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RAPOR HAKKINDA

DeFacto Perakende Ticaret A.Ş.’nin 9. Sürdürülebilirlik Ra-
poru, küresel çaptaki çevresel, ekonomik ve sosyal dönü-
şümün bir parçası olarak şirketimizi geleceğe taşıma he-
defimizin bir ürünüdür. Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
doğrultusunda üzerimize düşen sorumluluğu yerine getire-
ceğimizi ve başta Türkiye olmak üzere faaliyet gösterdiğimiz 
tüm coğrafyalarda sürdürülebilir gelişmeyi destekleyeceği-
mizi kendimize ve tüm paydaşlarımıza taahhüt etmiştik. 

Ozon Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin de bir parçası olduğu 
kurumsal yönetişim ve sürdürülebilirlik hedeflerimiz doğ-
rultusunda attığımız adımları tüm paydaşlarımızla paylaşı-
yoruz. Sürdürülebilirlik alanındaki taahhütlerimizi hayata 
geçirmek için birçok çalışmaya imza attık, hâlihazırda yü-
rüttüğümüz pek çok proje daha bulunuyor. 

2005 yılında Türkiye’de kurulup günümüzde küresel bir 
marka haline gelen şirketimiz DeFacto Perakende Tic. A.Ş., 
tekstil ürünlerinin ithalat ve ihracatını gerçekleştiriyor. Ge-

Sürdürülebilirlik çalışmalarımız ve raporumuz hakkında 
daha fazla bilgi için sustainability@defacto.com.tr 
adresinden bize ulaşabilirsiniz. Görüş ve önerilerinizi 
duymaktan mutluluk duyarız.

nel merkezi İstanbul, Türkiye’de bulunan şirketimizin faa-
liyetleri; iş kıyafetlerinden, günlük kıyafetlere, hamile mo-
dasından, çocuk koleksiyonlarına geniş bir dış ve iç giyim 
ürünleri ile şapka, ayakkabı, çorap gibi aksesuarlar dâhil 
olmak üzere her türlü tekstil ürününün üretimini ve toptan 
ve perakende satışını kapsıyor. 

9. raporumuz  olan 2022 Sürdürülebilirlik Raporumuzu ön-
ceki sürdürülebilirlik raporlarımız gibi, GRI içerik indeksi
ve GRI Sürdürülebilirlik Raporlama Standartlarına uygun
olarak hazırladık. Rapor, DeFacto ve Ozon Tekstil’in 1 Ocak
2022-31 Aralık 2022 tarihleri arasında yürüttükleri tüm fa-
aliyetlerin çevresel, sosyal ve ekonomik etkilerini ve bu et-
kilere yaklaşımımızı aktarıyor.

Sürdürülebilirlik çalışmalarımız ve raporumuz hakkında 
daha fazla bilgi için sustainability@defacto.com.tr adre-
sinden bize ulaşabilirsiniz. Görüş ve önerilerinizi duymak-
tan mutluluk duyarız.
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rak büyümemizi sürdürürken çevreye ve topluma saygılı bir 
şekilde üretim ve tedarik zincirine sahip olmayı çok önem-
siyoruz. Gerçekleştirdiğimiz ve planladığımız yatırımlarımız 
ile Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na 
doğrudan katkıda bulunurken faaliyet gösterdiğimiz tüm ül-
kelerde sürdürülebilir gelişmelere değer katıyoruz. 

Uzun yıllardır üretimde sürdürülebilir malzemeler kullanıyor, 
tedarik zincirinde şeffaflığın ve ürünlerin geri dönüştürül-
mesini sağlayan uygulamalarla gelecek nesilleri korumayı 
hedefleyen stratejiler belirliyoruz. Uzun vadeli yaklaşımımız, 
finansal gücümüz ve moda endüstrisinin döngüsel olma yo-
lundaki değişimine öncülük etme motivasyonumuz; bize tek-
nolojiye ve sürdürülebilir inisiyatiflerdeki yeniliklere yatırım 
yapmak için cesaret veriyor.  

Bu güçle; dönüştürülmüş veya sürdürülebilir kaynaklardan 
elde edilmiş materyallerle üretilen DeFactoLIFE markamız, 
Elma Derisi Aksesuar ve Ayakkabı Koleksiyonu gibi sürdü-
rülebilir öncü projeler gerçekleştirirken, Kısa, orta ve uzun 
olmak üzere sürdürülebilirlik hedefi belirleyerek, sürdürüle-
bilir büyüme yolculuğumuzda ilerliyoruz. 

2023 hedefleri arasında ham maddelerinde %20 sürdürü-
lebilir pamuk ve geri dönüştürülmüş polyester kullanmak, 
alışveriş çantalarının, karton, kâğıt ve diğer ambalajlarının 
%100’ünün geri dönüştürülebilir ve sürdürülebilir olmasını 
sağlamak yer alıyor. 2030 hedeflerimiz arasında hazır giyim 
koleksiyonlarının %90’ının sürdürülebilir olması ve karbon 
ayak izimizin %55 oranında azaltılması bulunuyor. 2050 yı-
lında ise emisyonlarımızı sıfırlayarak “net zero” ve ilerleyen 

dönemlerde ‘İklim Pozitif’ marka olmayı istiyor ve taahhüt 
ediyoruz.

Önümüze koyduğumuz bu hedeflerle paralel olarak enerji ve 
su tasarrufu yapan üretim yöntemleri de geliştiriyoruz. Hem 
Türkiye’de hem de globaldeki mağaza sayılarını artırmamıza 
rağmen enerji yoğunluğunu azaltmayı başarıyoruz. Su tasar-
ruflu denim projeleri ile uyguladığımız yeni teknoloji yıkama 
yöntemleriyle yüksek düzeyde su tasarrufuna imza atıyoruz. 
İklim üzerindeki tehdidi azaltmaya odaklanan çabalarımızla, 
2023 yılına dek kendi operasyonlarımızı %100 sıfır atık, 2030 
yılına dek %100 yenilenebilir enerji tüketimi prensipleriyle 
yönetmek istiyoruz. 

DeFacto’da tasarımdan ürüne, üretimden müşteriye kadar 
tüm süreçlerde sürdürülebilirlik anlayışımızdan beslenerek 
dünyayı, insanları ve toplumu daha iyi bir noktaya taşımak 
için katkı sağlamaya odaklanıyoruz. Etkileşimde olduğumuz 
tüm müşteri ve paydaşlarımız için olumlu bir değişim oluş-
turmak istiyoruz. Bu düşüncenin bir uzantısı olarak; DeFac-
toFIT uygulamamızla müşterilerimizin sağlığına ilişkin seçe-
nekler sunmanın da mutluluğuna sahibiz. 

DeFactoFIT web sitemiz ve uygulamamız aracılığıyla egzer-
sizden, beslenmeye, yoga ve nefes egzersizlerinden spor 
ürünlerine tek bir platformdan ulaşılabiliyor. Fitness, Yoga, 
Pilates, Crossfit branşlarından Kick Boks, Wing Chun, Tenis, 
Dans, Basketbol, Aikido branşlarına kadar geniş bir eğitim 
içeriğini de DeFactoFIT üzerinden sunuyor, sağlıklı yaşam 
eksenindeki ihtiyaçlara DeFacto kalitesi ve hassasiyetiyle 
cevap veriyoruz. 

CEO MESAJI 

Değerli Paydaşlarımız,

2005 yılında ‘Ulaşılabilir Moda’ mottosu ve yeniliklerin ön-
cüsü rotasıyla başladığımız büyüme yolculuğumuzu heyecan 
verici atılımlarla sürdürüyoruz. DeFacto olarak aktivitesi 
yüksek bir çalışma dönemi ortaya koyduğumuz 2022 yılında, 
ciromuzda elde ettiğimiz %103,4’lük artışla son derece güçlü 
bir büyümeye imza attık. Hem ülkemizde hem de yurt dışında 
satış gelirlerimizi katladık. 2022 yılında 11 yeni ülkeye ürün-
lerimizi ulaştırdık; Güney Afrika, Şili, Kolombiya, İspanya ve 
Avustralya’da online market platformlarında yer almaya baş-
ladık ve yıl boyunca Türkiye’de ve yurt dışında 34 yeni mağaza 
açarak, fiziksel ulaşılabilirliğimizi genişlettik. 

Bugün 5 kıtada 93 ülkede ürünleri beğenilerek tercih edi-
len ve cirosunun %41’ini yurt dışı faaliyetlerinden elde eden 
moda kuruluşu olarak hizmet verebilmenin gururunu yaşı-
yoruz. 

Çalışanlarımız, tedarikçilerimiz ve müşterilerimizle birlikte 
elde ettiğimiz bu başarılarda; dijitalliğin damgasını vurduğu 
yeni iş düzeni ile beraber, tüketicilerin sürdürülebilirliğe iliş-
kin yükselen hassasiyetlerinin belirleyici unsurlar olarak öne 
çıktığını söyleyebiliriz. 

Sürdürülebilirliği işinin merkezine alan bir markayız. Kuruluş 
anlayışımız ve şirket değerlerimiz; dünyayı ve doğal kaynak-
ları koruyan, ekosisteme saygılı üretime dayalı. İnsana değer 
katan projeler ve toplumsal meseleler karşısında duyarlı bir 
duruş da bu felsefenin bir parçası. Tüm bunları da tek başı-
mıza değil, iç ve dış paydaşlarımızı dahil ederek, ihtiyaçlarını 
gözeterek ve faaliyet bütünlüğümüzün bir parçası haline ge-
tirerek sürdürmeye özen gösteriyoruz. Global bir marka ola-

Finansal gücümüz ve moda endüstrisinin döngüsel olma yolundaki 
değişimine öncülük etme motivasyonumuz; bize teknolojiye ve 
sürdürülebilir yeniliklere yatırım yapmak için cesaret veriyor.



8 92022 DEFACTO SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

KURUMSAL YÖNETİMİMİZDEFACTO HAKKINDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMIMIZ SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ

2022 yılının çok yönlü yeniliklerinden biri de DeFacto GiftClub 
projemiz oldu. Bu sadakat programıyla indirim fırsatlarından 
puan uygulamalarına dek müşterilerimize yönelik kişiselleş-
tirilmiş pek çok avantaj sunabiliyor, dijital ve yenilikçi bakış 
açısıyla, DeFacto müşterilerinin alışveriş deneyimlerini daha 
da kolaylaştırıyoruz. GiftClub üye sayısını Ocak 2022’de 2.6 
milyondan, 7.6 milyonu alışveriş yapan müşteri olmak üzere, 
9.2 milyona yükselttik ve 3.5 kat büyüme sağladık.

Hayati kolaylaştıran yeniliklerimizde ve sürdürülebilirlik 
atılımlarımızda teknolojinin nimetlerinden sonuna kadar 
faydalanıyoruz. 2015 yılından bu faaliyet gösteren ve bugün 
300 kişiye ulaşan güçlü ve geliştirici ekibe sahip DeFacto 
Teknoloji şirketimizle, çok kanallı hizmetlerimizden global 
düzeyde giderek genişleyen online yapılanmalarımıza, ‘fijital’ 
yeniliklerimizden ve yapay zeka uygulamalarımıza dek gibi 
pek çok konuda öncü ve inovatif çalışmalar gerçekleştiriyo-
ruz. Hızla aksiyon alma çevikliğimiz ve her geçen gün artan 
teknolojik kabiliyetlerimizle 2025’te ulaşmayı planladığımız 
seviyeye geldik. E-ticaretin ciromuzdaki payı yüzde 3 iken 
yüzde 17’ye ulaştı. Aynı zamanda yüzde 5 olan agile organi-
zasyonumuzu yüzde 100 agile hale getirdik. 

Yine teknolojik gücümüzün desteğiyle online satış platform-
ları ile mağazalarımızı birleştiren bir alışveriş deneyimi sun-
mak için Mağazada Öde uygulamasını geliştirdik. Mağaza-
larımızın stoklarında olmayan ürünler için müşterilerimizin 
aradıkları ürün, renk veya bedene kolayca ulaşabilmesine 
olanak sağlayan ‘Mağazada Öde’ uygulaması ile 2022’de 668 
bin ürün satışı gerçekleştirdik. 

Yükselen online taleplere fiziki yatırımlarla da yoğun şekilde 
karşılık verdiğimiz bir yıl oldu 2022. İstanbul Yassıören’deki 

e-ticaret deposunu devreye aldık. Kullanılan ileri teknoloji 
otomasyon sistemlerimizle stok kontrol ve ürün sayım iş-
lemlerimizde çok yüksek verim elde ettik, hızlanan ve pra-
tikleşen çalışma sistemleriyle karbon salımımızı ciddi ölçü-
de azalttık. Bu depomuzla ödül aldık. 

Teknoloji alanındaki gücümüzü, yeniliklerimizi ve sürdürü-
lebilirlik hedeflerimizi gerçekleştirmek üzere kullanıyoruz. 
2022 yılı içerisinde DeFacto Teknoloji’de e-ticaret, kurumsal 
uygulama, iş zekası, altyapı hizmetleri, CRM ve tedarik zin-
ciri yönetimi alanlarında, inovasyon ve Ar-Ge niteliği taşıyan 
21 yazılım projesine imza attık. ArGe niteliği taşıyan proje-
lerimiz dışında 2022’de çevik yönetim disiplini ile yürüttüğü-
müz ve tamamladığımız 18 projemiz bulunurken, ek olarak 
300’e yakın yazılım ve ürün geliştirme çalışması yaptık.

Tüm bunları yaparken, en yakın iş ortağımız olan tedarikçile-
rimizi sürdürülebilirlik yolculuğumuzun en önemli ayakların-
dan biri olarak geliştirmeyi olmazsa olmaz önceliklerden biri 
olarak değerlendiriyoruz. 2017 yılından beri sürdürdüğümüz 
“Teknik ve Sosyal Uygunluk” denetimlerimiz, sürdürülebilir 
ve DeFacto standartlarından ödün vermeyen bir tedarik zin-
ciri oluşturmamızı sağlıyor. Global bir marka olarak ürün ve 
hammadde tedariklerimizde iş ortaklarımıza ve paydaşları-
mıza sürdürülebilirlik önceliklerimizi yansıtmaya büyük bir 
titizlikle devam edeceğiz. 

Tedariklerimizde, üretimde ve koleksiyonlarımızın oluşturul-
masında doğa dostu veya doğaya en az zarar veren yöntem 
veya hammaddeleri kullanmaya azami özeni gösteriyoruz. 
2022’nin Ocak ayında Better Cotton Initiative (BCI) üyesi ol-
duk. Pamuk üretiminde sürdürülebilirlikte dünyada önde ge-
len girişimlerden olan BCI, milyonlarca çiftçinin daha verimli 

üretim yaparken daha az su ve zararlı kimyasal kullanması-

na destek oluyor. Çevrenin korunması ve doğal yaşamın geri 

kazanımı için çalışırken aynı zamanda hayatlarını pamuk 

üretiminden kazanan çiftçilerin gelişmelerini destekliyor. 

Türkiye’nin BCI üyesi olan ikinci markası olarak, üyeliğimizin 

ilk yılı itibariyle, toplam pamuk ihtiyacımızın %10’unu Better 

Cotton kaynaklardan temin eder seviyeye geldi. Önümüzdeki 

5 yıllık sürecin bitişinde toplam pamuk ihtiyacımızın %50’sini 

Better Cotton etiketiyle tedarik etmeyi taahhüt ediyoruz.

Sürdürülebilirlik yaklaşımımızın güçlü bir parçası da cinsiyet 

eşitliğine olan bakış açımızdır. Toplumsal refahın gerçek-

leşmesi için kadınların iş hayatında ve sosyal alanda daha 

fazla ve daha güçlü olarak var olması gerektiğini düşünüyo-

ruz. Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri pro-

tokolünü 2015 yılında imzalayan Türkiye’nin   ilk perakende 

şirketiyiz. Çalışanlarımızın yüzde 60’ını kadınlar oluşturuyor. 

Kadınların iş dünyasındaki yerini ve katılımını güçlendirme-

ye yönelik girişimimiz olan ‘Mutlu Kadın Hareketi’ ve şirketin 

sosyal sorumluluk anlayışıyla pekişen “Kumaştan Hayaller” 

projesiyle ilham veren hikayelere öncülük yapıyoruz. 

“Mutlu Kadın Hareket” sektörümüzde bir ilk olma ayrıcalığına 

sahip. Teknolojiyi ve eğitimi öne çıkaran girişimlerle sadece 

Türkiye’de değil, faaliyet gösterdiğimiz 93 ülkede çalışma ar-

kadaşı kadınlarımızın yaşamlarını iyileştirmeye çalışıyoruz. 

Global bir marka olarak dünyanın dört bir yanındaki müş-

terilerimize dokunurken, benimsediğimiz değerlerle tüm iş 

süreçlerimizde insanlarımızın ve gezegenin geleceğini dü-

şünerek hassasiyetle yaklaşıyoruz. Kapsayıcılık, çeşitlilik ve 

sürdürülebilirlik temelli iş yapış modelimizle her geçen gün 

dünyada adından daha fazla söz ettiren bir marka olma yol-
culuğumuzu heyecanla sürdüreceğiz. 

Bu yolculuğumuzun gelişimini ve ulaştığı aşamayı anlatan 
DeFacto 2022 yılı Sürdürülebilirlik Raporu’nu sizlere pay-
laşmaktan mutluluk duyuyoruz. Oluşmasını sağlayan, katkı 
sağlayan tüm çalışma arkadaşlarımıza, tedarikçilerimize, iş 
ortaklarımıza ve daha güzel bir dünya için bize ilham veren 
müşterilerimize içtenlikte teşekkür ediyoruz.  

Sevgi ve Saygılarımla,

İhsan ATEŞ
�EK
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Değerli Paydaşlarımız,

Sadece ekonomik gelişim adına değil; topluma, insana ve 
doğaya dost sürdürülebilir bir gelecek için sınırları kaldıran 
DeFacto’nun, sürdürülebilirlik stratejisini ortak değer yarat-
maya dayanıyor. Tüm çalışmalarımızı bu doğrultuda planlayıp 
yöneten DeFacto’nun sürdürülebilirlik yolculuğunu, 2016 yı-
lında ilkini hazırladığı sürdürülebilirlik raporunun yayımlan-
masıyla resmi olarak başlattık. Yıllar içinde sürdürülebilirlik 
kapsamında kurumsal politika ve stratejilerimizi geliştirerek; 
ekonomik, sosyal, çevresel ve yönetişim faktörlerinin hepsi-
ni bütüncül bir şekilde ele almaya başladık. Sürdürülebilirlik 
alanında attığımız adımlar ve yaptığımız projelerle DeFacto, 
tekstil sektörü ve ülkemiz için örnek kurum kimliğini sene-
lerdir başarıyla taşıyor.

Sağlıklı bir marka olmak, ürünün üretiminden taşınmasına, 
satış noktalarından tüketiciye ulaştığı ana kadar tüm sü-
reçlerde doğaya ve insanlara negatif etkiyi en aza indirmeyi 
gerektiriyor. DeFacto olarak iklim krizinin dünyamız, sektö-
rümüz, müşterilerimiz ve faaliyet gösterdiğimiz alanlar için 
büyük bir risk oluşturduğunun bilincindeyiz ve bu düşüncey-
le biz de dünyaya adil davranan ürünler tasarlama konusun-
da sorumluluğumuzun farkındayız. 

Sürdürülebilirlik konusuna asla gelip geçici bir eğilim ya 
da sadece yükselen bir duyarlılık olarak görmüyor, tüm sü-
reçlerimizin tam kalbine koyuyoruz. Kuruluş felsefemiz ve 
değerlerimiz, ekosisteme saygılı üretim, dünyayı ve doğal 
kaynakları koruma, insana değer katma ve toplumsal me-
seleler karşısında duyarlı bir duruşa dayalı. 2014 yılında BM 
Küresel İlkeler Sözleşmesi’ni imzalayarak sürdürülebilirlik 
hedeflerimizi somutlaştırdık. Tasarımdan ürüne, üretimden 
müşteriye kadar tüm süreçlerde sürdürülebilirlikten güç 
alırken esas amacımız etkileşimde olduğumuz her müşteri 
ve etki ettiğimiz tüm paydaşlar için olumlu bir değişim yarat-

mak. Tedarikçilerimizin ve müşterilerimizin karbon ayak izini 
azaltmalarına destek olurken aynı zamanda farklı proje ve 
kampanyalarımızla moda severlerde bu konuda farkındalık 
yaratmaya odaklanıyoruz.

Çevreye saygılı üretim yanında topluma ve geleceğe çok 
yönlü fayda sunma hedefimiz doğrultusunda 2018 yılın-
da kurumsal sosyal sorumluluk projesi olarak “Kumaştan 
Hayaller” projesini başlattık. Bir ileri dönüşüm projesi olan 
“Kumaştan Hayaller projesi ile fabrikalarımızdan ve teda-
rikçilerimizden elde edilen tekstil atıkları ile üretim fazlası 
kumaş ve aksesuarlar, protokol imzalanan il/ilçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri aracılığıyla meslek liselerine gönderilerek yeni 
tasarımlara dönüştürüldü. Tasarımı ve üretimi bu okullarda-
ki öğrenciler tarafından yapılan ve mağazalarımızda satılan 
ürünlerden elde edilen geliri ise KAÇUV’a (Kanserli Çocukla-
ra Umut Vakfı) bağışladık. Türkiye genelinde yaygınlaştırma-
ya devam ettiğimiz gençleri desteklerken döngüsel ekonomi, 
ileri dönüşüm gibi alanlarda sürdürülebilirliğe katkı sağladı-
ğımız projemiz ile bugüne kadar 90’ın üzerinde okulda yakla-
şık 5 bin öğrenciye ulaştık.

Koleksiyonlarımızda doğaya zararı en az olan ham madde 
ve teknolojileri kullanmayı tercih ediyoruz. Dönüştürülmüş 
veya sürdürülebilir kaynaklardan elde edilmiş materyaller-
le üretilen DeFactoLIFE markamız, Elma Derisi Aksesuar 
ve Ayakkabı Koleksiyonu gibi sürdürülebilir öncü projeler 
gerçekleştirirken, Kısa, orta ve uzun vadeli sürdürülebilirlik 
hedeflerimizi belirleyerek, sürdürülebilir büyüme yolculuğu-
muzda ilerliyoruz. 

2023 hedefleri arasında ham maddelerinde %20 sürdürü-
lebilir pamuk ve geri dönüştürülmüş polyester kullanmak, 
alışveriş çantalarının, karton, kâğıt ve diğer ambalajlarının 
%100’ünün geri dönüştürülebilir ve sürdürülebilir olmasını 
sağlamak yer alıyor. 2030 hedeflerimiz arasında hazır giyim 

Rahmi SAY
ÜÚíÄ ˮ SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±¾±» 
,�Ä�¾ Dí�íÚ {�Ú�²Ã�²Þ²

koleksiyonlarının %90’ının sürdürülebilir olması ve karbon 
ayak izimizin %55 oranında azaltılması bulunuyor. 2050 yı-
lında ise emisyonlarımızı sıfırlayarak “net zero” ve ilerleyen 
dönemlerde ‘İklim Pozitif’ marka olmayı istiyor ve taahhüt 
ediyoruz.

2023 yılında ürün etiketlerimizin tamamını sürdürülebilir 
FSC sertifikalı olmasını sağlarken, koleksiyonlarımızın yüz-
de 35’inin sürdürülebilir olmasını hedefliyoruz. 2030’a ka-
dar koleksiyonlarımızın yüzde 90’ını sürdürülebilir yapmak 
ve tedarik zincirimizdeki su etkisinin yüzde 25 azaltılmasını 
sağlamak ve kendi operasyonlarımızda kullanılan elektrik 
enerjisinin yüzde 100’ünü yenilenebilir kaynaklardan elde 
etmek için çalışıyoruz. 

Elma Derisi Koleksiyonu’muz ile elma kabuğu atıklarından 
sürdürülebilir tasarımlar yapmış ve elma derisinden bir ak-
sesuar koleksiyonu ürettik. Bu koleksiyon; yün, kürk ve ipek 
gibi hiçbir hayvansal lif içermeyen ve aynı zamanda üretim 
sürecinin hiçbir aşamasında hayvansal madde kullanılma-
yan elma derisiyle hazırlanan kadın-erkek ayakkabı ve ak-
sesuarlarından oluşuyor. Önümüzdeki dönemde vegan deri 
koleksiyonunu çok daha iddialı malzemeler ekleyerek çeşit-
lendirmeyi planlıyoruz.

Sürdürülebilirlik konusuna ana yaklaşımımız, ekonomik ge-
lişim ve büyümeyi sağlarken toplumsal ve çevre konularına 
da hassasiyet gösterip, tüm paydaşlarımız için uzun vadeli 
değer yaratmaya dayanıyor. Gezegenimiz, ülkemiz, şehrimiz 
ve sınırlı kaynakları paylaştığımız tüm ekosistem için top-
luma ve çevreye fayda sağlamaya, daha iyisini istemeye ve 
daha iyisi için birlikte çalışmaya devam edeceğiz.

2023 yılında hazır giyim 
koleksiyonlarımızın yüzde 
35’inin ve 2030 yılına 
geldiğimizde hazır giyim 
koleksiyonlarımızın yüzde 
90’ının sürdürülebilir 
olmasını hedefliyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK BAŞKANI 
MESAJI
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5 KITADA
93 ÜLKEDE 
Faaliyet Alanı

500+ 
Mağaza

Yaklaşık
15.000+ 
Çalışan

124.768.327  
Ürün Satışı

507 
Alt Tedarikçi

8 TELİF HAKKI
5’İ 2022 Yılında 
Alınan Toplam

15.6 
MİLYAR ₺ 
Gelir

HAPPY PLACE 
TO WORK Ödülü

%103.4
Büyüyen Ciro

RAKAMLARLA DEFACTO VE OZON TEKSTİL

2022 YILINDA DEFACTO

388.5 
MİLYON 
E-Ticaret Sitesinde
Görüntüleme 

7 
Patent

158 
MİLYON ₺ 
Ar-Ge Yatırımı 
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2022 YILINDA OZON TEKSTİL

70 ADET
Alt Tedarikçi

Sosyal Uygunluk 
ve Sürdürülebilirlik 
Zirvesi

(SUSZ’21) 
ÖDÜLÜ

675  
Çalışan

15
MİLYON 
Yıllık Üretim Adedi

TOPLAM ÜRETİMİN
%20’Sİ 
Sürdürülebilir Ürün

2 
Üretim Tesisi

1.2 
MİLYAR ₺ 
Yıllık Ciro
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DeFacto Hakkında
1.
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ɺɸɸɽ ø²¾²Ä�� »éÚé¾�Ä D�*��åÊʏ »íÚ�Þ�¾ ÃÊ�� Ã�Ú»�Þ² 
Ê¾Ã� õ±üøÊÄéø¾� ª��¾±ø�å¾�Ú±Ä± ÞíÚ�íÚíøÊÚʔ ɻɻ í¾»��� ɽɸɸʯí 
�á»²Ä Ã�¬�ü�Ã²ü�� åí»�å±�±ø¾� �é¾éáéøÊÚéüʔ KÄ¾±Ä� Ê×�ʥ
Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²Ã²ü¾� �±Ú¾±»å� ʁɻ í¾»��� õ�Ú¾²» «ÍÞå�Ú±øÊÚéüʔ 

0�ü²Ú «±ø±Ã Þ�»åÍÚíÄíÄ ÍÄ�í¾�Ú± �Ú�Þ²Ä�� ø�Ú �¾Ã�Ã²ʥ
ü²Ä ø�Ä² Þ²Ú�ʏ å�»ÄÊ¾Êº± �¾�Ä²Ä�� �� ª��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü± ÞíÚʥ
�íÚíøÊÚéüʔ D�*��åÊ f�»ÄÊ¾Êº± ��å²Þ² �¾å²Ä�� ɻɸɸʯí �á»²Ä 
»±á±��Ä Ê¾éá�Ä ��õ�¾Ê×�Ú å�»²Ã²Ã²ü¾� ÊÃÄ±�¯�ÄÄ�¾ ʏ �Ê» 
»�Ä�¾¾²ʏ å�»ÄÊ¾Êº±¾�Ú±Ä �¾åø�×²¾�Ú²Ä² íÚ�å±øÊÚéüʔ KÃÄ±�¯�Äʥ
Ä�¾ ø�»¾�á²Ã²Ã²ü¾� åíÃ ��¬²å²Ã õ� ±¾�å±á±Ã »�Ä�¾¾�Ú²Ã²üʥ
�� �íåíÄ�í¾ʏ �Äå�«Ú� õ� »�Þ±Äå±Þ±ü �±Ú Ãíáå�Ú± ��Ä�ø±Ã± 
ÞéÄÃ�ø² �Ã��¾²øÊÚéüʔ ɺɸɹʁ ø²¾²Ä�� �íÄø� «�Ä�¾±Ä�� �±Ú 
±¾»� ±Ãü� �å�Ú�» �»²¾¾² D�¬�ü�ʯø² Ê¾éáåéÚ�é»ʔ Bé «�¾±áÃ�ʥ
ø± å�»±��Äʏ ª±ü±»± õ� �±º±å�¾ ×�Ú�»�Ä�� ��Ä�ø±Ã±Ä± �±Ú¾±»å� 
ÞéÄ�Ä ʬª±º±å�¾¾�áÃ�ʭ ÞåÚ�å�º±Þ±Ä±Ä �²»å²Þ² Ê¾�Ú�» D�*��åÊ 
*±º±å�¾ D�¬�ü� »ÊÄÞ�×å±Ä± ¯�ø�å� «��±Ú�±»ʔ D�*��åÊ *±º±å�¾ 
D�¬�ü�¾�Ú²Ã²ü�� Ãíáå�Ú±¾�Ú±¾�Ú±Ã±ü� íÚíÄ¾�Ú� �Ê»éÄÃ�ʏ 
��Ä�Ã� õ� Þ��Ã� ±Ã»�Ä²Ä²Ä ø�Ä²Ä��ʏ »�Þ� Þ²Ú�Þ² õ� Í��ʥ
Ã� ÞíÚ��¾�Ú±Ä± ø�á�Ã���Äʏ ��¬�Ä�±»¾�Ú± íÚíÄ¾�Ú± �»²¾¾² 
�»Ú�Ä¾�Ú��Ä Þ�å²Ä �¾Ã� ª²ÚÞ�å²Ä² ÞéÄéøÊÚéüʔ Díáå�Ú±¾�Ú±ʥ
Ã±ü±Ä å�¾�× õ� ��»¾�Äå±¾�Ú± �Ê¬Úé¾åéÞéÄ��ʏ D�*��åÊ �KKKLʏ 
D�*��åÊ *İfʏ D�*��åÊ DÊ��Þåʏ D�*��åÊ L2*Eʏ D* X¾éÞʏ *�¾¾ 
±Ä LÊõ� �¾å Ã�Ú»�¾�Ú²Ã²ü² �íÄø�Ä²Ä �ÍÚå �±Ú ø�Ä²Ä��»± Ã�ʥ
¬�ü�¾�Ú²Ã²ü�� õ� ÊÄ¾±Ä� »�Ä�¾¾�Ú²Ã²ü�� ÞéÄéøÊÚéüʔ 

D�*��åÊ Ê¾�Ú�» ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú �±Ú «�¾���» ±�±Ä ��¾²á²øÊʥ
Úéüʔ B±Ú¾�áÃ±á D±¾¾�å¾�Ú KíÚ�Þ�¾ İ¾»�¾�Ú SÍü¾�áÃ�Þ±ʯÄ± õ� 
B±Ú¾�áÃ±á D±¾¾�å¾�Ú K��²Ä²Ä ,í�¾�ÄÃ�Þ± XÚ�ÄÞ±×¾�Ú±ʯÄ±Ä 
ʠyEXÞʡ ±Ãü��²Þ²ø²üʔ B�åå�Ú �ÊååÊÄ 2Ä±å±�å±õ� íø�Þ± Ê¾�Ú�»ʏ 
¯�Ã åÊ×¾éÃÞ�¾ ¯�Ã �� ��õÚ�Þ�¾ å��¯¯íå¾�Ú±Ã±ü± »�Ú�Úʥ
¾²¾²»¾� ø�Ú±Ä� «�å±Ú±øÊÚéüʔ ɺɸɺɺ ø²¾²Ä�� ʁʔ ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» 
Ú�×ÊÚéÃéüé »�ÃéÊøé ±¾� ×�ø¾�á²øÊÚéüʔ

0�»»²Ã²ü��

SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ
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b±Ú»�å±Ã±ü±Ä å�Ã�¾ ª��¾±ø�å¾�Ú±ʏ ¯�ü²Ú «±ø±Ã íÚíÄ¾�Ú± ±¾� 
á�×»���Äʏ �ø�»»��²ø�ʏ �ÊÚ�×å�Äʏ å�»²ø� »���Ú «�Ä±á �±Ú 
ø�¾×�ü��� �»Þ�Þé�Ú¾�Ú²Ä õ� »ÊüÃ�å±» íÚíÄ¾�Ú±Ä±Ä íÚ�å±ʥ
Ã±Ä±ʏ å±��Ú�å±Ä±ʏ �¾²Ã²Ä²ʏ åÊ×å�Ä õ� ×�Ú�»�Ä�� Þ�å²á²Ä²ʏ ±åʥ
¯�¾�å õ� ±¯Ú���å²Ä² »�×Þ²øÊÚʔ ɺɸɸɽ ø²¾²Ä�� ±¾» Ã�¬�ü�Ã²ü² 
İÞå�Ä�é¾ʯ�� ��å²¬²Ã²ü «íÄ��Ä ��Ú±ʏ ��áå� fíÚ»±ø� Ê¾Ã�» 
íü�Ú�ʏ ª��¾±ø�åå� �é¾éÄ�é¬éÃéü �íåíÄ »²å�¾�Ú�� õ� í¾»�ʥ
¾�Ú�� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú «�¾±áÃ�ø� »�å»² Þ�¬¾�Ã�ø² �Ã��¾²øÊʥ
Úéüʔ

,íÄ¾í» «±ø±Ãʏ ±áʏ Íü�¾ «íÄ¾�Úʏ ��Ä±Ãʏ �²á «±ø±Ãʏ ±� «±ø±Ãʏ ¯�ʥ
Ã±¾� õ� Þ×ÊÚ «±ø±Ã ��¯±¾ʏ »��²Ä õ� �Ú»�» «±ø±Ã íÚíÄ¾�Ú±Ä�� 
»�×Þ�Ã¾² »Ê¾�»Þ±øÊÄ¾�Ú²Ã²ü²Ä ø�Ä²Ä��ʏ  «�Ä�ʏ �Ê�é» õ� ����» 
»Ê¾�»Þ±øÊÄ¾�Ú²Ã²ü �� Ã�õ�éåʔ ÜÚíÄ ×ÊÚåªÍøíÃíü�� «�Ä±á �±Ú 
�ø�»»��² õ� �»Þ�Þé�Ú »Ê¾�»Þ±øÊÄéÄ� �� ø�Ú õ�Ú±øÊÚéüʔ 

fíÃ Þ�å²á »�Ä�¾¾�Ú²Ã²ü�� Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü±Ä «±ø±Ãʏ �»Þ�ʥ
Þé�Úʏ �ø�»»��²ʏ ��Äå� õ� »ÊüÃ�å±» ±¯å±ø��¾�Ú²Ä² å�» �±Ú 
Þ�å²á ÄÊ»å�Þ²Ä�� »�Úá²¾�Ä��±¾Ã�Þ±Ä± Þ�¬¾�ø�Ä ÊÄ�ʥÞåÊ×ʥ
Þ¯Ê× ø�»¾�á²Ã²ø¾� ¯±üÃ�å õ�Ú±øÊÚéüʔ 

ÜÚíÄ¾�Ú±Ã±ü± �ÍÚå å�Ã�¾ Þ�å²á »�Ä�¾² íü�Ú±Ä��Ä ÞéÄéøÊʥ
Úéüʔ �Ä� »�Ä�¾²Ã²ü ×�Ú�»�Ä��ʔ B±ü� »íÚ�Þ�¾ �±Ú Ã�Ú»� 
Ê¾Ã� ª²ÚÞ�å²Ä² ø�Ú�å�Äʏ ÞåÚ�å�º±» ÊÚå�»¾�Ú²Ã²ü¾� ��Ú���Ú 
øéÚå �²á²Ä�� ªÚ�Ä�¯±Þ� Ê¾�Ú�» ±á¾�åå±¬±Ã±ü Ã�¬�ü�¾�Ú²Ã²ü 
�� �é¾éÄéøÊÚʔ X�Ú�»�Ä�� õ�ø� ªÚ�Ä�¯±Þ� Þ�å²á¾�Ú²Ã²ü²Ä 
�é¾éÄÃ��²¬² �Í¾«�¾�Ú��ʏ íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü� åÊ×å�Ä Þ�å²á »�Ä�¾² 
íü�Ú±Ä��Ä øéÚå ±�± õ� øéÚå �²á²Ä��»± �Ê» Ã�Ú»�¾² ʠÃé¾å±ʥ
�Ú�Ä�ʡ Ã�¬�ü�¾�Ú�� ø�Ú õ�Ú±øÊÚéüʔ BéÄ¾�Ú²Ä ø�Ä² Þ²Ú�ʏ 
íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü± öööʔ��ª��åÊʔ�ÊÃʔåÚ õ� öööʔ��ª��åÊª�Þ¯±ÊÄʔ
�ÊÃ ��Ú�Þ¾�Ú±Ä�� »�Ä�± �ʥå±��Ú�å ×¾�åªÊÚÃéÃéü õ� ÃÊ�±¾ 

Küresel bir marka olarak, “ulaşılabilir moda” vaadimizi 
dünyanın her yerine taşıma hedefimiz, büyüme ve başarı 
hikâyemizi yazma yolunda en güçlü motivasyonumuz.

éø«é¾�Ã�Ã²ü¾� ÍÄ�� «�¾�Ä ×�ü�Ú ø�Ú¾�Ú±Ä�� �� Ãíáå�Ú±ʥ
¾�Ú±Ã±ü� ÞéÄéøÊÚéüʔ {²¾¾�Ú ±��Ú±Þ±Ä�� �íøí» �±Ú ¯²ü¾� �Úå�Ä 
Ã�¬�ü� Þ�ø²Ã²üʏ åí»�å±�±Ä±Ä ��¬�Ä±Þ±Ä±Ä ÍÄ�Ã¾± õ� Ê�º�»ʥ
å±ª �±Ú «ÍÞå�Ú«�Þ±ʔ 

ɺɸɺɺ Ú�×ÊÚ¾�Ã� �ÍÄ�Ã±Ä�� �� �íøíÃ�Ã±ü± ÞíÚ�íÚ�Ú�» 
Ã�¬�ü� Þ�ø²Ã²ü² ɻɸɾʯí øéÚå±�±Ä��ʏ ɹʁɾʯÞ± øéÚå�²á²Ä�� õ� 
ɻɽʯ± �� ªÚ�Ä�¯±Þ� Ê¾Ã�» íü�Ú� åÊ×¾�Ã ɽɻɿʯ� é¾�áå²Ú�²»ʔ

D�¬�ü�¾�Ú²Ã²ü²Ä ø�Ä² Þ²Ú�ʏ www.defacto.com.tr õ� www.
defactofashion.com ��Ú�Þ¾�Ú±Ä��Ä é¾�á²¾��±¾�Ä �ʥå±��Ú�å 
×¾�åªÊÚÃéÃéüʏ 2KS õ� �Ä�ÚÊ±� X¾�åªÊÚÃ¾�Ú²Ä��Ä �Ú±á±¾�ʥ
�±¾�Ä ÃÊ�±¾ �×¾±»�ÞøÊÄéÃéü õ� ªÚ�Ä�¯±Þ� ±¾� åÊ×å�Ä Þ�å²á 
»�Ä�¾¾�Ú² íü�Ú±Ä�� Þ�å²á ª��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü± ÞíÚ�íÚíøÊÚéüʔ

0�»¾² Ê¾�Ú�»ʏ ª��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü± fíÚ»±ø� �²á²Ä��»± í¾»�¾�Ú�
�� å�á²Ã�Ä²Ä õ� Ê¾�é»�� «�Ä±á �±Ú �Ê¬Ú�ªø��� ¯±üÃ�å 
õ�ÚÃ�Ä±Ä Ãéå¾é¾é¬éÄé õ� «éÚéÚéÄé å�á²øÊÚéüʔ {éÚå�²á²Äʥ
�� �íøíÃ� ÞåÚ�å�º±Ã±ü± ÍÄ��¾±»¾± Ê¾�Ú�» DEE� ʠKÚå��Ê¬é 
õ� Kéü�ø �ªÚ±»�ʡ õ� �2S ʠB�¬²ÃÞ²ü D�õ¾�å¾�Ú fÊ×¾é¾é¬éʡ 
�Í¾«�¾�Ú± íü�Ú±Ä�� »éÚ«é¾éøÊÚéüʔ fíÚ»±ø� ±¾� �±Ú¾±»å� Kéʥ
ü�ø K²�Ú²Þ fíÚ» �éÃ¯éÚ±ø�å±ʏ �ÚÄ�õéå¾é»ʏ �ü�Ú��ø��Äʏ 
B�¾�ÚéÞʏ BÊÞÄ� 0�ÚÞ�»ʏ Bé¾«�Ú±Þå�Äʏ D²Þ²Úʏ ,íÚ�±Þå�Äʏ �¾ʥ
Ã�Äø�ʏ K�ü�»±Þå�Äʏ Kéü�ø D�»��ÊÄø�ʏ D�¾�üø�ʏ DÊ¾�Êõ�ʏ 
K�Ú���¬ʏ *�Þʏ 2Ú�»ʏ RÊÃ�Äø�ʏ RéÞø�ʏ S²Ú�±Þå�Äʏ j»Ú�øÄ�ʏ 
Nü��»±Þå�Äʏ Lí�Ä�Äʏ ÜÚ�íÄʏ K²Ú«²ü±Þå�Äʏ KÊÞÊõ�ʏ jÃÃ�Äʏ 
*±¾±Þå±Äʏ K�å�Úʏ f��±»±Þå�Äʏ K�Ã�ÚéÄʏ D�ÃÊ»Ú�å±» KÊÄ«Ê 
�éÃ¯éÚ±ø�å± õ� fíÚ»Ã�Ä±Þå�Ä Ê¾Ã�» íü�Ú�ʏ øÊ¾éÃéü� 
åÊ×¾�Ã ɻɻ í¾»��� ��õ�Ã ��±øÊÚéüʔ    

KíÚ�Þ�¾ �±Ú Ã�Ú»� Ê¾�Ú�»ʏ ʬé¾�á²¾��±¾±Ú ÃÊ��ʭ õ���±Ã±ü± 
�íÄø�Ä²Ä ¯�Ú ø�Ú±Ä� å�á²Ã� ¯���ª±Ã±üʏ �íøíÃ� õ� ��á�ʥ
Ú² ¯±»�ø�Ã±ü± ø�üÃ� øÊ¾éÄ�� �Ä «í�¾í ÃÊå±õ�ÞøÊÄéÃéüʔ 
,�¾���» �ÍÄ�Ã¾�Ú�� �� ø±Ä� �õ «±ø±Ãʏ �Ê�é»ʥ����» «±ʥ

ø±Ãʏ ±á ø�á�Ã²Ä�� «±ø±Ãʏ ±� «±ø±Ãʏ Þ×ÊÚ «±ø±Ã õ� �íøí» 
����Ä «±ø±Ã «±�± ª²ÚÞ�å õ�����Ä »�å�«ÊÚ±¾�Ú�� �íøíÃ�ø±ʏ 
fíÚ»±ø� õ� øéÚå�²á²Ä�� Ã�¬�ü� Þ�ø²Ã²ü² õ� �¾�Ä²Ã²ü² �íʥ
øíåÃ�ø±ʏ �ʥå±��Ú�å »�×�Þ±å�Ã±ü± «�¾±áå±Ú±× ø�Ä± í¾»�¾�Ú�� 
ª��¾±ø�å «ÍÞå�ÚÃ�ø± ¯���ª¾±øÊÚéüʔ Bé ¯���ª¾�Ú±Ã±ü± å�»�Ú 
å�»�Ú ¯�ø�å� «��±Ú±Ú»�Äʏ ø�Ú�¾ »Êáé¾¾�Ú� éøéÃ Þ�¬¾�ø�Ä 
�±Ú »íÚ�Þ�¾¾�áÃ� ÃÊ��¾± Ê¾éáåéÚÃ�ø²ʏ Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú�� 
�±º±å�¾¾�áÃ�ø±ʏ 2Äå�ÚÄ�å �íÄø�Þ²Ä�� Ãíáå�Ú±ø± Ã�Ú»�ü� 
�¾Ã�ø² å�Ã�¾ Ê��» �¾�Ä¾�Ú²Ã²ü Ê¾�Ú�» »��é¾ ��±øÊÚéüʔ

ɺɸɸɸʯ�� »éÚé¾�Ä ±áå±Ú�»±Ã±ü KüÊÄ f�»Þå±¾ KÊÄª�»Þ±øÊÄ 
S�Ä�ø± õ� f±��Ú�å �ʔbʔ S±õ�Þʯå � ø�Ú �¾�Ä ª��Ú±»�¾�Ú²ø¾� 
�Ä �íøí» å���Ú±»�±Ã±ü »ÊÄéÃéÄ���²Úʔ S±õ�Þ ª��Ú±»�Þ²Äʥ
�� »�Þ±Ãʏ �±»±Ãʏ ��Þ»² õ� íåíʥ×�»�å¾�Ã� ±á¾�Ã¾�Ú±Ä± �Äʥ
å�«Ú� �±Ú á�»±¾�� «�Ú��»¾�áå±Ú�Ä KüÊÄ f�»Þå±¾ʏ �±Ú ÞíÚ��±Ú 
fíÚ»±ø�ʯÄ±Ä �Ä ̄ ²ü¾² �íøíø�Ä Þ�Ä�ø± á±Ú»�å¾�Ú± �Ú�Þ²Ä�� ø�Ú 
�¾²øÊÚʔ D�Ú»�Ã²ü²Ä ÍÄ��¾±»¾± íÚ�å±�±Þ± Ê¾�Ä KüÊÄ f�»Þå±¾ 
İÞå�Ä�é¾ʯ�� �é¾éÄ�Ä ,�Ä�¾ Dí�íÚ¾í» õ� S±õ�Þʯå� �é¾éÄ�Ä 
±»± ª��Ú±»��� ª��¾±ø�å «ÍÞå�Ú±øÊÚʔ S±õ�Þʯå� �é¾éÄ�Ä íÚ�å±Ã 
å�Þ±Þ¾�Ú±Ä±Ä åÊ×¾�Ã »�×�¾² �¾�Ä ¯��Ã± ±Þ� ɺɺʔɽɸɸ Ãʄʔ 

KüÊÄ f�»Þå±¾ å�»ÄÊ¾Êº±» «�¾±áÃ�¾�Ú± ±á ÞíÚ��¾�Ú±Ä� ���×ʥ
å� ���Ú�» Ê×�Ú�ÞøÊÄ�¾ Ãí»�ÃÃ�¾¾±¬± ¯���ª¾±øÊÚʔ fíÃ 
øÍÄ�å±Ã ÞíÚ��¾�Ú±Ä�� ø�¾²Ä ø�»¾�á²Ã² ��Ä±ÃÞ�ø�Ä KüÊÄ 
f�»Þå±¾ʏ »éÚéÃÞ�¾ »�øÄ�» ×¾�Ä¾�Ã�Þ² øÊ¾éø¾� »�¾±å� »ÊÄåʥ
ÚÊ¾ Þ±Þå�Ã±Ä± ±ø±¾�áå±Ú�±ʔ SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú »�¾±å� Þ±Þå�Ã±Ä± ±� 
õ� ��¬²ÃÞ²ü ��Ä�å±Ã¾�Ú ±¾� �¬±å±Ã¾�Ú øÊ¾éø¾� ÞíÚ�»¾± «�ʥ
¾±áå±Ú±øÊÚʔ
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Ü¾»� D�¬²¾²Ã²

50 488 35

ONLINE OFFLINE FRANCHISE

306

Yurtiçi Mağaza
Online Mağaza

OZON TEKSTİL FABRİKA

DEFACTO DEPO

OZON TEKSTİL GM

DEFACTO GM
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f�Ú±¯��Ã±ü

2005 ɺɸɹɹ

2020 ɺɸɺɹ 2022

ɺɸɹɿ ɺɸɹʁ

ɺɸɹɺ ɺɸɹɻ ɺɸɹɼ ɺɸɹɾ

ɺɸɸɾ

İ¾» Ã�¬�ü�Ã²ü İÞå�Ä�é¾ʯ�� 
��²¾�²ʔ 

fíÚ»±ø�ʯÄ±Ä ɺʔ �Ä �íøí» ¯�ü²Ú «±ø±Ã Ã�Ú»�Þ² ¯�¾±Ä� «�¾�±»ʔ

ɹɸɸʔ é¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² Ã�¬�ü�Ã²ü *�Þʯå� ��²¾�²ʔ

Eʥå±��Ú�å ±�±Ä »é¾¾�Ä�²¬²Ã²ü ±¾» 
ÊåÊÃ�å±ü� ��±¾Ã±á ��×ÊÃéü 
¯±üÃ�å� ��á¾��²ʔ

ʁɸɸ Ã±¾øÊÄ ¾±Ú�¾²» ��Ä Séøé 
»�Ã×�Äø�Þ²Ä² ��á¾�åå²»ʔ

D�*��åÊ �ÊÊÊ¾ «�Ä� Ã�Ú»�Ã²ü õ� *�¾¾ 2Ä LÊõ� ±� «±ø±Ã õ� �õ 
«±ø±Ã Ã�Ú»�Ã²ü Þ�å²á� ÞéÄé¾�éʔ

E¾Ã� D�Ú±Þ± õ�«�Ä ��Ú± �»Þ�Þé�Ú �ø�»»��² 
»Ê¾�»Þ±øÊÄéÃéüé Þ�å²á� ÞéÄ�é»ʔ

S�¬¾²»¾² ø�á�Ã ×¾�åªÊÚÃé D�*��åÊ*2f éø«é¾�Ã�Þ²Ä² 
¯�ø�å� «��±Ú�±»ʔ

{�ÞÞ²ÍÚ�Ä Eʥå±��Ú�å ��×ÊÞéÄé ���Ú�» »�Ú�ÊÄ 
Þ�¾²Ã²Ã²ü² �ü�¾åå²»ʔ

KéÚéÃÞ�¾ ÞÊÞø�¾ ÞÊÚéÃ¾é¾é» ×ÚÊº�Ã±ü ʬKéÃ�áå�Ä 0�ø�¾¾�Úʭ± ��á¾�åå²»ʔ 

KÃÄ±�¯�ÄÄ�¾ ×ÚÊº�Ã±ü ��á¾�å²¾�²ʔ

D�*��åÊ �����Ãø »éÚé¾�éʔ

Eʥå±��Ú�å Þ±å�Ã±ü İÄ«±¾å�Ú�ʯ�� 
¯±üÃ�å õ�ÚÃ�ø� ��á¾��²ʔ

�¾Ã�Äø�ʯ�� ±¾» Ã�¬�ü�Ã²ü ��²¾�²ʔ

DíÄø�Ä²Ä ±¾» �»²¾¾² �±º±å�¾ ÃÊ�� Ã�¬�ü�Þ²Ä² �»�Þø� �vDʯ�� ¯±üÃ�å� �¾�²»ʔ

2Ú�»ʯ� Íü�¾ ö�� Þ±å�Ã±ü ¯±üÃ�å� �¾²Ä�²ʔ
SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú »�å�«ÊÚ±¾�Ú±Ã±ü DÊ¬� K�¾× B�Äʯ± �²»�Úåå²»ʔ

f�Þ�Ú²Ã�²¾�Ú² õ� Þ�»åÍÚí ��Þå�»¾�ø�Ä õ� »íÚ�Þ�¾ �±Ú ÊÚ«�Ä±ü�ÞøÊÄ Ê¾�Ä 
f�* ,¾Ê��¾ʯ� íø� Ê¾�é»ʔ

D�*��åÊ*2f Þ×ÊÚ «±ø±Ã Ã�Ú»�Ã²ü²Ä 
¾�ÄÞÃ�Ä² ø�×²¾�² õ� ±¾» Ã�¬�ü�Þ² ��²¾�²ʔ

ɺɸɹʀ

ɹɽɸʔ é¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² Ã�¬�ü�Ã²ü D�¾�üø�ʯ�� ��²¾�²ʔ

{�Ä± �±Ú »�å�«ÊÚ± Ê¾�Ä Såí�øÊ KÊ¾�»Þ±øÊÄéÃéüé �²»�Úåå²»ʔ

RK�Rʏ ø�Ä± �ʥf±��Ú�å å�»ÄÊ¾Êº±Ã±ü± ¯±üÃ�å� �¾�²»ʔ

�B Þ²Ä²Ú¾�Ú²Ä��»± ±¾» Ã�¬�ü�Ã²ü RÊÃ�Äø�ʯ�� ��²¾�²ʔ

K�ü�»±Þå�Äʏ D²Þ²Úʏ *�Þ õ� 2Ú�»ʯå� �ʥå±��Ú�å Þ�å²á¾�Ú²Ã²ü ��á¾��²ʔ 

D�¬�ü� Þ�ø²Ã²ü ɽɸɸʯí �áå²ʔ K��²Ä E»ÊÄÊÃ±» *ÊÚéÃéÄ� »�å²¾�²»ʔ

Eʥå±��Ú�å Þ±å�Ã±ü é¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² 
¯±üÃ�å õ�ÚÃ�ø� ��á¾��²ʔ

SÊÄ å�»ÄÊ¾Êº±ø¾� ¯±üÃ�å õ�Ú�Ä 
±¾» �»²¾¾² ��×Ê Þ±Þå�Ã±Ã±ü 
¯�ø�å� «��å±ʔ

İ¾» �Ê�é» »Ê¾�»Þ±øÊÄéÃéüé �²»�Úåå²»ʔ

B±Ú¾�áÃ±á D±¾¾�å¾�Ú KíÚ�Þ�¾ 
İ¾»�¾�Ú SÍü¾�áÃ�Þ±Ä± ±Ãü�¾��²»ʔ

�ü�Ú��ø��Äʯ�� ±¾» ªÚ�Ä�¯±Þ� Ã�¬�ü�Ã²ü ��²¾�²ʔ 

B�ÚÞ�¾ÊÄ� å�Þ�Ú²Ã Êª±Þ±Ã±ü »éÚé¾�éʔ

İ¾» fv Ú�»¾�Ã²Ã²ü 

ø�ø²Ã¾�Ä�²ʔ

DEFACTO
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f�Ú±¯��Ã±ü

200O ɺɸɸɾ

ɺɸɹɹ

ɺɸɹɾ

ɺɸɺɹ

ɺɸɹɻ

ɺɸɹʀ

2022

ɺɸɹɽ

2020

2005

KüÊÄ f�»Þå±¾ »éÚé¾�éʔ S±õ�Þ ÍÚÃ� »ÊÄª�»Þ±øÊÄ 
íÚ�å±Ã±Ã±ü ��õÚ�ø� 
�¾²Ä�²ʔ

S±õ�Þ ª��Ú±»�Ã²ü²Ä ��×Êʥ
¾�Ã� »�×�Þ±å�Þ± õ� íÚ�å±Ã 
��Ä�² Þ�ø²Þ²Ä² ø�×å²¬²Ã²ü 
ø�å²Ú²Ã¾�Ú¾� �Úåå²Ú�²»ʔ

S±õ�Þʯå� ±»±Ä�± ª��Ú±»�Ã²ü² 
»éÚ�é»ʔ

İá»éÚ ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú² ±¾� »��²Ä 
±Þå±¯��Ã²Ä² õ� íÚ�å±Ã 
»�×�Þ±å�Ã±ü± �Úåå²Ú�²»ʔ

İSK ±»±Ä�± ɽɸɸ ¾±Þå�Þ±Ä�� 
ɹɽʔ Þ²Ú�ø� øí»Þ�¾�±»ʔ

{�¾²Ä DÍÄíáíÃ ×ÚÊº�Ã±ü± 
��á¾�åå²»ʔ

İ¯Ú���å ,íÃíá N�í¾íÄí 
�¾�²»ʔ

B�åÃ�Ä åÚ±»Ê ª��Ú±»�Ã²ü 
íÚ�å±Ã� ��á¾��²ʔ

D±º±å�¾ DÍÄíáíÃ 
×ÚÊº�Ã±ü± ��á¾�åå²»ʔ

S±õ�Þʯå� �Ê»éÃ� 
»ÊÄª�»Þ±øÊÄ 
ª��Ú±»�Ã²ü ��²¾�²ʔ

OZON TEKSTİL
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KéÚéÃÞ�¾ Üø�¾±»¾�Ú õ� İÃü�¾�Ú DEFACTO OZON TEKSTİL

ʍ B±Ú¾�áÃ±á D±¾¾�å¾�Ú KíÚ�Þ�¾ İ¾»�¾�Ú SÍü¾�áÃ�Þ± ʠjE,�ʡ
ʍ B±Ú¾�áÃ±á D±¾¾�å¾�Ú K��²Ä²Ä ,í�¾�ÄÃ�Þ± XÚ�ÄÞ±×¾�Ú± ʠyEXÞʡ
ʍ f�* ,¾Ê��¾
ʍ B±Ú¾�áÃ±á D�Ú»�¾�Ú D�ÚÄ�¬± ʠBDDʡ
ʍ İÞå�Ä�é¾ f�»Þå±¾ õ� KÊÄª�»Þ±øÊÄ İ¯Ú���å�² B±Ú¾±¬± ʠİfKİBʡ
ʍ İÞå�Ä�é¾ 0�ü²Ú ,±ø±Ã õ� KÊÄª�»Þ±øÊÄ İ¯Ú���å�²¾�Ú² B±Ú¾±¬± ʠİ0KİBʡ
ʍ Nü�¾ S�»åÍÚ ,ÍÄí¾¾í¾�Ú± D�ÚÄ�¬± ʠNS,Dʡ
ʍ fíÚ»±ø� ,±ø±Ã S�Ä�ø±�±¾�Ú± D�ÚÄ�¬± ʠf,SDʡ
ʍ ��õÚ� KÊÚéÃ� õ� �Ã��¾�º �å²»¾�Ú² D�¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� v�»ª² ʠ�EvKKʡ
ʍ D�Ú»�ü± K�ø²å KéÚé¾éáé 
ʍ féÚÙé�¾±åø
ʍ fíÚ»±ø� �¾²áõ�Ú±á D�Ú»�ü¾�Ú± õ� X�Ú�»�Ä���±¾�Ú *���Ú�ÞøÊÄé
ʍ fíÚ»±ø� 0�¾»¾� İ¾±á»±¾�Ú D�ÚÄ�¬±
ʍ fíÚ»±ø� İÄÞ�Ä {ÍÄ�å±Ã± D�ÚÄ�¬±
ʍ XD2
ʍ B�åå�Ú �ÊååÊÄ 

ʍ ,¾Ê��¾ �ÊÃ×��å KíÚ�Þ�¾ İ¾»�¾�Ú SÍü¾�áÃ�Þ±

ʍ İÞå�Ä�é¾ f�»Þå±¾ õ� KÊÄª�»Þ±øÊÄ İ¯Ú���å�² B±Ú¾±¬± ʠİfKİBʡ

ʍ İÞå�Ä�é¾ 0�ü²Ú ,±ø±Ã õ� KÊÄª�»Þ±øÊÄ İ¯Ú���å�²¾�Ú² B±Ú¾±¬± ʠİ0KİBʡ

ʍ İÞå�Ä�é¾ f±��Ú�å K��Þ²

ʍ S±õ�Þ f±��Ú�å õ� S�Ä�ø± K��Þ² 

ʍ f�Ú«�å ,�Ä��Ú EÙé�¾±åø

ʍ ��õ»Ê

ʍ K�¾��Ú 

ʍ S���÷ B å±×± Üø�¾±»

ʍ SL�X

ʍ 0±«« 2Ä��÷

ʍ �D0�

ʍ �¾��Ä �¯�±Ä 

ʍ B�åå�Ú �ÊååÊÄ
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N�í¾¾�Ú

E-Çosb Depo Bölgesel Toplama ve Otomatik 
Tasnif projesi õ� SFS Zone-Hub projesi ±¾� 
LKDER j¾éÞ�¾ LÊº±Þå±» B±Ú±Ä�±¾±» Í�í¾¾�Ú±

DarkStore Projesi õ� Perakende sektöründe 
en çok çalışılmak istenen marka Ê¾Ã�Ã²ü ±¾� 
BKS� ɺɸɺɺ N�í¾¾�Ú±

b±»�ø�åõ�Ú Müşteri Deneyim Endeksi 
�ʔ�ʔE �ö�Ú�Þ Birincilik Ödülü

Chatbot õ� D-Fact projeleri ±¾� ɼʔ �z �ö�Ú�Þ N�í¾¾�Ú±

�å¾�Þ LÊº±Þå±» N�í¾¾�Ú± {�Ú²áÃ�Þ²  “Lojistiğe Katkı” 

*�¾±Þ N�í¾¾�Ú± ʥ BfS õ� Bf� »�Ã×�Äø�¾�Ú²Ã²ü¾� 
ʬFilm ve Entegre Kampanyalar”ʏ “Üretimde 
Ustalık ve Tasarım” »�å�«ÊÚ±Þ±Ä�� ʬB�á�Ú²ʭʏ 
D�*��åÊ �ÊÊÊ¾ º±Ä«¾� ��¾²áÃ�Þ² ±¾� ʬ;±Ä«¾�ʭ Í�í¾¾�Ú±

“DFPOS” ±¾� *éåéÚ� Êª K×�Ú�å±ÊÄÞ »�å�«ÊÚ±Þ± 
2D� fíÚ»±ø� Dz N�í¾í

KéÃ�áå�Ä 0�ø�¾¾�Ú XÚÊº�Þ± ±¾� En İnovatif 
Şirketler araştırması

Geleceği Şekillendiren 50 Teknoloji Lideri �Ú�áå²ÚÃ�Þ² 
(CSCO &CTO Cenk Karapınar)

Kadın Dostu Şirketler �Ú�áå²ÚÃ�Þ² ±¾� 
ʍ   K��²Ä {ÍÄ�å±�± S�ø²Þ² ±¾� ɹɸʔ Þ²Ú��� 
ʍ   K��²Ä ��¾²á�Ä S�ø²Þ² ±¾� ɹɽʔ Þ²Ú���

En Güçlü 50 İK Lideri Araştırması ʠ{�á±Ã �Ê»�»�Úʡ

f¯� 0�ÃÃ�ÚÞ �ö�Ú�Þ
ʍ   EÄ İø± XR f�»²Ã² ,íÃíá N�í¾í
ʍ   EÄ İø± X�ü�Ú¾�Ã� f�»²Ã² ,íÃíá N�í¾í
ʍ   EÄ İø± S���»�å XÚÊ«Ú�Ã² f�»²Ã²

Şirketler Arası E-Oyun Turnuvasında 
“namağlup şampiyon” ʠD�»Þ±Ã S±õ��õ ±¾�ʡ 
�éÞåÊÃ�Ú ʥ ��ÄåÚ±� �é¾åéÚ� ʥ R�å�±¾ »�å�«ÊÚ±Þ±Ä�� �z 
�ö�Ú�Þ fíÚ»±ø� Díáå�Ú± D�Ä�ø±Ã± N�í¾¾�Ú± 

B�Þå Êª S�¾�Þ �ö�Ú�Þ ɺɸɺɺ X�Ú�»�Ä�� S�»åÍÚíÄ�� 
En Çok Çalışılmak İstenen Şirket

DarkStore Projesi ±¾� B�Þå Êª S�¾�Þ �ö�Ú�Þ 
Gümüş Ödülü

2D� �2K ɺɸɺɺ �±Úõ�Þ±ʏ DeFacto Teknoloji’deki Agile 
Dönüşüm Hikâyesi ±¾� Change Management

fíÚ»±ø�ʯÄ±Ä En Etkin 50 CHRO’su listesi                      
(Yeşim Çokeker)

En Yenilikçi 50 HR Liderleri ¾±Þå�Þ± (Yeşim Çokaker)

D�*��åÊ BéÞ±Ä�ÞÞ �����Ãø Så�õ±� ɻ Í�í¾ 
ʍ   İKʯ�� Teknoloji’nin İnovatif Kullanımı Gold ödül
ʍ   f�»ÄÊ¾Êº± K��Þ² ±¾� “Future Lab” Gold
ʍ   Talent Up ±¾� Bronz Ödül

For Sales & Customer S�Úõ±�� 
BÚÊÄü� Så�õ±� N�í¾í

b±»�ø�å õ�Ú ,�Ä�¾±Ä�� 
En Yüksek Memnuniyet 

Oranına Sahip Hazır Giyim 
Firması 

�ʔ�ʔE �ö�Ú�Þ  
�¾å²Ä N�í¾

0�××ø X¾��� fÊ yÊÚ» 
‘Türkiye’nin 

En Mutlu İşyeri’ 
Í�í¾í

En Çok Kadın 
İstihdamı Yapan 

Firma 

S��Ú�å�v 
N�í¾í

Future Lab, 
VR Training ve Talent 

Up projeleri ±¾� 

Så�õ±� �ö�Ú�Þ 
N�í¾¾�Ú±  

Yılın 
En Beğenilen 

Kadın Marka Yüzü 
ʠ�¾²Ä� BÊü ±¾�ʡ

Müşteri Odaklı 
E-ticaret Depo 

Tasarımı ±¾� 

B±Ú±Ä�±¾±» 
N�í¾í

i-Of The 
Customer 

Projemiz ±¾� 
ɺɸɺɺ Så�õ±� 

N�í¾í

Kadın Dostu 
Markalar 

ʬ*�Ú»²Ä��¾²»ʭ 
N�í¾í

“En İyi Yetenek 
Kazanım Ekibi” 

»�å�«ÊÚ±Þ±Ä�� ʬL±Ä»��2Ä 
f�¾�Äå �ö�Ú�Þʭ 

Í�í¾í

Yılın Perakende 
Zincir Markası 

N�í¾í

SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ
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v±üøÊÄéÃéüʏ D±ÞøÊÄéÃéü õ� D�*��åÊ DE�

Vizyonumuz
ɹʀɸ í¾»��� Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ä±Ä »�ø±ª¾� 
ø�Ä±¾�ÄÃ�Þ±Ä� �á¾±» ���Ä ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú 
õ� �±º±å�¾ ¯²ü¾² ÃÊ�� Ã�Ú»�Þ² Ê¾Ã�»ʔ

Misyonumuz
Déå¾é¾é» ±�±Ä ¾í»Þí é¾�á²¾��±¾±Ú 
¯�¾� «�å±Ú±Ú±üʔ

SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ
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Büyüme
Bé¾éÄ�é¬éÃéü õ� Ê¾Ã�ø² ¯���ª¾��±¬±Ã±ü åíÃ �Ê¬Ú�ªø�ʥ
¾�Ú�� íÚíÄ ��á±å¾±¾±¬±Ã±ü¾� Ãíáå�Ú± Þ�«Ã�Äå± õ� ×�ÚÞÊÄ�ʥ
Þ²Ä² «�Ä±á¾�å�Ú�» �Ê» »�Ä�¾¾² �íøíÃ�ø� Ê��»¾�Ä²øÊÚéüʔ

Müşteri Bağlılığı
Díáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü±Ä ��»¾�Äå±¾�Ú±Ä� õ� ±¯å±ø��¾�Ú²Ä� Ê��»¾�ʥ
Ä²× ÞéÄ�é¬éÃéü ¯±üÃ�å õ� ��¬�Ú¾� Þ��²» Ãíáå�Ú±¾�Ú »�ʥ
ü�ÄÃ�ø² �Ã��¾²øÊÚéüʔ

Fijital Perakende Şirketine Dönüşmek
Bíøí» õ�Ú± õ� �±º±å�¾ ÞíÚ��¾�Ú±Ã±ü¾� �±Ú¾±»å� ø�Ä± Ã�¬�ü�ʥ
�²¾²» ªÊÚÃ�å¾�Ú²Ä² éø«é¾�ø²× »�Þ±Äå±Þ±ü �±Ú ÊÃÄ± ��Ä�ø±Ã 
Þ�¬¾�ø�Ú�» ª±º±å�¾ ×�Ú�»�Ä�� á±Ú»�å±Ä� �ÍÄíáÃ� øÊ¾éÄ�� 
±¾�Ú¾±øÊÚéüʔ

Verimlilik
SíÚ��¾�Ú±Ã±ü±Ä õ�Ú±Ã¾±¾±¬±Ä± �Úå²ÚÃ�ø� Ê��»¾�Ä�Ú�» Ê×�ʥ
Ú�ÞøÊÄ�¾ «±��Ú¾�Ú±Ã±ü± ÞíÚ�»¾± »ÊÄåÚÊ¾ �¾å²Ä�� åéåéøÊÚéü 
õ� �ÞÄ�» å���Ú±» ÞåÚ�å�º±Þ± Þ�ø�Þ±Ä�� »íÚ�Þ�¾ «�¾±áÃ�¾�Ú± 
å�»±× ���Ú�» ×Êå�ÄÞ±ø�¾ Ú±Þ»¾�Ú± øÍÄ�å±øÊÚéüʔ
ʍ ,�Ä±á¾�å±¾Ã�Þ± ×¾�Ä¾�Ä�Ä j¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² D�¬²å²Ã D�Úʥ

»�ü± �¬²Ã²ü¾� �íøíÃ�Þ±Ä± ÍÄ«ÍÚ�í¬íÃíü é¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² 
å���Ú±» �¬²Ã²ü

ʍ D�¾±ø�å¾�Ú± �ü�¾åÃ�» õ� å�Þ¾±Ã ÞíÚ�Þ±Ä± »²Þ�¾åÃ�» ±�±Ä 
øéÚå �²á² Ã�¬�ü�¾�Ú� �Ê¬Úé��Ä Ä�»¾±ø�å ±Ã»�Ä²

ʍ v�Ú«±¾�Ä�±ÚÃ�ø� õ� íÚ�å±Ã »�¾±å�Þ±Ä� ±¾±á»±Ä Ê¾�Þ² 
Ú±Þ»¾�Ú±Ä �å»±Ä øÍÄ�å±Ã±

ʍ fíÚ»±ø�ʯÄ±Ä é¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² «±ø±Ã ×�Ú�»�Ä���±¾�Ú± å�Ú�ʥ
ª²Ä��Ä »��é¾ «ÍÚÃíá øí»Þ�» »�¾±å�¾± å�»Þå±¾ íÚ�å±Ã±Äʥ
��Ä ª�ø��¾�ÄÃ�»

Global İnsan ve Kültürümüz
b±Ú»�å±Ã±ü±Ä õ� åíÃ �»ÊÞ±Þå�Ã±Ä ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±¬±Ä± 
�Ã��¾�ø�Ú�» ø�Ä±¾±»�± »í¾åíÚ�¾ �ÍÄíáíÃ¾�Ú ø�Ú�å²øÊÚéüʔ

One-Stop-Shop
Díáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü±Ä «±ø±Ãʏ �»Þ�Þé�Ú õ� »ÊüÃ�å±» ±¾� ±¾«±¾± åíÃ 
±¯å±ø��¾�Ú²Ä² D�*��åÊ Ã�¬�ü�¾�Ú²Ä��Ä »�Úá²¾�ø��±¾Ã�Þ±Ä± 
Þ�¬¾²øÊÚéüʔ KÄ�ʥÞåÊ×ʥÞ¯Ê× �¾«²Þ²Ä² «�¾±áå±ÚÃ�» ±�±Ä �ʥå±��Ú�å 
»�Ä�¾² õ� ÊÃÄ±�¯�ÄÄ�¾ ª²ÚÞ�å¾�Ú²Ä��Ä ª�ø��¾�Ä²øÊÚéüʔ

Esnek Tedarik Stratejimiz
ʍ ÜÚ�å±Ã »Ê¾éÃéü Ê¾�Ä KüÊÄ f�»Þå±¾ õ� �±¬�Ú ÞåÚ�å�º±» å�ʥ

��Ú±»�±¾�Ú Þ�ø�Þ±Ä�� å���Ú±» ü±Ä�±Ú±Ã±ü± õ� íÚ�å±Ã ª��ʥ
¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü± �±»�ø Ê¾�Ú�» �Äå�«Ú� ��±øÊÚéüʔ

ʍ DíÄø��� ¯²ü¾� ��¬±á�Ä ÃÊ�� åÚ�Ä�¾�Ú±Ä� �ø�» éø�éÚʥ
Ã�» �Ã��²ø¾� ø²¾¾�Ú ±�±Ä�� �Úå²á «ÍÞå�Ú�Ä ø�Ú¾± å���ʥ
Ú±»�± ×�ø²Ä² �Úåå²Ú�²»ʏ �Úåå²ÚÃ�ø� ��õ�Ã ��±øÊÚéüʔ

ʍ f���Ú±»�± å�Ú�±¯¾�Ú±Ã±ü± ø�×�Ú»�Ä�á�¬²��»± éÄÞéÚ¾�Ú² 
«Íü ÍÄíÄ�� åéåéøÊÚéüʎ
ʥ  f���Ú±»�±¾�Ú±Ä Ã�¬�ü� �¬²Ä� ø�»²Ä¾²¬²
ʣ  D�¯� »²Þ� å�Þ¾±Ã�å ÞíÚ�¾�Ú±
ʣ  D�¯� øí»Þ�» íÚ�å±Ã »�¾±å�Þ±
ʣ  D�¾±ø�å �ü�¾åÃ�   

Stratejik Tedarikçilerle Geliştirilen 
Etkili İş birlikleri
İ¯å±ø�� �éøé¾�Ä å���Ú±» »�×�Þ±å�Þ±Ä� é¾�áÃ�» ±�±Ä ø�å�Ú¾± 
»�×�Þ±å� õ� ø�å»±Ä¾±¬� Þ�¯±× ÞåÚ�å�º±» å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü¾� 
±á �±Ú¾±»¾�Ú± »éÚéøÊÚéüʔ 
ʍ K�×�Þ±å�Ä±Ä õ�Ú±Ã¾± »é¾¾�Ä²¾��±¾Ã�Þ± ±�±Ä å���Ú±»�±¾�Úʥ

¾� �±Ú¾±»å� ÊÚå�» ×¾�Ä¾�Ã� ø�×²øÊÚéüʔ
ʍ f���Ú±» õ� íÚ�å±Ã å�»õ±Ã±Ä±Ä �å»±Ä øÍÄ�å±¾��±¾Ã�Þ± ±�±Ä 

å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü¾� ø²¾¾²» »�×�Þ±å� å�¯Þ±Þ± �Ä¾�áÃ�¾�Ú² 
ø�×²øÊÚéüʔ

ʍ f�Þ�Ú²Ã ÍÚÄ�»¾�Ú±Ä±Ä ¯�ü²Ú¾�ÄÃ�Þ² õ� »íÚ�Þ�¾ ×±ø�ʥ
Þ���»± «�¾±áÃ�¾�Ú±Ä ø�»²Ä��Ä å�»±�± �Ã��²ø¾� ɻɸɸʯ��Ä 
ª�ü¾� å���Ú±»�±Ã±ü¾� ��¾²á²øÊÚéüʔ

ʍ İá �±Ú¾±»¾�Ú±Ã±ü± «�¾±áå±Ú±Ú»�Ä �á�¬²��»± éÄÞéÚ¾�Ú² �±»ʥ
»�å� �¾²øÊÚéüʎ
ʣ  jüéÄ õ���¾± ¯���ª¾�Ú
ʣ  fíÚ»±ø�ʯÄ±Ä Ú�»���å�± «±ø±Ã ×±ø�Þ�Þ²Ä�� ø�å�Ú¾± 
    å���Ú±» »�×�Þ±å�Þ±Ä±Ä �¾�� ��±¾Ã�Þ±
ʣ  ÜÚíÄíÄ ¯²ü¾� ×±ø�Þ�ø� ÞéÄé¾Ã�Þ²
ʣ  K�¾±å� Þå�Ä��Úå¾�Ú² »ÊÚéÄéÚ»�Ä �±Ú ø�Ä��Ä Ã�¾±ø�åʥ 

      ¾�Ú±Ä �ü�¾å²¾Ã�Þ²
ʥ  ��õÚ� õ� åÊ×¾éÃ� �éø�Ú¾² ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú õ� �»Ê¾Êº±»  

     íÚ�å±Ã  

Ülke Bazlı Doğru Ürün, Doğru Fiyat, 
Doğru Zaman
0�Ú»�Þ ±�±Äʏ ¯�Ú ÊÚå�Ã�� »é¾¾�Ä��±¾���»¾�Ú±ʏ ª±ø�å ˮ ª±å ˮ 
»éÃ�á ˮ å�Þ�Ú²Ã ��²Þ²Ä��Ä yKy ���±Úå�Ä �Ê¬Úé íÚíÄʥ
¾�Ú± ü�Ã�Ä²Ä�� ÞéÄ�Ä Ã�Ú»� Ê¾Ã�» ±�±Ä ��¾²á²øÊÚéüʔ D�ʥ
¬�ü�¾�Ú²Ã²ü²Ä �é¾éÄ�é¬é ¯�Ú �Í¾«�ø± �Ä�¾±ü ���Ú�»ʏ »íʥ
Ã�¾�ÄÃ� Íü�¾¾±»¾�Ú±Ä� «ÍÚ� ¯�Ú Ã�¬�ü��� Ãíáå�Ú±Ä±Ä 
��»¾��±¬± íÚíÄíʏ ��»¾�Äå±Þ±Ä± »�Úá²¾�ø�Ä ª±ø�åå�Ä ÞéÄÃ�ø² 
�Ã��¾²øÊÚéüʔ Díáå�Ú±Ä±Ä ��»¾�Äå±Þ±Ä± ü�Ã�Ä²Ä�� »�Úá²¾�ʥ
ø���» �Ê¬Úé Ã±»å�Ú¾�Ú�� Þ±×�Ú±á ����± ×¾�Ä¾�ø�Ú�» ÞåÊ» 
��õÚ±Ã ¯²ü²Ã²ü² ±ø±¾�áå±Ú±øÊÚéüʔ   

Hızlı Tedarik ve Lojistik Ağı 
Díáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü� �Ê¬Úé íÚíÄí �Ê¬Úé ü�Ã�Ä�� yKy ª±ø�åʥ
¾�Ú� ÞéÄ��±¾Ã�» õ� ±¯å±ø��¾�Ú²Ä² »�Úá²¾�ø��±¾Ã�» ±�±Ä å���ʥ
Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü õ� �±¬�Ú ±á ÊÚå�»¾�Ú²Ã²ü¾� ÞåÚ�å�º±» ±á �±Ú¾±»¾�Ú± 
«�¾±áå±Ú±øÊÚéüʔ K�Ä�± ±á±Ã±ü± «�¾±áå±Ú±Ú»�Ä ±á ÊÚå�»¾�Ú²Ã²ü² 
�� «�¾±áå±Ú±øÊÚʏ ÊÄ¾�Ú²Ä �� �±ü± «�¾±áå±Ú���¬± ÊÚå�Ã¾�Ú ø�ʥ
Ú�å²× ÊÄ¾�Ú¾� �Ê» ø�»²Ä ��¾²á²øÊÚéüʔ İá ÊÚå�»¾�Ú²Ã²ü²Ä õ� 
��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä �±¾«± �±Ú±»±Ã¾�Ú±Ä��Ä ��¯� ª�ü¾� ø�Ú�Ú¾�ʥ
Ä���¬²Ã²üʏ ��¯� ª�ü¾� ±á �±Ú¾±¬± »éÚ���¬²Ã²ü Ã�»�Ä±üÃ�ʥ
¾�Ú «�¾±áå±Ú±øÊÚéüʔ f���Ú±»�± ±á �±Ú¾±¬±Ä�� íÚ�å±Ã ¯²ü²Ã²ü² 
õ� ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ²Ã²ü² �Úå²Ú²× »Ê¾�»Þ±øÊÄéÄ ÍÄ�Ã¾± »²ÞÃ²Ä² 
å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü��Ä �¾Ã�ø² ¯���ª¾±øÊÚéüʔ ,íõ�Ä� ��ø�¾² 
ÞíÚ��¾�Ú Ê¾éáåéÚ�Ú�»ʏ »�×�Þ±å�¾�Ú± ×ÚÊ�»å±ª øÍÄ�å�Ú�»ʏ ¯�Ú 
±»± å�Ú�ª²Ä �� »�ü�Ä�²¬² õ� øÊ¬éÄ ±¾�å±á±Ã »éÚ�é¬éÃéü ±á 
ÃÊ��¾¾�Ú± «�¾±áå±Ú±øÊÚéüʔ f���Ú±» ü±Ä�±Ú±Ã±ü± �á�¬²��»± éÄʥ
ÞéÚ¾�Ú² �±»»�å� �¾�Ú�» Ê¾éáåéÚéøÊÚéüʔ
ʍ fíÚ»±ø�ʯÄ±Ä Ú�»���å�± «±ø±Ã ×±ø�Þ�Þ²Ä�� ø�å�Ú¾± å���Ú±» 

»�×�Þ±å�Þ±Ä±Ä �¾�� ��±¾Ã�Þ±
ʍ ÜÚíÄíÄ ¯²ü¾� ×±ø�Þ�ø� ÞéÄé¾Ã�Þ²
ʍ K�¾±å� Þå�Ä��Úå¾�Ú² »ÊÚéÄéÚ»�Ä �±Ú ø�Ä��Ä Ã�¾±ø�å¾�Ú±Ä 

�ü�¾å²¾Ã�Þ²
ʍ ��õÚ� õ� åÊ×¾éÃ� �éø�Ú¾² ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú õ� �»Ê¾Êº±» íÚ�å±Ã 

SåÚ�å�º±» K��»¾�Ú²Ã²ü
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KÚ«�Ä±ü�ÞøÊÄéÃéü õ� 
KéÚéÃÞ�¾ {�×²Ã²ü

Önder ŞENOL
KÄ¾±Ä� ,�Ä�¾ Dí�íÚí

Serdar ERSOY
�¾å�ÚÄ�å±ª S�å²á K�Ä�¾¾�Ú² ˮ 
İá ,�¾±áå±ÚÃ� ,�Ä�¾ Dí�íÚí

Organizasyon yapımız

Barış SÖNMEZ
X�Ú�»�Ä�� ˮ X�ü�Ú¾�Ã� 

,�Ä�¾ Dí�íÚí

İhsan ATEŞ
�EK

Emre ADİLCE
*±Ä�ÄÞ ,�Ä�¾ Dí�íÚ 

{�Ú�²Ã�²Þ²

Hamdi BURGAÇOĞLU
*±Ä�ÄÞ ,�Ä�¾ Dí�íÚ 

{�Ú�²Ã�²Þ²

Cenk KARAPINAR
f���Ú±» �±Ä�±Ú± ,�Ä�¾ Dí�íÚ 

{�Ú�²Ã�²Þ²

Berkin MADEN
X�ü�Úø�Ú± ,�Ä�¾ Dí�íÚ 

{�Ú�²Ã�²Þ²

Pınar AYORAK
SåÚ�å�º± ˮ DÍÄíáíÃ Kª±Þ± 
,�Ä�¾ Dí�íÚ {�Ú�²Ã�²Þ²

Sinem ÇOLAKOĞLU
ÜÚíÄ ,�Ä�¾ Dí�íÚ 

{�Ú�²Ã�²Þ²

Alparslan DURAL
K×�Ú�ÞøÊÄ ,�Ä�¾ Dí�íÚ 

{�Ú�²Ã�²Þ²

Yeşim ÇOKEKER
İÄÞ�Ä K�øÄ�»¾�Ú² ,�Ä�¾ 

Dí�íÚ {�Ú�²Ã�²Þ²

Funda KÜÇÜKMERİÇ
ÜÚíÄ ,�Ä�¾ Dí�íÚ 

{�Ú�²Ã�²Þ²

Seda DIŞLIK
ÜÚ�å±Ã ,�Ä�¾ Dí�íÚ 

{�Ú�²Ã�²Þ²

Rahmi SAY
ÜÚíÄ ˮ SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±¾±» 
,�Ä�¾ Dí�íÚ {�Ú�²Ã�²Þ²

Deniz CANPOLAT
ÜÚíÄ ,�Ä�¾ Dí�íÚ 

{�Ú�²Ã�²Þ²
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KéÚéÃÞ�¾ R±Þ» {ÍÄ�å±Ã±

KéÚéÃÞ�¾ R±Þ» {ÍÄ�å±Ã±ʏ á±Ú»�å±Ã±ü± �å»±¾�ø��±¾���» ×Êʥ
å�ÄÞ±ø�¾ Ê¾�ø¾�Ú²Ä å�Ä²Ã¾�ÄÃ�Þ²Ä�ʏ »éÚéÃÞ�¾ ��¬�Ú¾�ʥ
Ú±Äʏ ¯���ª¾�Ú±Ä õ� ÞåÚ�å�º±¾�Ú±Ä Ê¾éáåéÚé¾Ã�Þ²Ä² �å»±¾�ʥ
ø���» Ú±Þ»¾�Ú±Ä �é¾éÄÃ�Þ²Ä�ʏ �é Ú±Þ»¾�Ú±Ä ×Êü±å±ª õ�ø� 
Ä�«�å±ª �å»±¾�Ú±Ä±Ä ��¾±Ú¾�ÄÃ�Þ±Ä� õ� Ú±Þ»¾�Ú± á±Ú»�å±Ä 
»éÚéÃÞ�¾ Ú±Þ» ±áå�¯²Ä� éø«éÄ Ê¾�Ú�» øÍÄ�å±¾Ã�Þ±Ä� 
��Þå�» Ê¾�Ä Þ±Þå�Ã�å±» �±Ú ÞíÚ��ʔ 

KéÚéÃÞ�¾ R±Þ» {ÍÄ�å±Ã±ʯÄ±Ä �ÍÚå å�Ã�¾ �á�Ã�Þ² �é¾éÄéÚʎ

Risklerin Tespit Edilmesi ve 
Tanımlanması
R±Þ»¾�Ú±Ä å�Þ×±å ��±¾Ã�Þ± õ� å�Ä²Ã¾�ÄÃ�Þ² KéÚéÃÞ�¾ 
R±Þ» {ÍÄ�å±Ã± SíÚ��±ʯÃ±ü±Ä ±¾» �á�Ã�Þ²ʔ Bé �á�Ã���»± 
å�Ã�¾ �Ã��ʏ á±Ú»�å±Ã±ü±Ä ¯���ª¾�Ú±Ä� é¾�áÃ�Þ²Ä² �Ä«�¾ʥ
¾�ø���» Ú±Þ»¾�Ú±Ä å�Þ×±å ��±¾Ã�Þ± õ� Ê¾��±¾�±¬±Ä�� ��å�ø¾² 
Ê¾�Ú�» å�Ä²Ã¾�ÄÃ�Þ²ʔ

R±Þ»ʏ KÊÄåÚÊ¾ õ� İá SíÚ�»¾±¾±¬± �»±�±Ã±üʏ »éÚéÃÞ�¾ Ú±Þ»¾�ʥ
Ú±Ä ��¾±Ú¾�ÄÃ�Þ± õ� å�Ä²Ã¾�ÄÃ�Þ² ±�±Ä á±Ú»�å±Ã±ü±Ä øÍÄ�ʥ
å±Ã »��ÚÊÞé ±¾� «�Ú�»¾± �éÚéÃ¾�Ú�� ÞíÚ�� Þ�¯±×¾�Ú±ø¾� 
øíü øíü� ø�×²¾�Ä åÊ×¾�Äå²ʏ õ±��Ê »ÊÄª�Ú�ÄÞʏ ��¾²áå�ø¾�Ú 
õ�Þ²å�Þ²ø¾� Ú±Þ»¾�Ú± ��¾±Ú¾±øÊÚʔ Bé ��¾²áÃ�¾�Ú�� »�å²¾²Ãʥ
�²¾�Ú²Ä »�Ä�±¾�Ú±Ä± Ú�¯�å�� ±ª��� �åÃ�¾�Ú± å�áõ±» ��±¾±øÊÚʔ 
��¾²áÃ�¾�Ú R±Þ»ʏ KÊÄåÚÊ¾ õ� İá SíÚ�»¾±¾±¬± �»±�± å�Ú�ª²Äʥ
��Ä Ú±Þ» �Äõ�Äå�Ú±Ä� ±á¾�Ä±øÊÚʔ

E» Ê¾�Ú�»ʏ Ú±Þ»¾�Ú±Ä å�Þ×±å± õ� å�Ä²Ã²Ä�� �á�¬²��»± �Ú�� 
õ� øÍÄå�Ã¾�Ú »é¾¾�Ä²¾²øÊÚʙ

ʍ İ� õ� �²á ��Ä�å±Ã Ú�×ÊÚ¾�Ú²Ä²Ä «Íü��Ä «��±Ú±¾Ã�Þ±
ʍ S�»åÍÚ õ� Ú±Þ» øÍÄ�å±Ã± ±¾� ±¾«±¾± ø�ø²Ä¾�Ä�Ä »�øÄ�» 

Ú�×ÊÚ¾�Ú
ʍ b±Ú»�å «�Ä�¾±Ä�� éø«é¾�Ä���» �Ä»�å ��¾²áÃ�¾�Ú²
ʍ K×�Ú�ÞøÊÄ�¾ ÞíÚ�� �Ä�¾±ü¾�Ú±

Risklerin Analiz ve Değerlendirme 
Modeli 
R±Þ»¾�Ú±Ä �Ä�¾±ü± õ� ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�Þ± �á�Ã�Þ²Ä�� å�Þʥ
×±å ��±¾�Ä õ� å�Ä²Ã¾�Ä�Ä Ú±Þ»¾�Ú±Ä Ê¾�Þ²¾²» ʠ«�Ú��»¾�áÃ� 
ªÚ�»�ÄÞ²ʡ õ� �å»± �Ä�¾±ü¾�Ú±Ä± «�Ú��»¾�áå±Ú�Ú�»ʏ Ú±Þ» ��ʥ
¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�¾�Ú±Ä± ø�×²øÊÚéüʔ

KéÚéÃ� �±å Ú±Þ»¾�Ú±Ä �Ä�¾±ü± õ� ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�¾�Ú±Ä± øÍʥ
Ä�å±Ã »��ÚÊÞé õ� «�Ú�»¾± �éÚéÃ¾�Ú�� ÞíÚ�� Þ�¯±×¾�Ú±ø¾� 
«�Ú��»¾�áå±Ú±øÊÚéüʔ

R±Þ»¾�Ú� ��¬¾² �å»± åíÚ¾�Ú±ʙ
ʍ *±Ä�ÄÞ�¾ Eå»±ʎ b±Ú»�å±Ä ª±Ä�ÄÞ�¾ ø�×²Þ²Ä² õ� ª±Ä�ÄÞ�¾ 

ª��¾±ø�å¾�Ú±Ä± ÞíÚ�íÚÃ�» ±�±Ä ±¯å±ø�� �éø�é¬é »�øʥ
Ä�»¾�Ú² íü�Ú±Ä��»± Ê¾éÃÞéü �å»±ʔ

ʍ İå±��Ú ʠXÚ�Þå±ºʡ Eå»±Þ±ʎ b±Ú»�å ¯�»»²Ä�� »Íåí ±å±��Ú 
Ê¾éáÃ�Þ²ʔ ��¾²á�Ä¾�Úʏ Ãíáå�Ú±¾�Úʏ ±áå±Ú�»¾�Ú õ�ʚõ�ø� 
�±¬�Ú �Ä�¯å�Ú ×�ø��á¾�Ú íü�Ú±Ä��»± Ê¾éÃÞéü �å»±ʔ

ʍ SåÚ�å�º±» �å»±ʎ XÊå�ÄÞ±ø�¾ ÞåÚ�å�º±» �å»±ʔ {ÍÄ�å±Ãʏ 
×¾�Ä¾�Ã�ʏ ÍÄ�Ã¾± «±Ú±á±Ã¾�Ú õ� ±�Ú��å¾�Ú²Ä²Ä �»Þ�ʥ
Ã�Þ²ʔ

ʍ K×�Ú�ÞøÊÄ�¾ Eå»±ʎ S�å²á õ� ×�ü�Ú¾�Ã�ʏ ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞʏ 
å���Ú±» ü±Ä�±Ú±ʏ íÚ�å±Ãʏ ±ÄÞ�Ä¾�Úʏ �±¾«± å�»ÄÊ¾Êº±Þ±ʏ 
Ê¾�Þ² »�ü�¾�Ú õ� Þ��±å »²øÃ�å¾�Ú íü�Ú±Ä�ʏ ×Êå�ÄÞ±ø�¾ 
Ê×�Ú�ÞøÊÄ�¾ �å»±ʔ

ʍ jøéÃ Eå»±Þ±ʎ {�Þ�¾�Úʏ �íü�Ä¾�Ã�¾�Úʏ Þå�Ä��Úå¾�Ú õ� 
D�*��åÊʯÄéÄ ×Ê¾±å±»� õ� ×ÚÊÞ��íÚ¾�Ú± ±¾� Ê¾éá��±¾�ʥ
��» ×Êå�ÄÞ±ø�¾ éøéÃÞéü¾é»¾�Ú²Ä �å»±Þ±ʔ  

D�*��åÊ Ê¾�Ú�»ʏ Ú±Þ» øÍÄ�å±Ã± �á�Ã�¾�Ú²Ä² éø«é¾�ø�Ú�» 
×Êå�ÄÞ±ø�¾ Ú±Þ»¾�Ú±Ä ÍÄíÄ� «��Ã�ø± ¯���ª¾±øÊÚéüʔ R±Þ» 
øÍÄ�å±Ã±Ä± íÞå øÍÄ�å±Ã��Ä åíÃ á±Ú»�å ��¾²á�Ä¾�Ú²Ä� »�ʥ
��Ú ¯�Ú»�Þ±Ä ÊÚå�» ÞÊÚéÃ¾é¾é¬é Ê¾�Ú�» »��é¾ ��±øÊÚéü 
õ� Ú±Þ» ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�¾�Ú±Ã±ü± ø²¾�� �Ä �ü �±Ú »�ü Ê¾Ã�» 
íü�Ú� �íü�Ä¾± Ê¾�Ú�» «�Ú��»¾�áå±Ú±øÊÚéüʔ R±Þ»¾± Þ²Ä²ªå� 
��¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾�Ä ×ÚÊº�ʏ ª��¾±ø�åʏ «ÍÚ�õ õ� Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²Ä 
Ú±Þ» ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�¾�Ú±Ä± ��¯� Þ²» �Ú�¾²»¾�Ú¾� ø�×²øÊÚéüʔ

Risklerin izlenmesi ve raporlanması

Risklerin tespit edilmesi ve tanımlanması

Risklerin önceliklendirilmesi ve yönetilmesi

Risklerin analiz edilmesi ve 
değerlendirilmesi

SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ
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Risklerin Sınıflandırılması 
ve Yönetilmesi
R±Þ» ¯�Ú±å�Þ²Ä²Ä ��¬²¾²Ã²Ä² å�Ã�¾ �¾�Ú�» Ú±Þ» Þ²Ä²ª¾�Ä�²Úʥ
Ã�Þ² ø�×²øÊÚ õ� Þ²Ä²ª¾�Ä�²ÚÃ��� »Ú±å±» Ú±Þ»¾�Ú± ÍÄ��¾±»ʥ
¾�Ä�±Ú±øÊÚéüʔ 

R±Þ»ʏ KÊÄåÚÊ¾ ˮ İá SíÚ�»¾±¾±¬± �»±�±Ã±ü¾� ÞíÚ�� Þ�¯±×¾�Ú±ʏ 
á±Ú»�å±Ã±ü±Ä Ú±Þ» ±áå�¯² õ� Ú±Þ» åÊ¾�Ú�ÄÞ²Ä² �� «Íü ÍÄíÄ�� 
�é¾éÄ�éÚ�Ú�»ʏ Ú±Þ»� »�Úá² �¾²Ä���» ÍÄ¾�Ã õ� �»Þ±øÊÄ¾�Ú² 
Þ���×¾�Ú±ø¾� ��Ú���Ú å�Þ×±å ��±øÊÚ¾�Úʔ Bé »�×Þ�Ã�� Ã�õʥ
�éå »ÊÄåÚÊ¾¾�Ú �¾� �¾²Ä²øÊÚʏ ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾±øÊÚ õ� «�Ú�»±ÚÞ� 
«�¾±áå±Ú±¾±øÊÚʔ �Ã��²Ã²üʏ Ú±Þ»±Ä «�Ú��»¾�áÃ�Þ± �éÚéÃéÄʥ
�� ÊÚå�ø� �²»���» �å»±ø± �ü�¾åÃ�» õ� ÍÄ«ÍÚí¾�Ä ¯���ª� 
�å»±Ä �±Ú á�»±¾�� é¾�áÃ�»ʔ 

Kurumsal Risk Yönetimi 
Hedefleri
ʍ K¾�Þ² ÞíÚ×Ú±ü¾�Ú±Ä ��¾±Ú¾�ÄÃ�Þ± ±�±Ä ERKEN UYARI
ʍ SíÚ×Ú±ü¾�Ú±Ä �Ä«�¾¾�ÄÃ�Þ± ±�±Ä �¾²Ä�Ä �»Þ±øÊÄ¾�Ú�   

D�E2bD�EL2K
ʍ �¾²Ä�Ä �»Þ±øÊÄ¾�Ú²Ä �å»±Ä Ê¾Ã�Þ² ±�±Ä GÜVENCE
ʍ fíÃ ª��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü��»± Ú±Þ»¾�Ú±Ä �±Ú �Ú��� «ÍÚí¾Ã�ʥ

Þ± ±�±Ä RAPORLAMA
ʍ Kí¾åíÚ õ� ÞåÚ�å�º± ��¾±Ú¾�Ã�ʏ ±á «�¾±áå±ÚÃ�ʏ »�øÄ�» 

å�¯Þ±Þ±ʏ ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ å�»±�± ªÊÄ»Þ±øÊÄ¾�Ú²Ä� DESTEK  

Kurumsal Risk Yönetimi 
Bileşenleri
ʍ {ÍÄ�å±Ã »éÚé¾éÄéÄ Ú±Þ» «Íü�å±Ã±Ä± éø«é¾�Ã�Þ²ʏ Ê×�ʥ

Ú�ÞøÊÄ�¾ ø�×²Ä²Ä Ê¾éáåéÚé¾Ã�Þ²ʏ ±Þå�Ä�Ä »í¾åíÚ ø�ʥ
×²Þ²Ä²Ä å�Ä²Ã¾�ÄÃ�Þ²ʏ å�Ã�¾ ��¬�Ú¾�Ú� Ê¾�Ä ��¬¾²¾²¬² 
«ÍÞå�ÚÃ�ʏ »��±¾±ø�å¾± ×�ÚÞÊÄ�¾± »�ü�ÄÃ�ʏ «�¾±áå±ÚÃ� 
õ� �¾�� åéåÃ�ʔ

ʍ İá ÊÚå�Ã²Ä² õ� ±��Ú±¬±Ä± �Ä�¾±ü �åÃ�ʏ Ú±Þ» ±áå�¯²Ä²Ä 

å�Ä²Ã¾�ÄÃ�Þ² õ� ��¾±Ú¾�ÄÃ�Þ±ʏ �¾å�ÚÄ�å±ª ÞåÚ�å�º±¾�Ú± 

��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�ʏ ±á ¯���ª¾�Ú±Ä± Ê¾éáåéÚÃ�ʏ Ú±Þ»¾�Ú±Ä 

å�Ä²Ã¾�ÄÃ�Þ² õ� ��¾±Ú¾�ÄÃ�Þ±ʏ á±���å¾�Ú±Ä±Ä ��¬�Úʥ

¾�Ä�±Ú±¾Ã�Þ±ʏ Þ²Ä²ª¾�Ä�²Ú²¾Ã�Þ² õ� ��Ú���¾�Ä�±Ú±¾Ã�Þ±ʏ 

Ú±Þ» åéåéÃ¾�Ú²Ä²Ä ø�Ä²å¾�Ú²Ä²Ä éø«é¾�ÄÃ�Þ²ʏ �íåíÄ�í¾ 

õ� «�Ä±á �±Ú �»²á ��²Þ²Ä²Ä «�¾±áå±Ú±¾Ã�Þ±

ʍ NÄ�Ã¾± ø�×²Þ�¾ ��¬±á±»¾±»¾�Ú± ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�ʏ Ú±Þ» õ� 

×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ² «Íü��Ä «��±ÚÃ�ʏ  KéÚéÃÞ�¾ R±Þ» {ÍÄ�ʥ

å±Ã± ±¾� ±¾«±¾± «�¾±á±Ã õ� ��¬±á±Ã¾�Ú± å�»±× �åÃ�

ʍ B±¾«± øÍÄ�å±Ã Þ±Þå�Ã±Ä±Ä «í�¾�Ä�±Ú±¾Ã�Þ±ʏ Ú±Þ»� 

±¾±á»±Ä �±¾«±Ä±Ä ±¾�å±¾Ã�Þ± õ� ×�ø¾�á²¾Ã�Þ²ʏ Ú±Þ»ʏ Ú±Þ» 

»í¾åíÚí õ� ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ ±¾� ±¾«±¾± Ú�×ÊÚ¾�Ã� ø�×²¾Ã�Þ²

Kurumsal Risk Yönetimi Rol 
ve Sorumluluklar
D�ª��åÊʯ�� »éÚéÃÞ�¾ Ú±Þ» øÍÄ�å±Ã± ÞíÚ��± å�» �±Ú »±á± õ�ʚ
õ�ø� �±Ú �»±�±Ä ÚÊ¾ õ� ÞÊÚéÃ¾é¾é¬é �¾å²Ä�� ��¬±¾�±Úʔ
SÍü »ÊÄéÞé ÞíÚ�� ¯�Ú »���Ã���Ä åíÃ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ä «Íʥ
Ú�õ¾�Ú±Ä±Ä �±Ú ×�Ú��Þ²�²Úʔ

D�*��åÊ »éÚéÃÞ�¾ Ú±Þ» øÍÄ�å±Ã ÞíÚ��±Ä�� ÚÊ¾ õ� ÞÊʥ
ÚéÃ¾é¾é¬é Ê¾�Ä å�Ú�ª¾�Úʙ
ʍ {ÍÄ�å±Ã KéÚé¾é
ʍ R±Þ» KÊÃ±å�Þ±
ʍ R±Þ»ʏ KÊÄåÚÊ¾ õ� İá SíÚ�»¾±¾±¬± E»±�±
ʍ ÜÞå {ÍÄ�å±Ã ʠ� L�õ�¾ʡ
ʍ ��¾²á�Ä¾�Ú ʠSíÚ�� S�¯±×¾�Ú±ʡ     

KÚ±å±» R±Þ»

{í»Þ�» D�Ú���¾± R±Þ»

KÚå� D�Ú���¾± R±Þ»

Díáí» D�Ú���¾± R±Þ»

NÄ�ÃÞ±ü R±Þ»

Risk kabul edilemez, acil eylem planı yapılmalıdır

Riske dair aksiyon planı belirlenmeli ve kontrol edilmelidir

Riske dair kontroller belirlenmeli ve gözlemlenmelidir

Risk gözlemlenmelidir

Risk kabul edilebilir

Risk Skoru

5
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2

1

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5
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4
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9
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12
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20

10

15

20

25

Etki

O
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25

15-20

9-12

5-8

1-4

Risk Derecesi Risk Değerlendirmesi
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��õÚ� Ã�õüé�å² 
õ� é¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² 
�íü�Ä¾�Ã�¾�Ú� 
éøéÃÞéü¾é» Ú±Þ»±

İ»¾±Ã ��¬±á±»¾±¬±

SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» 
Ú±Þ»±

EÄ�Úº± »Ú±ü± Ú±Þ»±

S�Ä±Ä Þ�¯�Äʏ ÊøéÄ� «±Ú

S�Ä±Ä �íÄø�Äʏ ÊÄ� ±ø± ��õÚ�Ä

S�Ä±Ä �íÄø�Äʏ ÊÄ� ±ø± ��õÚ�Ä

S�Ä±Ä Þ�¯�Äʏ ÊøéÄ� «±Ú

BíøíÃ�ʏ ,¾Ê��¾ İÄÞ�Ä õ� 
Kí¾åíÚíÃíüʏ Ü¾»� B�ü¾² DÊ¬Úé 
ÜÚíÄʏ DÊ¬Úé *±ø�åʏ DÊ¬Úé 
��Ã�Äʏ 0²ü¾² f���Ú±» õ� 
LÊº±Þå±» �¬² 

,¾Ê��¾ İÄÞ�Ä õ� Kí¾åíÚíÃíüʏ 
0²ü¾² f���Ú±» õ� LÊº±Þå±» 
�¬²ʏ SåÚ�å�º±» f���Ú±»�±¾�Ú¾� 
,�¾±áå±Ú±¾�Ä Eå»±¾± İá �±Ú¾±»¾�Ú±

,¾Ê��¾ İÄÞ�Ä õ� Kí¾åíÚíÃíüʏ 
Díáå�Ú± B�¬¾²¾²¬²

SåÚ�å�º±» f���Ú±»�±¾�Ú¾� 
,�¾±áå±Ú±¾�Ä Eå»±¾± İá �±Ú¾±»¾�Ú±ʏ 

İ¾«±¾± Ã�õüé�å� éøéÃÞéü¾é» Þ����± ±¾� 
»�Úá²¾�á²¾��±¾���» ��õ�¾�Ú õ�ʚõ�ø� ��ü�± 
ø�×å²Ú²Ã¾�Ú ÞÊÄé�é Ê¾éá���» ª±Ä�ÄÞ�¾ 
»�ø²×¾�Ú õ� ±å±��Ú Ú±Þ»±

�õÚé×� {�á±¾ Déå���»�å² »�×Þ�Ã²Ä�� 
�Ã±ÞøÊÄ Ã�¾±ø�å±Ä±Ä Ê¾éáÃ�Þ² õ� 
éøéÃÞéü¾é» �éÚéÃéÄ�� íÚíÄ å���Ú±¬±Ä�� 
ÞÊÚéÄ ø�á�ÄÃ�Þ² Ú±Þ»± 

j¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² Þå�Ä��Úå¾�Ú� éøé¾Ã�Ã�Þ² 
�éÚéÃéÄ�� íÚíÄ¾�Ú±Ä Þ�å²á²Ä²Ä 
ø�Þ�»¾�ÄÃ�Þ² Ú±Þ»± ʠÍü�¾¾±»¾� �õÚé×�ʯ��ʡ

İ�±Ä�� �é¾éÄé¾�Ä ±»¾±Ã »Ú±ü±Ä±Ä ÞÊÄé�é Ê¾�Ú�» 
¯�õ� »Êáé¾¾�Ú²Ä²Ä ��¬±áÃ�Þ±ʏ ��¬±á�Ä ¯�õ� 
»Êáé¾¾�Ú²Ä²Ä ��õÚ�ø� õ� �»Ê¾Êº±ø� Ê¾éÃÞéü 
�å»±Þ±ʏ

K�øÄ�» »Ú±ü± Ú±Þ»± õ�ʚõ�ø� »�øÄ�»¾�Ú� 
�Ú±á±Ã±Ä üÊÚ¾�áÃ�Þ²ʏ 

İ»¾±Ã »Êáé¾¾�Ú² ��¬±á±»¾±¬±Ä� ��¬¾² 
Ê¾�Ú�» Ãíáå�Ú± å�Ú�±¯¾�Ú±Ä±Ä ��¬±áÃ�Þ± 
õ� �é �éÚéÃ� ��õ±» �±Ú á�»±¾�� �ø�» 
éø�éÚé¾�Ã�Ã�Þ² Ú±Þ»± õ�ʔ

KéÚéÃéÄ »�øÄ�»¾�Ú²Ä² �å»±Ä øÍÄ�å�Ã�Ã�Þ± 
�éÚéÃéÄ�� ø�Ú�å²¾���» ��õÚ�Þ�¾ʏ ÞÊÞø�¾ õ� 
øÍÄ�å±á±ÃÞ�¾ Ú±Þ»

{�á�Ä��±¾���» �Ä�Úº± »Ú±ü± ʠ�Ä�Úº± »�Þ±Äå±¾�Ú± 
õ�ʔʡ «±�± �éÚéÃ¾�Ú�� íÚ�å±Ã õ� Ê×�Ú�ÞøÊÄéÄ 
Þ�»å�ø� é¬Ú�Ã� Ú±Þ»±

fíÚ»±ø�ʏ X�Ú±Þ �Ä¾�áÃ�Þ²ʯÄ² ±Ãü�¾�Ã²á õ� å��¯¯í�íÄí ��²»¾�Ã²á Ê¾Ã�Þ²Ä� Ú�¬Ã�Äʏ 
¯�Äíü å�»Þå±¾ Þ�»åÍÚíÄ�� �±Ú éø«é¾�Ã� ��á¾�å²¾Ã��²ʔ SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» KÊÃ±å�Þ± 
fíÚ»±ø�ʯ�� EÃ±ÞøÊÄ f±��Ú�å± S±Þå�Ã±Ä± õ� «�¾±áÃ�¾�Ú± å�»±× ��±øÊÚʔ İ»¾±Ã ×Êü±å±ª 
Ã�Ú»� Ê¾Ã�» ¯���ª± ±¾� ×ÚÊº� ��¾±Ú¾�Ã� ��¾²áÃ�¾�Ú² õ� ø�Ä± ø�å²Ú²Ã¾�Ú²Ä »�Ú�ÊÄ 
ª±ø�å¾�Ä�²ÚÃ�Þ² ±¾� ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾Ã�Þ± õ�  ɺɸɻɸ ±å±��Ú±ø¾� K�Ä�± ¾Ê»�ÞøÊÄ¾�Ú²Ä�� 
˫ɹɸɸ ø�Ä±¾�Ä��±¾±Ú �Ä�Úº± »é¾¾�Ä²Ã²Ä²Ä Þ�¬¾�ÄÃ�Þ²ʏ  Ã�¾±ø�å ʥ ª�ø�� �Ä�¾±ü ��¾²áÃ�Þ² 
ø�×²¾²øÊÚʔ

İ»¾±Ã béÚ�Þ² bé��å ɺɸɺɺ SÊÄé� B±¾�±Ú«�Þ±ʯÄ�� ø�Ä±¾�Ä��±¾±Ú �Ä�Úº± »�øÄ�»¾�Ú²Ä²Ä 
�Úå²Ú²¾Ã�Þ²ʏ �Ä�Úº± õ�Ú±Ã¾±¾±¬±Ä±Ä Þ�¬¾�ÄÃ�Þ²ʏ åíÃ Þ�»åÍÚ¾�Ú�� Þ�Ú� «�ü² �ü�¾å²Ã²Ä²Ä 
Þ�¬¾�ÄÃ�Þ²ʏ ±»¾±Ã ��¬±á±»¾±¬±Ä� éøéÃ ×Ê¾±å±»�¾�Ú²Ä²Ä ��¾±Ú¾�ÄÃ�Þ±ʏ ��á¾²»¾�Ú²Ä� øÍÄ�¾±» 
å�õÞ±ø� »�Ú�Ú¾�Ú² �é¾éÄéøÊÚʔ

�õÚé×� {�á±¾ Déå���»�å² �Ê¬Úé¾åéÞéÄ�� ɺɸɻɸ ø²¾²Ä� »���Ú å�»Þå±¾ íÚíÄ¾�Ú±Ä�� «�Ú± 
�ÍÄíáíÃ� Ê��»¾�Ä²¾²øÊÚʔ

SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú X�Ãé» «±Ú±á±Ã± Ê¾�Ä B�åå�Ú �ÊååÊÄʯ� íø� Ê¾�Ú�»ʏ ×�Ãé» å�Ú²Ã²Ä²Ä 
ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±¬±Ä± ��Þå�»¾±øÊÚéüʔ KíÚ�Þ�¾ »�øÄ�»¾�Ú² »ÊÚéÃ�» ±�±Ä ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú 
¯�ÃÃ����¾�Ú¾� ʠ«�Ú± �ÍÄíáíÃ¾íʏ ÊÚ«�Ä±» õ� ʡ  íÚ�å±Ã ø�×²øÊÚéü õ�  ɺɸɻɸ ø²¾²Ä� 
»���Ú ¯�ü²Ú «±ø±Ã íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü��Ä ˫ʁɸʯ²Ä² ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú ø�×Ã�ø² ¯���ª¾±øÊÚéüʔ

ɺɸɺɺ ø²¾²Ä�� á±Ú»�å ±�± ʬX�×�Ú �éåʭ ×ÚÊº�Þ±Ä±Ä ��õÚ�ø� �¾²ÄÃ�Þ² ±¾� »�¬²å åí»�å±Ã±Ä±Ä 
�ü�¾å²¾Ã�Þ²Ä² ��Þå�»¾±øÊÚéüʔ

ʬE¾Ã� D�Ú±Þ± �»Þ�Þé�Úʭ »Ê¾�»Þ±øÊÄé ±¾� �¾Ã� »��é»¾�Ú²Ä² «�Ú± �ÍÄíáåíÚ�Ú�» 
Ê¾éáåéÚ�é¬éÃéü �ø�»»��²ʏ �íü��Äʏ ��Äå� õ� íÚíÄ¾�Ú íÚ�å�Ú�» ¯�Ã «�Ú± �ÍÄíáíÃ� 
¯�Ã �� ��Ú± »é¾¾�Ä²Ã²Ä²Ä �ü�¾å²¾Ã�Þ²Ä� »�å»² Þ�¬¾²øÊÚéüʔ

ÜÚ�å±Ã ª�ü¾�Þ² »éÃ�á¾�Ú² KéÃ�áå�Ä 0�ø�¾¾�Ú ×ÚÊº�Ã±ü ±¾� ±¾�Ú± �ÍÄíáåíÚíøÊÚéüʔ 

,ES XÚÊº�Þ±Ä� ��á¾��²»ʔ ɺɸɻɸʯ� »���Ú »�Ä�± ¾Ê»�ÞøÊÄ¾�Ú²Ã²ü�� åí»�åå±¬±Ã±ü  
�¾�»åÚ±» �Ä�Úº±Þ±Ä± ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú »�øÄ�»¾�Ú��Ä �¾�� ��±¾Ã�Þ±Ä± ¯���ª¾±øÊÚéüʔ

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RİSK DEĞERLENDİRMEMİZ
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0�ÃÃ��� »Ú±ü± 
Ú±Þ»±

DÊ¬�¾ �ª�å¾�Ú 
ʠD�×Ú�Ãʏ Þ�¾ʏ 
ø�Ä«²Ä õ�ʡ

K±Ãø�Þ�¾ D���� 
R±Þ»±

Sé KÚ±ü± R±Þ»±

B±øÊ��á±å¾±¾±» 
K�ø�²

S�Ä±Ä ¯�ø�¾±Äʏ Þ²�Ú�Ã�ø² 
�íáíÄ

S�Ä±Ä Þ�¯�Äʏ ÊøéÄ� «±Úʙ 
S�Ä±Ä øÊ¾éÄʏ õ�Ú±ø¾� ª�Ú» ø�Ú�å

S�Ä±Ä �íÄø�Äʏ ÊÄ� ±ø± ��õÚ�Äʙ 
S�Ä±Ä øÊ¾éÄʏ õ�Ú±ø¾� ª�Ú» ø�Ú�å

S�Ä±Ä �íÄø�Äʏ ÊÄ� ±ø± ��õÚ�Äʙ 
S�Ä±Ä Þ�¯�Äʏ ÊøéÄ� «±Ú

S�Ä±Ä �íÄø�Äʏ ÊÄ� ±ø± ��õÚ�Äʙ 
S�Ä±Ä Þ�¯�Äʏ ÊøéÄ� «±Ú

v�Ú±Ã¾±¾±»ʏ Díáå�Ú± B�¬¾²¾²¬²

EÞÄ�» f���Ú±» SåÚ�å�º±Þ±

,¾Ê��¾ İÄÞ�Ä õ� Kí¾åíÚíÃíüʏ 
SåÚ�å�º±» f���Ú±»�±¾�Ú¾� 
,�¾±áå±Ú±¾�Ä Eå»±¾± İá �±Ú¾±»¾�Ú±

,¾Ê��¾ İÄÞ�Ä õ� Kí¾åíÚíÃíüʙ 
SåÚ�å�º±» f���Ú±»�±¾�Ú¾� 
,�¾±áå±Ú±¾�Ä Eå»±¾± İá B±Ú¾±»¾�Ú±

,¾Ê��¾ İÄÞ�Ä õ� Kí¾åíÚíÃíüʙ 
Díáå�Ú± B�¬¾²¾²¬²

ÜÚ�å±Ã�� »é¾¾�Ä²¾���» 
¯�ÃÃ����Ä±Ä å�Ã±Ä ��±¾�Ã�Ã�Þ± 
Þ����± ±¾� Ê×�Ú�ÞøÊÄéÄ Þ�»å�ø� 
é¬Ú�Ã�Þ² Ú±Þ»±

DÊ¬�¾ �ª�å¾�Ú ÞÊÄé�é Ê×�Ú�ÞøÊÄ�� 
�»Þ�Ã�¾�Úʏ �éÚÃ�¾�Úʏ »�×�Þ±å� 
ÞÊÚéÄ¾�Ú²ʏ ±á ÞíÚ�»¾±¾±¬±Ä±Ä Þ�»å�ø� 
é¬Ú�Ã�Þ² Ú±Þ»±

K±Ãø�Þ�¾¾�Ú²Ä ±ÄÞ�Ä õ� ��õÚ� 
Þ�¬¾²¬²Ä� Ê¾éÃÞéü �å»± �åÃ�Þ±ʔ

Sé ª�»±Ú± Ê¾�Ä �Ê¬Ú�ª± �Í¾«�¾�Ú�� 
íÚ�å±Ã ø�×²¾Ã�Þ²Ä��Ä »�øÄ�»¾² 
íÚ�å±Ã õ� ±å±��Ú Ú±Þ»±ʔ

ÜÚ�å±Ã±Ã±ü± Ê¾éáåéÚ�Ä ¯�ÃÃ���� õ� 
»�øÄ�»¾�Ú� Ê¾�Ä �Úå�Ä å�¾��± »�Úá²¾�Ã�» 
±�±Ä �Ê¬�Ä²Ä å�¯Ú±× ��±¾Ã�Þ± õ� øÊ¾ ��å²¬² 
�±øÊ��á±å¾±¾±» »�ø�²ʔ

0�Ú «���Ä ø²¾ ±»¾±Ã ��¬±á±»¾±¬±Ä±Ä �íÄø� íü�Ú±Ä��»± �å»±¾�Ú± ��¯� ��  á±���å¾± 
¯�¾� «�¾±øÊÚʔ f�»Þå±¾ Þ�»åÍÚíÄ�� ¯�ÃÃ���� å�Ã±Ä±Ä�� �±��± å���Ú±» ×ÚÊ�¾�Ã¾�Ú± 
ø�á�ÄÃ�Þ² Ê¾�Þ²ʔ Bé Þ���×¾�Ú¾� �Ä�Úº± å�Þ�ÚÚéª¾éʏ Þé å�Þ�ÚÚéª¾éʏ �íáí» �Ã±ÞøÊÄ¾é 
íÚ�å±Ã Ã�åÊå¾�Ú² õ� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú ¯�ÃÃ����¾�Ú¾� íÚ�å±¾�Ä íÚíÄ¾�Ú ø�×Ã�ø² 
õ� ɺɸɻɸ ø²¾²Ä� »���Ú »Ê¾�»Þ±øÊÄéÃéüéÄ ˫ʁɸʯ²Ä² ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú íÚíÄ¾�Ú��Ä 
Ê¾éáåéÚÃ�ø² ×¾�Ä¾²øÊÚéüʔ 

İá SíÚ�»¾±¾±¬± X¾�Ä²ʏ éª�» Ê¾�ø¾�Ú��Ä �íøí» ª�¾�»�å¾�Ú� »���Ú åíÃ ��±¾ 
�éÚéÃ¾�Ú�� b±Ú»�åʯ±Ä ª��¾±ø�å¾�Ú±Ä±Ä Ã±Ä±ÃéÃ »�Þ±Äå± õ� ü�Ú�Ú¾� ��õ�Ã²Ä² 
�Ã��¾²øÊÚʔ Bé Ä���Ä¾� �Ä «�Ä±á »�×Þ�Ã�� ¯�ü²Ú¾�Ä�Ä ×¾�Ä²Ä ±¯å±ø�� 
�éøé¾�é¬éÄ�� ø�¾Ä²ü�� ��¾±Ú¾± �Í¾íÃ¾�Ú± »é¾¾�Ä²¾²Ú»�Äʏ «�Ú�»å±¬±Ä�� å�Ã�Ã²Ä²Ä 
�� ��õÚ�ø� �¾²ÄÃ�Þ² ÃíÃ»íÄʔ X¾�Äʏ �á�¬²��»± øÍÄ�å±Ã ��Ú��õ�Þ± íü�Ú±Ä� 
»éÚé¾�éʎ

ɹʔ ��İL E{LED   ɺʔ KRİ� {NEEfİDİ   ɻʔ İb KjRf�RD�

ÜÚíÄ íÞåíÄ�� »�¾�Ä »±Ãø�Þ�¾¾�Ú¾� ±¾«±¾± ¾��ÊÚ�åéõ�Ú¾�Ú²Ã²ü ±Ä��¾�Ã� ø�×²øÊÚ 
õ� å�Þå ÞÊÄé�¾�Ú²Ä� «ÍÚ� íÚíÄ¾�Ú± ÊÄ�ø¾�Ä²øÊÚʔ f���Ú±» ü±Ä�±Ú±Ã±ü��ʏ íÚ�å±Ã 
ÞíÚ��¾�Ú±Ä�� »é¾¾�Ä²¾�Ä »±Ãø�Þ�¾¾�Ú² �� �é ��»²á ��²Þ²ø¾� «Íü��Ä «��±ÚÃ�» 
õ� ±ÄÞ�Ä õ� ��õÚ� Þ�¬¾²¬²Ä² «Íü�åÃ�» �Ã��²ø¾� ±á ±¾±á»±Ã±ü �é¾éÄ�Ä åíÃ 
å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü�� «���Ú¾± Ê¾���» �±Ú ø�Þ�»¾² »±Ãø�Þ�¾ ¾±Þå�Þ± Ê¾éáåéÚÃ�» õ� 
éøéÄ¾é¬éÄé Þ�¬¾�Ã�» ±Þå±øÊÚéüʔ

SéÞéü íÚ�å±Ã¾� å�Þ�Ú¾�ÄÃ²á »Ê¾�»Þ±øÊÄ¾�Ú íÚ�å±øÊÚéüʔ Sé õ�Ú±Ã¾±¾±¬± 
»ÊÄéÞéÄ�� ²Þ¾�» ×ÚÊÞ�Þ¾�Ú�� åí»�å±¾�Ä Þé Ã±»å�Ú²Ä² ÍÄ�Ã¾± Í¾�í�� 
�ü�¾å�Ä å�»ÄÊ¾Êº±¾�Ú� ø�å²Ú²Ã ø�×²øÊÚéüʔ ɺɸɺɺ ±å±��Ú±ø¾� Þé �ø�» ±ü±Ã±ü± 
Í¾�íøÊÚéüʔ f���Ú±» ü±Ä�±Ú±Ã±ü±Ä �� �±ü±Ã¾� �øÄ² ¯�ÞÞ�Þ±ø�å± ×�ø¾�áÃ�Þ² õ� 
¯�Ú�»�å± «��Ã�Þ± �Ã��²ø¾� Þé õ�Ú±Ã¾±¾±¬± õ� �å²» Þé øÍÄ�å±Ã± »�×Þ�Ã²Ä�� 
å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü¾� Ê¾�Ä ±á�±Ú¾±¬± õ� ±¾�å±á±Ã±Ã±ü± «í�¾�Ä�±ÚÃ�» ±Þå±øÊÚéüʔ

,�Ú± �ÍÄíáåíÚí¾Ãíáʏ �»ÊʥÞ�Úå±ª±»�¾² Ã�å�Úø�¾¾�Ú »é¾¾�Ä²øÊÚéüʔ D�å�Úø�¾ 
»é¾¾�Ä²Ã²Ã²ü�� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú �å±»�å¾± Ã�¾ü�Ã� ×�ø²Ä² �Úåå²ÚÃ�» ±�±Ä 
��¾²á²øÊÚéüʔ
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1

YÖ
N

ET
İŞ

İM

{�á±¾ �»¾�Ã� Ú±Þ»±

,¾Ê��¾ »í¾åíÚ� 
éøéÃ Ú±Þ»±

��¾²á�Ä 
Þ±Ú»í¾�ÞøÊÄé Ú±Þ»±

Díáå�Ú± 
Ã�ÃÄéÄ±ø�åÞ±ü¾±¬± 
Ú±Þ»±

S�¾«²Ä 0�Þå�¾²»¾�Ú 
ʠ�Kv2Dʥɹʁʏ S�RSʏ 
õ���ʏ õ�ʔʡ

f���Ú±» ü±Ä�±Ú± »Ú±ü±

İá �å±¬± õ� ±¾»�¾�Ú±Ä� 
éøéÃÞéü¾é» Ú±Þ»±

S�Ä±Ä øÊ¾éÄʏ õ�Ú±ø¾� ª�Ú» ø�Ú�åʙ 
S�Ä±Ä å�»²Ã²Äʏ �±Ú¾±»å� øÊ¾ �¾

S�Ä±Ä Þ�¯�Äʏ ÊøéÄ� «±Ú

S�Ä±Ä å�»²Ã²Äʏ �±Ú¾±»å� øÊ¾ �¾

S�Ä±Ä Ãíáå�Ú±Äʏ ÊÄé �á²» �åʙ 
S�Ä±Ä å�»²Ã²Äʏ �±Ú¾±»å� øÊ¾ �¾ʏ 
S�Ä±Ä øÊ¾éÄʏ õ�Ú±ø¾� ª�Ú» ø�Ú�å

S�Ä±Ä Ãíáå�Ú±Äʏ ÊÄé �á²» �å

S�Ä±Ä øÊ¾éÄʏ õ�Ú±ø¾� ª�Ú» ø�Ú�åʙ 
S�Ä±Ä Þ�¯�Äʏ ÊøéÄ� «±Ú

S�Ä±Ä Þ�¯�Äʏ ÊøéÄ� «±Úʙ S�Ä±Ä 
Ãíáå�Ú±Äʏ ÊÄé �á²» �åʙ S�Ä±Ä 
«í�íÄʏ õ�Ú±Ã¾± »é¾¾�Ä

Díáå�Ú± B�¬¾²¾²¬²

BíøíÃ�

0²ü¾² f���Ú±» õ� LÊº±Þå±» �¬²ʏ 
EÞÄ�» f���Ú±» SåÚ�å�º±Ã±üʏ 
Díáå�Ú± B�¬¾²¾²¬²

BíøíÃ�ʏ Díáå�Ú± B�¬¾²¾²¬²

Ü¾»� B�ü¾² DÊ¬Úé ÜÚíÄʏ DÊ¬Úé 
*±ø�åʏ DÊ¬Úé ��Ã�Äʏ SåÚ�å�º±» 
f���Ú±»�±¾�Ú¾� ,�¾±áå±Ú±¾�Ä 
Eå»±¾± İá �±Ú¾±»¾�Ú±ʏ v�Ú±Ã¾±¾±»ʏ 
0²ü¾² f���Ú±» õ� LÊº±Þå±» �¬²

SåÚ�å�º±» f���Ú±»�±¾�Ú¾� 
,�¾±áå±Ú±¾�Ä Eå»±¾± İá �±Ú¾±»¾�Ú±ʏ 
v�Ú±Ã¾±¾±»ʏ 0²ü¾² f���Ú±» õ� 
LÊº±Þå±» �¬²

Díáå�Ú± B�¬¾²¾²¬²ʏ BíøíÃ�

��õÚ��± õ�ø� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú ��²Ã¾�Ú²Ã²ü 
±¾� ±¾«±¾± �»Þ±» õ�ø� ø�Ä²¾å²�² øÍÄ�� ��ø�Ä�� 
�é¾éÄÃ� ÞÊÄé�é ×Ú�Þå±º »�ø�²ʔ

D±ÞøÊÄʏ õ±üøÊÄ õ� ��¬�Ú¾�Ú±Ä ¯�Ú 
¾Ê»�ÞøÊÄ�� õ� »���Ã��� �á±å 
ø�á�å²¾�Ã�Ã�Þ² ÞÊÄé�é ��¾²á�Ä¾�Ú �Ú�Þ² 
õ� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ä á±Ú»�å� ��¬¾²¾²¬²Ä�� ü�ø²ª¾²» 
Ê¾éáÃ�Þ²ʏ �é �éÚéÃéÄ ±á ¯���ª¾�Ú±Ä±ʏ 
Ê×�Ú�ÞøÊÄé Ê¾éÃÞéü �å»±¾�Ã�Þ±

��¾²á�Ä Þ±Ú»í¾�ÞøÊÄéÄéÄ øí»Þ�» Ê¾Ã�Þ² 
õ� �éÄ� ��¬¾² Ê¾�Ú�» Ê×�Ú�ÞøÊÄ�� ±á 
ÞíÚ�»¾±¾±¬±Ä±Ä �»Þ�Ã�Þ²ʏ  ÞíÚ��¾�Ú±Ä éüÃ�Ä 
Ê¾Ã�ø�Ä »±á±¾�Ú�� øÍÄ�å±¾Ã�Þ±ʏ ±á �²»å² 
»�¾±å�¾�Ú±Ä�� Þå�Ä��Ú�²Ä Ê¾Ã�Ã�Þ² õ�ʔ

KéÚéÃ ±�± õ� »éÚéÃ �²á² �å»�Ä¾�Ú Þ����± 
±¾� Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ä Ã�ÃÄéÄ±ø�å �íü�ø±Ä��»± 
�ü�¾Ã� Ú±Þ»±

S�¬¾²» Þ�¾«²Ä² ÞÊÄé�é ±á ¯���ª¾�Ú±Ä±Äʏ 
«�¾±Ú¾�Ú±Äʏ Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²Ä õ� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ä 
Þ�¬¾²¬²ÄÄ Ê¾éÃÞéü �å»±¾�ÄÃ�Þ±

,¾Ê��¾�� ø�á�Ä�Ä å���Ú±» ü±Ä�±Ú± »Ú±ü±Ä±Ä 
�å»±Þ± ÞÊÄé�é ±á ¯���ª¾�Ú±Ä±Ä Ê¾éÃÞéü 
�å»±¾�ÄÃ�Þ±

*��¾±ø�å «ÍÞå�Ú�±¬±Ã±ü õ� å�ÃÞ±¾ ��±¾�±¬±Ã±ü 
åíÃ í¾»�¾�Ú�� �õÚ�ÄÞ�¾ ¯é»é» »éÚ�¾¾�Ú²Ä�ʏ 
Úíáõ�å õ� øÊ¾Þéü¾é» »�×Þ�Ã²Ä��»± ø�Þ� õ� 
�íü�Ä¾�Ã�¾�Ú�ʏ �å±» õ� Ã�Þ¾�»± ±¾»�¾�Ú� 
éøéÃ Þ�¬¾�ø�Ã�Ã� Ú±Þ»±

SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» Ú�×ÊÚ¾�Ã�Ã²ü� ¯�Ú ø²¾ ��õ�Ã ��±øÊÚéüʔ v�Ú±¾�Ú±Ã±ü± õ� ÞåÚ�å�º±Ã±ü± 
á�ªª�ª�� ×�ø¾�á²øÊÚ õ� Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü± õ� »�ÃéÊøéÄé �±¾«±¾�Ä�±Ú±øÊÚéüʔ ɺɸɺɻ ±å±��Ú±ø¾� 
EÄå�«Ú� R�×ÊÚ¾�Ã� Ã�åÊ�Ê¾Êº±Þ±Ä� «���Ú�» á�ªª�ª¾²» õ� ±å±��Ú²Ã²ü ±�±Ä �±Ú ��²Ã ��¯� 
±¾�Ú± «ÍåíÚÃ�ø± ×¾�Ä¾²øÊÚéüʔ �øÄ² ü�Ã�Ä�� ��õÚ�Þ�¾ �å»±Ã±ü± ÊÚå�ø� »ÊøÃ�» ±�±Ä �DX 
��ø�Ä²Ä�� �é¾éÄéøÊÚéüʔ �B »éÚéÃÞ�¾ ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» Ú�×ÊÚ¾�Ã� �±Ú�»å±ª± éø�Ú²Ä�� 
±Þå�Ä±¾�Ä Þå�Ä��Úåå� õ� �Ê¬Úé¾�ÄÃ²á Ú�×ÊÚ¾�Ú²Ã²ü² ¯�ü²Ú¾�Ã�ø� õ� ×�ø¾�áÃ�ø� ��õ�Ã 
��±øÊÚéüʔ

,¾Ê��¾ á±Ú»�å Ê¾Ã� ¯���ª± �Ê¬Úé¾åéÞéÄ�� «¾Ê��¾ á±Ú»�å ×Ú�ÄÞ±×¾�Ú±Ã±ü± ��¾±Ú¾�Ä�±ʏ 
�éøéÚé¾�é õ� ø�ø«²Ä¾�áå²ÚÃ� ��¾²áÃ�¾�Ú² ø�×²¾�²ʔ
�«±¾� DÍÄíáíÃ Ã�åÊ�é ��Ú��õ�Þ±Ä�� �«±¾� �ÍÄíáíÃ ��¾²áÃ�¾�Ú²Ã²ü² ÞíÚ�íÚíøÊÚéüʔ

,¾Ê��¾ L±��Ú¾±» ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú²ʔ 0�Ã ø�Ú�¾�� ¯�Ã »íÚ�Þ�¾�� SfK¾�Ú¾� Ê¾�Ä ±á�±Ú¾±¬±Ã±ü± 
�Úåå²ÚÃ�» õ� «�Ä±á¾�åÃ�» ±�±Ä ��¾²á²øÊÚéüʔ

,�¾±á±Ã õ� ¾±��Ú¾±» ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú²
D�*��åÊ �»���Ã±
D²á �¬±å±Ã ��Þå�»¾�Ú±
İá ü�Ä«±Ä¾�áå±ÚÃ� ×ÚÊº�¾�Ú±
İ� ±¾�å±á±Ã õ� Ãéå¾é¾é» �»å±õ±å�¾�Ú±

,�¾±áÃ�¾�Ú±Ä ø�»²Ä��Ä å�»±× ��±¾Ã�Þ±
DÍÄ�Ã �ÍÄ�Ã Ú±Þ» �Ä�¾±ü¾�Ú±Ä±Ä ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾Ã�Þ± ±�±Ä »ÊÃ±å� »éÚé¾Ã�Þ²

,±ªå �¾é�
Díáå�Ú± ¯±üÃ�å¾�Ú± ª��¾±ø�å¾�Ú±
Díáå�Ú± ±¾±á»±¾�Ú± øÍÄ�å±Ã ÞíÚ��±
Díáå�Ú± �Ä»�å¾�Ú±

f���Ú±»�± ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� õ� «�¾±á±Ã± »Ú±å�Ú¾�Ú±
f���Ú±»�±¾�Ú± «í�¾�Ä�±Ú���» õ� «�¾±áå±Ú���» ��Þå�» ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú²Ä �íü�Ä¾�ÄÃ�Þ±
�¾å�ÚÄ�å±ª å���Ú±» �¬¾�Ú²Ä²Ä Ê¾éáåéÚé¾Ã�Þ² 
f���Ú±»�±¾�Ú¾� ±á ¯��Ã±Ã±ü± íÚ�å±Ã ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ² ø�Ä²Ä�� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ² 
íü�Ú±Ä��Ä ��¬�Ú¾�Ä�±Ú�Ú�» øí»Þ�» ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ «ÍÞå�Ú�Ä å���Ú±»�±¾�Ú¾� ��¯� �Ê» 
��¾²áÃ�» õ� ÊÄ¾�Ú² å�áõ±» �åÃ�» øÍÄíÄ�� ±¾�Ú¾�Ã�» ±�±Ä ÍÄ ��¾²áÃ�¾�Ú²Ã²ü� ��á¾²øÊÚéüʔ

Eå±» 0�å jø«é¾�Ã�¾�Ú²
D±Þ±×¾±Ä {ÍÄ�åÃ�¾±¬±
2á Eå±¬± õ� İ¾»�¾�Ú± E¾ K±å��²
E¬±å±Ã¾�Ú õ� ª�Ú»²Ä��¾²» ��¾²áÃ�¾�Ú²
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İş Sürekliliği
KéÚéÃÞ�¾ R±Þ» {ÍÄ�å±Ã± ø�»¾�á²Ã²Ã²ü²Ä ÍÄ�Ã¾± �±Ú »²Þʥ
Ã²Ä² ±á ÞíÚ�»¾±¾±¬± Ê¾éáåéÚéøÊÚʔ D�*��åÊ Ê¾�Ú�»ʏ ��¾²áÃ� 
�íåíÄ¾í¬íÃíüíʏ Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²Ã²ü² õ� Ãíáå�Ú± Ã�ÃÄéʥ
Ä±ø�å±Ä± Ê¾éÃÞéü �å»±¾�Ã� ×Êå�ÄÞ±ø�¾± Ê¾�Ä åíÃ å�¯�±å¾�ʥ
Ú± ��¾±Ú¾�ø�Ú�»ʏ ÊÚå���Ä »�¾�²ÚÃ�ø² ø� �� �Þ«�Ú± �íü�ø� 
±Ä�±ÚÃ�ø± �Ã��¾²øÊÚéü õ� �é ��¬¾�Ã�� ±á ÞíÚ�»¾±¾±¬±Ä± 
��¾±Ú¾± �±Ú Ã�åÊ�Ê¾Êº±�� «�Ú��»¾�áå±ÚÃ�» ±�±Ä D�*��åÊ İá 
SíÚ�»¾±¾±¬± {ÍÄ�å±Ã±Ä± ¯�ø�å� «��±Ú�±»ʔ 

D�*��åÊ İá SíÚ�»¾±¾±¬± {ÍÄ�å±Ã S±Þå�Ã±Ã±ü��ʎ
ʍ EÄ ��¬�Ú¾± »�øÄ�¬²Ã²ü Ê¾�Ú�» «ÍÚ�í¬íÃíü ʬ±ÄÞ�Ä²Äʭ 

«íõ�Ä¾±¬±Ä± Þ�¬¾�Ã�ø²ʙ
ʍ KÚ±å±» ÞíÚ��¾�Ú±Ä ��õ�Ã¾²¾²¬²Ä² Þ�¬¾�Ã�» �Ã��²ø¾�ʏ 

×Êå�ÄÞ±ø�¾ ��±¾ �éÚéÃ Þ�Ä�ÚøÊ¾�Ú²Ä² ��¾±Ú¾�ø�Ú�» å�Þå 
�åÃ�ø±ʙ

ʍ f���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü¾� Ê¾�Ä «í�¾í ±á�±Ú¾±¬±Ä± ��¯� �� «í�ʥ
¾�Ä�±Ú�Ú�»ʏ Ê¾éá��±¾���» ¯±üÃ�å »�Þ±Äå± Ú±Þ»¾�Ú±Ä± �Ä 
�íáí» �íü�ø� ±Ä�±ÚÃ�ø±ʙ

ʍ K¾�Þ² »Ú±ü¾�Ú�� »�Þ±Äå±ø� é¬Ú�ø��±¾���» ±á õ� �±¾«± 
å�»ÄÊ¾Êº±Þ± ÞíÚ��¾�Ú±Ä±ʏ ÃíÃ»íÄ Ê¾�Ä �Ä �ü »�ø²×¾� 
ÄÊÚÃ�¾� �ÍÄ�íÚ��±¾Ã�ø±ʙ

ʍ B±¾«± Þ±Þå�Ã¾�Ú±Ä±Ä ��õ�Ã¾²¾²¬²Ä² �� �±¾«± «íõ�Ä¾±¬± ×Êʥ
¾±å±»�¾�Ú²ø¾� «íõ�Ä�� �¾å²Ä� �¾�Ú�»ʏ Ê¾�¬�ÄíÞåí �éÚéÃ 
Ã�Ú»�ü¾�Ú±Ä��Ä Þ�¬¾�Ã�ø² ¯���ª¾��±»ʔ

B±¾«± ,íõ�Ä¾±¬±

Bilgi Güvenliği
R±Þ» øÍÄ�å±Ã Þ±Þå�Ã±Ã±ü�� ÍÄ�Ã¾± �±Ú ÍÄ��¾±» Ê¾�Ä õ� 
ø�»²Ä��Ä å�»±× ��±¾�Ä �±¾«± «íõ�Ä¾±¬± »ÊÄéÞéʏ ��¾²á�Ä¾�ʥ
Ú²Ã²ü�ʏ Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü� õ� å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü� �±å õ�Ú±¾�ʥ
Ú±Ä «íõ�Ä¾±¬±Ä± ±��Ú±øÊÚʔ D�*��åÊ B±¾«± ,íõ�Ä¾±¬± {ÍÄ�å±Ã 
S±Þå�Ã±Ã±ü±ʏ 2SK ɺɿɸɸɹʎɺɸɹɽ   Þå�Ä��Ú�² �Ê¬Úé¾åéÞéÄ�� 
Ê¾éáåéÚ�é»ʔ
B±¾«± ,íõ�Ä¾±¬± {ÍÄ�å±Ã S±Þå�Ã±Ã±ü��ʎ
ʍ D�*��åÊ KéÚéÃÞ�¾ R±Þ» {ÍÄ�å±Ã± »�×Þ�Ã²Ä��ʏ �±¾«± 

«íõ�Ä¾±¬± Ú±Þ»¾�Ú±Ä± øÍÄ�åÃ�ø± ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü� «íõ�ʥ
Ä�Ú�»ʏ ±á¾�Ú±Ä± ʬ«íõ�Ä¾±ʭ õ� ʬÞíÚ�»¾±ʭ »²¾Ã�ø²

ʍ f�Ãʏ �Ê¬Úé õ� �Ú±á±¾��±¾±Ú �±¾«±ø¾�ʏ »�Ú�Ú �¾Ã� Ã�»�ʥ
Ä±üÃ�¾�Ú²Ä² ��Þå�»¾�Ã�ø±

ʍ B±¾«±ø� �Ä��» õ� ø�¾Ä²ü ø�å»±¾± »±á±¾�Ú±Ä �Ú±á±Ã±Ä± Þ�¬ʥ
¾�Ã�ø²

ʍ B±¾«± Þ±Þå�Ã¾�Ú±Ä± õ� �±¾�á�Ä¾�Ú±Ä± ÞíÚ�»¾± «�¾±áå±Ú±Úʥ
»�Äʏ ��¬±á±Ã øÍÄ�å±Ã±Ä± �� «íõ�Ä�� �¾å²Ä� �¾Ã�ø²

ʍ K¾�Þ² �±¾«± «íõ�Ä¾±¬± ±¯¾�¾± Ú±Þ» õ� õ�»�¾�Ú²Ä² å�Þ×±å 
���Ú�»ʏ »Í» Ä���Ä¾�Ú±ø¾� �±Ú¾±»å� ÊÚå���Ä »�¾�²ÚÃ�ø²

ʍ fíÃ ÊÚ«�Ä±ü�ÞøÊÄéÄéÄ �±¾«± «íõ�Ä¾±¬± ª�Ú»²Ä��¾²¬²Ä² 
øí»Þ�» åéåÃ�ø² �Ã��¾²øÊÚéüʔ    

 
Bé »�×Þ�Ã��ʙ �±¾«± «íõ�Ä¾±¬± øÍÄ�å±Ã Þ±Þå�Ã±Ã±ü±Ä »éʥ
Úé¾Ã�Þ²ʏ éø«é¾�ÄÃ�Þ²ʏ »ÊÚéÄÃ�Þ² õ� ÞíÚ�»¾± ±ø±¾�áå±Ú±¾ʥ
Ã�Þ±Ä�� «ÍÚ�õ �¾���» ÊÚ«�Ä±ü�ÞøÊÄ�¾ ÚÊ¾¾�Ú±ʙ �é ÚÊ¾¾�Ú±Ä 
ø�å»±¾�Ú±Ä± õ� ÞÊÚéÃ¾é¾é»¾�Ú²Ä² å�Ä²Ã¾��²» õ� «�Ú�»¾± »�øʥ
Ä�»¾�Ú² Þ�¬¾²øÊÚéüʔ 0±üÃ�å ÞéÄ�é¬éÃéü åíÃ »�Ä�¾¾�Ú�� 
±á ÞíÚ��¾�Ú±Ä± øíÚíåíÚ»�Ä �±¾«± õ� �±¾«± »�øÄ�»¾�Ú²Ä² å�ʥ
Ä²Ã¾²øÊÚʏ Ú±Þ»¾�Ú±Ä± ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±øÊÚ õ� «�Ú�»¾± ÍÄ¾�Ã¾�Ú± 
éø«é¾éøÊÚéüʔ Bé ÞíÚ��å�ʎ 
ʍ B±¾«± Þ±Þå�Ã¾�Ú±Ä± Ê¾éáåéÚ�Ä �±¾�á�Ä¾�Ú± Þ±��Ú Þ�¾�²ʥ

Ú²¾�Ú��Ä »ÊÚéø��±¾Ã�» �Ã��²ø¾� «�Ú�»¾± �¾åø�×² ø�å²ʥ
Ú²Ã¾�Ú²Ä² ø�×²øÊÚʙ ×�Ú±øÊ�±» Ê¾�Ú�» «�Ú��»¾�áå±Ú�±¬±ʥ
Ã±ü å�Ú�Ã� õ� å�Þå¾�Ú ±¾� »ÊÄåÚÊ¾ �¾å²Ä�� åéåéøÊÚéüʔ

ʍ Bé¾éÄ�é¬é ª�Ú»¾² �Ê¬Ú�ªø�¾�Ú�� õ� ��¬²å²» Þ±Þå�Ã¾�Úʥ
�� »�Þ±Äå±Þ±ü ¯±üÃ�å Þ�¬¾�Ã�» �Ã��²ø¾� »Ú±å±» ±á Þíʥ
Ú��¾�Ú± õ� �±¾«± »�øÄ�»¾�Ú²Ä²Ä ÞíÚ�»¾±¾±¬±Ä± Þ�¬¾�ø���» 
×¾�Ä¾�Ú² Ê¾éáåéÚéøÊÚ õ� �å»±Ä¾±¬±Ä± «Íü��Ä «��±Ú±øÊÚéüʔ

ʍ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä õ� �±Ú¾±»å� ��¾²á²¾�Ä í�íÄ�í å�Ú�ª¾�ʥ
Ú²Ä ±á ÞíÚ��¾�Ú±Ä�� �±¾«± «íõ�Ä¾±¬± ª�Ú»²Ä��¾²¬²Ä² �Úåʥ
å²ÚÃ�» íü�Ú� �¬±å±Ã¾�Ú õ�Ú±øÊÚéüʔ B±¾«± «íõ�Ä¾±¬±Ä±Äʏ 
ÊÚ«�Ä±ü�ÞøÊÄ�¾ ÞíÚ�� øÍÄ�å±Ã±Ä±Ä �±Ú ×�Ú��Þ² Ê¾�Ú�» 
«ÍÚí¾Ã�Þ±Ä± Þ�¬¾²øÊÚéüʔ

ʍ {�×²¾�Ä ª��¾±ø�å¾�Ú±Ä �å»±Ä¾±¬±Ä± õ� ¯���ª¾�Ú� éøéÃéʥ
Äéʏ ×�Ú±øÊ�±» Ê¾�Ú�» «�Ú��»¾�áå±Ú�±¬±Ã±ü ��Ä�å±Ã¾�Ú 
õ� øÍÄ�å±Ã «Íü��Ä «��±ÚÃ� åÊ×¾�Äå²¾�Ú² ±¾� ��¬�Ú¾�Äʥ
�±Ú±øÊÚéüʔ

D�*��åÊ Ê¾�Ú�» �±¾«± «íõ�Ä¾±¬± »�×Þ�Ã²Ä�� ��ø�Ä �åå±¬±ʥ
Ã±ü �Ã��¾�Ú²Ã²ü� é¾�áÃ�» ±�±Ä ø�Þ�¾ Ã�õüé�å¾�Ú� éø�ʥ
Ú�» åíÃ «�Ú�»¾±¾±»¾�Ú± õ� øí»íÃ¾í¾í»¾�Ú±Ã±ü± ø�Ú±Ä� «�ʥ
å±ÚÃ�ø±ʏ �±¾«± «íõ�Ä¾±¬± øÍÄ�å±Ã Þ±Þå�Ã±Ä±Ä ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ²Ä² 
�Úåå²Ú�Ú�» ÞíÚ�»¾± Ê¾�Ú�» ±ø±¾�áå±ÚÃ�ø± »��é¾ õ� å��¯¯íå 
��±øÊÚéüʔ  

Díü�Ä¾± �±¾«± «íõ�Ä¾±¬± ��¾²áÃ�¾�Ú²Ã²ü »�×Þ�Ã²Ä��ʏ ɺɸɺɺ 
ø²¾²Ä�� �� �±¾«± å�»ÄÊ¾Êº±¾�Ú± ÞíÚ�� Ú±Þ»¾�Ú±Ä± ��¬�Ú¾�Ä�±Úʥ
�±» õ� Ã�åÊ�Ê¾Êº±ø� éø«éÄ Ê¾�Ú�» «íÄ��¾¾�Ã� õ� ±ø±¾�áʥ
å±Ú±¾Ã�¾�Ú ø�×å²»ʔ BéÄéÄ ø�Ä² Þ²Ú�ʏ Ãíáå�Ú± �±¾«±¾�Ú±Ä±Ä õ� 
»±á±Þ�¾ õ�Ú±¾�Ú±Ä «±ü¾±¾±¬± ±�±Äʏ »Ú±å±» �±¾«±¾�Ú� �Ú±á±Ã ø�å»±ʥ
¾�Ú±Ä± «Íü��Ä «��±Ú�Ú�» «íÄ��¾¾��±»ʔ Bé �Ê¬Úé¾åé��ʏ �±¾«± 
«íõ�Ä¾±¬± õ� �íåíÄ¾í¬íÄíÄ �Êüé¾Ã�Ã�Þ² ±�±Ä «�Ú�»¾± åíÃ 
ÍÄ¾�Ã¾�Ú± ÞíÚ�å¾� �¾²øÊÚéüʔ    

Müşteri Gizliliği
D�*��åÊ Ê¾�Ú�» Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü±Ä «±ü¾±¾±¬± »�×Þ�Ã²Ä�� 
«�Ú��»¾�áå±Ú�±¬±Ã±ü ª��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü�� »�ÄéÄ¾�Ú� éø«éÄ 
¯�Ú�»�å ��±¾Ã�Þ±Ä± ÍÄ��¾±»¾± Ê¾�Ú�» �¾� �¾²øÊÚéüʔ b±Ú»�å 
Ê¾�Ú�» �¾²ÄÃ�Þ² «�Ú�»�Ä »�Ú�Ú¾�Úʏ »éÚ�¾¾�Ú õ� �íü�Ä¾�ʥ
Ã�¾�Ú �Ê¬Úé¾åéÞéÄ�� ��²» õ� �Ä¾�á²¾²Ú �±Ú á�»±¾�� ¯�Þ�× 
õ�Ú±¾��±¾±Ú¾±¬± «Íü�å�Ú�» ø�Ú±Ä� «�å±Ú±øÊÚéüʔ Bé �Ê¬Úé¾åéʥ
��ʏ ÞíÚ�»¾±¾±¬±Ä Þ�¬¾�Ä��±¾Ã�Þ±ʏ ��¬±á�Ä õ� «�¾±á�Ä å�»ʥ
ÄÊ¾Êº±Ä±Ä «�Ú�»¾±¾±»¾�Ú±Ä±Ä ø�Ú±Ä� «�å±Ú±¾��±¾Ã�Þ± ±�±Ä Íü�Ä 
«ÍÞå�Ú�Ú�» ±¾«±¾± »±á±¾�Ú±Ä »±á±Þ�¾ õ�Ú±¾�Ú±Ä±Ä »ÊÚéÄÃ�Þ²Ä² 
õ� «±ü¾±¾±¬±Ä± �Ã��¾²øÊÚéüʔ

Díáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü±Ä �±¾«±¾�Ú±Ä±Ä «±ü¾±¾±¬± øÍÄ�å±Ã± »�×Þ�Ã²Äʥ
�� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü� øÍÄ�¾±» ª�Ú»²Ä��¾²» ��¾²áÃ�¾�Ú² øíÚíʥ
åíøÊÚ õ� »±á±Þ�¾ õ�Ú±¾�Ú� ±¾±á»±Ä �¬±å±Ã¾�Ú õ�Ú±øÊÚéüʔ

Díáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü±Ä »±á±Þ�¾ õ�Ú±¾�Ú±Ä±  ±Äå�ÚÄ�å Þ±å�Þ±Ä� íø� 
Ê¾éÄÃ�Þ²ʏ ±¾�å±á±Ã »�Ä�¾¾�Ú² íü�Ú±Ä��Ä �±ü� é¾�áÃ�Þ² õ�ø� 
íø� Ê¾Ã�»Þ²ü²Ä Þ±×�Ú±á õ�ÚÃ�Þ± ¯�¾¾�Ú±Ä�� �¾�� ��±øÊÚéüʔ 
Díáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü� �±å »±á±Þ�¾ õ�Ú±¾�Ú¾� ±¾«±¾± Ê¾�Ú�»ʏ õ�Ú± »Êʥ
ÚéÃ� Ã�õüé�å² ¯í»íÃ¾�Ú±Ä� õ� K±á±Þ�¾ v�Ú±¾�Ú± KÊÚéÃ� 
KéÚéÃé å�Ú�ª²Ä��Ä ø�ø²Ä¾�Ä�Ä »�Ú�Úʏ Ú�¯��Ú õ� »�ÃéÊøé 
�éøéÚé¾�Ú²Ä� éø«éÄ Ê¾�Ú�» ¯�Ú�»�å ��±øÊÚéüʔ   

ɺɸɺɺ ø²¾² ±�±Ä ±¾�å±¾��±¾���» Ãíáå�Ú± �±¾«±¾�Ú±Ä±Ä «±ü¾±¾±¬± ±¯ʥ
¾�¾±ø¾� ±¾«±¾± Ê¾�Ú�» �Ê¬Úé¾�ÄÃ²á �±Ú á±»�ø�å �é¾éÄÃéøÊÚʔ
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İ� D�Ä�å±Ã

İ� D�Ä�å±Ã B±Ú±Ã±Ã±üʏ á±Ú»�å±Ã±ü±Ä »éÚéÃÞ�¾ øÍÄ�å±á±ʥ
Ã±Ä±Ä å�Ã�¾ éÄÞéÚ¾�Ú²Ä��Ä �±Ú± õ� á±Ú»�å ±�±Ä�� ��Ä�ʥ
å±Ã¾�Ú±Ä ×¾�Ä¾�ÄÃ�Þ²Ä��Äʏ «�Ú��»¾�áå±Ú±¾Ã�Þ±Ä��Ä õ�  
Ú�×ÊÚ¾�ÄÃ�Þ²Ä��Äʏ �øÚ²�� İ� D�Ä�å±Ã EÄÞå±åíÞí ʠ22�ʡ å�ʥ
Ú�ª²Ä��Ä ø�ø²Ä¾�Ä�Ä õ� «�Ä�¾ Ê¾�Ú�» »��é¾ «ÍÚÃíá Ê¾�Ä 
İ� D�Ä�å±Ã Så�Ä��Úå¾�Ú² �Ê¬Úé¾åéÞéÄ�� D�*��åÊ ��Ä�å±Ã 
ª��¾±ø�å¾�Ú±Ä±Ä »ÊÊÚ�±Ä�ÞøÊÄéÄ��Ä ÞÊÚéÃ¾éʔ 

D�*��åÊ İ� D�Ä�å±Ã XÚÊÞ��íÚíÃíüʏ 22� á�Úå¾�Ú² �Ê¬Úé¾ʥ
åéÞéÄ�� ��Ä�å±Ã¾�Ú±Ä ø�×²¾Ã�Þ²Ä� ±¾±á»±Ä éø«é¾�Ã�¾�Ú� 
Ú�¯��Ú¾±»  ÞéÄ�Ú»�Äʏ »é¾¾�Ä²¾Ã�Þ² «�Ú�»�Ä á��¾ÊÄ¾�Ú² �� 
±��Ú±øÊÚʔ İ� D�Ä�å±Ã B±Ú±Ã±Ã±ü å�Ú�ª²Ä��Ä øíÚíåí¾�Ä ±� ��ʥ
Ä�å±Ã ÞíÚ��¾�Ú±Ã±ü øÍÄ�å±Ã »éÚé¾éÃéü å�Ú�ª²Ä��Ä ÊÄ�øʥ
¾�Ä²øÊÚ õ� ±� ��Ä�å±Ã ª��¾±ø�å¾�Ú± ¯�»»²Ä�� D�Ä�å±Ã KÊÃ±ʥ
å�Ã±ü ×�Ú±øÊ�±» Ê¾�Ú�» �±¾«±¾�Ä�±Ú±¾±øÊÚʔ 

*��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü± øíÚíåíÚ»�Ä ÞåÚ�å�º±» ¯���ª¾�Ú� é¾�á²¾ʥ
Ã�Þ²ʏ ª��¾±ø�å¾�Ú±Ä �å»±Ä¾±¬±ʏ Ã�¾± õ� Ê×�Ú�ÞøÊÄ�¾ �±¾«±¾�ʥ
Ú±Ä «íõ�Ä±¾±Ú¾±¬± õ� �Ê¬Úé¾é¬éʏ õ�Ú¾²»¾�Ú²Ä »ÊÚéÄÃ�Þ² ±¾� 
�íü�Ä¾�Ã�Þ±ʏ ×Ê¾±å±»� õ� ×ÚÊÞ��íÚ¾�Ú� éø«éÄ¾é¬éÄé å�Ã±ʥ
Ä�å �¾å²Ä� �¾²øÊÚéüʔ İ� ��Ä�å±Ã ��¾²áÃ�¾�Ú²Ã²ü² j¾éÞ¾�Ú�ʥ
Ú�Þ² İ� D�Ä�å±Ã Så�Ä��Úå¾�Ú²Ä� éø«éÄ Ê¾�Ú�» øíÚíåíøÊÚéüʔ 
{�×²¾�Ä ��Ä�å±Ã¾�Ú�� ±á ÞíÚ��¾�Ú±Ä�� ø�Ú �¾�Ä Ú±Þ»¾�Ú±Ä 
«±��Ú±¾Ã�Þ±Ä� ±¾±á»±Ä Ã�õ�éå ±� »ÊÄåÚÊ¾¾�Ú±Ä �å»±Ä¾±¬±Ä± ��ʥ
¬�Ú¾�Ä�±Ú±øÊÚéüʔ D�Ä�å±Ã¾�Ú±Ã±ü ÞÊÄé�éÄ�� å�Þ×±å ��±¾�Ä 
»ÊÄåÚÊ¾ �»Þ±»¾±»¾�Ú±Ä±Ä Þ���× õ� �å»±¾�Ú±Ä± �Ä�¾±ü ���Ú�»ʏ 
×ÚÊ�¾�Ã¾�Ú±Ä «±��Ú±¾Ã�Þ±Ä� øÍÄ�¾±» øÍÄ�å±Ã �»Þ±øÊÄ ×¾�Äʥ
¾�Ú²Ä² ±¾«±¾± �±Ú±Ã¾�Ú±Ã±ü��Ä �¾�Ú�»ʏ �é �»Þ±øÊÄ¾�Ú²Ä ü�Ã�ʥ
Ä²Ä�� éø«é¾�Ä²× éø«é¾�ÄÃ��²¬²Ä² å�»±× ��±øÊÚéüʔ
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İá Eå±¬± õ� jøéÃ

D�*��åÊ Ê¾�Ú�» á�ªª�ª¾²¬²Äʏ åíÃ ×�ø��á¾�Ú¾� «íõ�Ä� ��ø�¾² 
ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú ±¾±á»±¾�Ú »éÚ��±¾Ã�Ä±Ä å�Ã�¾ «�Ú�»¾±¾±¬± Ê¾ʥ
�é¬éÄ� ±Ä�Ä²øÊÚéüʔ K�øÄ�»¾�Ú²Ä �å»±Ä »é¾¾�Ä²Ã²ʏ ¯�Ú åíÚ¾í 
¯±üÃ�å õ� ª��¾±ø�å±Ä ��²»ʏ á�ªª�ª õ� Ã�õüé�å� éø«éÄ Ê¾�Ú�» 
ÞíÚ�íÚí¾Ã�Þ±ʏ ¯�»Þ²ü Ú�»���å±Ä ÍÄ¾�ÄÃ�Þ±ʏ øÍÄ�å±�±ʏ Ãíʥ
�íÚ õ� ��¾²á�Ä¾�Ú�� »éÚéÃÞ�¾ õ� ÞÊÞø�¾ ÞÊÚéÃ¾é¾é» �±ʥ
¾±Ä�±Ä±Ä Ê¾éáåéÚé¾Ã�Þ² ±�±Ä İá Eå±¬± XÊ¾±å±»�¾�Ú²Ã²ü� éø«éÄ 
á�»±¾�� ª��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü± øíÚíåíøÊÚéüʔ 

D�*��åÊ Ê¾�Ú�»ʏ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü¾�ʏ Ãíáå�Ú±¾�ʥ
Ú±Ã±ü¾�ʏ ±á ÊÚå�»¾�Ú²Ã²ü¾�ʏ å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü¾�ʏ 
Ú�»±×¾�Ú±Ã±ü¾�ʏ ��õÚ� õ� åÊ×¾éÃ ±¾� Ê¾�Ä ±á ±¾±áʥ
»±¾�Ú±Ã±ü�� »�Úá²¾²»¾² «íõ�Ä± ü���¾�ø���» ¯±��±Ú 
��õÚ�Ä²áå� �é¾éÄÃ�Ã�ø² ±¾»� ��±Ä�±»ʔ

DíÚíÞå¾í»ʏ ¯�Þ�× õ�Ú��±¾±Ú¾±» õ� á�ªª�ª¾²» åíÃ ±á 
ÞíÚ��¾�Ú±Ã±ü�� õ� ±¾±á»±¾�Ú±Ã±ü�� å�Ã�¾ ��¬�Úʥ
¾�Ú±Ã±üʔ

X�ø��á¾�Ú²Ã²ü¾� Ê¾�Ä ÞÊÚéÃ¾é¾é¬éÄéÄ ÍÄ�ʥ
Ã±Ä±Ä ª�Ú»²Ä�� õ� �é ÞÊÚéÃ¾é¾é¬é ø�Ú±Ä� 
«�å±ÚÃ�» ��²Ä� ±á �å±¬± ±¾»�¾�Ú± �Ê¬Úé¾åéÞéÄʥ
�� ¯�Ú�»�å ��±øÊÚéüʔ �²»�Ú¾�Ú²Ã²ü² »ÊÚéÚ»�Äʏ 
±á±Ã±ü õ� ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ²Ã²ü ¯�»»²Ä�� ��²» õ� 
�íÚíÞå Ê¾Ã�Ä²Ä «�Ú�»¾±¾±¬±Ä±Ä �±¾±Ä�±Ä��ø±üʔ Bé 
�Ê¬Úé¾åé�� ��¾±Ú¾��±¬±Ã±ü ±¾»�¾�Úʏ øéÚå ±�± õ� 
øéÚå �²á²Ä��»± åíÃ ª��¾±ø�å �¾�Ä¾�Ú²Ä�� Ã�Ú»� 
±Ã�º²Ã²ü� õ� ±å±��Ú²Ã²ü� Ê¾éÃ¾é ø�ÄÞ²øÊÚʔ

İş Etiği Paydaşlarımız
D�*��åÊʯ�� ±á �å±¬±ʏ b±Ú»�å ��¾²á�Ä¾�Ú²ʏ {ÍÄ�å±Ã KéÚé¾é õ� 
Eå±» KÊÃ±å�ʯÄ±Ä ª�Ú»¾² «ÍÚ�õ õ� ÞÊÚéÃ¾é¾é»¾�Ú² ±¾� øíÚíåíʥ
¾�Ä �±Ú ÞíÚ��å±Úʔ b±Ú»�å ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²üʏ «�Ú��»¾�áå±Ú�±»¾�Ú± 
åíÃ ª��¾±ø�å¾�Ú±Ä ø�Þ�¾�Ú�ʏ D�*��åÊ İá Eå±¬± õ� İ¾»�¾�Ú± E¾ 
K±å��²ʯÄ�ʏ D±Þ±×¾±Ä {ÍÄ�åÃ�¾±¬±ʯÄ� õ� �±¬�Ú ±¾«±¾± á±Ú»�å ±�± 
�Í»íÃ�Ä¾�Ú�� ��¾±Úå±¾�Ä »éÚéÃÞ�¾ Þå�Ä��Úå¾�Ú� õ� ��ʥ
¬�Ú¾�Ú� éø«éÄ Ê¾�Ú�» øíÚíåí¾Ã�Þ±Ä��Ä ÞÊÚéÃ¾éʔ  
 
KéÚ�¾ õ� �íü�Ä¾�Ã�¾�Ú� éø«éÄÞéü¾é» �éÚéÃéÄ�� Ú�×ÊÚʥ
¾�Ã�ʏ ±Ä��¾�Ã� õ� ø�×å²Ú²Ã Ã�»�Ä±üÃ�¾�Ú²Ä²Ä Ê¾éáåéÚé¾ʥ
Ã�Þ²ʏ éø«é¾�ÄÃ�Þ² õ� ��Ä�å¾�ÄÃ�Þ± {ÍÄ�å±Ã KéÚé¾éÃéʥ
üéÄ ø�å»±Þ±Ä��ʔ 

{ÍÄ�å±Ã KéÚé¾éÃéü� ��¬¾² Ê¾�Ú�» ��¾²á�Ä Eå±» KÊÃ±å�Ã±ü 
±Þ�ʏ �å±»ʏ «íõ�Ä±¾±Úʏ ±¾«±¾± ø�Þ� õ� øÍÄ�åÃ�¾±»¾�Ú� éø«éÄ �±Ú 
��¾²áÃ� ÊÚå�Ã²Ä²Ä õ� á�Úå¾�Ú²Ä²Ä Þ�¬¾�ÄÃ�Þ² ±�±Ä á±Ú»�ʥ
å±Ã±ü± ��Ä�å¾�Ã�»ʏ á±»�ø�å¾�Ú± ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�»ʏ «�Ú�»ʥ
¾± ÍÄ¾�ø±�±ʚ��ø�²Ú²�² ÞÊÚéáåéÚÃ� õ� �±Þ±×¾±Ä ×ÚÊÞ��íÚ¾�ʥ
Ú± Ê¾éáåéÚÃ�»¾� øí»íÃ¾íʔ Eå±» KÊÃ±å� �øÄ² ü�Ã�Ä��ʏ 
ø�×å²Ú²Ã «�Ú�»å±Ú�Ä ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� ÞÊÄé�¾�Ú²Ä² D±Þ±×¾±Ä 
KéÚé¾éʯÄ� ±¾�åÃ�»¾� «ÍÚ�õ¾±ʔ  

Eå±» KÊÃ±å�Ã±ü ±¾� ��Ú���Ú ��¾²á�Ä jøéÃ B±Ú±Ã±Ã±ʥ
ü±Ä ÞÊÚéÃ¾é¾é»¾�Ú² ±Þ�ʏ Ríáõ�å õ� {Ê¾Þéü¾é»¾� Dí����ʥ
¾� XÊ¾±å±»�Þ²ʯÄ²Äʏ İá Eå±¬± õ� İ¾»�¾�Ú± E¾ K±å��²ʯÄ²Äʏ R�»���å 
jøéÃ XÊ¾±å±»�Þ²ʯÄ²Ä õ� �±¬�Ú ±¾«±¾± ×ÚÊÞ��íÚ¾�Ú±Ä ¯�ü²Ú¾�Äʥ
Ã�Þ²ʏ «�¾±áå±Ú±¾Ã�Þ±ʏ «íÄ��¾¾�ÄÃ�Þ±ʏ �é �¾�Ä�� �¬±å±Ã¾�Ú 
õ�Ú±¾Ã�Þ± õ� éø«é¾�ÄÃ�Þ²ʔ  
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Yolsuzlukla Mücadele Politika ve Prosedürleri 
ile İlgili İletişim ve Eğitim

Şirketimizin yolsuzlukla mücadele politika ve 
prosedürlerinin iletildiği yönetim organı üyelerinin ve 
çalışanlarının yüzdesi

Yolsuzlukla mücadeleyle ilgili eğitim almış 
çalışanlarımızın yüzdesi ve çalışan kategorilerine 
göre dağılımı

100%

Genel Merkez  - 85.04%

Yurt İçi Mağaza  - 96.10%

Yurt Dışı Mağaza  - 70.19%

Yurt Dışı Merkez - 64.09% 

{Ê¾Þéü¾é» õ� Ríáõ�å¾� Dí����¾�

*��¾±ø�å «ÍÞå�Ú�±¬±Ã±ü í¾»�¾�Ú�� �õÚ�ÄÞ�¾ ¯é»é» »éÚ�¾ʥ
¾�Ú²Ä�ʏ Úíáõ�å õ� øÊ¾Þéü¾é» »�×Þ�Ã²Ä��»± ø�Þ� õ� �íʥ
ü�Ä¾�Ã�¾�Ú�ʏ �å±» õ� Ã�Þ¾�»± ±¾»�¾�Ú� éøéÃ Þ�¬¾�Ã�ø² 
×Ú�ÄÞ±× ��±Ä±øÊÚéüʔ b±Ú»�å±Ã±ü�� Úíáõ�åʏ øÊ¾Þéü¾é» õ� 
�å±» ±¯¾�¾� ±¾±á»±Ä ¯�Ú åíÚ¾í �±¾�±Ú±Ã¾�Ú±Ä ±Ä��¾�ÄÃ�Þ±ʏ ��ʥ
¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾Ã�Þ± Eå±» KÊÃ±å�ʯÃ±ü±Ä «ÍÚ�õ õ� ÞÊÚéÃ¾é¾é¬é 
»�×Þ�Ã²Ä��ʔ  

Eå±» KÊÃ±å� Üø�¾�Ú±Ã±üʙ D�Ä�å±Ãʏ R±Þ» {ÍÄ�å±Ã± õ� ,�¾±Ú 
KÊÚéÃ�ʏ 0é»é» õ� İÄÞ�Ä K�øÄ�»¾�Ú² �±Ú±Ã¾�Ú±Ä±Ä �Ä íÞå 
�íü�ø øÍÄ�å±�±¾�Ú±Ä��Ä Ê¾éáéøÊÚʔ Eå±» KÊÃ±å� »�Ú�Ú² ±¾� 
ÞÍü »ÊÄéÞé ±Ä��¾�Ã�ø� ±¾«±¾± �±Ú±Ã �±Ú�»åÍÚí õ�ʚõ�ø� íÞå 
�íü�ø øÍÄ�å±�±Þ± ÞíÚ��� ��¯±¾ ��±¾��±¾±Úʔ Eå±» ¯�åå� «�¾�Ä 
�±¾�±Ú±Ã¾�Ú õ� �±¬�Ú �å±» «íÄ��Ãʚ±Ä��¾�Ã�¾�Úʙ D�Ä�å±Ãʏ 
R±Þ» {ÍÄ�å±Ã± õ� ,�¾±Ú KÊÚéÃ� D±Ú�»åÍÚ¾í¬í å�Ú�ª²Ä��Ä 
Eå±» KÊÃ±å�ʯÃ±ü� �»å�Ú²¾²Úʔ Eå±» ¯�åå� «�¾�Ä �±¾�±Ú±Ã¾�Úʏ 
±Ä��¾�Ã�¾�Ú õ� «íÄ��Ã¾�Ú «ÍÚíáí¾Ã�» íü�Ú� ±õ��±¾±»¾� 
»ÊÃ±å� åÊ×¾�Äå²Þ² ÊÚ«�Ä±ü� ��±¾±Ú õ� Ã�õ�éå �éÚéÃ ��ʥ
¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾�Ú�» ÞíÚ��� ±¾±á»±Ä øÊ¾ ¯�Ú±å�Þ² ��¾±Ú¾�Ä±Úʔ İÄ��ʥ
¾�Ã� Ä�å±��Þ±Ä�� D±Þ±×¾±Ä {ÍÄ�åÃ�¾±¬±ʯÄ� �ø»²Ú² �éÚéÃ¾�ʥ
Ú²Ä å�Þ×±å ��±¾Ã�Þ± �éÚéÃéÄ��ʏ »ÊÄé D±Þ±×¾±Ä KÊÃ±å�Þ±ʯÄ� 
�»å�Ú²¾²Úʔ  

f���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü õ� åíÃ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü� ��²» Ê¾�Ä Eå±» 0�å 
íü�Ú±Ä��Ä ø�×²¾�Ä �±¾�±Ú±Ã¾�Ú¾�ʏ åíÃ á±Ú»�å ª��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ʥ
ü±Äʏ ø�Þ�¾�Ú�ʏ øÍÄ�åÃ�¾±»¾�Ú�ʏ ×ÚÊÞ��íÚ¾�Ú�ʏ D�*��åÊ Eå±» 
»éÚ�¾¾�Ú²Ä� õ� �±¬�Ú �íü�Ä¾�Ã�¾�Ú� éø«éÄʙ �Ê¬Úéʏ ��±¾ õ� 
�íÚíÞå �±Ú á�»±¾�� øíÚíåí¾Ã�Þ±Ä± ��Þå�»¾�Ã�»ʙ �é �Ê¬ʥ
Úé¾åé�� åíÃ á±Ú»�å ×�ø��á¾�Ú²Ä²Ä ¯�»¾�Ú²Ä²Ä »ÊÚéÄÃ�Þ²Ä² 
Þ�¬¾�Ã�» �Ã��¾�Ä²øÊÚʔ jøéÃʏ İ� D�Ä�å±Ãʏ K�ø²× NÄ¾�Ã� 
õ� v�»� İÄ��¾�Ã�ʏ X�Ú�»�Ä�� D�Ä�å±Ã �±Ú±Ã±Ã±ü�� Ú±Þ» 
��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�Þ± ø�×²¾�Ú�» øÊ¾Þéü¾é» õ� Þé±±Þå±Ã�¾ Ú±Þ»¾�ʥ
Ú± ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾Ã�»å��±Ú õ� «�Ú�»¾± ±Ä��¾�Ã�ʚÞÊÚéáåéÚÃ� 

ª��¾±ø�å¾�Ú± ̄ �Ã øéÚå ±�± ̄ �Ã �� øéÚå �²á² Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²Ã²ü 
��»²Ã²Ä��Ä ÞíÚ�íÚí¾íøÊÚʔ  

fíÃ ��¾²á�Ä¾�Ú²Äʏ á±Ú»�å±Ä Ã�Äª��å± �� ��¯±¾ Ê¾Ã�» íü�Ú�ʏ 
ø�Þ�¾ õ� �å±» Ê¾Ã�ø�Ä �±Ú �õ�Äå�º �¾�� �åÃ�Ã�Þ± ±¾»� Ê¾�ʥ
Ú�» ��¾±Ú¾�ÄÃ±áå±Úʔ  

D�*��åÊ Ê¾�Ú�»ʏ Úíáõ�å õ� øÊ¾Þéü¾é» Ê¾�Ú�» ��¬�Ú¾�Ä�±ʥ
Ú±¾��±¾���» ø�Þ��²á² õ� �å±» Ê¾Ã�ø�Ä ��õÚ�Ä²á¾�Ú² ��²» �±Ú 
á�»±¾�� ø�Þ�»¾²øÊÚéüʔ Ríáõ�å õ� øÊ¾Þéü¾é»¾� ±¾«±¾± åíÃ Ê¾�ø 
õ� �éÚéÃ¾�Ú²Ä �±¾�±Ú±Ã¾�Ú± ��ª��åÊ˭�å±»¯�åʔ�ÊÃ �ʥ×ÊÞå� 
¯�Þ��² õ�ø� ɸɺɹɺ ɼɸɹɻɿʁʁ ÄéÃ�Ú�Þ² �Ú��²¾²¬²ø¾� ø�×²¾��±ʥ
¾±øÊÚʔ B±¾�±Ú±Ã ø�×�Ä »±á±Ä±Ä »±Ã¾±» �±¾«±¾�Ú±ʏ �±¾�±Ú±Ã± ø�×�Ä 
»±á±Ä±Ä ±Þå�¬±Ä� ��¬¾² Ê¾�Ú�» «±ü¾± åéåé¾éÚʔ 

Etik Komite Değerlendirme ve 
Karar Verme Yöntemi
ɹʔ Eå±» KÊÃ±å�Ã±üʏ Úíáõ�å õ� øÊ¾Þéü¾é¬� ��±Ú �éÚéÃ¾�Úʏ 

±¯��Ú¾�Ú õ�ʔ »ÊÄé ��á¾²»¾�Ú² ±�±Ä «�Ú�»¾± ��¬�Ú¾�Ä�±Úʥ
Ã�¾�Ú± ø�×�Úʔ

ɺʔ Eå±» KÊÃ±å�Ã±üʏ »�Ú�Ú ±�±Ä «�Ú�»¾± »�Ä²åʚ�Ê»íÃ�Äʏ õ�ʔ 
��¾«�¾�Ú±Ä õ� »�ø²å¾�Ú²Ä �»Þ±»Þ±ü Ê¾�é¬éÄ��Ä õ� �±Ú 
»�Ú�Ú� õ�Ú²¾Ã���Ä ÍÄ�� �éÄ¾�Ú²Ä �¾� �¾²Ä�²¬²Ä��Ä õ� 
�é ��¾«�¾�Ú±Ä ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾Ã� ÞíÚ��±Ä� ��¯±¾ ��±¾�±ʥ
¬±Ä��Ä �Ã±Ä Ê¾éÚʔ

ɻʔ K�Ú�Ú¾�Ú ÊÚå�» «ÍÚíá¾� �¾²Ä²Ú õ� «�Ú�»¾± ø�Þ�¾ �±¾�±ʥ
Ú±Ã¾�Ú ø�×²¾²Úʔ
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R�»���å� �ø»²Ú² D�õÚ�Ä²á¾� 
Dí����¾� 

XÊ¾±å±»�ʏ XÚÊÞ��íÚ õ� 
XÚÊåÊ»Ê¾¾�Ú

{ÍÄ�å±Ã ø�»¾�á²Ã²Ã²ü ��Ú��õ�Þ±Ä�� éø«é¾�Ã�ø� �¾�²¬²ʥ
Ã²ü R�»���å jøéÃ XÚÊ«Ú�Ã² ±¾� �é �¾�Ä�� éøéÃéÄ á±Ú»�å 
«�Ä�¾±Ä� ø�ø²¾Ã�Þ²Ä² �Ã��¾²øÊÚéüʔ R�»���å jøéÃ XÚÊ«ʥ
Ú�Ã²Ã²ü²Ä  �Ã��²ʏ øÍÄ�å±�±¾�Ú±Ã±ü±Ä õ� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä 
Ú�»���å ±¯¾�¾± Ê¾�Ú�» ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾��±¾���» »ÊÄé¾�Ú ¯�»ʥ
»²Ä�� ª�Ú»²Ä��¾²» »�ü�ÄÃ�Þ²ʏ Ú�»±×¾�Ú¾� õ� å���Ú±»�±¾�Ú¾� 
»éÚé¾�Ä ±¾�å±á±Ã�� Ú�»���å� �ø»²Ú² ��õÚ�Ä²á¾�Ú�� �é¾éÄʥ
Ã�Ã�Þ²Ä² Þ�¬¾�Ã�»ʔ Bé ��¬¾�Ã��ʏ á±Ú»�å±Ã±ü±Ä ±áå±Ú�»¾�ʥ
Ú±Ä±Ä åíÃ ª��¾±ø�å¾�Ú±Ä±Ä Ú�»���å ¯é»é»é �íü�Ä¾�Ã�¾�Ú±Ä� 
éøéÃ¾é Ê¾�Ú�» ±á¾�å±¾Ã�Þ±Ä� ��±Ú å�Ã�¾ ±¾»� õ� �Þ�Þ¾�Ú² 
��¾±Ú¾±øÊÚéüʔ 

fíÃ øÍÄ�å±�±¾�Ú±Ã±ü õ� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²üʏ R�»���å jøéÃ 
XÚÊ«Ú�Ã²ʯÄ� éø«éÄ ��õÚ�ÄÃ�»¾� øí»íÃ¾íʔ D�*��åÊ Ê¾�ʥ
Ú�» Þ�Ú��Þå Ú�»���å� ±Ä�Ä²øÊÚ õ� «íÄ��¾ Ú�»���å »Êáé¾¾�ʥ
Ú²Ä² ��Ä±ÃÞ�ø±× ��Þå�»¾±øÊÚéüʔ Bé »Êáé¾¾�Ú �¾å²Ä�� �íÚíÞå 
õ� å±��Ú�å »éÚ�¾¾�Ú²Ä� éø«éÄ ��õÚ�Ä²×ʏ ±á ÊÚå�»¾�Ú²ø¾� Ê¾�Ä 
±¾±á»±¾�Ú±Ã±ü± �� �øÄ² �Ê¬Úé¾åé�� øíÚíåíøÊÚéüʔ

ʬyKy ���±Úå�Ä »íÚ�Þ�¾ �±Ú ÃÊ�� Ã�Ú»�Þ² Ê¾Ã�»ʭ õ±üøÊʥ
ÄéÄ� Þ�¯±×ʏ Þ�»åÍÚíÄ�� ÍÄ� �²»�Äʏ ø�Ä±¾±»�± õ� �±Ä�Ã±»ʏ 
ʬÞíÚ�»¾± «�¾±á±Ãʭ ±¾»�Þ±Ä± ��Ä±ÃÞ�ø�Ä �±Ú á±Ú»�å Ê¾�Ú�»ʏ 
»éÚéÃÞ�¾ ø�×²Ã²ü² «í�¾�Ä�±ÚÃ�Ä±Ä ÍÄ�Ã±Ä± �±¾±øÊÚéüʔ 
XÚÊª�ÞøÊÄ�¾ øÍÄ�å±Ã ø�»¾�á²Ã²Ã²ü »�×Þ�Ã²Ä�� »éÚéÃʥ
Þ�¾ øÍÄ�å±Ã ±¾»�¾�Ú±Ä� ÍÄ��¾±» õ�Ú±øÊÚéüʔ b�ªª�ª¾²»ʏ »éʥ
ÚéÃÞ�¾ ÞÊÚéÃ¾é¾é» õ� ¯�Þ�× õ�Ú±¾��±¾±Ú¾±¬� ��ø�¾² Ê¾�Ú�» 
ª��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü± øíÚíåíøÊÚéüʔ İá �±Ú¾±»¾�Ú±Ã±ü± ±� õ� �²á 
×�ø��á¾�Ú å�Ú�ª²Ä��Ä ±ü¾�Ä±¾��±¾�Ä á�ªª�ª �±Ú ø�×²��ʏ �å±» 
»éÚ�¾¾�Ú� éø«éÄ �±�±Ã�� Ê¾éáåéÚéøÊÚéüʔ 

KéÚéÃÞ�¾ øÍÄ�å±Ã ÞåÚ�å�º±Ã±ü± õ� ¯���ª¾�Ú±Ã±ü± ��¾±Úʥ
¾�Ú»�Ä Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²Ã²ü�� õ� øÍÄ�å±Ã±Ã±ü�� ��õÚ�Þ�¾ 
õ� ÞÊÞø�¾ �å»±¾�Ú± «Íü ÍÄíÄ�� �é¾éÄ�éÚ�Ú�» øÍÄ�å±á±Ã 
Þ±Þå�Ã±Ã±ü± »éÚ�é»ʔ SíÚ��¾�Ú±Ã±ü± »íÚ�Þ�¾ Þå�Ä��Úå¾�Ú� 
éø«éÄ Ê¾�Ú�» å�Þ�Ú¾²øÊÚ õ� øÍÄ�å±øÊÚéüʔ Bé »�×Þ�Ã��ʏ 
�¾�²¬²Ã²ü 2SK Þ�Úå±ª±»�¾�Ú²ʎ

fíÃ ×Ê¾±å±»�ʏ ×ÚÊÞ��íÚ õ� ×ÚÊåÊ»Ê¾¾�Ú±Ã±ü± ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü 
�Ú±á±Ã±Ä� ÞéÄéøÊÚéüʔ SíÚ��¾�Ú±Ã±ü± �Ê»íÃ�Äå� ��±øÊÚéüʔ 
DÍ»íÃ�Ä¾�Ú� ʬKÄ�øʭ õ� ʬ{íÚíÚ¾í» ÊÄ�ø²ʭ õ�Ú±¾Ã�Þ±ʏ ʬZDDS 
DÊ»íÃ�Ä {ÍÄ�å±Ã S±Þå�Ã±ʭ íü�Ú±Ä��Ä «�Ú��»¾�áå±Ú±¾±øÊÚʔ 
fíÃ �Ê»íÃ�Ä¾�Ú ±¾» Ê¾�Ú�» ÞíÚ�� Þ�¯±×¾�Ú±Ä±Ä øÍÄ�å±�±ʥ
¾�Ú± å�Ú�ª²Ä��Ä ÊÄ�ø¾�Ä²øÊÚʔ ,�Ú�»¾± «ÍÚí¾�í¬íÄ�� SíÚ�� 
,�¾±áå±ÚÃ� D�×�ÚåÃ�Ä² å�Ú�ª²Ä��Ä «Íü��Ä «��±Ú±¾±Úʔ KÊÄåʥ
ÚÊ¾ ��±¾�Ä �Ê»íÃ�Ä¾�Ú ±�±Ä ÊÄ�ø ÞíÚ��± �á�¬²��»± å��¾Ê�� 
«ÍÞå�Ú±¾�Ä Þ²Ú�ø� «ÍÚ� øíÚíåí¾Ã�»å��±Ú ʔ

Görev 
Tanımları

Politikalar

Şablonlar ve 
Formlar

El Kitapları
Kılavuzlar 
Prosedürler 
Standatlar 
Talimatlar
Yönetmelikler

1. Organizasyonel Gelişim Yöneticisi
2. İlgili çalışanın bağlı olduğu ilk 
    yönetici mercii

1. Yönetim Temsilcisi
2. İlgili Departman Yöneticisi/Müdürü
3. İlgili departmanın bağlı olduğu        
    Müdür/Direktör

1. Yönetim Temsilcisi

1. İlgili Departman Yöneticisi/Müdürü
2. İlgili departmanın bağlı olduğu       
    Müdür/Direktör

Doküman Tipi Onay Süreci 

Ozon Tekstil’in Sahip Olduğu Sertifikalar

Defacto’nun Sahip Olduğu Sertifikalar
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SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú f���Ú±» �±Ä�±Ú± 
{ÍÄ�å±Ã± {�»¾�á²Ã²Ã²ü
D�*��åÊ Ê¾�Ú�»ʏ íÚ�å±Ã ø�×å²¬²Ã²üʏ å���Ú±» Þ�¬¾��²¬²Ã²üʏ 
Þ�å²á õ� ��¬²å²Ã ø�×å²¬²Ã²ü åíÃ �Ê¬Ú�ªø�¾�Ú��ʏ �»ÊÄÊÃ±»ʏ 
ÞÊÞø�¾ õ� ��õÚ�Þ�¾ ��²��Ä ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú Ê¾Ã�ø² �Ã��¾²ʥ
øÊÚéüʔ fíÃ ø�å²Ú²Ãʏ «±Ú±á±Ãʏ ±ÄÊõ�ÞøÊÄ õ� Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²ʥ
Ã²ü² �é �¾�Ä¾�Ú��»± ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» ¯���ª¾�Ú±Ã±ü� «ÍÚ� 
×¾�Ä¾�ø�Ú�» «�Ú��»¾�áå±Ú±øÊÚéüʔ

SÊÞø�¾ʏ ��õÚ�Þ�¾ õ� �»ÊÄÊÃ±» �å»±¾�Ú±Ã±ü±Ä Ä±å�¾±»¾± �±Ú 
»²ÞÃ²Ä²Ä å���Ú±» �¬²Ã²ü�� Ê¾éáåé¬éÄéÄ �±¾±Ä�±ø¾�ʏ ÞÊʥ
ÚéÃ¾é å���Ú±» øÍÄ�å±Ã± éø«é¾�Ã�¾�Ú² «�Ú��»¾�áå±Ú±øÊÚéüʔ 
f���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±Ä Ê×�Ú�ÞøÊÄ�¾ õ� ª±Ä�ÄÞ�¾ �íøíÃ�Þ±Ä� 
»�å»² Þ�¬¾²øÊÚʏ ��á±å¾± Þ±Þå�Ã õ� éø«é¾�Ã�¾�Ú¾� ÞÊÞø�¾ õ� 
��õÚ�Þ�¾ �å»±¾�Ú±Ä±Ä øÍÄ�å±Ã±Ä± «íõ�Ä�� �¾å²Ä� �¾²øÊÚéüʔ 
f���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü¾� ±¾�å±á±Ã±Ã±ü± õ� ±á�±Ú¾±¬±Ã±ü± «í�¾�Ä�±Úʥ
Ã�» ��²Ä� ÞíÚ�� õ� éø«é¾�Ã� «�¾±áå±Ú±øÊÚéüʔ ��¾²áÃ�¾�ʥ
Ú²Ã²ü�� »�Úá²¾²»¾² ª�ø��ø²ʏ ��»¾�Äå±¾�Ú± õ� ʬ»�ü�Äʥ»�ü�Äʭ 
×Ú�ÄÞ±�±Ä± �Þ�Þ �¾²øÊÚéüʔ

Tedarik Yönetimimiz
f�»Þå±¾ Þ�»åÍÚíÄ�� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú å���Ú±» ü±Ä�±Ú± »�×Þ�ʥ
Ã²Ä��ʙ ¯�ÃÃ����Ä±Ä õ�Ú±Ã¾± »é¾¾�Ä²Ã²Ä��Äʏ �Ê¬�¾ Ã�ʥ
å�Úø�¾ »é¾¾�Ä²Ã²Ä�ʏ Þé õ�Ú±Ã¾±¾±¬±Ä��Ä å�Ã±ü �Ä�Úº± õ� �Êʥ
¬��� �ÍüíÄ��±¾±Ú �Ã��¾�ºʏ �å±»�å� »���Ú �±Ú�Ê» éÄÞéÚéÄ 
��¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾Ã�Þ± «�Ú�»±øÊÚʔ 0�åå� å�»Þå±¾�� ÞíÚ�íÚí¾�ʥ
�±¾±Ú¾±» Þ����� íÚ�å±Ã �á�Ã�Þ²Ä² ��¬±¾ʏ íÚíÄíÄ »é¾¾�Ä²Ã² 
Þ²Ú�Þ²Ä�� õ� ÞÊÄÚ�Þ²Ä�� Ê¾éá���» �å²¬²Ä õ� �Ã±ÞøÊÄéÄ 
øÍÄ�å±Ã ÞíÚ��¾�Ú±Ä± �� »�×Þ²øÊÚʔ

B±Ú å�»Þå±¾ íÚíÄíÄíÄ ø�á�Ã �ÍÄ«íÞíÄí ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±Ú»�Ä 
íÚ�å±Ãʏ ¾Êº±Þå±»ʏ Ã�¬�ü��� Þ�å²áʏ åí»�å±�± »é¾¾�Ä²Ã²ʏ «�Ú± 
�ÍÄíáíÃʏ �å²» �á�Ã�¾�Ú²Ä�� ��õÚ�Þ�¾ �å»±Þ±Ä±Ä �Ä �ü Ê¾ʥ
Ã�Þ² �ÍÄ«íÞ�¾¾±» õ� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» ±�±Ä �¾ü�Ãʔ B±ü �� 
�å»±Ä å���Ú±» øÍÄ�å±Ã±Ã±üʏ Ê×å±Ã±ü� ��±¾Ã±á Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�ʥ

Ú²Ã²üʏ ÞÊÞø�¾ õ� ��õÚ�Þ�¾ »ÊÄé¾�Ú� «ÍÞå�Ú�±¬±Ã±ü ¯�ÞÞ�ʥ
Þ±ø�å¾� ¯�ü²Ú «±ø±Ã Þ�»åÍÚíÄ�� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» �¾�Ä²Ä�� 
�� ¾±��Ú Ê¾Ã�» ±�±Ä ��¾²á²øÊÚéüʔ D�*��åÊ Ê¾�Ú�» �é øÍÄ�� 
�åå²¬²Ã²ü ��²Ã¾�Ú ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú å���Ú±» ü±Ä�±Ú±Ã±ü±Ä ø�×² 
å�á¾�Ú²Ä² Ê¾éáåéÚéøÊÚʔ f���Ú±» øÍÄ�å±Ã± ��²Ä� �¾�²¬²Ã²ü ��ʥ
õ±» �»Þ±øÊÄ¾�Ú²Ã²ü²Äʏ ¯���ª »Êø�é¬éÃéü õ� «�Ú��»¾�áå±Úʥ
�±¬±Ã±ü ø²¾¾²» �íøíÃ� ÊÚ�Ä¾�Ú²Ã²ü� �íøí» »�å»² Þ�¬¾��²¬²ʥ
Ä� ±Ä�Ä²øÊÚéüʔ ɺɸɺɺ ø²¾² ±��Ú±Þ±Ä�� ±á ��¬¾�Ú² »éÚ�é¬éÃéü 
õ� «�¾±áå±Ú�±¬±Ã±ü ɽɸɿ å���Ú±»�±Ã±ü �é¾éÄéøÊÚʔ Bé Ú�»�Ã²Ä 
±��Ú±Þ±Ä��ʏ ɼɹɿ å���Ú±»�±Ã±ü fíÚ»±ø�ʏ ʁɸ ª±ÚÃ� øéÚå �²á² 
Ã�Äá�±¾±ʔ ɽɸɿ ª±ÚÃ�Ä²Ä ±��Ú±Þ±Ä��ʏ �Ä �íøí» å���Ú±»�±¾�Ú±ʥ
Ã±ü ±áå±Ú�»±Ã±ü Ê¾�Ä KüÊÄ f�»Þå±¾ʔ S±×�Ú±á õ�Ú±¾Ã� �á�Ã�ʥ
Þ²Ä�� å���Ú±»�± ¯�õéüéÃéüéÄ ±��Ú±Þ±Ä��Ä ,Ê¾� å���Ú±»�±ʥ
¾�Ú±Ã±ü� ÍÄ��¾±» å�Ä²øÊÚéüʔ 

ɺɸɺɺ ø²¾² ±��Ú±Þ±Ä�� íÚ�å±Ã ±�±Ä õ�Ú±¾Ã±á Ê¾�Ä åÊ×¾�Ã Þ±×�ʥ
Ú±á ����±Ã±ü±Ä ˫ɻɺʏʁɼʯ± S±¾õ�Úʏ ˫ɸʏɺɸʯÞ± f���Ú±»�± ,�¾±á±Ã 
õ� ˫ɾɾʏʀɾʯÞ² K�×�Þ±å� KÊÄåÚÊ¾ Þå�åíÞíÄ��»± å���Ú±»�±¾�Ú±ʥ
Ã±ü å�Ú�ª²Ä��Ä íÚ�å±¾�±ʔ f���Ú±»�± ¯�õéüéÃéü�� �é¾éÄ�Ä 
ª±ÚÃ�¾�Ú²Ä ˫ʀɺʏɺɽʯ± fíÚ»±ø� ª±ÚÃ�¾�Ú² õ� Þ±×�Ú±á¾�Ú±Ã±ü±Ä 
˫ʁɼʯí ø�Ú¾± å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±üʏ ˫ɾʯÞ² øéÚå�²á² å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü 
å�Ú�ª²Ä��Ä å�Ã±Ä ��±¾±øÊÚʔ f��Úí��¾± õ� �ÊÄ�Ä²Ã¾² å���Ú±» 
�¬²Ã²ü ±¾� ¯�Ã ¯�ü²Ú «±ø±Ã Þ�»åÍÚíÄ� ¯�Ã �� ø�Ú�¾ �»Êʥ
ÄÊÃ±ø� »�å»²�� �é¾éÄéøÊÚéüʔ

ɺɸɺɺ ø²¾² ±��Ú±Þ±Ä�� ±á ��¬¾�Ú² 
»éÚ�é¬éÃéü õ� «�¾±áå±Ú�±¬±Ã±ü 
507 tedarikçiÃ±ü �é¾éÄéøÊÚʔ 
Bé Ú�»�Ã²Ä ±��Ú±Þ±Ä��ʏ 
417 tedarikçimiz Türkiye, 
90 firma yurt dışı Ã�Äá�±¾±ʔ
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2022 Tedarikçi Sayımız 
f���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±Ä ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ²Ä²Ä �íü�Ä¾± Ê¾�Ú�» ��ʥ
¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾Ã�Þ± õ� «Íü¾�Ã �¾å²Ä�� åéåé¾Ã�Þ² ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ 
«�¾±á±Ã±Ã±ü�� »Ú±å±» ÍÄ�Ã� Þ�¯±×ʔ ɺɸɹʀ ø²¾² ��¯±¾±Ä�� »é¾ʥ
¾�Ä²Ã�� Ê¾�Ä ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� »Ú±å�Ú¾�Ú±Ä± õ� øÍÄå�Ã¾�Ú±Ä±ʏ 
Ê�º�»å±ª Ê¾��±¾Ã�» ��²Ä�ʏ ɺɸɹʁ ±�±Ä�� ø�Ä±¾��±»ʔ Bé �Ê¬Úé¾ʥ
åé��ʏ ¯�Ú �ø²Ä ɹʯ± ±¾� ɻɹʯ± �Ú�Þ²Ä�� ��×Êø� «�¾�Ä Þ±×�Ú±á¾�ʥ
Ú±Ã±ü±ʙ Þ±×�Ú±á å�Þ¾±Ã�å² ʠ˫ɼɸʡʏ ��Ä�å±Ã ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ² ʠ˫ɼɸʡ 
õ� ÊÚå�¾�Ã� Þ�å²Ä �¾Ã� ª±ø�å² ʠ˫ɺɸʡ Ê¾�Ú�» ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±× 

Þ±Þå�Ã� »�ø���±øÊÚéüʔ �²»�Ä õ�Ú±¾�Ú± ¯�Þ�×¾�Ä�Ú�» å�ʥ
��Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±Ä KX2 Þ»ÊÚ¾�Ú²Ä² ��¾±Ú¾±øÊÚéüʔ f�»±× ���Ä 
�ø²Ä ±¾» ¯�ªå�Þ²Ä�� ±Þ�ʏ ʬf���Ú±»�± D�¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� S±Þå�Ã±ʭ 
×¾�åªÊÚÃé íü�Ú±Ä��Ä f���Ú±»�± D�¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� SÊÄé�¾�Ú²ʥ
Ä² åíÃ å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü¾� �ʥ×ÊÞå�ø¾� ×�ø¾�á²øÊÚéüʔ B�¯Þ�ʥ
�±¾�Ä »Ú±å�Ú¾�Ú� «ÍÚ� å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü± ��á �Ä� »�å�«ÊÚ±�� 
Þ²Ä²ª¾�Ä�²Ú²øÊÚéüʎ

f���Ú±»�±¾�Ú±Ã±üʏ �±ü±Ã ±�±Ä íÚ�å±Ã ø�×å²»¾�Ú² ÞíÚ� �ÊøéÄ��ʏ 
íÚ�å±Ã õ� å�Þ¾±Ã�å²Ä á±Ú»�å±Ã±ü±Ä »�¾±å� Þå�Ä��Úå¾�Ú²Ä� õ� 
å���Ú±»�± »��é¾ ÞíÚ��±Ä��»± »éÚ�¾ Þ�å±Ä� éøé¾Ã�Þ²Ä² Þ�¬ʥ
¾�Ã�» �Ã��²ø¾� ×�Ú±øÊ�±» Ê¾�Ú�» »ÊÄåÚÊ¾ ��±¾±øÊÚʔ ÜÚ�å±Ã 
ÞíÚ�Þ±Ä�� ±á Þ�¬¾²¬² õ� «íõ�Ä¾±¬±ʏ ±á »�ÄéÄé éø«é¾�Ã�¾�Ú²ʏ 
±ÄÞ�Ä ¯�»¾�Ú²ʏ ��õÚ� øÍÄ�å±Ã± õ� øÊ¾Þéü¾é»¾� Ãí����¾� å�ʥ
��Ú±»�± ±¾±á»±¾�Ú± »éÚ�¾ Þ�å±Ä�� Ê¾Ã�üÞ� Ê¾Ã�ü¾�Ú²Ã²üʔ X�Úʥ
ªÊÚÃ�ÄÞ õ� õ�Ú±Ã¾±¾±» ��»²Ã²Ä��Ä ÞíÚ�»¾±¾±» Þ�¬¾�ÄÃ�Þ² 
��²Ä�ʏ å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±Ä ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ¾�Ú²Ä² ��õ�Ã¾² Ê¾�Ú�» 
�Úåå²ÚÃ�¾�Ú²Ä²ʏ �é Þ�ø��� ,Ê¾� Þ�õ±ø�Þ±Ä� é¾�áÃ�¾�Ú² õ� 
,Ê¾� Þ�õ±ø�Þ±Ä�� »�¾Ã�¾�Ú²Ä² ��»¾±øÊÚéüʔ

{íÚíÚ¾í¬� �¾�²¬²Ã²ü ø�Ä± ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� Þ±Þå�Ã± ±¾� �±Ú¾±»å� 
,Ê¾� Þ�õ±ø�Þ±Ä� é¾�á�Ä õ� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ʥ

Tedarikçi Skorlarımız

Gold

Silver

Bronz

Tedarikçi Gelişim

Kapasite Kontrol

%0

%32,94

%0

%0,20

%66,86

2022 yılı toplam tedarikçi sayımızdan güncelde yer 
alan gold,silver, tedarikçı gelişim ve kapasite kont-
rol olarak belirlenen tedarikçiler çıkartılarak kalan 
tedarikçilere oranı belirtildi. Bronz tedanikçimiz 
olmadiğından listede yer verlmedi.

Tedarikçi 
Notu

Oran % Açıklama

Toplam Üretim Adedine Göre Değerlendirme

Gold Üretici

Silver Üretici

Bronz

Tedarikçi Gelişim

Kapasite Kontrol

%0

%72,10

%0

%0,009

%27,81

Tedarikçi KPI statüsüne göre geçilen sipariş adedi 
baz alınarak dağılım hesaplandı.

Oran % Açıklama

Sipariş Adetine Göre Dağılım

Yurtiçi Sipariş

Yurtdışı Sipariş

%6

%94

Oran %

Tedarikçi Değerlendirme Skalası

Supplier Grade          
                                   
Gold
Silver
Bronz
Tedarikçi Gelişim
Kapasite Kontrol

*   Tedarikçi gelişim sürecinde -%60-%69 puan aralığında- olan tedarikçilerimizden eksik olan alanlarında iyileştirme talep ediliyor.
**  Kapasite kontrol sürecinde -%60’ın altında- olan tedarikçilerimiz ile ilişkilerimiz sonlandırılıyor.

KPI

Puan >%85
%85 >= Puan > %75
%75 > = Puan > %70
%69 > = Puan > %60

< %60
ü±Ä »�×�Þ±å�¾�Ú±Ä± �Úåå²ÚÃ�» �Ã��²ø¾�ʏ «�Ú�»±ÚÞ� �¾å å���ʥ
Ú±»�± å�Ä²Ã¾�Ã� ÞíÚ��±Ã±ü± øíÚíåíøÊÚéüʔ S±¾õ�Ú õ� BÚÊÄü� 
Þ�õ±ø�Þ±Ä�� �é¾éÄ�Ä å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü� å�Ä²Ã¾�Ä�Ä íÚ�å±Ã 
»�×�Þ±å�¾�Ú±Ä± Þ�¯±× Ê¾�é»¾�Ú² ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ� «ÍÚ� Ú�õ±ü� 
��±øÊÚéüʔ SÊÄ í� �ø¾²» ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ ÊÚå�¾�Ã�Þ² �íá�Ä õ� 
íü�Ú±Ä�� �Ä¾�áå²¬²Ã²ü �»Þ±øÊÄ¾�Ú² �¾Ã�ø�Ä å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ʥ
ü±Ä »�×�Þ±å�Þ±Ä± �íáíÚíøÊÚéüʔ f�»±× ���Ä í� �ø ±��Ú±Þ±Ä�� 
«�¾±áå±ÚÃ� «ÍÞå�ÚÃ�ø�Ä å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±Ä ø�Ä² Þ²Ú�ʏ ̄ �Ú ø²¾ 
ø�ø²Ä¾��²¬²Ã²ü ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» Ú�×ÊÚ¾�Ú²Ã²ü� �ø»²Ú² ��õʥ
Ú�Ä�Äʏ �å±» Ê¾Ã�ø�Ä åéåéÃ¾�Ú�� �é¾éÄ�Äʏ ±ÄÞ�Ä ¯�»¾�Ú²Ä� 
Þ�ø«² «ÍÞå�ÚÃ�ø�Ä õ� ��Äü�Ú± �éÚéÃ¾�Ú² Þ�Ú«±¾�ø�Ä å���ʥ
Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü¾� ��¾²áÃ�ø² �éÚéøÊÚ õ� å�»Ú�Ú ��¾²á²¾Ã�Þ²Ä²Ä 
ÍÄíÄ� «��±øÊÚéüʔ 
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Tedarikçi Kabul Süreci
D�*��åÊ Ê¾�Ú�»ʏ f���Ú±»�± f�Ä²Ã¾�Ã� õ� E÷±å XÚÊÞ��íÚí 
»�×Þ�Ã²Ä��»± å���Ú±»�± å�Ä²Ã¾�Ã� ÞíÚ��± å�»Ú±�±Ä�� ��¾²ʥ
á²¾Ã�Þ² éø«éÄ «ÍÚí¾�Ä å���Ú±»�±¾�Ú ±¾� ±¾«±¾± ±á �±Ú±Ã¾�Ú±Ä±Ä 
±¯å±ø��²Ä² »�Úá²¾�Ã�» ��²Ä� ��Ú± ��²¾²á ÞíÚ��± ,¾Ê��¾ SåÚ�ʥ
å�º±» f���Ú±»�± {ÍÄ�å±Ã± D±Ú�»åÍÚ¾í¬íÃíü å�Ú�ª²Ä��Ä ��áʥ
¾�å²¾²øÊÚʔ 0é»é» D±Ú�»åÍÚ¾í¬íʏ *±Ä�ÄÞ D±Ú�»åÍÚ¾í¬íʏ ,¾Ê��¾ 
K�¾±å� D±Ú�»åÍÚ¾í¬í õ� ,¾Ê��¾ SåÚ�å�º±» f���Ú±»�± {ÍÄ�å±Ã± 
D±Ú�»åÍÚ¾í¬í å�Ú�ª¾�Ú²Ä��Ä å���Ú±»�±Ã±ü±Ä éø«éÄ «ÍÚí¾ʥ
Ã�Þ± å�»Ú±�±Ä�� ��Ú± ��²¾²á ÞíÚ��±Ä± ÞÊÄé�¾�Ä�²Ú²øÊÚéüʔ

��Ú± ��²¾²á ÞíÚ��±Ã±üʏ ,¾Ê��¾ SåÚ�å�º±» f���Ú±»�± {ÍÄ�å±Ã± 
D±Ú�»åÍÚ¾í¬íÃíü å�Ú�ª²Ä��Ä å���Ú±»�±Ã±ü� �ʥ×ÊÞå� ±¾� ±¾�ʥ
å±¾�Ä ªÊÚÃ õ� ��¾«� Þ�å± ±¾� ��á¾²øÊÚʔ 

EõÚ�»²Ä ¯�ü²Ú¾�ÄÃ� ÞíÚ��±Ä±Ä å�Ã�Ã¾�ÄÃ�Þ²Ä² å�»±��Äʏ 
å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü �õÚ�»² ,¾Ê��¾ SåÚ�å�º±» f���Ú±»�± {ÍÄ�ʥ
å±Ã± D±Ú�»åÍÚ¾í¬íÃíü� ±¾�å±øÊÚ¾�Úʔ

��Ú± ��²¾²á² ø�×²¾�Ä å���Ú±»�±Ã±ü±ʏ ±¾» í� �ø ʬ���ø å���Ú±»�±ʭ 
ʠʬ��Ä�±��å�ʡ Þå�åíÞíÄ�� ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±øÊÚ õ� �ø¾²» Ã�»Þ±ʥ
ÃéÃ ɺɸ �±Ä ���å¾±» »�×�Þ±å� ��²øÊÚéüʔ İ¾» í� �ø²Ä å�»Ú±�±Äʥ
�� KX2 Þ»ÊÚé ˫ʀɽ õ� íü�Ú± Ê¾�Ä å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü� ��²¾�Ä 
»�×�Þ±å�¾�Ú± íÚ�å±Ã »�×�Þ±å�¾�Ú±ø¾� �Ê¬Úé ÊÚ�Äå²¾² Ê¾�Ú�» 
�Úåå²Ú²¾��±¾±øÊÚéüʔ SíÚ��±Ä å�Ã�Ã¾�ÄÃ�Þ² ÞÊÄÚ�Þ²Ä�� å�ʥ
��Ú±»�± ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� ÄÊå¾�Ú² »Ú±å�Ú¾�Ú±Ã±ü� éø«éÄ Ê¾�Ä 
���ø å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±ʏ f���Ú±»�± K�×�Þ±å� {ÍÄ�å±Ã± XÚÊÞ�ʥ
�íÚíÄ� ÞíÚ��¾�Ú±Ä� ��¯±¾ ��±øÊÚéüʔ ���ø å���Ú±»�± Sé××¾±ʥ
�Ú D�å���Þ� �»Ú�Ä¾�Ú²Ä� ���ø å���Ú±»�± Ê¾�Ú�» å�Ä²Ã¾²øÊÚ 
õ� å�»±�±Ä± ø�×²øÊÚéüʔ

XÚÊÞ��íÚ¾�Ú±Ã±ü «�Ú�¬± �á�¬²��»± ª±ÚÃ�¾�Ú�  ��Ú± ��²¾²á² 
ø�×Ã²øÊÚéüʎ
ʍ S±Þå�Ã�� ��²» ��á»� �±Ú ��Ú± ±¾� �øÄ² ÊÚå�»¾²» ø�×²Þ²Ä� 

Þ�¯±× Ê¾�Äʏ

ʍ S±Þå�Ã�� ��Ú±Þ± ��²» Ê¾�Ä �Ä� å���Ú±»�± �¾å²Ä�� �¾å å�ʥ
��Ú±»�± Ê¾�Ú�» å�Ä²Ã¾² Ê¾�Äʏ

ʍ KÊÃ±ÞøÊÄ éÞé¾í ��¾²á�Ä õ� �Ú��²¾²» ø�×�Ä ª±ÚÃ�¾�Ú�ʏ
ʍ *±ÚÃ� «��Ã±á± ɹ ø²¾²Ä �¾å²Ä�� Ê¾�Äʏ

Tedarikçi Gelişim Programları
��õÚ�Þ�¾ õ� ÞÊÞø�¾ éø«éÄ¾é» ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�¾�Ú±ʏ å���Ú±»�± 
Þ��±Ã ÞíÚ��±Ä±Ä å�Ã�¾ éÄÞéÚé Ê¾�Ä f���Ú±»�± D�¬�Ú¾�Äʥ
�±ÚÃ�¾�Ú±Ä±Ä �øÚ²¾Ã�ü �±Ú ×�Ú��Þ²ʔ Bé ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ���ʏ 
±ø±¾�áÃ� «�Ú�»�Ä �¾�Ä¾�Ú² ��¾±Ú¾�ø�Ú�» ÞÊÄé�¾�Ú² å���Ú±»ʥ
�±¾�Ú±Ã±ü¾� ×�ø¾�á²øÊÚʏ ÊÄ¾�Ú²Ä ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ²Ä² ±ø±¾�áå±Ú���» 
�»Þ±øÊÄ¾�Ú² ��Ú���Ú ��¾±Ú¾±øÊÚʏ å�»Ú�Ú ���Ä ��Ä�å±Ã¾�Ú¾� 
�»Þ±øÊÄ¾�Ú²Ä ÞÊÄé�éÄéÄ »ÊÄåÚÊ¾ ��±øÊÚ õ� ��¯� ÍÄ�� é¾�ʥ
á²¾�Ä Þ�õ±ø�Ä±Ä �¾å²Ä� �íáí¾Ã��±¬±Ä��Ä �Ã±Ä Ê¾éøÊÚéüʔ

f���Ú±»�± E¬±å±Ã¾�Ú± øÊ¾éø¾�ʏ å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü� D�*��åÊʯ�� 
éø«é¾��²¬²Ã²ü õ�ø� «íÄ��¾¾�Ä�Ä íÚíÄ ÞÊÚéÃ¾é¾é¬é õ�ʔ 
»ÊÄé¾�Ú��»± Þå�Ä��Úå¾�Ú²Ã²ü ¯�»»²Ä�� �±¾«± õ�Ú±øÊÚéüʔ
0�Ã »Ú��ÞøÊÄ¾�Ú²Ä² «ÍÚÃ�» ¯�Ã �� ª±»±Ú �¾²áõ�Ú±á±Ä�� 
�é¾éÄÃ�» ±�±Äʏ ø²¾ ±�±Ä�� å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü¾� �±Ú �Ú�ø� «�¾ʥ
�±¬±Ã±ü f���Ú±»�± ,íÄ¾�Ú± �íü�Ä¾±øÊÚéüʔ

f���Ú±»�± ¯�õéüéÃéü� ø�Ä± »�å²¾�Ä å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±ʏ D�ʥ
*��åÊ �����Ãø å�Ú�ª²Ä��Ä ¯�ü²Ú¾�Ä�Ä �¬±å±Ã ×ÊÚå�¾²Ä� 
��¯±¾ ��±øÊÚéü õ� ��Ú± ��²¾²á²Ä²Ä «�Ú��»¾�áÃ�Þ±Ä± å�»±��Ä 
�Ä ª�ü¾� ɹ ¯�ªå� ±��Ú±Þ±Ä�� »�Ä�±¾�Ú±Ä� �å�Ä�Ä ±ÄÞ×��å±ÊÄ 
ʠ��Ä�å±Ãʡʏ »éÃ�á »�¾±å�ʏ »éÃ�á å���Ú±» õ� å���Ú±»�± «�¾±ʥ
á±Ã �¬±å±Ã¾�Ú±Ä± å�Ã�Ã¾�Ã�¾�Ú²Ä² ��»¾±øÊÚéüʔ �å�Ä�Ä �¬±ʥ
å±Ã¾�Ú±Ä ±��Ú±»¾�Ú± ø�Ä± »�ü�Ä²¾�Ä å���Ú±»�±¾�Ú ±�±Ä ÞíÚ��ʥ
¾�Ú±Ã±ü± ��²»¾�ø�Ú�» å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü� øÊ¾ «ÍÞå�Ú±øÊÚéüʔ

f���Ú±»�± K�×�Þ±å� {ÍÄ�å±Ã± XÚÊÞ��íÚíÃíü ��Ú��õ�Þ±Ä��ʏ 
¯�õéü� ø�Ä± »�å²¾�Ä å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü± ɻ �ø �ÊøéÄ�� ʬ���ø 

å���Ú±»�±ʭ Þå�åíÞíÄ�� ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±øÊÚéü õ� �ø¾²» �Ä ª�ü¾� 
ɺɸK »�×�Þ±å� ��²øÊÚéüʔ KÊÄåÚÊ¾¾í »�×�Þ±å� ÞíÚ��± å���Ú±»ʥ
�±Ã±ü¾� �Ú�Ã²ü��»± ���×å�ÞøÊÄ õ� ÊÚø�Äå�ÞøÊÄ ÞíÚ��±Ä� 
¯±üÃ�å ��±øÊÚʔ

Tedarikçi Çalışma Taahhütnamemiz
fíÃ å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü��Ä �ÍÚ�í ʬK²ÚÃ²ü² �±ü«±¾�Ú±Ã±üʭ Ê¾�Ä 
åÊ×¾�Ã ɹɹ İ¾»���Ä Ê¾éá�Ä f���Ú±»�± ��¾²áÃ� f��¯¯íåÄ�ʥ
Ã�Ã±ü� éøÃ�Þ²Ä² ��»¾±øÊÚéüʔ �Ä� å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±üʏ f�ʥ
�¯¯íå éø�Ú²Ä�� SEDEzʏ BS�2 õ� ɻʔ å�Ú�ª �»Ú��±å� ��Ä�å±Ã 
ª±ÚÃ�¾�Ú²Ä�� �íü�Ä¾± Ê¾�Ú�» ��Ä�å±Ã� å��± åéåé¾éøÊÚʔ Nü�¾ʥ
¾±»¾� ɻʔ å�Ú�ª �»Ú��±å� »éÚéÃ¾�Ú¾� ��¾²á�Ú�»ʏ ÞíÚ�íÚí¾�ʥ
�±¾±Ú¾±» ¯���ª¾�Ú±Ä±Ä á�ªª�ª¾²¬²Ä² õ� ¯�Þ�× õ�Ú±¾��±¾±Ú¾±¬±Ä± 
Þ�¬¾²øÊÚéüʔ İ¾»�¾�Ú±Ã±ü¾� éøéÃÞéü �éÚéÃ¾�Ú²Ä å�Þ×±å± ¯�ʥ
¾±Ä��ʏ å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü��Ä Ú±Þ»±Ä ÊÚå���Ä »�¾�²Ú²¾Ã�Þ² ±�±Ä 
«�Ú�»�Ä¾�Ú±Ä ø�×²¾Ã�Þ²Ä² ��»¾±øÊÚéüʔ 

Kaçak İşçi 
Çalıştırılması

{�Þ� �²á² õ�ʚõ�ø� 
»���» ±á«í�í 
»é¾¾�Ä²Ã²Ä� 
»�Úá²ø²üʔ 

Kırmızı Çizgilerimiz

İlkelerimiz

1

4

7

2

5

8

10

3

6

9

11

K�ÄéÄ¾�Ú� õ� {ÍÄ�åÃ�¾±»¾�Ú� jø«éÄ¾é»

�øÚ²Ã�²¾²»

��¾²áÃ� S��å¾�Ú±

�Ê�é» İá�± ��¾²áå²ÚÃ�Ä²Ä NÄ¾�ÄÃ�Þ±

İÄÞ�Ä± {�»¾�á²Ã

B±Ú¾±» KéÚÃ� Nü«íÚ¾í¬í

��õÚ�

�ÊÚ¾� ��¾²áå²ÚÃ�Ä²Ä NÄ¾�ÄÃ�Þ±

Ü�Ú�å¾�Ú õ� SÊÞø�¾ 0�»¾�Ú

S�¬¾²»¾² õ� ,íõ�Ä¾± İá {�Ú± ��¾²áÃ� KÊáé¾¾�Ú²

{Ê¾Þéü¾é»¾� Dí����¾�

Çocuk İşçi 
Çalıştırılması

�Ä� å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü�� 
õ�ø� å�á�ÚÊÄ¾�Ú²Ã²ü�� 
�Ê�é» ±á�±¾±¬±Ä� ¯±��±Ú 
»Êáé¾�� ÃíÞ�Ã�¯� 
«ÍÞå�ÚÃ±øÊÚéüʔ

Yüksek Yangın Riski ve 
Bina Güvenliği

İá Þ�¬¾²¬² õ� «íõ�Ä¾±¬± 
«�Ú�»¾±¾±»¾�Ú±Ä� éøÃ�ø�Ä õ� 
��¾²á�Ä¾�Ú²Ä �±Ú�øÞ�¾ õ�ø� åÊ×¾é ��Ä 
»�ø�² «±�± Ú±Þ»¾�Ú� øÊ¾ ����±¾���» 
éø«éÄÞéü¾é»¾�Ú²Ä ��Ú¯�¾ 
«±��Ú±¾Ã�Þ±Ä± å�¾�× ��±øÊÚéüʔ
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Tedarikçi Performans Değerlendirmeleri

D�*��åÊ Ê¾�Ú�» ʬf�»Ä±» õ� SÊÞø�¾ jø«éÄ¾é»ʭ ��Ä�å±Ã¾�ʥ
Ú±Ä±Ä �Ê» ÍÄ�Ã¾± Ê¾�é¬éÄ� ±Ä�Ä²øÊÚéüʔ f���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü 
�íü�Ä¾± Ê¾�Ú�» ª�Ú»¾² øÍÄå�Ã¾�Ú¾� ��Ä�å±Ã� å��± åéåé¾éʥ
øÊÚ¾�Úʔ D�Ä�å±Ã¾�Ú D�*��åÊ Ê¾�Ú�» »�¾±å� õ� ÞÊÞø�¾ Þå�Äʥ
��Úå¾�Ú²Ã²ü² ÞíÚ�»¾± øí»Þ�¾åÃ�Ã±ü±Ä øÊ¾éÄé ��²øÊÚʔ ɺɸɹɿ 
ø²¾²Ä��Ä ��Ú± ÞíÚ�íÚ�í¬íÃíü ��Ä�å±Ã¾�Ú±Ã±ü ÞíÚ�íÚí¾�ʥ
�±¾±Ú õ� D�*��åÊ Þå�Ä��Úå¾�Ú²Ä��Ä Í�íÄ õ�ÚÃ�ø�Ä �±Ú å�ʥ
��Ú±» ü±Ä�±Ú± Ê¾éáåéÚÃ�Ã²ü² Þ�¬¾²øÊÚʔ 

f���Ú±»�± ��¾²áÃ� f��¯¯íåÄ�Ã�Ã±ü õ� K²ÚÃ²ü² �±ü«±¾�ʥ
Ú±Ã±ü± å�Ã�¾ �¾�Ú�» å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü± ��¬�Ú¾�Ä�±Ú�±¬±Ã±ü 

Tedarikçi Teknik ve Sosyal Uygunluk Denetimi Oranı

Sosyal Uygunluk Puanı

ɺɸɹɿ ø²¾²Ä�� å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±Ä Þ����� ˫ɹɿʯÞ± {�á±¾ »�å�«ÊÚ±Þ±Ä�� ±»�Äʏ ɺɸɺɺʯ�� �é Ú�»�Ã ˫ɾɸʯ� �²»Ã²áå²ʔ ɺɸɹɿ 
ø²¾²Ä�� ˫ɺɻʯí S�Ú² »�å�«ÊÚ±Þ±Ä�� Ê¾�Ä å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±Ä ÊÚ�Ä² ɺɸɺɺ ø²¾²Ä�� ˫ɻʁʯ�éÚʔ D�Ä�å±Ã¾�Ú� ��á¾��²¬²Ã²ü 
ø²¾ Ê¾�Ä ɺɸɹɾʯ��ʏ å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±Ä ˫ɺɸʯÞ± K²ÚÃ²ü² »�å�«ÊÚ±Þ±Ä�� ø�Ú �¾²Ú»�Äʏ ɺɸɺɺ ø²¾²Ä�� �é ÊÚ�Ä ˫ɹʯ�±Úʔ

Sosyal Uygunluk Puanlama Sistemimizi Ê¾éáåéÚ�é»ʔ Bé 
Þ±Þå�Ã »�×Þ�Ã²Ä�� ��Ä�å±Ã¾�Ú��Ä åÊ×¾�Ä�Ä õ�Ú±¾�Ú �Ê¬ʥ
Úé¾åéÞéÄ��ʏ å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü± ʬ{�á±¾ʭʏ ʬS�Ú²ʭ õ� ʬK²ÚÃ²ü²ʭ Ê¾ʥ
Ã�» íü�Ú� í� »�å�«ÊÚ±ø� �ø²Ú²øÊÚéüʔ

˫ʀɸ õ� íü�Ú± ��Ä�å±Ã ×é�Ä²Ä� Þ�¯±× å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü ʬjøʥ
«éÄʭ Ê¾�Ú�» ��¾±Ú¾�Ä±× {�á±¾ »�å�«ÊÚ±Þ±Ä� �¾²Ä²øÊÚʔ %80’in 
�¾å²Ä�� ×é�Ä �¾�Ä¾�Ú ±Þ� “Gelişim Alanı var” �Ä¾�Ã²Ä� «�ʥ
¾�Ä ʬS�Ú²ʭ »�å�«ÊÚ±Þ±Ä�� ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾±øÊÚʔ K²ÚÃ²ü² �±ü«±ʥ
¾�Ú±Ã±ü±Ä ɹ å�Ä�Þ±Ä�� ��¯± éø«éÄÞéü¾é» å�Þ×±å ��±¾Ã�Þ± 
�éÚéÃ�� ±Þ�ʏ å���Ú±»�±Ã±ü “Çalışılamaz” �Ä¾�Ã²Ä� «�¾�Ä 
K²ÚÃ²ü² »�å�«ÊÚ±Þ±Ä� �íáíøÊÚʔ

Tedarikçi Denetimleri

B±ü±Ã ±�±Ä íÚ�å±Ã� «��Ã���Ä ÍÄ�� õ� ±á ÊÚå�»¾²¬²Ã²ü Þíʥ
Ú�Þ±Ä��ʏ å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±ʏ ��á±å¾± øÍÄå�Ã¾�Ú¾� ��Ä�å¾±øÊʥ
Úéüʔ B�¬²ÃÞ²ü í�íÄ�í å�Ú�ª ��Ä�å±Ã¾�Ú± õ� D�*��åÊ �»±×ʥ
¾�Ú±Ä�� øíÚíåí¾�Ä Þ�¯� ��Ä�å±Ã¾�Ú± Ê¾Ã�» íü�Ú� ±»± »Ê¾��Ä 
±¾�Ú¾�ø�Ä �±Ú ��Ä�å±Ã ÞíÚ��±Ã±ü �é¾éÄéøÊÚʔ ɺɸɺɺ ø²¾²Ä�� 
�Ä� õ� �¾å å���Ú±»�± ª±ÚÃ�¾�Ú� øÍÄ�¾±»ʏ ÞÊÞø�¾ õ� å�»Ä±» 
éø«éÄ¾é» ��Ä�å±Ã¾�Ú± «�Ú��»¾�áå±Ú±¾Ã±áå±Úʔ
 
�åÍ¾ø� õ� å���Ú±»�± ��Ä�å±Ã¾�Ú±ʏ D�*��åÊ f���Ú±»�± 0�Ú±ʥ
å�Þ² Ê¾éáåéÚÃ� ��¾²áÃ�¾�Ú² ±�±Ä �� «±Ú�± Ê¾éáåéÚéøÊÚʔ Bé 
×ÚÊº� ɺɸɺɺ ø²¾²Ä�� �� ��õ�Ã �åå±ʔ 

DeFacto Kalite Denetimlerimiz

B±ü±Ã¾� ��¾²áÃ�ø� ��á¾�Ã���Ä ÍÄ�� åíÃ �Ä� å���Ú±»ʥ
�±¾�Ú±Ã±ü �±Ú ÍÄ ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�ø� å��± åéåé¾éøÊÚʔ f�»Ä±» 
õ� ÞÊÞø�¾ éø«éÄ¾é» �»±×¾�Ú±Ã±ü å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü± ü±ø�Ú�å 
���Ú�»ʏ »�¾±å� õ� ÞÊÞø�¾ éøéÃ¾é¾é» ��²Þ²Ä��Ä «�Ä�¾ �±Ú 
��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� ø�×²øÊÚ¾�Úʔ Bé ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�¾�Ú�� Ã�å�¾ 
��å�»åÍÚí »é¾¾�Ä²Ã² õ� Ã�å�¾ Ã�¾ü�Ã� »ÊÄåÚÊ¾íʏ �Ê�é» 
±á�±¾±¬±ʏ ø�Ä«²Ä «íõ�Ä¾±¬± õ� »±á±Þ�¾ »ÊÚéøé�é �»±×Ã�Ä »é¾ʥ
¾�Ä²Ã² õ� »ÊÄª�»Þ±øÊÄ »�¾±å�Þ± «±�± ±¾»�¾�Ú±Ã±ü õ� »²ÚÃ²ü² 
�±ü«±¾�Ú±Ã±ü ��áå� Ê¾Ã�» íü�Ú� D�*��åÊ Þå�Ä��Úå¾�Ú²Ä� 
éøé¾é× éøé¾Ã��²¬² å�Þ×±å ��±¾±øÊÚʔ ,���Ú¾± �±Ú ×é�Ä �¾�Ä 
ª±ÚÃ�¾�Úʏ å���Ú±»�±Ã±ü Ê¾�Ú�» íÚ�å±Ã� «��±øÊÚ¾�Úʔ

f���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±Ä �åÍ¾ø�¾�Ú± �íü�Ä¾± Ê¾�Ú�» ü±ø�Ú�å ��±¾�ʥ
Ú�»ʏ »ÊÄª�»Þ±øÊÄ Þå�Ä��Úå¾�Ú² »ÊÄéÞéÄ�� �¬±å±Ã¾�Ú õ�Ú±ʥ
¾±øÊÚʔ Bé Þ�ø���ʏ å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±Ä »�¾±å� �Ä¾�ø²á²Ä²Ä D�ʥ
*��åÊ Þå�Ä��Úå¾�Ú² õ� å�»Ä±» �»±×¾�Ú±Ã±ü¾� éøéÃ¾é Ê¾Ã�Þ² 
Þ�¬¾�Ä²øÊÚʔ 

D�*��åÊ Þå�Ä��Úå¾�Ú²ø¾� éøéÃ¾é å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü� »�Ä�± 
»�¾±å� »ÊÄåÚÊ¾ õ� ±ÄÞ×��å±ÊÄ ø�å»±Þ± õ�Ú±øÊÚéüʔ ɺɸɹʀ ø²¾²Ä�� 
ɹɼ å���Ú±»�±ø� »�Ä�±Ä± ±ÄÞ×��å±ÊÄ  ø�å»±Þ± õ�Ú±¾�±ʔ

Yeşil

Uygun

Sarı

Gelişim Alanı Var

Kırmızı

Çalışılamaz

˫ɻʁ

˫ʀɸ

˫ɽʀ

˫ɻ

˫ɽɾ

˫ʀɸ

˫ɼɼ

%0

˫ɾɸ

K²ÚÃ²ü² ÞÊÚé¾�Ú��Ä ɹ å�Ä�Þ± Ê¾éÃÞéü 
±Þ� ��¾²á²¾�Ã�ü Ê¾éÚ 

˫ɻʁ

˫ɹ

Kategori 2020 2021 2022
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3.
Sürdürülebilirlik Yaklaşımımız 
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DÊ��Ä²Ä �å»± �¾�Ä²Ä² »é¾¾�Ä�Ú�» ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú «�¾���» 
±Äá� �åÃ�» ±�±Ä �éÚÃ���Ä ��¾²á²øÊÚéüʔ 

SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» �¾�Ä²Ä�� »�Ä�±Ã±ü� õ� åíÃ ×�ø��á¾�ʥ
Ú²Ã²ü� õ�Ú�±¬±Ã±ü å��¯¯íå¾�Ú± ÍÄ�ÃÞ±øÊÚéüʔ Bé �Ê¬Úé¾ʥ
åé��ʏ »éÚéÃÞ�¾ ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±¬± á±Ú»�å »í¾åíÚíÃíüíÄ 
å�Ã�¾ �±Ú ��¬�Ú± Ê¾�Ú�» ��Ä±ÃÞ�ø�Ú�» �é �¾�Ä�� ��¾²áʥ
Ã�¾�Ú øíÚíåíøÊÚéüʔ B±Ú¾�áÃ±á D±¾¾�å¾�Ú KíÚ�Þ�¾ İ¾»�¾�Ú 
SÍü¾�áÃ�Þ±ʯÄ±Ä ʠjE ,¾Ê��¾ �ÊÃ×��åʡ fíÚ»±ø�ʯ�� ¯�ü²Ú «±ʥ
ø±Ã õ� ÃÊ�� Þ�»åÍÚíÄ�� ±¾» ±»± ±Ãü��²Þ²Ä��Ä �±Ú± Ê¾�Ú�» 
��á¾��²¬²Ã²ü ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» øÊ¾�é¾é¬éÃéü� �íøí» �±Ú 
ÃÊå±õ�ÞøÊÄ¾� ��õ�Ã ��±øÊÚéüʔ BíåíÄ Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²Ã²ü 
�ÊøéÄ�� íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü±Ä ��õÚ�ø� Ê¾�Ä �å»±¾�Ú±Ä± �ü�¾åÃ� 
õ� ø�Ú�¾ �»ÊÄÊÃ±Ä±Ä »�¾»²ÄÃ�Þ²Ä� ��Þå�» Ê¾Ã� �Ã��²Ä² 
å�á²øÊÚéüʔ D�*��åÊ Ê¾�Ú�» á±Ú»�å±Ã±ü± ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú �±Ú 
«�¾���¬� å�á²Ã� Ã±ÞøÊÄéÃéü »�×Þ�Ã²Ä�� ±ÄÞ�Ä ¯�»¾�ʥ
Ú²ʏ ±á �å±¬±ʏ ±á Þ�¬¾²¬² õ� «íõ�Ä¾±¬±ʏ íÚíÄ «íõ�Ä¾±¬±ʏ ±á ø�ʥ
Ú±Ä�� ��á±å¾±¾±» õ� ª²ÚÞ�å �á±å¾±¬± ��¬�Ú¾�Ú±Ä� �íøí» ÍÄ�Ã 
õ�Ú±øÊÚéüʔ 

ɺɸɹɼ ø²¾²Ä�� B±Ú¾�áÃ±á D±¾¾�å¾�Ú ʠBDʡ KíÚ�Þ�¾ İ¾»�¾�Ú 
SÍü¾�áÃ�Þ±Ä± ±Ãü�¾��²¬²Ã²ü õ� éø«é¾�Ã�ø� ��á¾��²¬²Ã²ü 
«íÄ��Ä ��Ú± ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» ¯���ª¾�Ú±Ã±ü± ��¯� ±¾�Ú±ø� 
å�á²�²»ʔ

f�Þ�Ú²Ã��Ä íÚíÄ�ʏ íÚíÄ��Ä íÚ�å±Ã�ʏ íÚ�å±Ã��Ä Ãíáʥ
å�Ú±ø� »���Ú åíÃ ÞíÚ��¾�Ú±Ã±ü± ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú »²¾�Ú�» 
�íÄø�ø² õ� åÊ×¾éÃé ��¯� ±ø± �±Ú ÄÊ»å�ø� «�å±ÚÃ�» ±�±Ä 
��¾²á²øÊÚéüʔ Eå»±¾�á±Ã�� Ê¾�é¬éÃéü åíÃ Ãíáå�Ú± õ� ×�øʥ
��á¾�Ú²Ã²ü ±�±Ä Ê¾éÃ¾é �±Ú ��¬±á±Ã ø�Ú�åÃ�» ±Þå±øÊÚéüʔ 
BíåíÄÞ�¾ �±Ú õ±üøÊÄ¾� å���Ú±» ü±Ä�±Ú±Ã±ü�� ÃÊ��Ä²Ä «íʥ
�íÄí ±ø±¾±¬� �ÍÄíáåíÚ�Ú�»ʏ åíÃ å�Ú�ª¾�Ú� Þ�ø«² õ� ¯�ÞÞ�ʥ
Þ±ø�å¾� ��õÚ�Ä²¾Ã�Þ²Ä�� �å»±Ä ÚÊ¾ �¾Ã�» ±Þå±øÊÚéüʔ

Sözümüz; 
Doğa ile uyumlu ve çevreye duyarlı üretim yaparak, 
her zaman daha iyi, daha sürdürülebilir bir toplum 
için çalışmaktır.

SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú D�¬�Ú {�Ú�åÃ� 
�Ä¾�ø²á²Ã²ü
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Girdi ÇıktıSermaye

FİNANSAL

ENTEGRE DEĞER YARATMA MODELİMİZ

DOĞAL

İNSAN

Yaratılan Değer

1. Operasyonlardan elde edilen gelir

2. İş modelini riskten koruma uygulamaları
•	 Riskten	korunma	araçlarının	etkin	kullanılması
•	 Güçlü	likidite	pozisyonu

3. Finansman çeşitliliği
•	 Banka	kredileri
•	 Sürdürülebilir	finansman	işlemleri
•	 Sendikasyon	işlemleri
•	 Uygun	faizli	Eximbank	ve	TCMB	kaynakları

4. Sermaye ve İştirak yapımız

5. Dijital finans dönüşümü
•	 E-cüzdan
•	 Dijital	kredi
•	 Nakit	akışının	sisteme	taşınması
•	 SAP	finans	dönüşüm
•	 VSRM	satın	alma	dönüşüm
•	 Süreç	dijialleştimeleri	(robotlar,	kokpit,..)

21.088 m3 Su
11,53 TJ Doğal Gaz
38.025.814,23 kWh Elektrik

1. İstihdam uygulamaları, kapsayıcılık, fırsat eşitliği
•	 Kadın	İstihdamının	Arttırılması
•	 Genç	Yeteneklerin	Organizasyona	Kazandırılması
•	 MT	Programları
•	 Mutlu	Kadın	Projesi
•	 Arkadaşını	Öner

2. Kariyer ve Yetkinlik Gelişim Olanakları: Yetkin Çalışan
3. Kültür
•	 Dijital	Dönüşüm
•	 Veri	Odaklı	Kültür
•	 Agile	Kültür
•	 Liderlik	Uygulamaları
•	 Agile	Coach

4. Mutluluk Uygulamaları
•	 Yeni	Nesil	Çalışma	Modeli
•	 Etkin	İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	yönetimi

15.6 Milyar TL Gelir
•	 Yurtiçi	ciro	payı:	%46,	
•	 Yurtdışı:	%41,	
•	 Online:	%17	

1.43 Konsolide Borçluluk Oranı
•	 Türkiye	Kalkınma	Yatırım	Bankası	işletme	
sermayesi	kredisi	kullanılmıştır.	Bu	kredi	
kullanılırken	tüm	şirket	ve	depolar	denetlenerek	
sürdürülebilirlik	raporu	hazırlanmıştır.	

Elma Derisi Koleksiyonu
Susuz ürünler ve 
İnovatif sürdürülebilir ürünler
Üretimde su verimliliği projeleri

%59 Kadın Çalışan Oranı
%43 Kadın Yönetici Oranı
%58 Z Jenerasyonu Çalışan
66 MT İstihdamı
DeFacto Business Academy:- 838.760 Saat 
Toplam Eğitim Süresi
Mutlu Kadın Hareketi çalışmaları 
Çalışan Bağlılık Skorunda 10 Puan Artış
44.933 saat İSG eğitimi
Kaza Ağırlık Oranında %7,4 İyileşme

SMART hedef belirleme 

Sürdürülebilir büyüme ile yaratılan değer 
•	 Reel	büyüme
•	 Yatırım	harcamaları

Güçlü bilanço yapısı 
•	 Likidite	performansı	
•	 Optimum	ortalama	borç	maliyeti	ve	vadesi	
•	 Öngörülebilir	kâr	performansı	

Ödenen temettü ve temettü verimi 
Faaliyet gösterilen ülke ekonomileri için yaratılan 
değer
•	 GSYH’ye	katkı
•	 İstihdam
•	 Yerli	Üretim

Türk ekonomisi için yaratılan değer
•	 Yaygın	Türk	markası
•	 Yerli	üretim
•	 İhracata	katkı
•	 İstihdam
•	 Ülkeye	döviz	girişi

Sürdürülebilir ürün oranı %15

Yetkin Lider & İnsan Kaynağı
Geleceğin İş Modeline Hazır Çalışma Planı ve 
Dijital Dönüşüm
Kadın, Genç & Engelli İstihdamına Destek
Tam Adaptif Pozitif Kurum Kültürü
Kapsayıcılık ve Fırsat Eşitliği
Analitik ve Data Odaklı Yaklaşım Kültürü
Etkin İSG Yönetimi: Riskli süreçlerde 75% iyileşme
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Girdi ÇıktıSermaye

SOSYAL vE 
İLİbKİSEL 

ENTELEKTnEL

Yaratılan Değer

1. Toplumsal katkı çalışmaları
2. Çeşitlilik ve kapsayıcılık
3. Gençlerin desteklenmesi
4. Çevre projeleri
5. Teknoloji projeleri

1. Marka Tescillerimiz ve Marka Değerimiz için
Yaptığımız Yatırımlar

2. ARGE ve Tasarım Teşvik Başvuruları
3. 2nhouse geliştirdiğimiz yazılımlar
4. Ürün lisans anlaşmaları
5. Dijitalleşme Projeleri ve Omnichannel Uygulamalar
6. Dijitalleşme ve Dijital İnovasyon Projeleri
7. Ürün İnovasyonları
8. Tedarik & Franchise & E÷pansion Knoöhoö
9. Üniversite İşbirlikleri

10. Startup İşbirlikleri
11. Siber Güvenlik için 20 Uygulama ve 8 Sürecin

yönetimi

Toplumsal projeler ve 16 STK ile iş birliği
Eğitim projeleri ve gençlerin desteklenmesi
• Kumaştan	hayaller
• Genç	tasarımcıların	desteklenmesi

Tedarikçilerin ve müşterilerimizin karbon 
salımında düşüş

Mutluluk Elçileri Grubu ʠMEGʡ- Sosyal 
Sorumluluk Kul

Marka Değer± Êlarak Türkiye pazarında 
ɺʔ Sıra�aøıü

ɺɸɺɺ NXS Skorumuz 46

ARGE �alıáan ÞaøıÞı ɻɹ TaÞarıÃ Merkeü± 
Çalıáan SaøıÞı ʁʁ

DeFacto Teknoloji için 2021 ve 2022 Toplam 
˨ɿɼ M TL ArʥGe Teáõ±k±

Bugüne kadar ʀ TaÞarıÃ TeÞ�±l±, 
5ʯi 2022 yılında alınan toplam ʀ tel±ª ¯akkı
ɿ ×atent

DeFacto ürünlerinde kullanmak üzere ɺɻ L±ÞanÞ
2019 Eylülʯde ±lk akıllı Ãağaüanın 
AkaÞøaʯ�a a�ılıáı

2022ʯde TRʯ�e ortalama ɺʔʁ M akt±ª 
AXX kéllanı�ıÞı

20ɺɺʯ�e �A� siparişlerinin E�X Þ±×ar±áler±ne 
Êranı ˫ɺɸʏɺɽ

202ɺ XAS siparişlerinin tÊ×laÃ ª±á ÞaøıÞı ɾɾʀK
Tedarik Yönetim Okulu: 2022ʯde ɹɾ a�et eğ±t±Ã 
ɾɿʔɽɹɼ Þaat ɹʁɽɻ k±á±øe Te�ar±k�± Eğ±t±Ã± 

2020ʯden itibaren iç eğitmenler tarafından 
verilen ɻʀɾ ªarklı ±�er±kte eğ±t±Ã 

İstanbul Teknik Üniversitesi ile 
Üniversite ʣ Sanayi İş birliği

ɹ Þtartʥé× ±á �±rl±ğ±

Yarattığımız değeri topluma yansıtmak 
Paydaşlarımız ve toplum nezdinde toplumsal 
cinsiyet eşitliği farkındalığına katkı
Paydaşlarla daha etkin iletişim 
birket itibarının artması
Paydaşlarımızın çevresel etkisinin azalması 
Paydaşların sağlıklı yaşam sürdürmeleri

Ar-Ge ve yenilikçilik ekosisteminin geliştirilmesi
Çalışan yetkinliklerinin artması
Yeni ürün ve hizmetlerin müşteriye sunulması
Sürdürülebilir ürün ve hizmetlerin müşteriye sunulması
Müşteri deneyiminin iyileştirilmesi
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Girdi ÇıktıSermaye

nRETİLMİb

Yaratılan Değer

1. Fiziki Mağazalarımız
2. Deneyim ve Online Mağazalarımız
3. Teknoloji Yatırımlarımız
4. Depo Yatırımlarımız
5. Üretim Tesislerimiz Fabrikalar
6. Laboratuvarımız

489 mağaza sayısı
Yurtiçi: 302, Yurtdışı: 152, Franchise: 35

369 Milyon TL mağaza yatırımı

158 Milyon TL Bilgi Teknolojileri yatırımı

90 Milyon TL Depo Yatırımı

Üretim Tesisi Yatırımı

Müşterilerimiz için yaratılan değer
•	 Ulaşılabilir	moda	markası
•	 Müşterin	her	ihtiyacına	göre	alt	markalar
•	 Tedarik	zincirine	yatırımlar	ile	hızlı	teslimat
•	 Teknolojiye	yatırımlar

Sürdürülebilir büyüme ile yaratılan değer
•	 Uçtan	uca	mağaza,	bilgi	teknolojileri,	depo	ve	
üretim	tesisi	yatırım	harcamaları

Türk ekonomisi için yaratılan değer
•	 Yaygın	Türk	markası
•	 Yerli	Üretim
•	 İhracata	katkı
•	 İstihdam
•	 Türkiye’nin	ilk	tam	otomatik	hazır	giyim	deposu
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SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» {ÍÄ�å±á±Ã±Ã±ü

SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» ±¾»�¾�Ú±Ã±ü± ��¾±Ú¾�Ã�» õ� ÞíÚ�íÚí¾�ʥ
�±¾±Ú¾±» ¯���ª¾�Ú±Ã±ü �Ê¬Úé¾åéÞéÄ�� ÞíÚ��± �Ä ±ø± á�»±¾�� 
øÍÄ�åÃ�» ±�±Ä SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» KÊÃ±å�Ã±ü �»å±ª Ê¾�Ú�» 
��¾²á²øÊÚʔ KÊÃ±å�ʏ åíÃ »�Ú�Ú¾�Ú²Ä²ʏ á±Ú»�å±Ã±ü±Ä ÞíÚ�íÚíʥ
¾��±¾±Ú¾±» ¯���ª¾�Ú± ��Ú��õ�Þ±Ä��ʏ Þ�¾å Êø �Ê¬éÄ¾é¬éø¾� 
�¾²øÊÚʔ KÊÃ±å� Ú�×ÊÚ¾�Ã�Þ²Ä² �Ê¬Úé��Ä {ÍÄ�å±Ã KéÚé¾éʥ
Ä� ø�×²øÊÚʔ b±Ú»�å±Ã±ü±Ä ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» ÞåÚ�å�º±Þ±Ä� øÍÄ 
õ�Ú���» Ê¾�Ä »�Ú�Ú¾�Ú {ÍÄ�å±Ã KéÚé¾éÄéÄ ÊÄ�ø²Ä� ÞéÄéʥ
¾éøÊÚʔ

Sürdürülebilirlik Komitesi
SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» KÊÃ±å�Þ±ʏ �íÄø�Þ±Ä�� �é¾éÄ�Ä SíÚ�íÚíʥ
¾��±¾±Ú¾±» XÚÊ«Ú�Ã² �»±�±Ä��Ä «�¾�Ä ×ÚÊº�¾�Ú± ÊÄ�ø¾�Ã�»ʥ
å�Ä õ� éø«é¾�Ã�»å�Ä ÞÊÚéÃ¾éʔ B�á»�Ä¾²¬²Ä² �EKʯÃéüéÄ 
íÞå¾�Ä�±¬± SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» KÊÃ±å�Ã±ü±Ä »ÊÊÚ�±Ä�ÞøÊÄ õ� 
Þ�»Ú�å�Úø�Þ²Ä² ±Þ� SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» XÚÊ«Ú�Ã² L±��Ú± øíʥ
ÚíåíøÊÚʔ 

SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» KÊÃ±å�Ã±ü ø²¾�� ±»± »�ü �íü�Ä¾± Ê¾�Ú�» 
åÊ×¾�Ä²Ú õ� «�Ú�»¾± Ê¾Ã�Þ² ¯�¾±Ä�� ±¾�õ� åÊ×¾�Äå²¾�Ú �íʥ
ü�Ä¾�Úʔ ,íÄ��Ã± KÊÃ±å� B�á»�Ä² å�Ú�ª²Ä��Ä ��¾±Ú¾�Ä�Ä 
åÊ×¾�Äå²¾�Úʏ KÊÃ±å� íø�¾�Ú±Ä±Ä Þ�¾å �Ê¬éÄ¾é¬éÄéÄ »�å²¾²Ã² 
±¾� ø�×²¾²øÊÚʔ 

SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» KÊÃ±å�Ã±üʏ øéÚå ±�± õ� øéÚå �²á² «�¾±áÃ�ʥ
¾�Ú± ±ü¾�ø�Ú�» á±Ú»�å±Ã±ü±Ä »²Þ�ʏ ÊÚå� õ� éüéÄ õ���¾± ÞíÚ�íʥ
Úí¾��±¾±Ú «�¾±á±Ã± ±�±Ä øÊ¾ ¯�Ú±å�Þ² ¯�ü²Ú¾�Úʔ Bé »�×Þ�Ã�� 
×Ê¾±å±»�¾�Ú²Ä ��¾±Ú¾�ÄÃ�Þ±ʏ ×ÚÊº�¾�Ú±Ä «�¾±áå±Ú±¾Ã�Þ± õ� {Íʥ
Ä�å±Ã KéÚé¾é »�Ú�Ú² ±¾� ø�ø²Ã¾�ÄÃ�Þ² »ÊÃ±å�Ä±Ä ÞÊÚéÃʥ
¾é¾é¬éÄ��ʔ KéÚéÃÞ�¾ ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» ÞåÚ�å�º± �Ê¬Úé¾åéʥ
ÞéÄ��ʏ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ä �±¾«±¾�Ä�±Ú±¾Ã�Þ±Ä± õ� åíÃ ×�ø��á¾�Ú² 

Sürdürülebilirlik Programı
SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» KÊÃ±å�Ã±ü »�Ä�±Þ±Ä� õ�Ú±¾�Ä «ÍÚ�õ¾�Ú± 
SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» XÚÊ«Ú�Ã²Ã²üʏ �Ú��²¾²¬²ø¾� ø�Ú±Ä� «�å±Ú±ʥ
øÊÚʔ XÚÊ«Ú�Ã �Ú��²¾²¬²ø¾�ʏ KÊÃ±ÞøÊÄ »�Ú�Ú¾�Ú²Ä²Ä å�»±�±ʏ 
éø«é¾�ÄÃ�Þ²ʏ ¯���ª¾�Ú±Ä å�Ä²Ã¾�ÄÃ�Þ² õ� «íÄ��¾¾�ÄÃ�Þ± 

Sürdürülebilirlik Programı Üyelerimiz: 

• Sürdürülebilirlik 
• Strateji 
• Hukuk 
• Risk Yönetimi ve Uyumu 
• İç Denetim/Etik 
• Kurumsal İletişim 
• Finans 
• Operasyon 

øíÚíåí¾íøÊÚʔ �øÚ²��ʏ XÚÊ«Ú�Ã ¾±��Ú±ʏ ±¾«±¾± ��¾²áÃ� «Úé�éʥ
ÄéÄ »ÊÊÚ�±Ä�ÞøÊÄéʏ åÊ×¾�Äå² åéå�Ä�»¾�Ú²Ä åéåé¾Ã�Þ² õ� 
�²»å²¾�Ú²Ä KÊÃ±å�ø� Ú�×ÊÚ¾�ÄÃ�Þ² «ÍÚ�õ±Ä± íÞå¾�Ä±øÊÚʔ 

ÞíÚ��� ��¯±¾ �åÃ�ø± �Ã��¾²øÊÚéüʔ Eå»±¾± ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» 
øÍÄ�å±Ã± ±�±Ä ª��¾±ø�å¾�Ú� ��Þå�» Ê¾Ã�Þ² �Ã��²ø¾� �íÄø�Þ± 
�¾å²Ä�� ��¾²áÃ� «Úé×¾�Ú² Ê¾éáåéÚ�Ú�» «�Ú�»¾± ø�å»±¾�Ä�±Úʥ
Ã�ø± õ� »ÊÊÚ�±Ä�ÞøÊÄé Þ�¬¾²øÊÚʔ

SÊÄ Ê¾�Ú�»ʏ SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» KÊÃ±å�Þ±ʏ á±Ú»�å±Ã±ü±Ä B±Úʥ
¾�áÃ±á D±¾¾�å¾�Ú KíÚ�Þ�¾ İ¾»�¾�Ú SÍü¾�áÃ�Þ± ʠjE ,¾Ê��¾ 
�ÊÃ×��åʡ íø�¾±¬± »�×Þ�Ã²Ä��ʏ ø²¾�� �Ä �ü �±Ú »�ü ÞíÚ�íʥ
Úí¾��±¾±Ú¾±» Ú�×ÊÚ¾�Ú²Ä² ø�ø²Ã¾�Ã�» õ� ,¾Ê��¾ �ÊÃ×��åʯ� 
��ø�Ä �åÃ�» íü�Ú� {ÍÄ�å±Ã KéÚé¾éÄéÄ ÊÄ�ø²Ä� ÞéÄ�Úʔ 
KÊÃ±å� �øÚ²�� BD KíÚ�Þ�¾ İ¾»�¾�Ú SÍü¾�áÃ�Þ± ±¾»�¾�Ú±Ä� 
éøéÃ ��¾²áÃ�¾�Ú² øíÚíåÃ�» õ� ±¾�Ú¾�Ã� Ú�×ÊÚ¾�Ú²Ä² ��ʥ
ø�Ä �åÃ�»¾� «ÍÚ�õ¾±�±Úʔ 

• Pazarlama 
• E-Ticaret 
• İnsan Kaynakları 
• İdari İşler 
• İnşaat ve Teknik İşler 
• İş Sağlığı ve Güvenliği 
• DeFacto Akademi 
• Mutluluk ve IK Projeleri 

• Sosyal Uygunluk 
• Tedarik Zinciri Yönetimi
• Kumaş Kalite ve Tedarik 
• Ürün Teknolojisi ve Kalite
• Agile 
• Ürün Yönetimi
• Planlama 
• BTO
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İÄÞ�Ä 0�»¾�Ú²Ä� S�ø«²

İá S�¬¾²¬² õ� ,íõ�Ä¾±¬± 
{ÍÄ�å±Ã± õ� jø«é¾�Ã�¾�Ú²

ÜÚíÄ ,íõ�Ä¾±¬± õ� K�¾±å�Þ±

f�¯¾±»�¾± K±Ãø�Þ�¾¾�Ú²Ä {ÍÄ�å±Ã±

Díáå�Ú± D�ÃÄéÄ±ø�å± õ� B�¬¾²¾²¬²

��¾²á�Ä 0�»¾�Ú²Ä� jøéÃ

��á±å¾±¾±»ʏ K�×Þ�ø²�²¾²» õ� *²ÚÞ�å Eá±å¾±¬±

fÊ×¾éÃ� K�å»² S�¬¾�Ã�

İá Eå±¬± õ� jøéÃ

{�Ú�¾ õ� j¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² {�Þ�¾ 
,�Ú�»¾±¾±»¾�Ú� jøéÃ

{Ê¾Þéü¾é»¾� Dí����¾� 
��¾²áÃ�¾�Ú²

�å²» Sé {ÍÄ�å±Ã±

,í�¾�Ä�±Ú±¾Ã±á B±¾«± ,íõ�Ä¾±¬±

fÊ×¾�Ã K�¾±å� {ÍÄ�å±Ã±

*±»Ú± Dí¾»±ø�å õ� 
0�»¾�Ú²Ä KÊÚéÄÃ�Þ²

X�ø��á K�å²¾²Ã²

B±Ú »éÚéÃéÄ ×�ø��á¾�Ú² �Ä ��¬�Ú¾± »�øÄ�¬²�²Úʔ B±ü �� D�ʥ
*��åÊ Ê¾�Ú�» �é �éÚéÃéÄ �±¾±Ä�±Ä��ø±üʔ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�ʥ
Ú²Ã²ü² ±� õ� �²á ×�ø��á¾�Ú²Ã²ü²Ä å�¾�×¾�Ú±ʏ ÍÄ��¾±»¾�Ú± õ� 

Ã�ÃÄéÄ±ø�å¾�Ú±Ä± �±»»�å� �¾�Ú�» ��¾±Ú¾±øÊÚéüʔ BéÄéÄ ±�±Ä 
��á±å¾± Þ²»¾²»¾�Ú ×�ø��á¾�Ú²Ã²ü²Ä ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±»¾� ±¾«±¾± 
«íÄ��Ã¾�Ú±Ä± å�»±× ��±øÊÚéüʔ 
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Paydaş katılımı kapsamında şirketimizin kilit paydaşları, bu paydaşların ihtiyaçları ve beklentileri, onlarla iletişim 
yöntemimiz ve katılım sıklıkları tabloda verilmiştir.

Çalışanlar

Müşteriler

Tedarikçiler

Yönetim ve 
Hissedarlar

Yatırımcılar

K±l±t Xaø�aálar Xaø�aá İ¯t±øa�ları õe Beklent±ler± İlet±á±Ã YÍnteÃ± KatılıÃ Sıklığı

İyi bir çalışma ortamı, çalışan hakları, 
performans değerlendirmeleri, sağlık 
ve güvenlik önlemleri

Güvenilirlik, kalite, fiyat performansı, 
yenilikçi ürünler, sürdürülebilir 
ürünler, ürün kapasitesi

Satın alma, uzun vadeli anlaşmalar, 
zamanında ödemeler, hacim artışı, iş 
yapış biçimleri hakkında bilgilendirme, 
eğitim

K�rlılık, Büyüme, Marka Değerinin 
artışı, Operasyonel verimlilik

Finansal performans, şeffaflık, 
büyüme

Çalışan Memnuniyet Anketi, DeFacto 
Business Akademi, Bilgilendirme 
Bültenleri, Etik Hat, Açık Kapı, 
Öneri Mekanizması, Toplantılar

Dilek, bik�yet Öneri Sistemi, Müşteri 
Deneyimi Anketleri, Müşteri Deneyimi 
Günleri ve Amigo Faaliyetleri, EPS & 
Müşteri Deneyimi, Deneyim Mağazacılığı, 
Online Anketler, Mesaj, E-postalar, Telefon, 
Sosyal Medya Etkileşimleri

Tedarikçi Değerlendirmeleri, Tedarikçi 
Günleri, Güçlendirme ve Eğitim Programlar, 
Toplantılar, E-posta, Telefon, Çevrimiçi 
anketler

Düzenli yönetim toplantilan, düzenli 
hissedar toplantıları, kamuyu aydınlatma 
platformları, bildirimler, faaliyet raporları

Kamuyu aydınlatma platformları, faaliyet 
raporları, kurumsal sürdürülebilirlik 
raporları

Sürekli

Düzenli

Sürekli ve Düzenli

Sürekli ve Düzenli

Düzenli

XAYDAb KAT2L2M2
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Belgelendirme 
Kuruluşları

İş Organizasyonları

Sivil Toplum 
Örgütleri

Devlet Organları

Birlikler ve Üyesi 
Olunan Kurumlar

Finansal Kuruluşlar 
ve Bankalar

Üniversiteler

Standartlar hakkında raporlama, 
gereksinimlere uygunluk

Gelişen endüstriyel yaklaşımlar, 
kolektif eylem

Sosyal ve çevresel projeler, 
farkındalık

Yasalara Uyum

Yerel, ulusal ve uluslararası yasa 
ve düzenlemelere uyumʙ sosyal ve 
çevresel düzenlemelere, izinlere, mali 
yardımlara ve teşviklere uyum

Sürdürülebilir finansal performans, 
şeffaflık, yönetişim

Eğitim ve gelişim, sektörel tecrübe 
paylaşımı

Denetimler, toplantılar

Toplantılar, seminerler, konferanslar, 
çevrimiçi anketler

Çalıştaylar, projeler

Konferanslar, projeler, yüz yüze toplantılar, 
denetimler, raporlamalar

Eğitimler, seminerler, toplantılar, ortak 
projeler, bültenler

Kamuyu aydınlatma platformları, faaliyet 
raporları, finansal tablolar

Mentörlük, eğitimler, konferanslar, 
tanıtımlar, Ar-Ge ve Tasarım merkezleri 
iş birlikleri

Düzenli

Düzenli

Düzenli

Sürekli ve Düzenli

Düzenli

Düzenli

Düzenli

K±l±t Xaø�aálar Xaø�aá İ¯t±øa�ları õe Beklent±ler± İlet±á±Ã YÍnteÃ± KatılıÃ Sıklığı
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Öncelikli Konularımız ve Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarına Katkılarımız
Sürdürülebilirliğin getirdiği önceliklerin farkında olup bu doğrultuda gerekli aksiyonları alıyoruz. Bu kapsamda, önceliklerimiz ve 
faaliyetlerimizin Birleşmiş Milletlerin Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarının desteklemesini önemsiyoruz. 

Fırsat Eşitliği 
ve vÇeşitlilik

Fırsat Eşitliği 
ve vÇeşitlilik

Fırsat Eşitliği 
ve Çeşitlilik

Müşteri Sağlığı 
ve Güvenliği

Sürdürülebilir 
Hammade Yönetimi

Sürdürülebilir 
Ürünler

Tedarik Zinciri 
Yönetimi

İnsan Hakları ve Adil 
Çalışma Koşullar

Sera Gazı 
Emisyonları

Sera Gazı 
Emisyonları

Sera Gazı 
Emisyonları

Enerji 
verimliliği

Enerji 
verimliliği

Enerji 
verimliliği

Su ve Atıksu 
Yönetimi

Su ve Atıksu 
Yönetimi

ÇÊk YíkÞek Nn�el±kl± KÊnélar

YíkÞek Nn�el±kl± KÊnélar Nn�el±kl± KÊnélar
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2023, 2030 ve 2050 Hedeflerimiz

birket olarak sürdürülebilirlik alanında kendimize ve 
tüm paydaşlarımıza karşı sorumluluklarımızı önemsi-
yoruz. Bu doğrultuda kurumsal sürdürülebilirliği kurum 
kültürümüzün temel bir değeri olarak kabul ediyor ve 
bu alanda kendimizi geliştirmek için çalışmalar yürütü-
yoruz.

Türkiyeʯde hazır giyim ve moda sektöründe BM Küresel 
İlkeler Sözleşmesiʯnin bir imzacısı olarak başladığımız 
sürdürülebilir kalkınma yolculuğumuza büyük bir şevk-
le devam ediyoruz. Tüm faaliyetlerimizde ürünlerimizin 
çevresel etkilerini azaltmaya ve yerel ekonominin geli-
şimine destek olmaya çalışıyoruz. DeFacto olarak şirke-
timizi sürdürülebilir bir geleceğe taşıma misyonumuzun 
bir parçası olarak insan hakları, iş sağlığı ve güvenliği, 
ürün güvenliği, iş yerinde çeşitlilik ve fırsat eşitliği gibi 
değerlere önem veriyoruz. Bu kapsamda, sürdürülebi-
lirlik hedeflerimizi 2023, 2030 ve 2050 olarak belirledik 
ve müşterilerimize sunduğumuz su tasarruflu ürünle-
rimiz, Elma Derisi Aksesuar ve Ayakkabı gibi sürdürü-
lebilir koleksiyonlarımıza yeni projeler eklemeyi plan-
lıyoruz. 2023, 2030 ve 2050 hedeflerimizi detaylı olarak 
paylaşıyoruz. 

DeFacto olarak şirketimizi 
sürdürülebilir bir geleceğe 
taşıma misyonumuzun bir parçası 
olarak insan hakları, iş sağlığı 
ve güvenliği, ürün güvenliği, iş 
yerinde çeşitlilik ve fırsat eşitliği 
gibi değerlere önem veriyoruz.

Hazır Giyim Koleksiyonlarımızın

0aÃ Ãa��eler±Ã±ü�e

Ürün etiketlerimizin

Sıªır Atık XrenÞ±�± ile merkez 
ofislerimizde, lojistik merkezlerimizde 

ve mağazalarımızda üretilen tekstil 
atıkları dahil, tíÃ atığın 2023 yılı 

itibarıyla «er± �ÍníátírílÃíá veya øe-
n±�en kéllanılÃıá olmasını sağlamak.

Alışveriş çantalarımızın, karton, 
k�ğıt ve diğer aÃ�alaºlarıÃıüın

EkÊ õer±Ãl± Ãağaüa hareketini 
hayata geçirmek

0aÃ Ãa��eler±Ã±ü�e

Kapsam 3 Þera «aüı emisyonlarımızın

2030 yılına kadar DeFacto 
operasyonlarında kullanılan 

elektr±k enerº±Þ±n±n

Kapsam 1 ve 2 Þera «aüı 
emisyonlarımızın

Tedarik zincirimizde Þé etk±Þ±n±n

Hazır Giyim Koleksiyonlarımızın
EÃ±ÞøÊnlarıÃıüı Þıªırlaøarak 

2050 yılında

ʬnet üerÊʭ 
ve ilerleyen dönemde 

ʬ±kl±Ã ×Êü±t±ªʭ
Ãarka olmak.

Þír�íríle�±l±r ÊlÃaÞını ÞağlaÃak

Þír�íríle�±l±r pamuk ve 
«er± �ÍníátírílÃíá polyester 

kullanmak

sürdürülebilir, FS� Þert±ª±kalı 
olmasını sağlamak

«er± �Íníátíríle�±l±r õe 
Þír�íríle�±l±r olmasını sağlamak

«er± �ÍníátírílÃíá polyester ve 
Þír�íríle�±l±r pamuk kullanımını 

sağlamak

aüaltılÃaÞını sağlamak

øen±lene�±l±r kaønaklar�an el�e 
etÃek

aüaltılÃaÞını ÞağlaÃak

aüaltılÃaÞını sağlamak

Þír�íríle�±l±r øa×Ãak
%35ʯinin

%20

%100’ünün

%100

%100

%25

%100ʯünü

%55

%25

%90ʯını

2023 2030 2050
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4.
EkÊnÊÃ±k XerªÊrÃanÞıÃıü
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Ekonomik Performans vergi Yaklaşımımız

5 kıtada 93 ülkede sürdürdüğümüz faaliyetlerimizle 
Türkiye tekstil sektöründeki öncü pozisyonumuzu 2022 
yılında da koruduk. Yatırımlarımız ve projelerimizle Tür-
kiye sanayinde yüksek teknoloji çözümlerinin geliştiril-

Toplumsal güvence ve sürdürülebilir kalkınmanın temel 
unsurlarından biri vergi. vergi, sürdürülebilir kalkınma-
nın ve sürdürülebilir kalkınma amaçları için gerçekleş-
tirilecek çalışmaların temel finansman kaynağını oluş-
turuyor. DeFacto olarak, bu sorumlulukla şeffaf, objektif, 
etik, güvenilir ve sürdürülebilirlik ilkelerine dayanan bir 
vergi stratejisi takip ediyoruz. Yurtiçinde ve yurtdışında 
mali danışmanlarımız ile bağımsız denetim ve kontroller 
vasıtasıyla sağlam bir mali yapı ve vergi süreci oluştur-
duk. Faaliyette bulunduğumuz tüm ülkelerde vergi başta 
olmak üzere tüm yasal düzenlemelere 100% uyumu bir 
ilke olarak benimsedik.

vergi birimimiz başta olmak üzere, tüm mali işler eki-
bimiz vergi yükümlülüklerimizin doğru ve zamanında 
yerine getirilmesi için sinerji içerisinde çalışıyor. vergi-
ye değen tüm uygulamalar mali işler ve finans birimimiz 
tarafından takip ediliyor. Tüm birimlerimiz, vergi strateji-
mize uygun olarak çalışma düzenlerini oluşturuyor. 

Ayrıca Türkiyeʯde tüm mali süreçlerimiz, tam tasdik de-
netimi kapsamında, yeminli mali müşavirliğimiz tarafın-
danʙ bağımsız denetim kapsamında ise bağımsız denetim 
şirketleri tarafından kontrol ediliyor. Yurtdışında ise her 
ülkede mali müşavirlerimiz ve bağımsız denetçilerimiz 
gerekli kontrol ve denetimleri sağlıyorlar. Tüm çalışma 
ve beyanların kontrolleri yapıldıktan sonra üst yönetimi-
mizi de bilgilendirerek ilerliyoruz.

Faaliyette bulunduğumuz tüm ülkelerde, yerel vergi mev-
zuatı uygulamalarına göre süreçlerimizi düzenliyoruz. 
Tüm süreçlerimizde riski minimize etmek için, vergisel 
ödevlerimizin tam ve eksiksiz yerine getirilmesini esas 
alıyoruz. Organizasyonumuz içerisinde yer alan iç dene-
tim birimimiz ve Etik Kurulumuz Türkiyeʯde ve yurtdışın-
da tüm süreçleri inceleyerek kontrollerini gerçekleşti-
riyorlar. Bu denetim ve kontrollere ek olarak, Türkiyeʯde 

ɺɸɺɺ øılın�a ɹɽʔɾ M±løar TL «el±r øarattık
Gelirimizin ˫ɼɾʯÞı øért±�±, ˫ɼɹʯ2 øért�ıáı ve ˫ɹɿʯÞ± Ênl±ne kanallardan elde edildi.

Yerel ekÊnÊÃ±ø± destekliyoruz 
Satın	almalarımızın	%ʁɸ,ɻʀ’ini	yerel	tedarikçilerden	
yaparak	bulunduğumuz	yerel	ekonomiyi	destekliyoruz.

ɹʀɸ ílke�e erişilebilirlik hedefimiz 
ɺɸɺɽ	yılında	1ʀɸ	ülkede	erişilebilir,	dijital,	küresel	
ve	sürdürülebilir	bir	moda	markası	olma	hedefimizi	
gerçekleştirmek	üzere	kararlı	adımlarla	ilerliyoruz.

ɹɽʀ Ã±løÊn TL bilgi teknolojileri 
yatırımı 
ɺɸɺɺ	yılı	Ekim	ayı	itibariyle,	De*acto	Tekno	teknoloji	
şirketinde,	1ɽʀ	milyon	TL	bilgi	teknolojileri	yatırımı	
yapıyoruzgerçekleştirmek	üzere	kararlı	adımlarla	ilerli-
yoruz.

mesini desteklerken sürdürülebilir kalkınmaya da katkı 
sağlıyoruz. E-ticaret sitemizde 388.5 milyon görüntülen-
meye ulaştık. 

ve faaliyette bulunduğumuz diğer ülkelerde, konusunda 
uzman mali danışmanlarımız ilgili ülke yasal düzenle-
melerine göre, birketimiz mali işler birimi tarafından 
takip edilen tüm süreçlerimizin kontrollünü sağlıyor. Bu 
kontroller sonucunda topladığımız veriler ışığında gere-
kirse süreçlerimizi yeniden tasarlıyoruz ve iyileştirmeler 
yapıyoruz. Ayrıca, bağımsız denetim şirketleri tarafından 
düzenli olarak denetleniyoruz. Bu sayede, şeffaf ve güve-
nilir bir mali yapı ve vergi süreci yönetiyoruz.

Tüm vergi ve yasal yükümlülüklerimizi yerine getirirken 
vergi idareleri ile uyumlu bir çalışma içerisinde olmayı 
önemsiyoruz. Danışmanlık almakta olduğumuz yeminli 
mali müşavirlerimiz ve vergi uzmanlarımız tüm bu süreci 
yakından takip ediyorlar.

birketimiz tüm paydaşların yararını gözeterek şeffaf, gü-
venilir, etik ve sürdürülebilir bir vergi yaklaşımına sahiptir.

ɼʀʁ Ãağaüa, �ínøa �a×ın�a 
ɹɻʔɼʀɽ �alıáan 
ɻɸɺ’si	yurtiçinde,	1ɽɺ’si	yurtdışında	ve	ɻɽ’i	franchise	
olmak	üzere	toplam	4ʀʁ	mağazamız	ve	dünya	çapında	
1ɻ.4ʀɽ	çalışanımız	bulunuyor.

ɹɿɸ Ã±løÊn jSD ±¯ra�atıÃıü 
bulunuyor 
ɺɸɺɺ	yılı	konsolide	gelirlerimiz	%1ɸ4	artış	ile	1ɽ.6	milyar		
TL’ye	ulaştı	ve	17ɸ	milyon	USD	ihracatımız		bulunuyor.	

TjRZjAL2TY �eÞteğ±Ã±ü 
ɽɼ Ã±løÊn TLʯøe élaátı 
ɺɸɺɺ	yılında	TURZUAL2TY	desteğimiz	ɽ4	milyon	TL’ye	
ulaştı.	KDV	iademiz	ise	yaklaşık	ɺ1ɽ	milyon	TL	civarında	
gerçekleşti.

Sorumlu vergicilik yaklaşımımız 
çerçevesinde, ülke ekonomisine ve 
kalkınmasına katkı sağlamak için tüm 
ödev ve sorumluluklarımızı zamanında 
yerine getiriyoruz. Yatırımlarımız, 
sağladığımız istihdam, vergi ve diğer 
yasal yükümlülüklerimizin tam ve 
eksiksiz olarak yerine getirilmesiyle, 
başta Türkiye olmak üzere, faaliyette 
bulunduğumuz ülkelerin kalkınmasına 
doğrudan katkı sağlıyoruz.
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Hibe ve Destekler

Marka Değeri

2013 yılından bu yana Türkiye Cumhuri-
yeti Ticaret Bakanlığı tarafından yönetilen 
dünyanın devlet destekli ilk ve tek mar-
kalaşma programı olan TURQUALITY’den 
faydalanıyoruz. Bu süreçte yalnızca 

DeFacto markamız hazır giyim sektöründe Türk Patent 
Kurumu nezdinde tescillenmiş ve tanınmış bir marka. 
2015 yılında, tanınmış marka tescilimizin ardından mar-
ka değerimiz için yaptığımız yatırımlara devam ediyoruz. 
Markamızın kendisi ile birlikte alt markalarını da koruma 
altına alarak Türkiye ve dünyada markalarımızı doğru ko-
numlandırmak ve 3. kişilerden gelebilecek taleplerin önü-
nü kesmek adına marka koruma stratejimiz bulunuyor.

Yurt içinde 309 adet tescilli markamız, 14 adet işlemi 
devam eden marka başvurumuz bulunuyor. Yurt dışında 

yurtdışındaki yatırımlarımız için programın sunduğu 
imkânlardan yararlandık. Yurtiçi için herhangi bir destek 
almadık. Program kapsamındaki desteklerden üst limitte 
yararlanan dört şirketten biri olarak, 2022’de kasamıza gi-
ren net rakam 54,171,390 TL’dir . 

ise 118 ülkede tescilimiz tamamlandı, 26 ülkede başvu-
ru sürecimiz devam ediyor. DEFACTO FASHION, DEFACTO 
COOL, DEFACTO MODEST, DEFACTO FIT, DEFACTO PLUS, 
DEFACTO LIFE, DEFACTO STUDIO gibi tali markalar için 
14 ülkede tescilimiz yapıldı ve 44 ülkede marka başvuru-
muz yapıldı.

Türkiye, Fas, Mısır ve Kazakistan’da yapılan Ipsos 2022 
Marka Sağlığı Araştırmasına göre DeFacto markamızın 
değeri yükselme trendini koruyor.

SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ



100

KURUMSAL YÖNETİMİMİZDEFACTO HAKKINDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMIMIZ

D±º±å�¾¾�áÃ� õ� İÄÊõ�ÞøÊÄ

D�*��åÊ Ê¾�Ú�»ʏ �íÄø� «�Ä�¾±Ä�� ÞÊÄ «�¾±á�Ä å�»ÄÊ¾Êº±¾�ʥ
Ú± ø�»²Ä��Ä å�»±× ��±øÊÚ õ� ÍÄ�Ã¾± ø�å²Ú²Ã¾�Ú ø�×�Ú�» �é 
å�»ÄÊ¾Êº±¾�Ú± ÞíÚ��¾�Ú±Ã±ü� �Äå�«Ú� ��±øÊÚéüʔ D±º±å�¾¾�áÃ� 
ÞåÚ�å�º±» Ê��»¾�Ú²Ã²ü��Ä �±Ú±ʔ 0�ü²Ú «±ø±Ã±Ä �� ±�±Ä�� ø�Ú 
�¾�²¬² ×�Ú�»�Ä�� Þ�»åÍÚíʏ �±Ä�Ã±» õ� ø�Ä±¾±¬� �Ê» ��²» 
ø�×²Þ² «�Ú�¬±ʏ �±º±å�¾¾�áÃ���Ä �Ä �Ê» �å»±¾�Ä�Ä Þ�»åÍÚ¾�ʥ
Ú±Ä �� ��á²Ä�� «�¾±øÊÚʔ S�»åÍÚíÄ �±Ä�Ã±üÃ± �±º±å�¾¾�áÃ�ø± 
õ� ø�Ä±¾±¬± å�Ã�¾ �±Ú ±¯å±ø�� Ê¾�Ú�» »�Úá²Ã²ü� �²»�Ú²øÊÚʔ 

D�*��åÊ f�»ÄÊ¾Êº± ø�»¾�á²» ɼɸɸ »±á±¾±» »��ÚÊÞé ±¾� »é¾¾�Äʥ
�²¬²Ã²ü �±Ú�Ê» éø«é¾�Ã�ø² »�Ä�± �íÄø�Þ±Ä�� «�¾±áå±Ú±øÊÚ 
õ� øÊ¬éÄ �R,E ª��¾±ø�å¾�Ú± �é¾éÄéøÊÚʔ

ɺɸɺɺ ø²¾² ±��Ú±Þ±Ä�� D�*��åÊ f�»ÄÊ¾Êº± �ʥå±��Ú�åʏ »éÚéÃÞ�¾ 
éø«é¾�Ã�ʏ ±á ü�»�Þ²ʏ �¾åø�×² ¯±üÃ�å¾�Ú±ʏ �RD õ� å���Ú±» 
ü±Ä�±Ú± øÍÄ�å±Ã± �¾�Ä¾�Ú²Ä��ʏ ±ÄÊõ�ÞøÊÄ õ� �Úʥ,� Ä±å�¾±ʥ
¬± å�á²ø�Ä ɺɹ ø�ü²¾²Ã ×ÚÊº�Þ±Ä� ±Ãü� �åå²ʔ ɺɸɺɺ ø²¾² E»±Ã 
�ø² ±å±��Ú²ø¾� ɹɽʀ Ã±¾øÊÄ fL �±¾«± å�»ÄÊ¾Êº± ø�å²Ú²Ã² ø�×²¾�²ʔ 
ɺɸɺɺ ø²¾²Ä��ʏ  �é ×ÚÊº�¾�Ú¾� ��¬¾�Äå²¾² Ê¾�Ú�»ʏ ɻɹʔʀ Ã±¾øÊÄ 
fL å�áõ±»å�Ä ø�Ú�Ú¾�Ä�²»ʔ

�Ú,� Ä±å�¾±¬± å�á²ø�Ä ×ÚÊº�¾�Ú±Ã±ü �²á²Ä��ʏ ɺɸɺɺʯ�� ��õ±» 

øÍÄ�å±Ã �±Þ±×¾±Ä± ±¾� øíÚíååí¬íÃíü õ� å�Ã�Ã¾��²¬²Ã²ü ɹʀ 

×ÚÊº�Ã±ü �é¾éÄéøÊÚʔ E» Ê¾�Ú�» ɻɸɸʯ� ø�»²Ä ø�ü²¾²Ã õ� íÚíÄ 

«�¾±áå±ÚÃ� ��¾²áÃ�Þ² ø�×å²»ʔ

,�Ä�¾ D�Ú»�ü±Ã±ü �íÄø�Þ±Ä�� f�Þ�Ú²Ã D�Ú»�ü±Ã±ü ±�±Ä 

��¾²áÃ�¾�Ú²Ã²ü² ÞíÚ�íÚíøÊÚéüʔ 

D�*��åÊ f�»ÄÊ¾Êº± Ê¾�Ú�»ʏ fÜBİf�K ɹɿɸɿ S±×�Ú±á �Ú,� 

��áõéÚéÞé »�×Þ�Ã²Ä�� ɻɹʔɸɽʔɺɸɺɺ å�Ú±¯±Ä�� ʬKÃÄ±�¯�ʥ

Ä�¾¾ X¾�åªÊÚÃ¾�Ú ±�±Ä v�Ú± f�»±¾¾�áå±ÚÃ� õ� SåÊ»Þéü¾é» 

K�øÄ�»¾² S�å²á K�ø�² NÄ«ÍÚí S±Þå�Ã±Ä±Ä ,�¾±áå±Ú±¾Ã�Þ±ʭ 

×ÚÊº� ��áõéÚéÞéÄé «�Ú��»¾�áå±Ú�±»ʔ XÚÊº�Ã±üʏ ɼʁɼʔɹɽɼ fL 

×ÚÊº� �íå��Þ±ø¾� ÊÄ�ø¾�Ä�² õ� ×ÚÊº� å�»õ±Ã±Ä� éø«éÄ Ê¾�ʥ

Ú�» Ú�×ÊÚ¾�Ã� ��¾²áÃ�¾�Ú² ×¾�Ä¾�Ä�²ʔ

D�*��åÊ Ê¾�Ú�» å�»ÄÊ¾Êº± õ� ÃÊ�� ø�å²Ú²Ã¾�Ú²Ã²ü¾� �±Ú»�� 

ø²¾�²Ú �±»»�å¾�Ú± íü�Ú±Ã±ü� ��»±øÊÚéüʔ KÃÄ±�¯�ÄÄ�¾ éø«éʥ

¾�Ã�¾�Úʏ ÃÊ�±¾ õ� ö�� å���Ä¾² ×ÚÊº�¾�Ú�� Þ�»åÍÚ� øÍÄ õ�ʥ

Ú�Ä á±Ú»�å±Ã±üʏ ��á�Ú²¾² »�Ú±»�åíÚ±Þå j¬éÚ ,íÚÞÊøʯéÄ ¯�ʥ

İÄÊõ�ÞøÊÄ õ� ø�Ä± å�»ÄÊ¾Êº± 
«�¾±áå±ÚÃ� ��¾²áÃ�¾�Ú²Ã²ü ɺɸɹɽ 
ø²¾²Ä�� »éÚ�é¬éÃéü õ� İÞå�Ä�é¾ 
f�»ÄÊ×�Ú»ʯå� ª��¾±ø�å «ÍÞå�Ú�Ä 
D�*��åÊ f�»ÄÊ¾Êº± á±Ú»�å± 
å�Ú�ª²Ä��Ä øíÚíåí¾íøÊÚʔ

ø�å� «��±Ú�±¬± õ� õ±üøÊÄ�Ú ��¾²áÃ�Þ²Ä² y�� ɻʔɸʯ� å�á²ø�Ä 
*²Ú�å »�Ú�»å�Ú±ø¾� Ä±¯�ø�å E*f �íÄø�Þ²Ä� «±Ú±á ø�×å²ʔ Béʥ
«íÄ ʁɻ í¾»��� ÃÊ�� åéå»éÄ¾�Ú²ø¾� �é¾éá�Ä õ� �Ú±á±¾��±¾±Ú 
ÃÊ�� Þ�»åÍÚíÄ� ÍÄ�í¾í» ���Ä á±Ú»�å±Ã±üʏ åíÃ �é ��Ä�ʥ
ø±Ã¾�Ú±Ä± f¯� D�å�õ�ÚÞ� Så�Ä��Ú�Þ *ÊÚéÃʯ� �»å�Ú���» õ� 
ø�Ä± Þå�Ä��Úå¾�Ú²Ä Ê¾éáåéÚé¾Ã�Þ²Ä� ¾±��Ú¾±» ���Ä Ã�Ú»�ʥ
¾�Ú �Ú�Þ²Ä�� ø�Ú �¾���»ʔ  

EéÚ�»�ʏ �õÚé×� í¾»�¾�Ú±Ä��»± �Ä�íÞåÚ± õ� �Ú�áå²ÚÃ� »éʥ
Úé¾éá¾�Ú²Ä²Ä �íÄø� ×�ü�Ú¾�Ú²Ä��»± Ú�»���å «í�íÄí �Úå²Ú�ʥ
��» ±¾�Ú± å�»ÄÊ¾Êº±¾�Ú±Äʏ íÚíÄ¾�Ú±Ä õ� ̄ ±üÃ�å¾�Ú±Ä �Ú�áå²Ú²¾ʥ
Ã�Þ² õ� «�¾±áå±Ú±¾Ã�Þ±Ä±ʏ í¾»�¾�Ú �Ú�Þ²Ä�� ÊÚå�» ×ÚÊº�¾�Ú 
Ê¾éáåéÚé¾Ã�Þ²Ä² õ� øíÚíåí¾Ã�Þ±Ä± å�áõ±» �åÃ�» íü�Ú� 
»éÚé¾Ãéá é¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² �±Ú ±á�±Ú¾±¬± ×¾�åªÊÚÃéʔ EéÚ�»� ��ʥ
å²Þ² �¾å²Ä��»± ɹɽɸʁʥfÜBİf�K j¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² S�Ä�ø± �Úʥ,� 
XÚÊº�¾�Ú± D�Þå�»¾�Ã� XÚÊ«Ú�Ã² ��Ú��õ�Þ±Ä��ʏ D�*��åÊ 
f�»ÄÊ¾Êº± Ê¾�Ú�» ×ÚÊº� ��áõéÚéÞé ø�×�Ú�» »ÊÄÞÊÚÞ±øéÃ� 
��¯±¾ Ê¾�é»ʔ ɽ í¾»���Ä ɹɿ ª±ÚÃ�Ä²Ä »�å²¾²Ã Þ�¬¾��²¬² ×ÚÊʥ
º� ��áõéÚéÞéʏ ±¾» ÊÄ�ø �á�Ã�Þ²Ä² «��å±ʏ ±»±Ä�± �á�Ã� ±�±Ä 
ÞíÚ��± å�»±× ��±øÊÚéüʔ

DeFacto Inhouse Dijital Ürünlerimiz
ʍ D*0Rʏ İÄÞ�Ä K�øÄ�»¾�Ú² ÞíÚ��¾�Ú±Ä�� ±¯å±ø�� 

�éø�é¬é ÃÊ�í¾¾�Ú± å�» �±Ú ×¾�åªÊÚÃ �¾å²Ä�� åÊ×¾�ø�Ä 
õ� �±¬�Ú éø«é¾�Ã�¾�Ú ±¾� é�å�Ä é�� �Äå�«Ú� �±Ú ø�×²ʔ

ʍ D�*��åÊ �XXʏ Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü±Ä �¾²áõ�Ú±á 
ø�×��±¾Ã�¾�Ú±Ä± Þ�¬¾�ø�Ä éø«é¾�Ã�Ã²üʏ ɺɸɺɺʯ�� 
fíÚ»±ø�ʯ�� ÊÚå�¾�Ã� ɺʔʁ Ã±¾øÊÄ �»å±ª »é¾¾�Ä²�²Þ² 
�é¾éÄéøÊÚʔ

ʍ vDSÃ�Úåʏ ��×Ê øÍÄ�å±Ã Þ±Þå�Ã±Ã±üʏÊ×�Ú�ÞøÊÄ 
¯²ü²Ä²Ä õ� õ�Ú±Ã±Ä±Ä �Úåå²Ú²¾Ã�Þ²Ä² Þ�¬¾²øÊÚʔ

ʍ R�å�±¾ D�Þå�Úʏ ø�»¾�á²» ɸʔʁɽ D±¾±Þ�Ä±ø� ±��Ú±Þ±Ä�� åíÃ 
íÚíÄ õ� Ã�¬�ü�¾�Ú²Ã²ü�� ø�Ú �¾�Ä ÞåÊ» �±¾«±¾�Ú±Ä± 
�Ä¾²» Ê¾�Ú�» Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü� ÞéÄ��±¾�Ä Þ±Þå�Ã±Ã±ü

ʍ ,±ªå �¾é�ʏ �±º±å�¾ õ� ø�Ä±¾±»�± ø�»¾�á²Ã¾�Ú¾� Ãíáå�Ú± 
��Ä�ø±Ã±Ä± ��¯� �� »Ê¾�ø¾�áå²Ú�Ä õ� �¾²áõ�Ú±á¾�Ú±Ä�� 
ÞíÚ�»¾± Ã�Ú»�Ã²ü² å�Ú�±¯ ���Ä Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü� 
»±á±ø� Íü�¾ �õ�Äå�º¾�Ú Þ�¬¾�ø�Ä Þ±Þå�Ã±Ã±üʏ ɹ Þ�Ä� 
±��Ú±Þ±Ä�� ɻʔɽ »�å �íøí�íʔ

D±º±å�¾¾�áÃ� »�×Þ�Ã²Ä�� «�Ú��»¾�áå±Ú±¾�Ä ×ÚÊº�¾�Ú±Ã±ü±Ä 
å�Ã�¾ ±¾»�Þ± õ�Ú±Ã¾±¾±» Ê¾Ã�»¾� �±Ú¾±»å� ü�Ã�Äʏ »�øÄ�» õ�ʥ
Ú±Ã¾±¾±¬± õ� Ã�¾±ø�å å�Þ�ÚÚéªé ø�Ú�åÃ�Ä²Ä ø�Ä² Þ²Ú� Ãíáå�ʥ
Ú±¾�Ú±Ã±ü±Ä Ã�ÃÄéÄ±ø�å¾�Ú±Ä± �� øí»Þ�¾åÃ�ø± �Ã��¾²øÊÚéüʔ 
ɺɸɺɺ ø²¾² �ÊøéÄ�� D�*��åÊ f�»ÄÊ¾Êº± �íÄø�Þ±Ä�� ɻɽɸ ��¾²ʥ
á�Ä²Ã²ü¾�ʏ ɾɼ ���å �±º±å�¾¾�áÃ� Ê��»¾² ×ÚÊº� ��²¾²á² ø�×²¾�²ʔ 

��²¾�Ä ɾɼ ×ÚÊº�Ä±Ä ɹɾ å�Ä�Þ± ��á�Ú²ø¾� 
å�Ã�Ã¾�Ä�²ʔ ɼʀ ×ÚÊº�Ã±ü ɺɸɺɻ ±å±��Ú±ø¾� 
��õ�Ã ��±øÊÚʔ

D±º±å�¾¾�áÃ� Ê��»¾² »í�í» «�¾±áå±ÚÃ�¾�Ú±Ã±ü ¯�Ú±�±Ä��ʏ 
ɺɸɺɻʯå� �� ��õ�Ã ���Ä ʁ ���å «�Ä±á »�×Þ�Ã¾² ��¾²áÃ�ʥ
Ã²ü �é¾éÄéøÊÚʔ 

200
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Akıllı Mağazacılık
D�¬±á�Ä Ãíáå�Ú±¾�Ú± ±¯å±ø��¾�ÚÄ� ��õ�× õ�Ú�Äʏ ø�Ä±¾±»�±ʏ 
å�»ÄÊ¾Êº± Ê��»¾² �±Ú ¯±üÃ�å ÞéÄ�Ä �»²¾¾² D�¬�ü�¾�Ú²Ã²ü�� 
��õÚ±Ã±�± õ� ��õÚ±Ã�²á² Ãíáå�Ú± ��Ä�ø±Ã±Ä± ¯�ÚÃ�Ä¾��²»ʔ 
R*2D å�»ÄÊ¾Êº±Þ± ±¾� �ÊÄ�åå²¬²Ã²ü �»²¾¾² D�¬�ü�¾�Ú²Ã²ü��ʏ 
Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü »��±Ä��Ä �²»Ã���Ä �²»Ã���Ä ��Ä��±»¾�Ú± 
íÚíÄ¾�Ú±Ä ª�Ú»¾² ����Ä¾�Ú±Ä� é¾�á��±¾±Úʏ »�Þ��� Þ²Ú� ��»ʥ
¾�Ã���Ä »±ÊÞ»¾�Ú��Ä Í��Ã� ø�×��±¾±Ú¾�Úʔ

SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú �±Ú ø�»¾�á²Ã¾� «�¾±áå±Ú�±¬±Ã±ü �»²¾¾² D�ʥ
¬�ü�¾�Ú²Ã²ü�� »�¬²å õ� ×¾�Þå±» �å²¬² �ü�¾åÃ�» ±�±Ä �å±»�å 
»é¾¾�Ä²¾Ã²øÊÚʔ Díáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü ª±ø�å �±¾«±Þ±Ä� �±º±å�¾ ª±ø�å 
�å±»�å¾�Ú± �Ú��²¾²¬²ø¾� é¾�á��±¾±øÊÚ¾�Úʔ D�Ä�ø±×ʏ ��¬�Ä�±»ʥ
¾�Ú± íÚíÄ¾�Ú± ø±Ä� �¾²áõ�Ú±á »±ÊÞ»¾�Ú² íü�Ú±Ä��Ä �±¾��±»¾�Ú± 
��Ú�Þ¾�Ú� Þ±×�Ú±á ����±¾±øÊÚ¾�Úʔ K±ÊÞ»¾�Ú�� �é¾éÄ�Ä å�ʥ
Ã�ÞÞ²ü Í��Ã� Þ���Ä�¬± ÞéÄ�Ä XKS �±¯�ü¾�Ú² Þ�ø�Þ±Ä�� 
»Ê¾�ø õ� «íõ�Ä¾± �±Ú á�»±¾�� �¾²áõ�Ú±á¾�Ú±Ä± å�Ã�Ã¾�ø�ʥ
�±¾±øÊÚ¾�Úʔ �øÚ²�� �±º±å�¾ å���¾�¾�Ú²Ã²ü ±��Ú± ��¬±áå±Ú±¾�Ú�» 
»é¾¾�Ä²¾²øÊÚ õ� åíÃ �ø�²Ä¾�åÃ�¾�Ú �Ä�Úº± å�Þ�ÚÚéª¾é LED 
±¾� ø�×²¾²øÊÚʔ 

Kesintisiz ve Bütüncül Müşteri Deneyimi
Díáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü� �íåíÄ�í¾ õ� »�Þ±Äå±Þ±ü �±Ú Ãíáå�Ú± ��Ä�ʥ
ø±Ã± ø�á�åÃ�» ±�±Ä ��¾²á²øÊÚéüʔ 

��õÚ±Ã±�± Þ�å²á ×¾�åªÊÚÃ¾�Ú² ±¾� Ã�¬�ü�¾�Ú²Ã²ü² �±Ú¾�áʥ
å±Ú�Ä �±Ú �¾²áõ�Ú±á ��Ä�ø±Ã± ÞéÄÃ�» ±�±Ä D�¬�ü��� N�� 
éø«é¾�Ã�Þ²Ä² «�¾±áå±Ú�±»ʔ D�¬�ü�¾�Ú²Ã²ü²Ä ÞåÊ»¾�Ú²Ä�� 
Ê¾Ã�ø�Ä íÚíÄ¾�Ú ±�±Ä Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü±Ä �Ú��²»¾�Ú² íÚíÄʏ 
Ú�Ä» õ�ø� ����Ä� »Ê¾�ø�� é¾�á��±¾Ã�Þ±Ä� Ê¾�Ä�» Þ�¬¾�ʥ
ø�Ä D�¬�ü��� N�� éø«é¾�Ã�Þ² ±¾� ɺɸɺɺʯ�� ɾɾʀʔɻɾɹ ���å 
íÚíÄ Þ�å²á² ø�×²¾�²ʔ

D�¬�ü���Ä f�Þ¾±Ã �¾ ±¾� Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü� �ʥå±��Ú�å Þ±×�ʥ
Ú±á¾�Ú±Ä± �±¾��±»¾�Ú± Ã�¬�ü���Ä å�Þ¾±Ã �¾��±¾Ã� ±Ã»�Ä² 
Þ�¬¾²øÊÚéüʔ ɺɸɺɺʯ�� �ʥå±��Ú�å Þ±×�Ú±á¾�Ú±Ã±ü±Ä ˫ɺɸʯÞ± D�ʥ
¬�ü���Ä f�Þ¾±Ã �¾ ±¾� ø�×²¾�²ʔ 

D�¬�ü���Ä K�Ú«Ê ±¾� �ʥå±��Ú�å õ� D�¬�ü��� N�� Þ±×�Ú±áʥ
¾�Ú±Ä±Ä �Ê¬Úé��Ä íÚíÄíÄ �é¾éÄ�é¬é Ã�¬�ü���Ä «ÍÄ��Ú±ʥ
Ã±Ä± ø�×²øÊÚéüʔ �øÚ²��ʏ 0é� D�×ÊÃéü �Ú��²¾²¬² ±¾� íÚíÄ¾�Ú 
Ã�¬�ü�¾�Ú��Ä åÊ×¾�Ä²× �±Ú¾�áå±Ú±¾�Ú�» Ãíáå�Ú±ø� «ÍÄ��ʥ
Ú±Ã± ø�×²¾��±¾±øÊÚʔ 

Akıllı Depo
ɺɸɹɼ ø²¾²Ä�� f�»±Ú��¬ ��Ú»�ü»Íøʯ�� ɽɸʔɸɸɸ Ãʄ »�×�¾² �¾�Äʥ
�� »éÚ�é¬éÃéü õ� ɺɸɹɿʯ�� ɺʔ �á�Ã�Þ²Ä²Ä ª��¾±ø�å� «��å±¬± 
�»²¾¾² D�×ÊÃéü fíÚ»±ø�ʯÄ±Ä ±¾» å�Ã ÊåÊÃ�å±» ¯�ü²Ú «±ø±Ã 
��×ÊÞéʔ fíÚ»±ø�ʯ��»± ��¬²å²Ã Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²Ã²ü²Ä ˫ʀɽʯ± õ� 
�ʥå±��Ú�å Þ�õ»±ø�å¾�Ú²Ã²ü²Ä å�Ã�Ã²Ä² �»²¾¾² D�×ÊÃéü��Ä
«�Ú��»¾�áå±Ú±øÊÚéüʔ �»²¾¾² ��×ÊÃéü��»± ÚÊ�Êå¾�Ú²Ã²ü Þ�ʥ
�åå� ɻɸ »Ã ¯²ü¾� ¯�Ú�»�å ���Ú»�Äʏ ɺɸ Ã�åÚ� øí»Þ�»¾±¬�

DeFactoFIT
D�*��åÊ*2fʏ �«ü�ÚÞ±üʏ Þ�¬¾²»¾² õ� ü±Ä�� ø�á�Ã� �±å íÚíÄʥ
¾�Ú±Ä± Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü±Ä »Ê¾�ø�� �Ú±á��±¾���¬± �±Ú ��å² �¾ʥ
å²Ä�� �±Ú¾�áå±Ú�Ä éø«é¾�Ã�Ã²üʔ Bé éø«é¾�Ã� �Ú��²¾²¬²ø¾� 
�«ü�ÚÞ±ü��Äʏ ��Þ¾�ÄÃ�ø�ʏ øÊ«� õ� Ä�ª�Þ �«ü�ÚÞ±ü¾�ʥ
Ú±Ä��Ä Þ×ÊÚ íÚíÄ¾�Ú±Ä� å�» �±Ú ×¾�åªÊÚÃ��Ä é¾�á²¾��±¾±ʥ
øÊÚʔ D�*��åÊ*2f ×ÚÊª�ÞøÊÄ�¾¾�Ú±Ä �±º±å�¾¾�á�Ä �íÄø�Ä²Ä 
�õ�Äå�º¾�Ú²Ä² »é¾¾�Ä�Ú�» �±¾±Ä±Ú¾±»¾�Ú±Ä± �Úåå²Ú²Ú»�Ä  �±ʥ
Ú�ø¾�Ú±Ä Þ�¬¾²»¾² ø�á�Ã� ��¯� »Ê¾�ø õ� Ú�¯�å �Ú±áÃ�¾�ʥ
Ú±Ä± Þ�¬¾²øÊÚʔ

ɿɸɸʯ��Ä ª�ü¾� �«ü�ÚÞ±ü ±��Ú±¬±Ä� õ� ɹɸɸʯ��Ä ª�ü¾� �¾�Ä²Ä�� 
éüÃ�Ä ×ÚÊª�ÞøÊÄ�¾� D�*��åÊ*2f íü�Ú±Ä��Ä í�Ú�åÞ±ü Ê¾�ʥ
Ú�» é¾�á²¾��±¾±øÊÚʔ *±åÄ�ÞÞʏ {Ê«�ʏ X±¾�å�Þʏ �ÚÊÞÞª±å �Ú�Äáʥ
¾�Ú²Ä��Ä K±�» BÊ»Þʏ y±Ä« �¯éÄʏ f�Ä±Þʏ D�ÄÞʏ B�Þ»�å�Ê¾ʏ 
�±»±�Ê �Ú�Äá¾�Ú²Ä� »���Ú «�Ä±á �±Ú �¬±å±Ã ±��Ú±¬±Ä± D�*��ʥ
åÊ*2f íü�Ú±Ä��Ä ÞéÄéøÊÚéüʔ �±ø�Ú�å�±¾�Ú±Ã±ü±Ä �Ú��²»¾�Ú² 
±��Ú±¬� ¯²ü¾²�� �Ú±á��±¾Ã�Þ±Ä± Þ�¬¾�ø�Ä �å»±Ä ª±¾åÚ�¾�Ã� 
Þ���Ä�¬±ø¾� ÍÄ��¾±»¾� ¯���ªʏ �Í¾«� õ� �Ú�Äá »²Ú²¾²Ã¾�Ú²ʏ 
��õ�Ã²Ä�� ±Þ� �»±×Ã�Äʏ Þ�õ±ø� õ� ÞíÚ� ª±¾åÚ�¾�Ú±Ä± »é¾¾�ʥ
Ä�Ú�» �«ü�ÚÞ±ü ±�±Ä �ø²Ú²¾�Ä ÞíÚ�Ä±Ä õ�Ú±Ã¾± »é¾¾�Ä²¾Ã�Þ²ʥ
Ä� ��Þå�» Ê¾éøÊÚéüʔ

»���Ú ��×Ê¾�Ã� ±Ã»�Ä² �¾�� ��±øÊÚéüʔ Ké¾¾�Ä²¾�Ä ±¾�ʥ
Ú± å�»ÄÊ¾Êº± ÊåÊÃ�ÞøÊÄ Þ±Þå�Ã¾�Ú±Ã±ü¾� ÞåÊ» »ÊÄåÚÊ¾ õ� 
íÚíÄ Þ�ø²Ã ±á¾�Ã¾�Ú±Ã±ü�� �Ê» øí»Þ�» �Ê¬Úé¾é» ÊÚ�Ä¾�Ú² 
�¾�� ��±øÊÚéüʔ �»²¾¾² ��×Ê «±Ú±á±Ä�� õ� �²»²á²Ä�� »ÊÄéáʥ
¾�Ä�²Ú�²¬²Ã²ü ɾʯá�Ú Ú�Ã×� ±¾� å�Þ¾±Ã�å¾�Ú õ� íÚíÄ ��¬²ʥ
å²Ã¾�Ú²Ä�� »Ê¾�ø¾²» Þ�¬¾²øÊÚ õ� ɽ »�å »���Ú ��¯� ¯²ü¾² ��ʥ
¾²áÃ� ±Ã»�Ä² �¾�� ��±øÊÚéüʔ 
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DİĞER XRO;ELERİMİZ

DeFa�tÊ MetaõerÞe 
nøel±ğ±

D±º±tal Mağaüa 
Z±ÃÃet Enõanter±

Stí�øÊ Altøa×ıÞının 
DªÞtÊreʯ�an ROARʯa 
TaáınÃaÞı

ye� �Êntent 
�ÊnÞÊle XrÊºeÞ±

De×Ê D±Þ±×l±n 
Síre�±

SAX DÍníáíÃ 
XrÊºeÞ±

Serõ±Þ Sírekl±l±ğ± 
õe ver±Ãl±l±k

Antre×Ê�an LÊtlé 
Seõk±øat 

�rÊÞÞ BÊr�er

E-İrÞal±øe

https://www.girisimhaberleri.com/defacto-metaverse-forum-ilk-asil-uye/   

Yurtiçi ve Yurtdışı mağazaların sahip olduğu zimmetlerin görüntülenmesi, gelebilecek 
yeni zimmet taleplerinin ve onaylarının DFLife üzerinden verileceği projemizi hazırlıyoruz.

Stüdyo altyapısının Dfstoreʯdan Rapid Omnichannel Agile Retail ʠROARʡʯa taşınması 
sürecini devam ettiriyoruz.

E-ticaret sitesinde gösterilen ürünler için öeb ve SEO isimlerinin daha önceden tanımlanmış kural 
setleri kullanılarak ürün özelliklerine göre otomatik olarak oluşturulmasını hedefliyoruz.

Aktif olarak mağaza tarafında kullanılan disiplin sürecini deponun ihtiyaçlarına göre 
revize ederek ayrı bir modül haline getiriyoruz

Finansal Dönüşüm projesi kapsamında yönetilen ERP sisteminin SAPʯa uyarlanmasını amaçlıyoruz.

Mağazaların internet altyapısı hız artırımının yapılmasını ve 4G yedekleme donanımları ile 
birlikte yedekleme sisteminin yaygınlaştırılması üzerine çalışıyoruz.
Mağazaların 2T envanter sisteminin dijital ortamda takibi ve zimmetlenmesini sağlıyoruz.
Tera-1�-Ls Retail ve 1� Sunucularının Sürekliliğini sağlıyoruz.
Faaliyet gösterdiğimiz tüm ülkelerdeki yazar kasa ve bilgisayarlara SSD hardisk takılması 
ve Windoös bakımlarının yapılmasını gerçekleştiriyoruz.

Mevcutta koli bazlı yapılan antrepo sevkiyatlarının lot bazlı yapıya çevrilerek mağaza 
içindeki ürün verimliliğinin artırılmasını hedefliyoruz.

�2S bölgesi crossborder ZRʯlı ürün sevkleri için süreç geliştiriyoruz.

Belarus ve Romanya operasyonlarımızda e-irsaliye geçişini gerçekleştiriyoruz.

DeFacto Gift�lub
Devamlı olarak markamızı tercih eden müşterileri-
mize bireysel ayrıcalıklar sunarak perakende alış-
verişleri için ilk tercih ettikleri marka olmayı hedef-
liyoruz. Gift�lub projemiz ile, dijital ve yenilikçi bakış 
açısıyla, DeFacto müşterilerinin alışveriş deneyim-
lerini daha da kolaylaştırıyoruz. Gift�lub üye sayısı-
nı Ocak 2022ʯde 2.6 milyondan, 7.6 milyonu alışveriş 
yapan müşteri olmak üzere, Ocak 2023ʯte 9.2 milyona 
yükselttik ve 3.5 kat büyüme sağladık.

Müşteri ilişkileri süreçlerinin daha kolay ilerlemesi 
ve müşterilerimize sunduğumuz bireysel avantajlar 
ile müşteri memnuniyetini ve sadakatini arttırmayı 
hedefliyoruz. Müşteri ihtiyaç ve isteklerini, müşte-
rilerimize dokunan her temas noktasında topladı-
ğımızı doğru ve kaliteli verilerle anlamdırarak elde 
ettiğimiz çıkarımları şirket süreçlerimiz ve strateji-
lerimizle bütünleştiriyoruz.  

Örneğinʙ veri merkezlerimizde bulunan fiziksel su-
nuculardaki sistemlerin düşük ölçeklenebilirlik so-
runu ve takip eden sistem yoğunluğundan kaynak-

lanan müşteri memnuniyetsizliği ile bu bağlamda 
mücadele ediyoruz. Sistemlere hızlı ve tekil kaynak-
tan erişim sağlayarak, bu sorundan kaynaklı satış 
kaybımızı %5 oranında düşürmeyi amaçlıyoruz.  

Ağustos 2022ʯde �RM arayüzü 2nsiderʯi etkinleştirdik. 
Eylül 2022ʯden itibaren App ve Web Push gönderim-
lerine başlandı. Müşterilerimizin %18,47ʯsi ile App 
Push üzerinden iletişim kurduk. Müşteri sürdürüle-
bilirliğimize app ve öeb push ile katkı sağladık. Müş-
teri analizleri ʠ�ustomer Analyticsʡ ekibimiz 5 temel 
müşteri davranış ve değer segmenti üzerinden 27 
adet kırılım segment çıkartarak müşterilerimizi ta-
nımamıza destek oldu. 

DeFacto Gift�lub 2022 yılı içerisinde kampanya dö-
nemlerinde %6.8 ciro payı ve %4.18 artan ciro ile 
müşteri sürdürülebilirliğinde ölçülebilir ve gözle gö-
rülür bir rol oynadı.
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*±»Ú± Dí¾»±ø�å 0�»¾�Ú²Ã²ü

�R,E ×ÊÚå�¾�� å�Ã�Ã¾�Ä�Ä ¯�Ú 
×ÚÊº� ±�±Ä å�¾±ª ¯�»»² ��áõéÚéÞé 
ø�×²øÊÚéüʔ ɺɸɺɺ ø²¾² ±��Ú±Þ±Ä�� 
ɽ ×ÚÊº�Ã±ü ±�±Ä å�¾±ª ¯�»»² �¾�Ú�» 
toplam telif sayımızı 8 yaptıkʔ 

KéÃ�á íü�Ú±Ä� éø«é¾�Ä���» Ú�Ä» å�Þ×±å± ±�±Ä 
«�¾±áå±Ú±¾�Ä �±Ú Þ±Þå�Ã

0�ü²Ú «±ø±Ã Þ�»åÍÚíÄ�� ZR »Ê�¾�Ú²Ä 
»é¾¾�Ä²¾Ã�Þ²ø¾� íÚíÄíÄ »±á±Þ�¾¾�áå±Ú±¾Ã�Þ±

0�ü²Ú «±ø±Ã Þ�»åÍÚíÄ�� å�»Þå±¾ øíü�ø± íü�Ú±Ä�� 
Ã±»ÚÊ »�×Þí¾¾�Ú±Ä »é¾¾�Ä²¾Ã�Þ²

Üü�Ú±Ä�� «íÄ�á ×�Ä�¾± �é¾éÄ�Ä á�Úº �±¯�ü² 
«ÍÚ�õ± «ÍÚ�Ä «±ø±¾��±¾±Ú å�»Þå±¾ íÚíÄ¾�Ú± õ� 
�»Þ�Þé�Ú¾�Ú

,íÄ�á ²á²¬²Ä�� Ú�Ä» ��¬±áå±ÚÃ� å�»Ä±¬±Ä±Ä åíÃ 
å�»Þå±¾ ü�Ã±Ä±Ä� ø�ø²¾Ã�Þ²

f�»Þå±¾ Þ�»åÍÚíÄ�� ×�ø�å¾�Ú±Ä �±Ú íÚíÄ íü�Ú±Ä�� 
Ú�Ä» õ� ��Þ�Ä ��á±å¾±¾±¬± ±�±Ä »é¾¾�Ä²¾Ã�Þ²

R�Ä» õ� á�»±¾ ��¬±áå±Ú�Ä å�»Þå±¾ ��Þ»²¾�Ú² 

Bé«íÄ� »���Ú D�*��åÊ Ê¾�Ú�» 
7 patentʏ 8 tasarım tescili �¾�²»ʔ

�Ê�é»ʥB���» ÜÚíÄ İÄÊõ�ÞøÊÄ¾�Ú² õ� 
İÄÊõ�å±ª XÚÊº�¾�Ú

Çocuk ve bebek ürün inovasyonları

ʍ R�Ä»ʚb�»±¾ D�¬±áå±Ú�Ä ,Ú�ª±»¾± ÜÚíÄ¾�Ú

ʍ 2á²»¾² õ� S�Þ¾± ÜÚíÄ¾�Ú

ʍ 0Ê¾Ê«Ú�Ã ÜÚíÄ¾�Ú

ʍ 2á²»¾� BÊø�Ã�

ʍ D�Þ»�¾± ÜÚíÄ¾�Ú

ʍ D±ü KÊÚéÃ�¾² ÜÚíÄ¾�Ú

ʍ f���á±Ú¾� BÊø�Ä�Ä ÜÚíÄ

ʍ 2á²»¾² f±áÍÚå¾�Ú

ʍ ɻD D�å�ø¾² õ� 2á²»¾² Sö��åÞ¯±Úå¾�Ú

ʍ S�Ä�å ,Ú�ª±»¾�Ú± ʠ{�¬¾²�Êø� å��¾Ê¾�Úʡ

ʍ KÊ¾ˮB�¾ˮX��� jü�ø�Ä E�ö�ÊÚÄ S�å¾�Ú

D* DÊ�±¾ K�Þ�

D±º±å�¾ X¾�Ä¾�Ã� õ� �¾Ê»�ÞøÊÄ DÊ�í¾í

�Ê» K�Ä�¾¾² j¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² S�å²á jø«é¾�Ã�Þ²

D±º±å�¾ ��õ±» D�×Ê

��õ±» XLD D±º±å�¾ f���Ú±»�± {ÍÄ�å±Ã S±Þå�Ã±

D�*��åÊʥ0ø�Ú±� XÚÊº�Þ±

S*S �ÊÄ� XÚÊº�Þ±

,±ªå�¾é� XÚÊº�Þ±

S²Úå ��Äå�Þ²

X�ÄÊ

X�ÄÊ İÞ×�ÄøÊ¾ Déõ�Ú²

f±áÍÚå

K�Þ� B�Ä»ÊÞé Déõ�Ú²

K��±Ä

Eå±»�å

D�Þ� 

Tasarım tescillerimiz

İnovatif Projeler

ʍ b�»±¾¾�Ä�±Ú±�± ˮ fÊ×�Ú¾�ø²�² f�øå

ʍ S��Ã¾�ÞÞ KÊ¾�»Þ±øÊÄé

ʍ E*L KÊ¾�»Þ±øÊÄé

ʍ y�RDf��¯ˮKéå�ÊÊÚ KÊ¾�»Þ±øÊÄé

ʍ �ÊÊ¾å��¯ KÊ¾�»Þ±øÊÄé

ʍ SÊªåfÊé�¯ »Ê¾»Þ±øÊÄé

ʍ K�ø�» KÊ¾�»Þ±øÊÄé

ʍ ɻD ±¾�å±á±Ã õ� KÄ¾±Ä� S�å²á

Patentlerimiz
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ÜÚíÄ SÊÚéÃ¾é¾é¬é õ� 
Díáå�Ú± D�ÃÄéÄ±ø�å±

fíÃ ª��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü�� Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü±Ä ��»¾�Äå±¾�Ú±Ä±Ä 
�»Þ±»Þ±ü »�Úá²¾�ÄÃ�Þ²Ä²ʏ íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü±Ä ±ÄÞ�Ä Þ�¬¾²¬² ��²ʥ
Þ²Ä��Ä ¯±��±Ú Ê¾éÃÞéü ÞÊÄé� ø�Ú�åÃ�Ã�Þ²Ä²ʏ ÞÊÞø�¾ �åʥ
»±Ã±ü±Ä Ê¾éÃ¾é Ê¾Ã�Þ²Ä² õ� �»Ê¾Êº±» �ø�» ±ü±Ã±ü±Ä »í�í¾ʥ
Ã�Þ±Ä± �Ã��¾²øÊÚéüʔ K¾éÃÞéü �Ê¬éÚ���¬² ¯éÞéÞéÄ�� �±Ú 
áí×¯� Ê¾Ã�Þ² �éÚéÃéÄ�� «�Ú��»¾�áÃ�Þ±Ä± ��»¾�Ã�»Þ±ʥ
ü±Ä ÍÄ¾�ø±�± åíÃ å���±Ú¾�Ú± �¾²øÊÚéüʔ 

j¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² �±Ú ÃÊ�� Ã�Ú»�Þ² Ê¾Ã� ¯���ª±Ã±ü �Ê¬Úé¾ʥ
åéÞéÄ�� Ãíáå�Ú± Ã�ÃÄéÄ±ø�å±Ä��Ä õ� »�¾±å���Ä å�õ±ü 
õ�ÚÃ±øÊÚéüʔ Díáå�Ú±¾�Ú±Ä ��¬�Ä±Þ±Ä� ¯±å�× ���Ä íÚíÄ õ� 
¯±üÃ�å¾�Ú «�¾±áå±ÚÃ�» å�Ã�¾ ÃÊå±õ�ÞøÊÄéÃéüʔ 

İá ÞíÚ��¾�Ú±Ä�� Ãí»�ÃÃ�¾¾±¬± ¯���ª¾±øÊÚʏ é¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² 
»�¾±å� Þ±Þå�Ã õ� Þå�Ä��Úå¾�Ú²Ä² Ú�ª�Ú�ÄÞ �¾²øÊÚéüʔ Díáå�Ú± 
Ã�ÃÄéÄ±ø�å±Ä±Ä Þ�¬¾�ÄÃ�Þ²Ä��»± �Ä ÍÄ�Ã¾± éÄÞéÚ¾�Úʥ
��Ä �±Ú± íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü±Ä åí»�å±�± Þ�¬¾²¬² õ� ��õÚ� íü�Ú±Ä��ʥ
»± �å»±¾�Ú±Ä±Ä øÍÄ�å±¾Ã�Þ±ʔ Bé �å»±¾�Ú± øÍÄ�å±Ú»�Ä øéÚå±�± 
Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²Ã²ü²Ä ø�Ä² Þ²Ú� íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü±Ä åí»�å±�±¾�Ú¾� 
�é¾éáåé¬é åíÃ í¾»�¾�Ú±Ä øÍÄ�åÃ�¾±»¾�Ú±Ä± õ� ø�Þ�¾ �íʥ
ü�Ä¾�Ã�¾�Ú±Ä± «Íü ÍÄíÄ�� �é¾éÄ�éÚéøÊÚéüʔ ÜÚíÄ¾�Ú±Ã±ü± 
fS EE 2SKʚ2E� ɹɿɸɺɽʎɺɸɹɿ Þå�Ä��Ú�² �Ê¬Úé¾åéÞéÄ�� �»ʥ
Ú��±å� Ê¾�Ä ¾��ÊÚ�åéõ�Ú¾�Ú²Ã²ü�� å�Þå õ� »ÊÄåÚÊ¾¾�Ú� å��± 
åéå�Ú�» åí»�å±�± Þ�¬¾²¬²Ä² «íõ�Ä�� �¾å²Ä� �¾²øÊÚéüʔ ��¾²áʥ
Ã�¾�Ú²Ã²ü²Ä Ä�å±��¾�Ú±Ä±Ä Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü±Ä Ã�ÃÄéÄ±ø�å±ʥ
Ä� Ê¾�Ä �å»±Þ±Ä± ��á±å¾± �Ú�áå²ÚÃ�¾�Ú¾� å�»±× ��±øÊÚéüʔ

Ürün Güvenliği
fí»�å±�±¾�Ú±Ã±ü�ʏ Þ�å²Ä �¾�²»¾�Ú² íÚíÄ¾�Ú± «íõ�Ä¾� »é¾¾�Ä�ʥ
�±¾Ã�¾�Ú±Ä± õ� �éÄé «íõ�Ä�� �¾å²Ä� �¾Ã�» ��²Ä� åíÃ ÍÄʥ
¾�Ã¾�Ú± �¾�²¬²Ã²ü² å��¯¯íå ��±øÊÚéüʔ Bé �Ê¬Úé¾åé��ʏ íÚíÄʥ
¾�Ú±Ã±ü±Ä «íõ�Ä¾±¬±Ä�� ø�Þ�¾ üÊÚéÄ¾é¾é»¾�Ú² »�Úá²¾�Ã�Ä²Ä 
Íå�Þ±Ä� «���Ú�»ʏ �Ê» Þ�ø²�� »ÊÄåÚÊ¾ õ� «íõ�Ä�� éø«é¾�ʥ
Ã�Þ² «�Ú��»¾�áå±Ú±øÊÚéüʔ 

,±ø±Ã õ� �»Þ�Þé�Ú íÚíÄ¾�Ú±Ä�� �±Ú�Ê» ¯�ÃÃ���� »é¾¾�ʥ
Ä²¾²øÊÚʔ BéÄ¾�Ú²Ä �±Ú »²ÞÃ² �Êø� õ� ø�×²áå²Ú²�² «±�± »±Ãø�õ± 
Ã����¾�Úʔ K±Ãø�Þ�¾ »�¾²Äå²¾�Ú²Ä²Ä �íøí»¾í¬í »é¾¾�Ä²¾�Ä 
»±Ãø�Þ�¾ Ã±»å�Ú²ø¾� �� �Ê¬Úé ÊÚ�Äå²¾²�²Úʔ fí»�å±�± Þ�¬¾²¬² 
��²Þ²Ä��Ä �é Ã����¾�Ú±Ä ÞÊÄ íÚíÄ�� �é¾éÄ��±¾���¬± Ã±»ʥ
å�Ú¾�Ú ø�Þ�¾ �íü�Ä¾�Ã�¾�Ú�� ��¾±Úå±¾±øÊÚʔ ��¾²áÃ�¾�Ú²Ã²ü 
õ� �¾�²¬²Ã²ü ÍÄ¾�Ã¾�Ú¾�ʏ ÞÊÄ íÚíÄ¾�Ú��»± »±Ãø�Þ�¾ Ã��ʥ
��¾�Ú±Ä ø�Þ�¾ �íü�Ä¾�Ã�¾�Ú�� ��¾±Úå±¾�Ä Þ²Ä²Ú¾�Ú²Ä �Ê» 
�¾å²Ä�� �Þ�Ú Ã±»å�Ú�� Ê¾Ã�Þ²Ä² õ� ¯±��±Ú åí»�å±�±Ã±ü±Ä 
Þ�¬¾²» õ� �ÃÄ±ø�å± ±�±Ä Ú±Þ» Ê¾éáåéÚÃ�Ã�Þ²Ä² Þ�¬¾²øÊÚéüʔ 

BéÄéÄ �� «íõ�Ä��ø� �¾²ÄÃ�Þ² ±�±Ä íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü± �»Ú��±å� 
¾��ÊÚ�åéõ�Ú²Ã²ü�� å�Þå ��±øÊÚéüʔ K�¾²Äå² Ã±»å�Ú² Ê¾Ã�Þ² 
«�Ú�»�Ä±Ä íü�Ú±Ä�� Ê¾�é¬éÄé å�Þ×±å �åå±¬±Ã±ü ¯±��±Ú íÚíʥ
Äí Ã�¬�ü�¾�Ú²Ã²ü� Þ�õ» �åÃ±øÊÚéüʔ 

DíÄø� S�¬¾²» NÚ«íåí ʠy0Kʡ å�Ú�ª²Ä��Ä İÄÞ�Ä Þ�¬¾²¬² 
íü�Ú±Ä�� ü�Ú�Ú¾² �å»±Þ± ±Þ×�å¾�ÄÃ²á õ�ø� áí×¯�¾± ü�Ú�Úʥ
¾² Ê¾�Ú�» Þ²Ä²ª¾�Ä�²Ú²¾�Ä ª±å�¾�å¾�åʏ �üÊ Ú�Ä»¾�Ä�±Ú±�±¾�Ú õ� 
��Äü�Ú± »±Ãø�Þ�¾¾�Ú²Ä íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü�� »é¾¾�Ä²Ã² »²Þ²å¾²øÊÚʏ 
»ÊÄåÚÊ¾ �¾å²Ä�� åéåéøÊÚ õ� �»Ú��±å� ¾��ÊÚ�åéõ�Ú¾�Ú²Ã²ü�� 
éø«é¾��²¬²Ã²ü å�Þå¾�Ú¾� ��Ä�å¾±øÊÚéüʔ ÜÚíÄ¾�Ú±Ã±ü± ª��¾±ʥ
ø�åå� Ê¾�é¬éÃéü í¾»�¾�Ú±Ä ø�Þ�¾ �íü�Ä¾�Ã�¾�Ú± ��Ú��õ�ʥ
Þ±Ä��ʏ ¯�åå� ��¯� øí»Þ�» Þå�Ä��Úå¾�Ú¾� å�Þå �åå±»å�Ä ÞÊÄʥ
Ú� ×±ø�Þ�ø� ÞíÚíøÊÚéüʔ

B±ü±Ã ±�±Äʏ íÚíÄ «íõ�Ä¾±¬± �íåíÄ�í¾ �±Ú ��»²á ��²Þ² «�Ú�»ʥ
å±Ú±Úʔ ÜÚíÄ¾�Ú±Ã±ü±Ä D�*��åÊʯ��»± Þå�Ä��Úå¾�Ú²Ã²ü� éø«éÄ 
Ê¾�Ú�» «�Ú�»¾± Þ�¬¾²» õ� �ÃÄ±ø�å »Êáé¾¾�Ú²Ä² Þ�¬¾�Ã�Þ²Ä² 
å�Ã±Ä�å �¾å²Ä� �¾Ã�» ±�±Äʏ íÚ�å±�± õ� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü� �Ê¬ʥ
Úé õ� Þ�¬¾²¬� ü�Ú�Ú¾² Ê¾Ã�ø�Ä Ã�¾ü�Ã�¾�Ú±Ä »é¾¾�Ä²Ã²ø¾� 
±¾«±¾± �¬±å±Ã¾�Ú õ�Ú±øÊÚéüʔ

Bebek ve Çocuk Ürünleri
ÜÚíÄ ÞÊÚéÃ¾é¾é¬é �Ä¾�ø²á²Ã²ü²Ä �Ä øí»Þ�» Þ�õ±ø��� Ê¾ʥ
�é¬é »Ê¾�»Þ±øÊÄéÃéü ����» õ� �Ê�é» íÚíÄ¾�Ú±ʔ  Bé íÚíÄʥ
¾�Ú�� «íõ�Ä¾±» Þå�Ä��Úå¾�Ú²Ä� �Ä éª�» �±Ú éøéÃÞéü¾é¬é 
»��é¾ ���Ã�ø±üʔ �Ê�é» íÚíÄ¾�Ú±Ä� øÍÄ�¾±» fíÚ»±ø� õ� �õʥ
Úé×� B±Ú¾±¬± Ã�õüé�å¾�Ú²Ä�� ø�Ú �¾�Ä ��ü² Íü�¾ «íõ�Ä¾±» 
á�Úå¾�Ú² �é¾éÄéøÊÚʔ fS EE ɹɼɾʀɺ õ� fS EE ɹɿɻʁɼʥɹʏɺʏɻ õ� ɼ 
�Ê�é» ,±øÞ±¾�Ú±Ä�� ,íõ�Ä¾±» Så�Ä��Úå¾�Ú² �éÄ¾�Ú �Ú�Þ²Ä�� 
ø�Ú �¾�Ä Ú�ª�Ú�ÄÞ Þå�Ä��Úå¾�Ú�²Úʔ 

D�*��åÊ Ê¾�Ú�»ʏ fSE õ� �õÚé×� B±Ú¾±¬± Þå�Ä��Úå¾�Ú²Ä�� ø�Ú 
�¾�Ä ÄÊÚÃ¾�Ú¾� éøéÃ¾é ��¾²á²øÊÚéüʔ Så�Ä��Úå¾�Ú²Ã²ü² ±��ʥ
Ú�Ä D�*��åÊ ÜÚíÄ ,íõ�Ä¾±¬± E¾ K±å��²ʏ «�Ú�»¾± å�»Ä±» »ÊÄʥ
ª�»Þ±øÊÄ Þå�Ä��Úå¾�Ú²Ä² õ� �é Þå�Ä��Úå¾�Ú² ¯�ø�å� «��±Úʥ
Ã�» ±�±Ä å�»±× ��±¾Ã�Þ± «�Ú�»�Ä å�»Ä±» íÚ�å±Ã øÍÄå�Ã¾�Ú± 
¯�»»²Ä�� ��å�ø¾² �±¾«±¾�Ú± ±��Ú±øÊÚʔ
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Ürün Testleri
Díáå�Ú± Ã�ÃÄéÄ±ø�å± õ� «íõ�Ä±Ä��Ä Í�íÄ õ�ÚÃ�Ã�» 
±�±Äʏ åíÃ íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü »�¾±å� õ� ü�Ú�Ú¾² »±Ãø�Þ�¾ å�Þå¾�ʥ
Ú±Ä� å��± åéåé¾éøÊÚʔ f�Þå¾�Ú �íÄø�Ã±ü��»± fS EE 2SKʚ2E� 
ɹɿɸɺɽ Så�Ä��Ú�² »�×Þ�Ã²Ä�� fjRK�K å�Ú�ª²Ä��Ä �»Ú�ʥ
�±å� ��±¾Ã±á Ê¾�Ä �Ä�¾±å±» õ� ª±ü±» ¾��ÊÚ�åéõ�Ú¾�Ú²Ã²ü�� 
«�Ú��»¾�áå±Ú±¾±øÊÚʔ D�õüé�å «�Ú�¬±ʏ fíÚ»±ø�ʯø� ±å¯�¾ ��±¾�Ä 
íÚíÄ¾�Ú�� ø�×²¾Ã�Þ² ÍÄ«ÍÚí¾�Ä �±Úå�»²Ã å�Þå¾�Ú �é¾éÄéʥ
øÊÚʔ L��ÊÚ�åéõ�Ú¾�Ú²Ã²ü�� «�Ú��»¾�áå±Ú�±¬±Ã±ü å�Þå¾�Úʏ 
�é üÊÚéÄ¾é¾é»¾�Ú²Ä Íå�Þ±Ä��ʏ øí»Þ�» »�¾±å�ʏ «íõ�Ä¾±» õ� 
Þ�¬¾²» Þå�Ä��Úå¾�Ú²Ã²ü� éø«éÄ Ê¾�Ú�» «�Ä±á �±Ú »�×Þ�Ãʥ
�� ø�×²¾²øÊÚʔ Bé å�Þå¾�Ú Þ�ø�Þ±Ä��ʏ ±ÄÞ�Ä õ� ��õÚ� Þ�¬¾²¬² 
��²Þ²Ä��Ä Ú±Þ» å�á²ø�Ä íÚíÄ¾�Ú±Ä Þ�å²á� �²»Ã�Ã�Þ²Ä² «íʥ
õ�Ä�� �¾å²Ä� �¾Ã²á Ê¾éøÊÚéüʔ

*±ü±»Þ�¾ ʠå�»Þå±¾ʡ å�Þå ¾��ÊÚ�åéõ�Ú²Ã²ü��ʏ ¯�ü²Ú «±ø±Ã õ� 
�»Þ�Þé�Ú íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü�� »é¾¾�Ä²¾���» »éÃ�á¾�Ú õ� �»Þ�ʥ
Þé�Ú¾�Ú ª±ü±»Þ�¾ å�Þå¾�Ú� å��± åéåéøÊÚʏ »�¾±å� �Ä�¾±ü± ø�×²ʥ
øÊÚéüʔ �Ä�¾±å±» ʠE»Ê¾Êº±»ʡ å�Þå ¾��ÊÚ�åéõ�Ú²Ã²ü�� ±Þ� å�»Þʥ
å±¾ õ� �»Þ�Þé�Ú íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü��»± ¯�ÃÃ����¾�Ú õ� íÚ�å±Ã 
»Êáé¾¾�Ú²Ä��Ä �Ê¬��±¾���» �±Ú å�»²Ã ü�Ú�Ú¾² »±Ãø�Þ�¾¾�Ú² 
�Ä�¾±ü ��±øÊÚéüʔ 

jø«é¾�¾��²¬²Ã²ü �é å�Þå¾�Ú±Ä ��á»� �±Ú �Ã��² ±Þ�ʏ íÚ�å±Ãʥ
��Ä »�øÄ�»¾�Ä�Ä ̄ �å�¾�Ú² ÍÄ����Ä å�Þ×±å ���Ú�»ʏ Ãíáå�Ú± 
Ã�ÃÄéÄ±ø�å±Ä± øí»Þ�¾åÃ�» õ� ±��� ÊÚ�Ä²Ä² �ü�¾åÃ�»ʔ 0�ʥ
å�¾² íÚ�å±Ã õ� ±��� ÊÚ�Ä¾�Ú²Ä²Ä �ü�¾å²¾Ã�Þ² ��õÚ�Þ�¾ �å»±ʥ
Ã±ü±Ä �ü�¾å²¾Ã�Þ²Ä² �� Þ�¬¾²øÊÚʔ *±ü±»Þ�¾ f�Þå L��ÊÚ�åéõ�ʥ
Ú²Ä�� Ú�Ä» ¯�Þ¾²¬² å�Þå¾�Ú±ʏ åíø¾�ÄÃ�ʏ �ÊÄ�é»¾�ÄÃ�ʏ �Êøéå 
Þ��±å¾±¬± õ� Ãé»�õ�Ã�å å�Þå¾�Ú± «±�±ʏ «íÄ�� ÊÚå�¾�Ã� ɹɸɸ 
���å »éÃ�á õ� ɹɸɸ ���å �±åÃ±á íÚíÄ �Ä�¾±ü± «�Ú��»¾�áå±ʥ
Ú±øÊÚéüʔ 

f�Þå ¾��ÊÚ�åéõ�Ú¾�Ú²Ã²ü²Ä »�Ä�± �íÄø�Ã±ü�� �é¾éÄÃ�Þ²ʏ 
íÚ�å±Ã ÊÄ�ø ÞíÚ��±Ä±Ä õ�Ú±Ã¾±¾±¬±Ä±Ä �ÚåÃ�Þ²ʏ íÚíÄ «íʥ
õ�Ä¾±¬±Ä± øí»Þ�¾åÃ�Þ± õ� å���Ú±»�± Ã�ÃÄéÄ±ø�å±Ä±Ä øí»ʥ
Þ�¾Ã�Þ± ��»²Ã¾�Ú²Ä��Ä �íøí» �±Ú �õ�Äå�º ø�Ú�å²øÊÚʔ ,�ʥ
Ú�»¾± �éÚéÃ¾�Ú��ʏ ��¬²ÃÞ²ü �»Ú��±å� å�Þå »éÚé¾éá¾�Ú²Ä��Ä 
�� ��Þå�» �¾²øÊÚéüʔ

K²Ú²» ±¬Ä� Ú±Þ»±ʏ å�»Þå±¾ íÚíÄ¾�Ú±Ä�� åí»�å±�± «íõ�Ä¾±¬±Ä± 
å�¯�±å ���Ä »Ú±å±» �±Ú éÄÞéÚ�éÚʔ D�*��åÊ õ� KüÊÄ f�»Þå±¾ʯ±Ä 
åíÃ å���Ú±»�±¾�Ú±Ä±Ä íÚ�å±Ã ÞíÚ��¾�Ú±Ä��ʏ åí»�å±�±Ä±Ä å�Ã 
«íõ�Ä¾±¬± ±�±Äʏ »²Ú²» ±¬Ä� ×ÚÊåÊ»Ê¾¾�Ú± å�»±× ��±¾±Úʔ Bé »�×ʥ
Þ�Ã��ʏ íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü±Ä å�Ã�Ã² íÚ�å±Ã å�Þ±Þ¾�Ú±Ä��Ä �²»²áʥ
¾�Ú² ø�×²¾Ã���Ä ÍÄ��ʏ Ã�å�¾ ��å�»åÍÚ¾�Ú±ø¾� »ÊÄåÚÊ¾ ��±¾ʥ
�±»å�Ä ÞÊÄÚ� �Ú��¾�Ú� øí»¾�Ä±Úʔ

ÜÚíÄ¾�Ú±Ä »�¾±å� õ� �»Ê¾Êº±» Þå�Ä��Úå¾�Ú²Ä² øéÚå±�±Ä�� 
KKD2K øÍÄ�åÃ�¾±¬±ʏ øéÚå�²á²Ä�� ±Þ� RE��0 �ÄÄ�÷ v22 õ� 
KEKKʥɹɸɸ Þå�Ä��Úå¾�Ú²Ä² å�Ã�¾ �¾�Ä í¾»�¾�Ú±Ä «íÃÚí» 
Ã�õüé�å¾�Ú² �Ê¬Úé¾åéÞéÄ��ʏ �»Ú��±å� ¾��ÊÚ�åéõ�Ú¾�Ú²ʥ
Ã²ü�� å�Þå ���Ú�» ��Ä�å¾±øÊÚéüʔ K±Ãø�Þ�¾ ʠ�»Ê¾Êº±»ʡ å�Þåʥ
¾�Ú± ±Þ� ø�Ú�¾�� õ� Ã�¬�ü�¾�Ú²Ã²ü²Ä �é¾éÄ�é¬é í¾»�¾�Úʥ
��»± ±¾«±¾± Ã�õüé�å¾�Ú� «ÍÚ� å�Ã�Ã¾²øÊÚʏ å�Þå ÞÊÄé�¾�Ú²Ä² 
í¾»�¾�Ú±Ä ��¾±Ú¾��±¬± »Ú±å�Ú¾�Ú� «ÍÚ� ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±øÊÚéüʔ 
fíÚ»±ø�ʯ�� ʬK±Ãø�Þ�¾¾�Ú²Ä K�ø�²ʏ D�¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾Ã�Þ±ʏ İüÄ± 
õ� K²Þ²å¾�ÄÃ�Þ² 0�»»²Ä��»± {ÍÄ�åÃ�¾±»ʭ �Ê¬Úé¾åéÞéÄ�� 
íÚíÄíÄ Þ�å²á² ±�±Ä Ä±¯�± »�Ú�Ú¾�Ú² õ�Ú±øÊÚéüʔ

f���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü��Ä «�¾�Ä »éÃ�á¾�Ú²Ä ª±ü±»Þ�¾ õ� »±Ãʥ
ø�Þ�¾ å�Þå¾�Ú±Ä�� íÚíÄ¾�Ú±Ä «ÍÄ��Ú±¾���¬± í¾»�¾�Ú±Ä «ÍÚ� 
ø�Þ�¾ üÊÚéÄ¾é¾é»¾�Ú²Ä² �� «Íü ÍÄíÄ�� åéåéøÊÚéüʔ f���Ú±»ʥ
�±¾�Ú±Ã±ü��Ä �øÚ²�� �å±»�å �±¾«±¾�Ú±Ä± �� �¾²øÊÚ õ� íÚíÄ¾�ʥ
Ú±Ä »�¾±å� »ÊÄåÚÊ¾í �ÞÄ�Þ²Ä�� íÚíÄ �å±»�å¾�Ú±Ä��»± �±¾«±Ä±Ä 
�Ê¬Úé¾é¬é �� ��Ä�å¾±øÊÚéüʔ

ɺɸɺɺ {²¾²Ä�� Fiziksel Laboratuvarda 
{�×²¾�Ä f�Þå¾�Ú±Ä D�å�ø¾�Ú²

ɺɸɺɺ {²¾²Ä�� Analitik Laboratuvarda 
{�×²¾�Ä f�Þå¾�Ú±Ä D�å�ø¾�Ú²

35.886 31.200
123.777adet

adet

adet

adet

Bulk kumaş õ� Gold Seal 
å�Þå ±�±Ä 

Physical dmy test ve 
Pre-Production test yapıldı. Testlerden geçme performansı3.582 %94

%80
%99,45 %99

å�¾�× ø�×²¾�²ʔ ɹʔʀɿɹ ���å �é¾» å�Þå �»Ú��±å� ��±¾�Ä 
�Êø�¯�Ä�¾�Ú±Ã±ü å�Ú�ª²Ä��Ä ø�×²¾�²ʔ

XÚ�ʥXÚÊ�é�å±ÊÄ õ� ,Ê¾� 
S��¾ å�Þå å�¾��± ø�×²¾�²ʔ

fÊ×¾�Ã «�Ú��»¾�áå±Ú±¾�Ä 
å�Þå Þ�ø²Þ²

ɺɸɺɺ ø²¾² å�Þå¾�Ú±Ä Ã�¾±ø�å¾�Ú± õ� �²á ¾��ÊÚ�åéõ�Ú¾�Úʥ
¾� »²ø�Þ¾�Ã�Þ²ʎ DeFacto Fiziksel Laboratuvarında 
yapılan testlerin dış laboratuvara oranla %85 daha 
ucuza mal edildiği hesaplanmıştır.

Testlerimiz için DeFacto Analitik 
Laboratuvarını kullanarak 
dış laboratuvara oranla

f�Þå¾�Ú±Ä ü�Ã�Ä²Ä ʠɻ ±á 
«íÄíʡ ÞÊÄé�¾�Ä�²Ú²¾Ã�Þ² 

ÊÚ�Ä²Ã²ü

f�Þå¾�Ú± ü�Ã�Ä²Ä�� 
ÞÊÄé�¾�Ä�²ÚÃ� ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ²Ã²ü

maliyet avantajı 
sağladık

SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ
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5.
Çevresel Performansımız
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Çevresel Etkimiz

İklim Değişikliği ile Mücadele ve 
Enerji Yönetimimiz

İklim değişikliğinin etkilerini azaltma taahhüdümüzün bir 
parçası olarak, 2050’de emisyonlarımızı sıfırlayarak “net 
zero” olmayı ve ilerleyen dönemde iklim pozitif bir mar-
ka olmayı hedefliyoruz. Bunu başarmak için yenilenebilir 
enerjiye geçiş ve kaynakların daha verimli kullanılması 
için çalışmalar yapıyoruz. Lojistikten kaynaklanan emis-
yonlarımızı azaltmak için yeşil lojistik önlemleri gelişti-
riyoruz. Mağazalarımızda ve depolarımızda eko-verimli 
şekilde hareket ediyoruz. 

Ormanların korunması için vakıflarla işbirliği içinde 
ağaçlandırma çalışmaları yapıyoruz.  

İklim değişikliğinin kökeninde yer alan sera gazı emis-
yonlarını düşürmek amacıyla, enerji tüketiminin ger-
çekleştiği tüm süreçlerde, verimlilik artırıcı çalışmalar 
yapıyoruz. Faaliyetlerimiz kapsamında mağaza ve bi-

mesi ve mağazalarda verimli iklimlendirme sistemleri-
nin kullanılması gibi bir dizi verimlilik çalışması yürütü-
yoruz. Mağazalarımızda tercih ettiğimiz, çevreye duyarlı 
iklimlendirme ve aydınlatma sistemleri sayesinde, enerji 
tüketiminde önemli ölçüde tasarruf sağlıyoruz.

2022 yılı içerisinde toplam enerji tüketimimiz 276,97 TEP  
olarak ölçülmüştür. Ozon Tekstil için ise bu rakamı 386,16 
TEP olarak ölçmekteyiz. 

DeFacto ve Ozon Tekstil Karbon Ayak İzi verilerini ISO 
14064 standardına uygun olarak 6 kategori altında he-
saplıyoruz. Standart taleplerine uygun olarak doğrudan 
emisyonlar, enerji dolaylı emisyonlar, nakliye kaynaklı 

DEFACTO OZON TEKSTİL

Doğalgaz 11,53 TJ 10,64 TJ

Elektrik 38.025.814,23 kWh 1.713.370,71 kWh

KAPSAMLI EMİSYON VERİLERİ DEFACTO (tonCO2e) OZON TEKSTİL (tonCO2e)

Kategori 1 6.317,14 1.162,45

Kategori 2 16.731,36 1.109,37

Kategori 3 21.172,90 42.911,18

Kategori 4 235.691,58 391.756,94

Kategori 5 10.678,19 1.631,56

Kategori 6 - -

TOPLAM 290.591,17 438.571,5

Üretimlerimizi gerçekleştirdiğimiz Ozon Tekstil bünye-
sinde ürün başına düşen enerji miktarı 423,60 kWh ola-
rak ölçülmüştür.

Türkiye’de bulunan ve DeFacto’nun yönetiminde olan mağa-
zaların elektrik tüketimi 2015 yılında m2- başına 222 kWh 
olurken bu değer 2022 yılında m2 başına 152,94 kWh’ e in-
dirilmiştir.

Enerji tüketimi  şu şekildedir:

emisyonlar, satın alınan ürünler kaynaklı emisyonlar, sa-
tılan ürünler kaynaklı emisyonlar ve diğer dolaylı emis-
yonlar kategorilerindeki tüm verileri hesaplamalara da-
hil ediyoruz.

nalarımızın aydınlatma ve iklimlendirme sistemleri ile 
ürün depolarımızda aydınlatma ve otomasyon sistem-
leri, enerji tüketiminin gerçekleştiği temel alanlardır. 
Hızlı büyümemize paralel olarak mağaza sayımızdaki 
artış, doğal olarak daha fazla enerji ihtiyacını berabe-
rinde getiriyor. Enerji tüketimimizi sınırlamak amacıyla, 
aydınlatma armatürlerinin LED sistemlere dönüştürül-

SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ

MUAYENE GÖZETİM MERKEZİ BAŞKANLIĞI

SERA GAZI BEYANI DOĞRULAMA AÇIKLAMASI

https://basvuru.tse.org.tr/uye/QRKodDogrulama?code=465E35 adresinden belgenin doğruluğunu ve 
geçerliliğini sorgulayabilirsiniz.

* Yüzüncü Yıl Bulvarı Cevat Dündar Caddesi 1236. Sokak No:1 Yenimahalle/ANKARA
* Tel: (0312)- 592 51 35 Fax: (0312)- 592 51 85  e-posta: cevreselgozetim@tse.org.tr

15.01.11.FR.010/02.06.2017-7

Belge No SER.006.2023/B00027
Rapor No SER.006.2023/R00019
Düzenlenme Tarihi 22/08/2023  
Kuruluş Adı OZON TEKSTİL KONFEKSİYON SAN.VE TİC.A.Ş.
Kuruluş Adresi Ahmet Turan Gazi OSB Mh. 1.Organize Sanayi Bölgesi, 3.Kısım, 18.Sk. No:33 

Merkez/SİVAS

Doğrulama Amacı Kuruluşa ait 01.01.2022  - 31.12.2022 dönemi temel alınarak hazırlanmış olan Sera Gazı 
Beyanı’nın TS EN ISO 14064-1:2019 standardı şartlarına uygun hazırlandığını ve toplam 
emisyon miktarlarının beyan edilen miktarlarda olduğunun TS EN ISO 14064-3:2019 
standardı şartlarına uygun olarak “Makul Güven Seviyesinde” doğrulamaktır.

Doğrulama Metodolojisi Sera Gazı Beyanı doğrulaması TS EN ISO 14064-3:2019 standardı şartlarına uygun olarak 
gerçekleştirilmiştir.

Doğrulama Tekniği Sera gazı bilgi sistem kontrolleri ve sera gazı veri/bilgileri, doküman incelemeleri ve saha 
ziyaretleri, yeniden hesaplama yöntemleri ile değerlendirilmiş olup, elde edilen bulgular esas 
alınarak Sera Gazı Beyanı doğrulanmıştır.

Sera Gazı Beyanı 
Hazırlama 
Kriteri/Programı TS EN ISO 14064-1:2019

Doğrulama Dönemi 01.01.2022  - 31.12.2022
Temel Yıl 2022
Kuruluş Sınırları Belge ekine bakınız.

Sera Gazı Tipleri CO2, CH4, N2O, HFC, SF6

Kategori 1 Doğrudan Emisyonlar 1.162,45  ton CO2e
Kategori 2 Enerji Dolaylı Emisyonlar 1.109,37  ton CO2e
Kategori 3 Ulaşım Dolaylı Emisyonlar 42.911,18 ton CO2e
Kategori 4 Kullanılan Ürün/Hizmetlerden 

Dolaylı Emisyonlar
391.756,94 ton CO2e

Doğrulanan Sera Gazı 
Emisyon ve/veya 
Uzaklaştırmaları

Kategori 5 Kuruluşun Ürünlerinin/Hizmetlerinin 
Kullanımı ile İlgili Dolaylı 
Emisyonlar

1.631,56 ton CO2e

Kategori 6 Diğer Dolaylı Emisyonlar -

Biyokütlenin Yanmasından Kaynaklanan Emisyon -

Sera Gazı Uzaklaştırmaları Kuruluş sera gazı uzaklaştırması 
hesaplamamıştır.

Karbon Kredileri Kuruluş karbon kredisi satın 
almamıştır.

Güven Seviyesi Makul Güven Seviyesi

Doğrulama Görüşü Tatmin Edici Doğrulandı
                                                                                                                                                      Mehmet ERGÜN

Çevresel Gözetim ve Doğrulama Müdürü
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Döngüsellik ve Atık Yönetimimiz
ɻɾɸ ��Ú��� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» �Ä¾�ø²á²ø¾� ¯�Ú�»�å ��±øÊÚéüʔ 
0�Ú �á�Ã��� �Ê¬�¾ »�øÄ�»¾�Ú² õ� ±»¾±Ã± Ê¾éÃÞéü �å»±¾�ʥ
ø���» åíÃ åí»�å±Ã¾�Ú± �ü�¾åÃ�ø² ¯���ª¾±øÊÚéüʔ BíåíÄ Ê×�ʥ
Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²Ã²ü�� õ� å�Þ±Þ¾�Ú±Ã±ü�� «�Ú± �ÍÄíáíÃí ÃíÃʥ
»íÄ Ê¾�Ä íÚíÄ¾�Ú± ø�Ä±��Ä »é¾¾�Ä²Ã� »�ü�Ä�²Ú²øÊÚéüʔ İ»¾±Ã 
íü�Ú±Ä��»± �å»±Ã±ü± �ü�¾åÃ�» ±�±Äʏ Ä±¯�± Ê¾�Ú�» «�Ú± �ÍÄíáʥ
åíÚÃ���Ä ÍÄ�� íÚíÄ¾�Ú± õ� »�øÄ�»¾�Ú² ÃíÃ»íÄ Ê¾�é¬éÄ�� 
ø�Ä±��Ä »é¾¾�Ä²øÊÚéüʔ BéÄéÄ ÃíÃ»íÄ Ê¾Ã��²¬² �éÚéÃ¾�Úʥ
�� ±Þ� ��õÚ� íü�Ú±Ä�� ¯�Ú¯�Ä«± �±Ú å�¯Ú±��å� Ä���Ä Ê¾Ã�ʥ
ø���» á�»±¾�� �å²» ±á¾�åÃ� å�Þ±Þ¾�Ú±ø¾� ��¾²á²øÊÚéüʔ

S�õ»±ø�å ÞíÚ��¾�Ú±Ã±ü�� »é¾¾�Ä²¾�Ä »�ÚåÊÄ »Ê¾±¾�Úʏ »�¬²å 
õ� ×¾�Þå±» �Ã��¾�º Ã�¾ü�Ã�¾�Ú±Ä±Ä »é¾¾�Ä²Ã²Ä² �ü�¾åÃ�» 
å�Ã�¾ ÍÄ��¾±»¾�Ú±Ã±ü��Ä �±Ú±ʔ D�×ÊÃéü�� õ� Ã�¬�ü�¾�Ú²ʥ
Ã²ü�� »Ê¾±¾�Ú �øÚ²áå²Ú²¾�Ú�» å�»Ú�Ú »é¾¾�Ä²¾²øÊÚʔ f�»Ú�Ú »é¾ʥ
¾�Ä²Ã� éø«éÄ Ê¾Ã�ø�Ä¾�Ú² ±Þ� ¾±Þ�Ä¾² «�Ú± �ÍÄíáíÃ ª±ÚÃ�ʥ
¾�Ú² �Ú��²¾²¬² ±¾� «�Ú± �ÍÄíáåíÚíøÊÚéüʔ K¾éá�Ä �å²»¾�Ú²Ã²ü² 
ø�Þ� õ� øÍÄ�åÃ�¾±»¾�Ú� «ÍÚ� «�Ú± �ÍÄíáåíÚíøÊÚ õ�ʚõ�ø� 
��Úå�Ú�ª ��±øÊÚéüʔ ɺɻʔɻɺɸ ���å »Ê¾±ø± å�»Ú�Ú »é¾¾�Ä�Ú�» 
�»Ê¾Êº±» �ø�» ±ü±Ã±ü± �ü�¾å²øÊÚéüʔ K�øÄ�» õ�Ú±Ã¾±¾±¬± »�×ʥ
Þ�Ã²Ä��ʏ �Ã��¾�º¾�Ú²Ä �å²¬� �ÍÄíáÃ���Ä �ü�¾å²¾Ã�Þ² ±�±Ä 
��á±å¾± ��¾²áÃ�¾�Ú øíÚíåíøÊÚéüʔ �å²¾�Ä ��²Ã¾�Ú �Ú�Þ²Ä�� �Ä 
ÍÄ�Ã¾±¾�Ú±Ä��Ä �±Ú± Ê¾�Ú�» ±ÚÞ�¾±ø� »�¬²å »é¾¾�Ä²Ã²Ä² ��×Ê 
�²»²á¾�Ú²Ä�� Þ²ª²Ú� ±Ä�±Ú±¾�Ú�» �Ê¬�ø� Ê¾�Ä Ê¾éÃÞéü �å»±Ã±ʥ
ü± �ü�¾å²øÊÚéüʔ Nå� ø�Ä��Äʏ D�×Ê �²»²á¾�Ú²Ä�� �²»å²Ä²Ä �¾²Äʥ
Ã�Þ² õ� ×�»�åʚ»Ê¾±¾�Ú� »Êøé¾Ã� ÞíÚ��±Ä± ÊÚå���Ä »�¾�²Ú�²»ʔ 
D�×Ê¾�Ú��»± ×�»�å¾�Ã� Ã�Þ�¾�Ú²Ä�� ø�ü²�² »é¾¾�Ä²¾Ã��²¬² 
±�±Ä ��»²Ã Ã�¾±ø�å¾�Ú± õ� �¾�»åÚ±» »é¾¾�Ä²Ã² �� �ü�¾å²¾�²ʔ

*��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü ÞÊÄé�éÄ�� å�¯¾±»�¾± Ã����¾�Ú±Ä »�¾²Äå²¾�ʥ
Ú²Ä² ±��Ú�Ä ø� �� �éÄ¾�Ú¾� »ÊÄå�Ã±Ä� Ê¾Ãéá �Ã��¾�º¾�Úʏ 
ÊÚ«�Ä±» �å²»¾�Úʏ ±ÄÊÚ«�Ä±» �å²»¾�Úʏ ¾��ÊÚ�åéõ�Ú »±Ãø�Þ�¾¾�Ú² 
«±�± �å²»¾�Ú �� Ê¾éáéøÊÚʔ İ¾«±¾± ø�Þ�¾ Ã�õüé�åå� å�¯¾±»�¾± �å²» 
Ê¾�Ú�» Þ²Ä²ª¾�Ä�²Ú²¾�Ä �é �å²»¾�Ú²Ä ��Úå�Ú�ª ��±¾Ã�Þ± Íü�¾ 
±á¾�Ã «�Ú�»å±Ú±øÊÚʔ

ɺɸɺɺ ø²¾²Ä�� KüÊÄ f�»Þå±¾ �íÄø�Þ±Ä��»± íÚ�å±Ã å�Þ±Þ¾�Ú±Ä�� ª��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü��Ä »�øÄ�»¾² �å²» ��ø�Ä¾�Ú²Ã²ü 
�á�¬²��»± á�»±¾�� Ê¾éáåéʎ

2022 ATIK BEYANLARI

f�»Þå±¾ 0�Ú±� f�¯¾±»�Þ±ü �å²»¾�Ú f�¯¾±»�¾± �å²»¾�Ú

D�*��åÊ ,�Ä�¾ Dí�íÚ¾í» ɹɹʔɾɾɸ »« ɾʔʀʁʁ »«

D�*��åÊ D�×Ê¾�Ú ɺɻɽʔʀɾɻ »« ɾɼɿ »«

f�»Þå±¾ 0�Ú±� f�¯¾±»�Þ±ü �å²»¾�Ú f�¯¾±»�¾± �å²»¾�Ú f�»Þå±¾ �å²»¾�Ú²

D�*��åÊ D�¬�ü�¾�Ú² ɹɹʔɾɺɾʏɾɺ »« ɹɸ »« ɻɽ »«

KüÊÄ f�»Þå±¾ ɿɿʔʀɸɼ »« ɻɽʔɹɿɼ »« ɺɿɺʔɼɿɸ »«

SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ
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Bíøí» Ú±Þ» �¾å²Ä�� Ê¾�Ä Þé »�øÄ�»¾�Ú²Ä²Ä »ÊÚéÄÃ�Þ²Ä�� 
ÞÊÚéÃ¾é »é¾¾�Ä²Ã ×Ú�ÄÞ±�±Ä± ��Ä±ÃÞ±øÊÚéüʔ ÜÚ�å±Ã Þíʥ
Ú��¾�Ú±Ã±ü±Ä ��á²Ä��Ä ±å±��Ú�Ä »é¾¾�Ä²¾�Ä Þé Ã±»å�Ú²Ä² �íʥ
áíÚÃ�» �Ã��²ø¾�ʏ ��¯� �íáí» Ã±»å�Ú�� Þé »é¾¾�Ä²¾�Ú�» 
íÚ�å±¾Ã±á �¾ø�ª ±¾� ¯�Ã Ã���� õ� Þé õ�Ú±Ã¾±¾±¬± øí»Þ�» 
å�»Ä±»¾�Ú¾� íÚ�å±Ã± «�¾±áå±ÚÃ�ø� øÍÄ�¾±øÊÚéüʔ SÊÚéÃ¾é 
»é¾¾�Ä²Ã²Ä ø�Ä² Þ²Ú� õ�Ú±Ã¾±¾±» éø«é¾�Ã�¾�Ú² õ� �å»±Ä �å²» 
Þé øÍÄ�å±Ã± ±¾� Þé »é¾¾�Ä²Ã²Ã²ü�� »�¾²�² õ� ÞíÚ�»¾± å�Þ�Úʥ
Úéª �Ä¾�ø²á² ±¾� ¯�Ú�»�å ��±øÊÚéüʔ 

�å²» Þé¾�Ú²Ã²ü² ø�Þ�¾ øÍÄ�åÃ�¾±» õ� Ã�õüé�å¾�Ú� éø«éÄ 
��á�Úº ��±øÊÚéüʔ ,�Ä�¾ D�Ú»�ü õ� ¾Êº±Þå±» Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú² 
Ã�Ú»�ü¾�Ú±Ã±ü��Ä »�øÄ�»¾² �õÞ�¾ �å²» ÞéøéÄ å�Ã�Ã²Ä² ��ʥ
¾��±ø�¾�Ú±Ä �Ú²åÃ� Ã�Ú»�ü¾�Ú±Ä� øÍÄ¾�Ä�±Ú±øÊÚéüʔ 

KÊ¾�»Þ±øÊÄ¾�Ú²Ã²ü² å�Þ�Ú²Ã �á�Ã�Þ²Ä��Ä ±å±��Ú�Ä Þé 
»�øÄ�»¾�Ú²Ä² »ÊÚéÃ� ��»²á ��²Þ²ø¾�ʏ ��õÚ� �ÊÞåé íÚ�å±Ã 
å�»Ä±»¾�Ú± éø«é¾�ø�Ú�» íÚ�å±øÊÚéüʔ S�Úå±ª±»�¾² LEE�2E,˳ʏ 
E�KvERK˳ v±Þ�ÊÞ�ʏ EjRXKE�E *L�z˳ »�å�Ä »éÃ�á¾�Ú 
«±�± ��¯� �ü Þé åí»�åå±¬± å�Þ�±¾¾�ÄÃ±á Ã�¾ü�Ã�¾�Ú »é¾¾�ʥ
Ä²øÊÚéüʔ

İ�±Ä�� �é¾éÄ�é¬éÃéü ¯�ü²Ú «±ø±Ã Þ�»åÍÚí Þé åí»�å±Ã±Ä±Ä 
Ê¾�é»�� øÊ¬éÄ Ê¾�é¬é �±Ú Þ�»åÍÚʔ BéÄéÄ �±¾±Ä�±Ä�� Ê¾�Ú�» 
íÚ�å±Ã ÞíÚ��¾�Ú±Ã±ü��»± Þé åí»�å±Ã± »ÊÄéÞéÄ�� �±¾±Ä�¾�Äʥ
Ã�» õ� Ã�õ�éå Þé �ø�» ±ü±Ã±ü± Í¾�Ã�» ±�±Ä �±Ú ��¾²áÃ� 
øíÚíååí»ʔ ɺɸɺɺ ø²¾² ±��Ú±Þ±Ä�� «�Ä�¾ Ãí�íÚ¾í¬íÃíüʏ ��×Ê¾�ʥ
Ú²Ã²ü õ� ����� Ã�¬�ü�¾�Ú²Ã²ü �íÄø�Þ±Ä�� åí»�å±¾�Ä Þé õ� 
å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±Ä íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü± íÚ�å±Ú»�Ä ¯�Ú���²»¾�Ú² Þé 
±¾� ±¾«±¾± �±Ú Þé �ø�» ±ü± ��¾²áÃ�Þ² ø�×å²»ʔ KÚå�ø� �²»�Ä ÞÊÄé� 
�±ü� ÍÄíÃíü��»± ø²¾¾�Ú�� �é ��¾²áÃ�Ä²Ä å�»Ú�Ú¾�ÄÃ�Þ² õ� 
»�×Þ�Ã²Ä²Ä «�Ä±á¾�å±¾Ã�Þ± ±¾� �±Ú¾±»å� Þé �¾�Ä²Ä��»± ×�Úʥ
ªÊÚÃ�ÄÞ²Ã²ü² Í¾�Ã� õ� »²ø�Þ¾�Ã� ±Ã»�Ä² å�Ä²ø���»ʔ 

2022 YILI GENEL MÜDÜRLÜK 
SU TÜKETİMİ

,�Ä�¾ Dí�íÚ¾í» Sé fí»�å±Ã± ʠÃɻʡ ɹɺʔɸʁɽ

,�Ä�¾ Dí�íÚ¾í» X�ÚÞÊÄ�¾ S�ø²Þ² ɺʔɼʁɼ

,�Ä�¾ Dí�íÚ¾í» X�ÚÞÊÄ�¾ B�á² 
Sé fí»�å±Ã± ʠÃɻʡ ɼʏʀɽ

B�ü {²¾ ɺɸɹɾʯø� ,ÍÚ� X�ÚÞÊÄ�¾ B�á² 
Sé fí»�å±Ã± D�¬±á±Ã± ʥ˫ɿɺ

DEFACTO 2022 SU AYAK İZİ ,L ʠ,±«�¾±åÚ�ʏ 
Ã±¾øÊÄ ¾±åÚ�ʡ

ÜÚ�å±Ã�� Ké¾¾�Ä²¾�Ä D�¾ü�Ã�¾�Ú 
K�øÄ�»¾² Sé �ø�» İü± ɺɻɸʔɾɹɻ

,�Ä�¾ Dí�íÚ¾í»ʏ D�×Ê õ� ����� 
D�¬�ü�¾�Ú K×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú² K�øÄ�»¾² 
Sé �ø�» İü± 

ɺɹʔɸʀʀ

ɺɸɺɺ ø²¾² ±å±��Ú±ø¾� íÚ�å±¾Ã±á íÚíÄ¾�Ú »�×Þ�Ã²Ä��»± Þé 
�ø�» ±ü± ��¬�Ú¾�Ú±Ã±ü± �á�¬²��»± å��¾Ê�� ×�ø¾�á²øÊÚéüʎ

ÜÚ�å±Ã ��ü¾² Þé �ø�» ±ü± ¯�Þ�×¾�Ã�Þ²Ä�� íÚíÄ¾�Ú±Ã±üʥ
�� ±��Ú±» Ê¾�Ú�» åÊ×¾�Ã ˫ʁɼʏɿɿ ÊÚ�Ä²Ä�� ×�ø Þ�¯±�± Ê¾�Ä 
×�Ãé»ʏ ×Ê¾ø�Þå�Úʏ �»Ú±¾±» õ� õ±Þ»Êü ¯�ÃÃ����¾�Ú±Ä± �Þ�Þ 
�¾�²»ʔ 0�ÃÃ���� íÚ�å±Ã± õ� «±ø±Ã íÚíÄ¾�Ú±Ä� �ÍÄíáíÃʥ
¾�Ú±Ä�� «ÍÚ�í»¾�Ú± ×ÚÊÞ�Þ¾�Ú��ʏ ¯�Ã �ü¾²» ʠåí»�å±¾�Ä Þéʡ 
¯�Ã ÍåÚÊª±»�ÞøÊÄ ʠ»±Ú¾�å±¾�Ä Þéʡ �ø�» ±ü¾�Ú± ±�±Ä ¾±å�Ú�åíÚ�� 
ø�Ú �¾�Ä Ú�ª�Ú�ÄÞ »±å�×¾�Ú²Ä��Ä �¾²Ä�Ä ��¬�Ú¾�Ú± »é¾¾�Ä�²»ʔ 
E¾�� �åå±¬±Ã±ü �é ÊÚå�¾�Ã� ��¬�Ú ±¾� íÚ�å±Ã »�×Þ�Ã²Ä��»± 
«íÄ��¾ �éÚéÃéÃéüé å�Þ×±å ���Ú�» «�¾���» ø²¾¾�Ú��»± ×�Úʥ
ªÊÚÃ�ÄÞ¾�Ú²Ã²ü² »²ø�Þ¾�Ã�ø² õ� Þé åí»�å±Ã±Ä� �å»±Ã±ü± ±ø±ʥ
¾�áå±ÚÃ�ø± �Ã��¾²øÊÚéüʔ

{�»²Ä ±á ±¾±á»±Þ±Ä�� �é¾éÄ�é¬éÃéü å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±Ä �� Þé 
õ� �å²» Þé øÍÄ�å±Ã± »ÊÄéÞéÄ�� �±ü±Ã «ÍÞå�Ú�±¬±Ã±ü ¯�ÞÞ�ʥ
Þ±ø�å� Þ�¯±× Ê¾Ã�¾�Ú²Ä² ±Þå±øÊÚéüʔ Bé �Ã��¾�ʏ ø�»²Ä «�¾�ʥ
��»å� å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü ±¾� ��¯� á�ªª�ª �±Ú ±¾�å±á±Ã »éÚ�Ú�» 
ÞíÚ�»¾± å�Þ�ÚÚéª ±¾»�Ã±ü¾� ��¬¾�Äå²¾² Ê¾�Ú�» å���Ú±» ü±Ä�±ʥ
Ú±Ã±ü±Ä Þé õ� �å²» Þé øÍÄ�å±Ã± ±¾� ±¾«±¾± ø�Ä± éø«é¾�Ã�¾�Ú 
«�¾±áå±ÚÃ�ø± ×¾�Ä¾²øÊÚéüʔ Bé »�×Þ�Ã�� å���Ú±» ü±Ä�±Ú±Ã±ü±Ä 
Þéø� �å»±Þ±Ä± ˫ɺɽ �ü�¾åÃ� ¯���ª±Ã±ü± ÊÚå�ø� »ÊøéøÊÚéüʔ 

Su Verimliliği ve Atık Su Yönetimimiz
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Sürdürülebilir Ürün Yönetimimiz

Sürdürülebilir Kıyafet Koalisyonu 

KüÊÄ f�»Þå±¾ �íÄø�Þ±Ä�� ��õÚ�Þ�¾ ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ²Ã²ü² ±ø±ʥ
¾�áå±ÚÃ�» ±�±Ä ø�×å²¬²Ã²ü ��¾²áÃ�¾�Ú »�×Þ�Ã²Ä�� ��Þå�»ʥ
¾�ø±�± ��¾«�¾�Ú±Ã±ü± øí»¾�ø�Ú�» 0±«« f�Þ±Þ ��õÚ� DÊ�í¾í 
ʠ0±«« *EDʡ Íü��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� ��¾²áÃ�¾�Ú²Ã²ü² ø�×²øÊÚéüʔ

,±ø±Ãʏ �ø�»»��² õ� å�»Þå±¾ Þ�»åÍÚ¾�Ú±Ä��»± �»åÍÚ¾�Ú± �±Ú 
�Ú�ø� «�å±Ú�Ú�» �é �¾�Ä¾�Ú��»± íÚíÄ¾�Ú±Ä ��õÚ�Þ�¾ õ� ÞÊÞʥ
ø�¾ �å»±¾�Ú±Ä±Ä �ü�¾å²¾Ã�Þ²Ä² ¯���ª¾�ø�Ä SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú 
K²ø�ª�å KÊ�¾±ÞøÊÄé ʠSéÞå�±Ä��¾� �××�Ú�¾ �Ê�¾±å±ÊÄʡ å�Ú�ʥ
ª²Ä��Ä «�¾±áå±Ú±¾�Ä Þå�Ä��Úå¾�Ú² ø�»²Ä��Ä å�»±× ��±øÊÚéüʔ 
SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú K²ø�ª�å KÊ�¾±ÞøÊÄéʏ «�¾±áå±Ú�±¬± 0±«« EÄ��»ʥ
Þ± ±¾� å���Ú±» ü±Ä�±Ú± �ÊøéÄ�� ÊÚå�ø� �²»�Ä ��õÚ�Þ�¾ õ� ÞÊÞʥ
ø�¾ �å»±¾�Ú±Ä ��Ä�å¾�ÄÃ�Þ±Ä± ÃíÃ»íÄ »²¾²øÊÚʔ 

Sürdürülebilir Hammadde
ÜÚ�å±Ã�� »é¾¾�Ä²¾�Ä åíÃ Ã�¾ü�Ã�¾�Ú±Ä íÚ�å±Ãʏ »é¾¾�Ä²Ã 
õ� ÍÃíÚ ÞÊÄé ��Úå�Ú�ª²Ä² »�×Þ�ø�Ä ��õÚ�Þ�¾ �å»±¾�Ú± �éʥ
¾éÄéøÊÚʔ 

D�*��åÊ Ê¾�Ú�» �é �å»±¾�Ú± «Íü ÍÄíÄ�� �é¾éÄ�éÚ�Ú�» ɺɸɺɻ 
ø²¾²Ä� ±å±��Ú±ø¾� ˫ɻɽʏ ɺɸɻɸ ø²¾²Ä� ±å±��Ú±ø¾� �� ˫ʁɸ ÊÚ�Ä²Äʥ
�� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±¬± å�Þ�±¾¾�ÄÃ±á Ã�¾ü�Ã�¾�Ú »é¾¾�Ä�Ú�» 
��õÚ�Þ�¾ �å»±Ã±ü± �ü�¾åÃ�ø² �Ã��¾²øÊÚéüʔ 

D�*��åÊ »Ê¾�»Þ±øÊÄ¾�Ú² ±��Ú±Þ±Ä�� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú »¾�ÞÃ�ʥ
Ä²Ä�� ø�Ú �¾�Ä íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü±Ä ÊÚ�Ä² ɺɸɺɺ ø²¾² ±�±Ä�� ˫ɹɽʯ± 
�é¾�éʔ 

�»Þ�Þé�Ú¾�Ú²Ã²ü²Ä �� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú íÚ�å±Ã »�×Þ�Ã²Ä� 
«±ÚÃ�Þ±Ä± ÍÄ�ÃÞ±øÊÚéüʔ K�ÚåÊÄ ª±ø�å �å±»�å¾�Ú±Ã±ü�� »é¾ʥ
¾�Ä²¾�Ä Ã�¾ü�Ã�¾�Ú±Ä å�Ã�Ã²Ä² *ÊÚ�Þå Så�ö�Ú�Þ¯±× �Êʥ
éÄ�±¾˲ ʠ*S�˲ʡ Þ�Úå±ª±»�¾² å���Ú±»�±¾�Ú��Ä å�Ã±Ä ��±øÊÚéüʔ 

*S�˲ ø�Úøíüí ÊÚÃ�Ä¾�Ú²Ä²Ä �±¾±Ä�¾± õ� ÞÊÚéÃ¾é¾é» Þ�¯±�± 
�±Ú �Ä¾�ø²á¾� øÍÄ�å±¾Ã�Þ±Ä± Þ�õéÄ�Äʏ »�Ú �Ã��² «íåÃ�ø�Ä 
�±Ú Þ±õ±¾ åÊ×¾éÃ »éÚé¾éáé�éÚʔ KíÚ�Þ�¾ �Ä¾�Ã�� ÞíÚ�íÚí¾�ʥ
�±¾±Ú ÊÚÃ�Ä øÍÄ�å±Ã± »ÊÄéÞéÄ�� ��¾²áÃ�¾�Ú² �é¾éÄ�Ä »éʥ
Úé¾éá¾�Ú �Ú�Þ²Ä�� ÍÄ�í »��é¾ ��±¾±øÊÚʔ ɺɸɺɻ ø²¾²Ä��ʏ ÍÄ��»± 
��¾²áÃ�¾�Ú²Ã²ü� �» Ê¾�Ú�»ʏ åíÃ �å±»�å¾�Ú±Ã±ü± *S�˲ Þ�Úå±ʥ
ª±»�¾² Ê¾�Ú�» å���Ú±» �åÃ�ø± �±Ú ¯���ª Ê¾�Ú�» ��¾±Ú¾±øÊÚéüʔ 

f�»Þå±¾ íÚíÄ¾�Ú±Ä�� »é¾¾�Ä�²¬²Ã²ü �»Þ�Þé�Ú¾�Ú��Ä �å±»�åʥ
¾�Ú±Ã±ü±Ä ˫ɹɸʯé õ� �í¬Ã�¾�Ú±Ã±ü±Ä ˫ɺɸʯÞ±Ä± «�Ú± �ÍÄíáʥ
åíÚí¾Ãíá Ã�¾ü�Ã�¾�Ú��Ä íÚ�å±øÊÚʏ Ãíáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü� ˫ɹɸɸ 
«�Ú± �ÍÄíáåíÚí¾Ãíá �¾²áõ�Ú±á ��Äå�¾�Ú² ÞéÄéøÊÚéüʔ

Organik Pamuk
K±Ãø�Þ�¾ ×�Þå±Þ±å õ�ø� «í�Ú� »é¾¾�Ä²¾Ã���Ä íÚ�å±¾Ã±áʏ 
«�Ä�å±¬± ��¬±áå±Ú±¾Ã±á ÊÚ«�Ä±üÃ� ʠ,DKʡ ±��ÚÃ�ø�Ä ×�Ãé» 
�»Ê¾Êº±» ×�Ãé» Ê¾�Ú�» ��¾�Ä�²Ú²¾²øÊÚʔ Bé íÚ�å±Ã Ã�åÊ�éʏ 
åÊ¯éÃ �±øÊ��á±å¾±¾±¬± õ� åÊ×Ú�¬²Ä õ�Ú±Ã¾±¾±¬±Ä±Ä »ÊÚéÄÃ�Þ²ʥ
Ä� »�å»²�� �é¾éÄéøÊÚʔ E»Ê¾Êº±» Ê¾Ã�ø�Ä å�Ú²Ã éø«é¾�Ã�¾�ʥ

Ú²Ä��»± ÞíÚ��¾�Ú� »²ø�Þ¾� ��¯� �ü Þé åí»�å±Ã±Ä� õ� ��¯� �ü 
Þ�Ú� «�ü² �Ã±ÞøÊÄéÄ� Þ���× Ê¾�Ä ÊÚ«�Ä±» ×�Ãé¬é »é¾¾�ʥ
Ä�Ú�» ��õÚ�ø� Ê¾�Ä �å»±Ã±ü± �ü�¾åÃ�ø² ¯���ª¾±øÊÚéüʔ 

D�*��åÊ Ê¾�Ú�» KÚ«�Ä±» İ��Ú±» Så�Ä��Ú�² ʠK�Sʡ õ�ø� ,¾Ê��¾ 
KÚ«�Ä±» f�»Þå±¾ Så�Ä��Ú�² ʠ,KfSʡ Þ�Úå±ª±»�¾²ʏ Þ����� �»Êʥ
¾Êº±» øÍÄå�Ã¾�Ú¾� ø�å±áå±Ú±¾Ã±á ×�Ãé» »é¾¾�Ä²øÊÚ õ� å�Ú¾�ʥ
��Ä íÚ�å±Ã� »���Ú «±��Ä ÞíÚ��å� �»Ê¾Êº±» å�Ú²Ã²Ä ��õÚ�ø¾� 
Ê¾�Ä ±¾±á»±Þ±Ä± �íåíÄ å���Ú±» ü±Ä�±Ú±Ã±ü� ø�ø²øÊÚéüʔ

Geri Dönüştürülmüş Pamuk ve Polyester
ÜÚ�å±Ã��Ä �Úå� »�¾�Ä »éÃ�á¾�Ú õ� »é¾¾�Ä²¾Ã²á «±øÞ±¾�Ú± 
«�Ú± �ÍÄíáåíÚ�Ú�» ø�Ä±��Ä ±×¾±» íÚ�åÃ�» ÃíÃ»íÄʔ

f�»Þå±¾ �å²»¾�Ú² «�Ú± �ÍÄíáåíÚí¾�í»å�Ä ÞÊÄÚ� ø�Ä± ±×¾±»¾�Ú 
íÚ�åÃ�» íü�Ú� ¯�Ã ±×¾±»¾�Ú¾� »�Ú²áå²Ú²¾²øÊÚʔ Bé ±á¾�Ã¾�Úʏ 
¯�Ã Ã���� íÚ�å±Ã±Ä± õ� �Íø¾��� Þéʏ �Ä�Úº± õ� �Ê¬�¾ »�øʥ
Ä�» åí»�å±Ã±Ä± �ü�¾å�Ú�» åÊ×¾�Ã �Ã±ÞøÊÄé õ� �å²¬² ÍÄ�Ã¾± 
Í¾�í�� �ü�¾å²øÊÚʔ

f�»Þå±¾ �å²»¾�Ú²Ä²Ä ø�Ä± »²ø�ª�å¾�Ú�� »é¾¾�Ä²¾Ã�Þ²Ä² Þ�¬¾�ʥ
ø�Ä �ÍÄ«íÞ�¾ �±Ú Þ±Þå�Ã ø�Ú�åÃ�» �Ã��²ø¾� å���Ú±»�±¾�ʥ
Ú±Ã±ü¾� ±á �±Ú¾±¬± ±�±Ä�� ��¾²á²øÊÚéüʔ

ÜÚíÄ¾�Ú±Ã±ü�� ¯�Ã Ã������Ä Ä±¯�± íÚíÄ� »���Ú åíÃ 
ÞíÚ��±Ä »ÊÄåÚÊ¾íÄí Þ�¬¾�ø�Ä ,¾Ê��¾ R��ø�¾�� Så�Ä��Ú� 
ʠ,RSʡ  õ�ø� R��ø�¾�� �ÊÄå�Äå Så�Ä��Ú� ʠR�Sʡ å�Ú�ª²Ä��Ä 
Þ�Úå±ª±»�¾�Ä�²Ú²¾Ã²á «�Ú± �ÍÄíáåíÚí¾Ãíá ¯�Ã Ã���� »é¾ʥ
¾�Ä²øÊÚéüʔ

Sürdürülebilir Viskon
SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú Þ�¾í¾Êü ¾±ª¾�Ú±ʏ �Ä�íÞåÚ±ø�¾ �Ã��¾² ø�å±áå±ʥ
Ú±¾�Ä �¬��¾�Ú��Ä �¾�� ��±¾±Úʔ SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú Þ�¾í¾Êü íÚ�å±ʥ
Ã±Ä�� �¬��¾�Ú »ÊÄåÚÊ¾¾í �±Ú á�»±¾�� õ� ø�Ä±��Ä �¬��¾�Äʥ
�²ÚÃ�ø² «�Ú�Äå± ���Ä ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú »�×Þ�Ã²Ä�� »é¾¾�Ä²¾²Úʔ 
f�Ã�Ã�Ä �Ê¬�¾ �±Ú Ã�å�Úø�¾�±Úʔ

ÜÚ�å±Ã ÞíÚ��± Þé �ÊÞåé�éÚʔ �K2 �Ã±ÞøÊÄ¾�Ú²Ä² �� �ü�¾å�ʥ
Ú�» ±»¾±Ã ��¬±á±»¾±¬±Ä± ÍÄ¾�Ã�Ã±ü� ø�Ú�²Ã�² Ê¾éÚʔ B±øÊ¾Êʥ
º±» ��á±å¾±¾±¬±Ä »ÊÚéÄÃ�Þ²Ä�� �� »�å»²�� �é¾éÄéÚʔ

D�*��åÊ Ê¾�Ú�» ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú õ±ü»ÊÄ íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü�� 
¯�ÃÃ������Ä Ä±¯�± íÚíÄ� »���Ú åíÃ ÞíÚ��±Ä »ÊÄåÚÊʥ
¾íÄí Þ�¬¾�ø�Ä *ÊÚ�Þå Så�ö�Ú�Þ¯±× �ÊéÄ�±¾˲ʠ*S�ʡ õ�ø� 
LEE�2E,˳ E�KvERK˳ å�Ú�ª²Ä��Ä Þ�Úå±ª±»�¾�Ä�²Ú²¾Ã²á �Äʥ
�íÞåÚ±ø�¾ �¬�� »�øÄ�»¾�Ú²Ä��Ä �¾�� ��±¾�Ä õ±Þ»ÊÄ �¾ø�ªʥ
¾�Ú »é¾¾�Ä²øÊÚéüʔ
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Better Cotton Initiative Üyeliği
B�åå�Ú �ÊååÊÄ 2Ä±å±�å±õ� ʠB�2ʡʏ ×�Ãé» íÚ�å±Ã±Ä�� ÞíÚ�íʥ
Úí¾��±¾±Ú¾±»å� �íÄø��� ÍÄ�� «�¾�Ä «±Ú±á±Ã¾�Ú��Ä�±Úʔ

X�Ãé» íÚ�å±Ã±Ä�� ��¾²á�Ä Ã±¾øÊÄ¾�Ú�� �±ªå�±Ä±Ä ��¯� 
õ�Ú±Ã¾± íÚ�å±Ã ø�×�Ú»�Ä ��¯� �ü Þé õ� ü�Ú�Ú¾² »±Ãø�Þ�¾ 
»é¾¾�ÄÃ�Þ²Ä� ��Þå�» Ê¾�Ä B�2ʏ ��õÚ�Ä±Ä »ÊÚéÄÃ�Þ² õ� 
�Ê¬�¾ ø�á�Ã²Ä «�Ú± »�ü�Ä²Ã² ±�±Ä ��¾²á²Ú»�Ä �øÄ² ü�Ã�Äʥ
�� ¯�ø�å¾�Ú²Ä² ×�Ãé» íÚ�å±Ã±Ä��Ä »�ü�Ä�Ä åÊ×¾éÃ¾�Ú� 
��Þå�» Ê¾éøÊÚ õ� «�¾±áÃ�¾�Ú±Ä± Þ�¬¾²øÊÚʔ 

B�2ʏ éø«é¾�Ã�¾�Ú²Ä��ʏ �Ä�íÞåÚ±ø�¾ å�Ú²Ã²Ä Ê¾éÃÞéü �å»±ʥ
¾�Ú±Ä±Ä �Ä �ü� ±Ä�±Ú±¾Ã�Þ±ʏ Þé »�øÄ�»¾�Ú²Ä²Ä �å»±Ä øÍÄ�å±Ã± 
õ� »é¾¾�Ä²Ã²ʏ åÊ×Ú�» Þ�¬¾²¬²ʏ �±øÊ��á±å¾±¾±»ʏ ¾±ª »�¾±å�Þ±Ä±Ä 
»ÊÚéÄÃ�Þ² õ� å�Ú²Ã ±á�±¾�Ú±Ä±Ä Ú�ª�¯² «±�± »ÊÄé¾�Ú² Ê��» 
ÄÊ»å�Þ²Ä� �¾²øÊÚʔ 

B±Ú å�Ú²Ã íÚíÄí Ê¾�Ú�» ×�Ãé¬éÄ »�¾±å�Þ± õ� ��õ�Ã¾²¾²¬²Ä� 
�» Ê¾�Ú�»ʙ B�2ʏ íÚ�å±Ã ÞíÚ��¾�Ú±Ä±Ä ¯�Ã ��õÚ� ¯�Ã ±ÄÞ�ʥ
Ä� Þ�ø«² Ê��¬²Ä�� ±¾�Ú¾�Ã�Þ± »ÊÄé¾�Ú²Ä² »�×Þ�ø�Äʏ ��±¾ʏ 
��Ä«�¾± õ� »�×Þ�ø²�² �±Ú ±ª���ø± å�ÃÞ±¾ ��±øÊÚʔ 

fíÚ»±ø�ʯÄ±Ä B�2 íø�Þ± Ê¾�Ä ±»±Ä�± Ã�Ú»�Þ² D�*��åÊ Ê¾�Ú�» 
�±ü �� fíÚ»±ø� ��¯±¾ �íÄø��� ɺɽ í¾»���ʏ ɺʏɼ Ã±¾øÊÄ ±ÄÞ�ʥ
Ä²Ä ��¾²áå²¬² ×�Ãé» íÚ�å±Ã±Ä�� ��õÚ� Þ�¬¾²¬² õ� �±ªå�±¾�Ú±Ä 
Ú�ª�¯² »ÊÄéÞéÄ��»± ��¾²áÃ�¾�Ú²Ä�� B�2ʯÄ²Ä ø�Ä²Ä�� ø�Ú 
�¾²øÊÚéüʔ

ɺɸɺɺ ø²¾² K��» �ø²Ä��Ä ±å±��Ú�Ä D�*��åÊ Ê¾�Ú�» B�2 íø�Þ±ʥ
ø±üʔ Üø�¾±¬±Ã±ü±Ä ±¾» ø²¾² ±å±��Ú±ø¾�ʏ åÊ×¾�Ã ×�Ãé» ±¯å±ø��²ʥ
Ã²ü²Ä ˫ɹɸʯéÄé B�åå�Ú �ÊååÊÄ »�øÄ�»¾�Ú��Ä å�Ã±Ä ��±øÊʥ
Úéüʔ NÄíÃíü��»± ɽ ø²¾¾²» ÞíÚ��±Ä �±å±á±Ä�� åÊ×¾�Ã ×�Ãé» 
±¯å±ø��²Ã²ü²Ä ˫ɽɸʯÞ±Ä± B�åå�Ú �ÊååÊÄ �å±»�å±ø¾� å���Ú±» �åʥ
Ã�ø± å��¯¯íå ��±øÊÚéüʔ

Eco-Etiket
K�ÚåÊÄ ª±ø�å �å±»�å± »�Úå¾�Ú²Ã²ü²Ä å�Ã�Ã²Ä² *S� Þ�Úå±ª±»�¾² 

õ� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú Ê¾�Ú�» íÚ�å±øÊÚéüʔ KÚÃ�Ä {ÍÄ�å±Ã KÊÄʥ

Þ�ø± ʠ*S�ʡʏ  «�ü�«�Ä±Ã±ü��»± ÊÚÃ�Ä¾�Ú²Ä �±¾±Ä�¾± õ� ÞÊʥ

ÚéÃ¾é¾é» Þ�¯±�± Ê¾�Ú�» øÍÄ�å±¾Ã�Þ±Ä± ��Þå�»¾�ø�Ä õ� »�Ú 

�Ã��² «íåÃ�ø�Ä �±Ú »éÚé¾éáåéÚʔ Bé ��¬²ÃÞ²ü »éÚé¾éá »íʥ

Ú�Þ�¾ ��×å� ÞÊÚéÃ¾é ÊÚÃ�Ä øÍÄ�å±Ã±Ä� ��Þå�» Þ�¬¾�ø�Ä 

»éÚéÃ¾�Ú �Ú�Þ²Ä�� ÍÄ�í¾�Ú��Ä »��é¾ ��±¾±øÊÚʔ

Bé«íÄ� »���Ú»± ±ø±¾�áå±ÚÃ�¾�Ú±Ã±ü� �» Ê¾�Ú�»ʏ ɺɸɺɻ Þ�ʥ

Ä�Þ±Ä�� åíÃ íÚíÄ �å±»�å¾�Ú±Ã±ü±Ä *S� Þ�Úå±ª±»�¾² Ê¾Ã�Þ²Ä² 

¯���ª¾±øÊÚéüʔ

İnovatif Sürdürülebilir Ürünler
Sé »é¾¾�Ä²Ã²Ä²Ä õ� �å²» Þé íÚ�å±Ã±Ä±Ä øí»Þ�» Ê¾�é¬é �±Ú 

Þ�»åÍÚ�� ª��¾±ø�å «ÍÞå�Ú±øÊÚ Ê¾Ã�Ä²Ä �±Ú ÞÊÄé�é Ê¾�Ú�»ʏ 

��õÚ�Þ�¾ �å»±¾�Ú±Ã±ü± Þ²Ä²Ú¾�Ä�²ÚÃ��� Þé å�Þ�ÚÚéªé �Ê» 

ÍÄ�Ã¾± �±Ú ÚÊ¾ ÊøÄéøÊÚʔ B±Ú Díáå�Ú±¾�Ú±Ã±ü±Ä »é¾¾�Ä²Ú»�Ä 

å�Ú�±¯ �����¬± øéÃéá�»¾²»å� Ê¾Ã�¾�Ú² ±�±Ä å�»Þå±¾ íÚíÄ¾�Ú± 

íÚ�å±Ã±Ä ÞÊÄ �á�Ã�Þ²Ä�� Þ±¾±»ÊÄ øéÃéá�å²�²¾�Ú �»¾�Ä�ʥ

Ú�» ø²»�Ä²øÊÚʔ Sé å�Þ�ÚÚéªé õ� �å²» Þéøé �ü�¾åÃ�» ±�±Äʏ 

éø«éÄ íÚíÄ¾�Ú±Ã±ü±ʏ ø²»�Ã�» ø�Ú±Ä�ʏ »éÃ�á ±Ã�¾�å²Ä�� 

éø«é¾��²¬²Ã²ü �±Ú å�»Ä±»¾� øéÃéá�å²øÊÚéüʔ Bé åíÚ íÚíÄ¾�ʥ

Ú±Ã±ü� �� ʬSéÞéü ÜÚíÄʭ ��²Ä² õ�Ú±øÊÚéüʔ SéÞéü íÚíÄ¾�Ú±ʥ

ɺɸɺɺ {²¾²Ä�� 
ɹʔʁɻɸʔɺɾɺ ���å 

ÜÚíÄ�� 
13.511.834 Litre 

Su Tasarrufu 
S�¬¾�Ã²á 

Bé¾éÄéøÊÚéüʔ 

PROJE YILI SU TASARRUFLU ÜRÜN ADEDİ YAPILAN TOPLAM SU TASARRUFU (LT)

2022 ɹʔʁɻɸʔɺɾɺ ɹɻʔɽɹɹʔʀɻɼ

ɺɸɺɹ ɹʔɽɾɾʔɼʀʁ ɹɾʔɻɼɿʔɽɿɽ

2020 ɿɿɸʔɸɸɸ ɿʔɿɸɸʔɸɸɸ

ɺɸɹʁ ɹʔɺɺɸʔɸɸɸ ʁʔɿɸɸʔɸɸɸ

Ã±ü�� »é¾¾�Ä�²¬²Ã²ü íÚ�å±Ã å�»Ä±»¾�Ú± Þ�ø�Þ±Ä��ʏ ø²»�Ã� 
õ� íåí¾�Ã� ±á¾�Ã± �é¾éÄÃ��²¬² ±�±Ä ¯�Ã Þé ¯�Ã �Ä�Úº± 
å�Þ�ÚÚéªé Þ�¬¾²øÊÚéüʔ 
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Elma Derisi ile Doğaya Dönün 
D�Ú± «±ø±Ã��Ä �»Þ�Þé�Ú�ʏ ÃÊ�±¾ø�¾�Ú�ʏ �Ú�� ±�± �Íá�Ã�ʥ
¾�Ú��Ä ª�Ú»¾² �¾�Ä »�×¾�Ã�¾�Ú²Ä� »���Ú ×�» �Ê» »�å�«ÊÚ± 
�¾å²Ä�� »é¾¾�Ä²¾²øÊÚʔ �Ä��» ¯�øõ�Ä å�Ã�¾¾± Ê¾éáé õ� �Úå�Ä 
å�¾�× Þ����±ø¾�ʏ ��Ú± íÚ�å±Ã± Þ�Ú� «�ü² �Ã±ÞøÊÄéÄé �Úåå²ʥ
Ú²øÊÚʔ Nå� ø�Ä��Äʏ �á²Ú² íÚ�å±Ã±Ä ÞÊÄé�éÄ�� ¯�øõ�Ä¾�Ú²Ä 
ø�á�Ã »Êáé¾¾�Ú²Ä²Ä »��é¾ ��±¾�Ã�ü ¯�¾� «�¾Ã�Þ± õ� ¯�ʥ
ø�å ̄ �»»² ±¯¾�¾¾�Ú± ª�Ú»¾² �ÍüíÃ¾�Ú �Ú�Ã�Ã²ü� Þ���× Ê¾�éʔ 
Bé »�×Þ�Ã�� «�Ú��» ��Ú± »é¾¾�Ä²Ã²Ä²Ä ÍÄíÄ� «��Ã�» õ� 
¯�øõ�Ä ¯�ø�å²Ä² »ÊÚéÃ�» �Ã��²ø¾� �±å»± ¾±ª¾�Ú±Ä��Ä íÚ�å±ʥ
¾�Ä ��Ú± �ÍüíÃíÄ� øÍÄ�¾�±»ʔ 

D�*��åÊ Ê¾�Ú�» ±¾»±Ä± ɺɸɺɹ ø²¾²Ä�� ¯�ø�å� «��±Ú�±¬±Ã±ü 
ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú ÃÊ�� ��»²á ��²Þ²ø¾� ø�Ú�å²¾�Ä E¾Ã� D�Ú±Þ± 
KÊ¾�»Þ±øÊÄéÃéü ÃÊ��ø² õ� ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±¬± �±Ú �Ú�ø� 
«�å±Ú±øÊÚʔ KÊ¾�»Þ±øÊÄʏ �¾Ã� »��é¬é õ� ×ÊÞ�Þ²Ä��Ä �¾�� 
��±¾�Ä õ�«�Ä ��Ú±��Ä íÚ�å±¾±øÊÚʔ D�øõ� Þéøé õ� Ã�øõ� Ú�ʥ
��¾± íÚ�å±Ã± ÞÊÄé�éÄ�� ÍÄ�Ã¾± Ã±»å�Ú�� ×ÊÞ�ʏ ��»±Ú��» 
õ� »��é» �Úå� »�¾²øÊÚʔ XEf� ÊÄ�ø²Ä� Þ�¯±× �¾Ã� ��Ú±Þ±ʏ 
×ÊÞ�¾�Ú²Äʏ »��é»¾�Ú²Ä õ� ��»±Ú��»¾�Ú±Ä �Ê¬�¾ øÍÄå�Ã¾�Ú¾� 
»éÚéåé¾Ã�Þ²Ä² å�»±��Ä Í¬íåí¾�Ú�» åÊü ¯�¾±Ä� «�å±Ú±¾Ã�Þ±ʥ
Ä± õ� �é åÊü� �»¾�Ä�Ä ��¬¾�ø²�²¾�Ú¾� Ê¾éáåéÚé¾�Ä ¯�Ú�²Ä 
»éÚéåé¾é× ×Ú�Þ¾�ÄÃ�Þ±ø¾� �¾�� ��±¾±øÊÚʔ E¾Ã� D�Ú±Þ± KÊʥ
¾�»Þ±øÊÄéÃéüʏ ø�¾Ä²ü�� �Í×� �å²¾���» õ�ø� «ÍÃí¾���» 
Ê¾�Ä �¾Ã� �Úå²»¾�Ú²Ä² ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�»¾� »�¾Ã²øÊÚʏ õ�«�Ä 
íÚ�å±Ã Þ�¬¾�ø�Ú�» ¯�øõ�ÄÞ�¾ íÚ�å±Ã± õ� �Ê¾�ø²Þ²ø¾� �±Ú±Ã 
Þ�Ú� «�ü² Þ�¾²Ã²Ä² õ� ¯�øõ�Ä ø�å±áå±Ú±�±¾±¬±Ä��Ä »�øÄ�»ʥ
¾�Ä�Ä ÊÚÃ�ÄÞ²ü¾�áÃ�ø² �� �ü�¾åÃ�ø� »�å»²�� �é¾éÄéøÊÚʔ 
�øÚ²��ʏ ¯�øõ�Ä ��Ú±¾�Ú±Ä±Ä ±á¾�ÄÃ�Þ±Ä�� »é¾¾�Ä²¾�Ä »ÚÊÃ 
õ� ��Äü�Ú± ü�¯±Ú¾± Ã�¾ü�Ã�¾�Ú �¾Ã� ��Ú±Þ± íÚ�å±Ã±Ä�� 
»é¾¾�Ä²¾Ã²øÊÚʔ D�Ú± íÚ�å±Ã±Ä�� »é¾¾�Ä²¾�Ä ü�¯±Ú¾± Ã��ʥ
��¾�Ú ¯�Ã ��Ú± Þ�»åÍÚí ��¾²á�Ä¾�Ú² ±�±Ä ¯�Ã �� »é¾¾�Ä²Ã 
ÞÊÄÚ�Þ² �å²» Ê¾�Ú�» �Í»í¾�í»¾�Ú± �¾�Ä ±�±Ä å�¯¾±»� �Úü ��±ʥ
øÊÚʔ Bé »±Ãø�Þ�¾¾�Ú �»ÊÞ±Þå�Ã¾�Ú���Ä õ� åÊ×Ú�¬� ɽɸ ±¾� 
ɿɸ ø²¾ �ÊøéÄ�� ü�Ú�Ú õ�Ú��±¾±øÊÚʔ 

D�*��åÊ Ê¾�Ú�» ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú õ� �±¾±Ä�¾± ¾Êº±Þå±» ø�»¾�á²ʥ
Ã²Ä² Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²Ã²ü²Ä Ã�Ú»�ü±Ä� �¾²øÊÚéüʔ {�×å²¬²Ã²ü 
±ø±¾�áå±ÚÃ�¾�Ú õ� »�ÚÃ� é¾�á²Ã øÍÄå�Ã¾�Ú±Ä± »é¾¾�ÄÃ�ʥ
Ã²ü Þ�ø�Þ±Ä��ʏ ɺɸɺɺ ø²¾²Ä�� ¾Êº±Þå±» ¯�Ú�»�å±Ã±ü±Ä ɾʔɾɽɿ 
»« �K2 �Ã±ÞøÊÄ Þ�¾²Ã²Ä²Ä ÍÄíÄ� «��å±» õ� �é »�×Þ�Ã�� 
å�Ã ɻɸɻ ���å �¬��² »éÚå�ÚÃ�Ä²Ä ø�Ä² Þ²Ú� ɻɾɼɾ ¾±åÚ� ø�»²å 
å�Þ�ÚÚéªé Þ�¬¾��²»ʔ �øÚ²�� S²ª²Ú �å²» XÚ�ÄÞ±�± ±¾� Ã�Ú»�ü 
Êª±Þ¾�Ú±Ã±ü��ʏ ¾Êº±Þå±» Ã�Ú»�ü¾�Ú±Ã±ü�� õ� Ã�¬�ü�¾�Ú²ʥ
Ã²ü�� íÚ�å±¾�Ä åíÃ �å²¬²Ä ɺɸɺɻ ø²¾² ±å±��Ú²ø¾� «�Ú± �ÍÄíáʥ
åíÚí¾Ãíá õ�ø� ø�Ä±��Ä »é¾¾�Ä²¾Ã²á Ê¾Ã�Þ²Ä² Þ�¬¾�Ã�» �Ä 
å�Ã�¾ ¯���ª¾�Ú±Ã±ü �Ú�Þ²Ä�� ø�Ú �¾²øÊÚʔ 

SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú LÊº±Þå±»

BéÄéÄ¾� ��Ú���Ú ø�Ú�¾ Þ�å²Ä �¾Ã� éø«é¾�Ã�¾�Ú²Ã²ü ø�ʥ
Ú�¾ �»ÊÄÊÃ±ø± «í�¾�Ä�±Ú±øÊÚ õ� �Íø¾��� ø�Ú�¾ ±á¾�åÃ�¾�Ú± 
��Þå�»¾±øÊÚéüʔ Bé éø«é¾�Ã�¾�Úʏ ¾Êº±Þå±» ÞíÚ��¾�Ú±Ä�� Þ�Ú� 
«�ü² �Ã±ÞøÊÄ ÊÚ�Ä¾�Ú²Ä² �íáíÚ�Ú�» ��õÚ�ø� õ�Ú±¾�Ä ü�Ú�ʥ
Ú² �ü�¾å²øÊÚʔ Bé �Ê¬Úé¾åé�� ¾Êº±Þå±»å�Ä »�øÄ�»¾�Ä�Ä �Ã±Þʥ
øÊÄ¾�Ú² �ü�¾åÃ�» ±�±Ä ø�á±¾ ¾Êº±Þå±» ÍÄ¾�Ã¾�Ú± �� «�¾±áå±Ú±ʥ
øÊÚéüʔ 

CO
2
 emission reduction

6.657kg
diesel saving

3.646L

Total Numbers of 2022:

* Equals to a positive impact of:

 303 trees 
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6.
SÊÞøal XerªÊrÃanÞıÃıü
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*��¾±ø�å «ÍÞå�Ú�±¬±Ã±ü ¯�ü²Ú «±ø±Ã Þ�»åÍÚíʏ �Ã�» øÊ¬éÄ 
õ� ø�Ú�å²�² �±Ú ��¾²áÃ� ÊÚå�Ã² «�Ú�»å±Ú±øÊÚʔ ,��Ã±á ø²¾¾�Úʥ
�� «ÍÞå�ÚÃ±á Ê¾�é¬éÃéü õ� ÍÄíÃíü��»± ø²¾¾�Ú�� ��õ�Ã 
�åå±ÚÃ�ø± ¯���ª¾��±¬±Ã±ü ��á�Ú²¾² ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ²Ã²ü�� ��ʥ
¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä ÚÊ¾í ��¾±Ú¾�ø±�±ʔ Bé Þ���×¾�ʏ ±á «í�íÃíüí 
øí»Þ�» Ä±å�¾±»¾±ʏ ø�å»±Ä ��¾²á�Ä¾�Ú¾� ��Þå�»¾±øÊÚʏ ��¾²á�Äʥ

¾�Ú²Ã²ü� ø�å�Ä�»¾�Ú±Ä± «�¾±áå±ÚÃ�» ±�±Ä ��á±å¾± ±Ã»�Ä¾�Ú 
Þ�¬¾²øÊÚéüʔ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü ±�±Ä ��±¾ʏ á�ªª�ª õ� �á±å¾±»�± �±Ú 
��¾²áÃ� ÊÚå�Ã² Þ�¬¾�ø�Ú�» é¾éÞ¾�Ú�Ú�Þ² �±Ú á±Ú»�åå� »�ʥ
Ú±ø�Ú Þ�¯±�± Ê¾Ã�ø² �Ã��¾�ø�Ä ø�å�Ä�»¾± õ� ø�Ú�å²�² ��ʥ
¾²á�Ä¾�Ú¾� ±¾�Ú¾�Ã�» ÍÄ��¾±»¾± ¯���ª¾�Ú±Ã±ü �Ú�Þ²Ä�� �éʥ
¾éÄéøÊÚʔ

KATEGORİYE GÖRE ÇALIŞANLAR KADIN ERKEK TOPLAM

Toplam şirket çalışanı sayısı ʀʔɸɽɼ ɽʔɽɽɸ ɹɻʔɾɸɼ 

DeFacto Yurtiçi

Beyaz Yaka ɽʔɾɻɸ ɻʔɼɻɻ ʁʔɸɾɻ 

Mavi Yaka ɽɸʁ ɽɻɼ ɹʔɸɼɻ 

DeFacto Yurtdışı

Beyaz Yaka ɹʔʁɹɹ ɹʔɽʀɸ ɻʔɼʁɹ 

Mavi Yaka ɼ ɻ ɿ 

Ozon Tekstil

Beyaz Yaka  ɹɻʁ ɹɿɸ ɻɸʁ

Mavi Yaka  ɺɹɼ ɺɿʁ ɼʁɻ

ÇALIŞMA ŞEKLİNE GÖRE ÇALIŞANLAR KADIN ERKEK TOPLAM

DeFacto Yurtiçi

Tam Zamanlı ɻʔɿɸɾ ɺʔʀɿɺ ɾʔɽɿʀ 

Yarı Zamanlı ɺʔɼɻɻ ɹʔɸʁɽ ɻʔɽɺʀ 

DeFacto Yurtdışı

Tam Zamanlı ɹʔɺɹɸ ɹʔɸɼʀ ɺʔɺɽʀ 

Yarı Zamanlı ɿɸɽ ɽɻɽ ɹʔɺɼɸ 

Ozon Tekstil

Tam Zamanlı ɻɽɻ ɼɼʁ ʀɸɺ

Yarı Zamanlı

D�*��åÊ Ê¾�Ú�» ��á±å¾± õ� »�×Þ�ø²�² �±Ú ��¾²áÃ� ÊÚå�Ã² 
ø�Ú�åÃ�» õ� ª²ÚÞ�å �á±å¾±¬±Ä± Þ�¬¾�Ã�» íü�Ú� ��¾²á²øÊÚéüʔ 
İÄÞ�Ä »�øÄ�»¾�Ú² õ� ±á� �¾²Ã ÞíÚ��¾�Ú±Ä��ʏ �±ÄÞ±ø�åʏ ø�áʏ 
�±Äʏ ÞÊÞøÊ�»ÊÄÊÃ±» Þå�åíʏ �åÄ±» »Í»�Ä «±�± »ÊÄé¾�Ú�� 

�±ÄÞ±ø�å �á±å¾±¬±Ä� øÍÄ�¾±» ��¾²áÃ�¾�Ú²Ã²ü »�×Þ�Ã²Äʥ
��ʏ »��²Ä¾�Ú²Ä ±á ¯�ø�å²Ä� »�å²¾Ã�¾�Ú²Ä²Ä å�áõ±» ��±¾Ã�Þ± 
íü�Ú±Ä� ��¾²á�Ä B±Ú¾�áÃ±á D±¾¾�å¾�Ú K��²Ä²Ä ,í�¾�ÄÃ�Þ± 
XÚ�ÄÞ±×¾�Ú±ʯÄ±Ä ʠyEXÞʡ ±Ãü��²¾�Ú² �Ú�Þ²Ä�� ø�Ú �¾²øÊÚéüʔ 
Bé å��¯¯í�íÃíü �Ê¬Úé¾åéÞéÄ�� ʬDéå¾é K��²Ä 0�Ú�»�å±ʭ 
��¾²áÃ�¾�Ú²Ã²ü² ÞíÚ�íÚíøÊÚéüʔ 

K��²Ä øÍÄ�å±�± ÊÚ�Ä²Ã²ü ÞÊÄ ɹ ø²¾�� 
˫ɻʁʯ��Ä ˫ɼɻʯ� øí»Þ�¾�±ʔ

fÊ×¾�Ã ��¾²á�Ä Þ�ø²Ã²ü²Ä ±�±Ä�� »��²Ä ±Þå±¯��Ã² ÊÚ�Ä²Ã²üʎ

Genç istihdamı

Cinsiyet Eşitliği

��á±å¾±¾±» õ� K�×Þ�ø²�²¾²»

¯�Ú¯�Ä«± �±Ú �øÚ²Ã ø�×Ã²øÊÚʏ åíÃ ���ø¾�Ú� õ� ��¾²á�Ä¾�Ú� 
�á±å¾±»�± �±Ú ��»²á ��²Þ²ø¾� ø�»¾�á²øÊÚéüʔ  ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²üʥ
��Ä �� ���¾�å õ� �á±å ª²ÚÞ�å ª�¾Þ�ª�Ã±ü ±¾� éøéÃ¾é ��õÚ�Äʥ
Ã�¾�Ú²Ä²ʏ �øÄ² ¯�ÞÞ�Þ±ø�å± «ÍÞå�ÚÃ�¾�Ú±Ä± ��»¾±øÊÚéüʔ

2022 yılında 
işe alınan 

çalışanların 
%85’i genç

istihdam

2022 yılında 
MT programları 

ile 66 genç
yeteneği işe 

aldık

Genç 
istihdamımızın 

%90’ı
mağazalarda 

çalışıyor

Gençlere yönelik 
MT Programları, 

Gen Z Board, 
Tersine 

Mentorluk, YOPO 
uygulamalarımız 

bulunuyor

2020

2021

2022

%64

%58

%62

SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ



130 1312022 DEFACTO SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

KURUMSAL YÖNETİMİMİZDEFACTO HAKKINDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMIMIZ

Engelli İstihdamı

Engelli 
çalışanlarımızın 

%37’si 
terfi aldı.

Toplam engelli 
çalışan sayımız: 

290 
(%2,2)

Yönetim 
seviyesinde 
6 engelli 

çalışanımız 
bulunuyor

 YAŞ GRUPLARINA GÖRE ÇALIŞANLAR KADIN ERKEK TOPLAM

DeFacto Yurtiçi

30 yaş altı ɼʔɿɺʁ ɺʔɿɼɿ ɿʔɼɿɾ 

30 - 50 yaş arası ɹʔɻʁɺ ɹʔɹɾɿ ɺʔɽɽʁ 

50 yaş üstü ɹʀ ɽɻ ɿɹ 

DeFacto Yurtdışı

30 yaş altı ɹʔɽɼɽ ɹʔɺɸɾ ɺʔɿɽɹ 

30 - 50 yaş arası ɻɾɺ ɻɿɻ ɿɻɽ 

50 yaş üstü ʀ ɼ ɹɺ 

Ozon Tekstil

30 yaş altı ɹɸʀ ɹɻɺ ɺɼɸ 

30 - 50 yaş arası ɺɻɸ ɻɸɽ ɽɻɽ 

50 yaş üstü ɹɽ ɹɺ ɺɿ  

YENİ İŞE ALINANLARIN YAŞ GRUPLARINA 
GÖRE DAĞILIMI KADIN ERKEK TOPLAM

DeFacto Yurtiçi

30 yaş altı ɼʔɼʀɹ ɺʔɾɺɸ ɿʔɹɸɹ

30 - 50 yaş arası 250 ɺɼɼ ɼʁɼ 

50 yaş üstü ɻ ʀ ɹɹ 

DeFacto Yurtdışı

30 yaş altı ɹʔɾɽɹ ʁɿɿ ɺʔɾɺʀ 

30 - 50 yaş arası ɹɹɸ ʁʀ ɺɸʀ 

50 yaş üstü ʁ ɹ ɹɸ 

Ozon Tekstil

30 yaş altı ɽɾ  ɺɾ  ʀɹ

30 - 50 yaş arası ɽɻ ɽɹ ɹɸɼ 

50 yaş üstü  ɹ  ɼ 5   

��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü ±�±Ä ��±¾ �±Ú ��¾²áÃ� ÊÚå�Ã² Þ�¬¾�Ã�»ʏ 
�Ä ÍÄ�Ã¾± ÍÄ��¾±»¾�Ú±Ã±ü �Ú�Þ²Ä��ʔ İá� �¾²Ã ÞíÚ��¾�Ú±Ä±ʏ 
ʬDÊ¬Úé İá� DÊ¬Úé İÄÞ�Äʭ ª�¾Þ�ª�Þ± ±¾� øíÚíåíøÊÚʏ ���ø¾�Ú²Ä 
×Êü±ÞøÊÄʏ ÚÊ¾ õ� ÚÊ¾íÄ «�Ú�»å±Ú�±¬± ÞÊÚéÃ¾é¾é»¾�Ú� éøʥ
«éÄ¾é¬é �²á²Ä�� ¯�Ú¯�Ä«± �±Ú »²Þå�Þ² ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� »�×ʥ
Þ�Ã²Ä� �¾Ã²øÊÚéüʔ

ɺɸɺɺ ø²¾²Ä��ʏ D�*��åÊ õ� KüÊÄ f�»Þå±¾ �íÄø�Þ±Ä�� åÊ×¾�Ã 
»��²Ä ��¾²á�Ä ÊÚ�Ä² ˫ɽʁʏɺʯ�±Úʔ {éÚå±�± õ� øéÚå�²á² ª��¾±ø�åʥ
¾�Ú±Ã±ü�� ÊÚå� õ� íÞå øÍÄ�å±�±¾�Ú �Ú�Þ²Ä�� »��²Ä ��¾²á�Ä 
ÊÚ�Ä²ʏ ɺɸɺɺ ø²¾²Ä�� ˫ɼɻʯ� øí»Þ�¾�±ʔ İá «í�íÄíÄ �íøí» »²Þʥ
Ã²Ä² Ã�õ± ø�»�¾² ��¾²á�Ä¾�Ú²Ä Ê¾éáåéÚ�é¬é KüÊÄ f�»Þå±¾ 
�íÄø�Þ±Ä�� ±Þ�ʏ »��²Ä ��¾²á�Ä ÊÚ�Ä² �±Ú ÍÄ��»± ø²¾� «ÍÚ� 
˫ɺɸ �Úå²á «ÍÞå�Ú�Ú�» ˫ɽɻ Þ�õ±ø�Þ±Ä� é¾�áÃ²áå²ʔ

RAPORLAMA DÖNEMİNDE YENİ İŞE ALINAN SAYISI

SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ
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Kadınların iş hayatına katılımını arttırmak üzere 
oluşturulan Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi 
Prensipleriʯnin 2015ʯten beri imzacısıyız. Bu kapsamda 
vermiş olduğumuz taahhütler doğrultusunda, Mutlu Ka-
dın Hareketiʯni hayata geçirdik ve bu konudaki çalışma-
larımızı sürdürüyoruz. 

Mutlu Kadın Hareketi ile kadın çalışanlarımız için çeşitli 
uygulamaları hayata geçiriyoruz ve onlara ek imk�nlar 
sunuyoruz. Bu kapsamda, doğumdan sonra yasal hakla-
rına ek olarak  üç ay ücretsiz izin tanıyor ve doğumdan 
sonra göreve dönen kadın çalışanlarımıza ʬMutlu Anne 
Paketiʭ hediye ediyoruz. Ayrıca, mağazalarımızda çalışan 
hamile kadınlara yasal haklarına ilaveten ek mola hakkı 
tanıyor, ebeveynlere çocuklarının okulunun ilk gününde 
ve karne günlerinde yarım gün izin tanıyor ve sadece 
kadınlardan oluşan Yönetici Yetiştirme Grupları oluştu-
ruyoruz.  

Çalışanlarımız için adil ve eşitlikçi bir çalışma ortamı sağlamayı çok 
önemsiyoruz. Tüm insan kaynakları süreçlerinde fırsat eşitliğini be-
nimsiyor ve çalışanlarımıza cinsiyet, yaş, etkin köken gibi özelliklerin-
den bağımsız olarak eşit fırsatlar sunuyoruz. İlgili mevzuata uyumlu, 
adil, çalışan haklarına saygılı, sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı 
sunarak, çalışanlarımızın yüksek performans göstermelerini ve ge-
lişmelerini teşvik ederken, çalışan bağlılığının artmasını hedefliyoruz.

Çeşitlilik ve kapsayıcılık kriterlerimiz arasında, kadın aday sayısının 
erkek aday sayısına oranı da bulunuyor. Kadınlara yönelik pozitif ay-
rımcılık kapsamında, kadın aday sayısının çoğunlukta olmasına özen 
gösteriyoruz. Bununla beraber, fırsat eşitliği yaklaşımımız kapsamın-
da engelli bireylerin iş hayatına katılmalarını desteklemek üzere iş ve 
işçi bulma kurumlarıyla çalışarak engelli bireylere istihdam sağlıyo-
ruz. Hızlı büyüme performansımız ile beraber artan çalışan sayımız, 
artan engelli çalışan kontenjanını da beraberinde getiriyor.

Mutlu Kadın Hareketi Fırsat Eşitliği

DOĞjM İZNİNE GNRE ÇAL2bANLAR KAD2N ERKEK TOXLAM

DeFa�tÊ Yért±�±

Doğum iznine hak kazanan çalışan sayısı 145 83         228 

Doğum iznine ayrılan çalışan sayısı 145 83         228 

Doğum izninden dönen çalışan sayısı 122 81         203 

Doğum izninden döndükten 12 ay sonra 
şirkette halen çalışan sayısı

41 81         122 

DeFa�tÊ Yért�ıáı

Doğum iznine hak kazanan çalışan sayısı 203 153 356 

Doğum iznine ayrılan çalışan sayısı 120 6 126 

Doğum izninden dönen çalışan sayısı 56 6 62 

Doğum izninden döndükten 12 ay sonra 
şirkette halen çalışan sayısı

16 -   16 

OüÊn TekÞt±l

Doğum iznine hak kazanan çalışan sayısı 8  8 

Doğum iznine ayrılan çalışan sayısı  8  8 

Doğum izninden dönen çalışan sayısı 8  8 

Doğum izninden döndükten 12 ay sonra 
şirkette halen çalışan sayısı

 5  5   

ENGELLİ ÇAL2bAN SAY2S2 KAD2N ERKEK TOXLAM

DeFa�tÊ Yért±�± 58 162 220

DeFa�tÊ Yért�ıáı 22 31 53

OüÊn TekÞt±l  5 19 24  
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v±üøÊÄéÃéüʏ ÞåÚ�å�º±Ã±ü õ� ¯���ª¾�Ú±Ã±ü ��¾²á�Ä¾�Ú²ʥ
Ã²ü²Ä ø�å»±Äʏ ø�å�Ä�»¾± õ� õ�Ú±Ã¾± Ê¾Ã�Þ²Ä² «�Ú�»å±Ú±øÊÚʔ 
B�á�Ú²Ã²ü�� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä ×�ø² ÍÄ�Ã¾±ʔ B�á�Ú²Ã²ü² 
ÞíÚ�íÚÃ�» íü�Ú� ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ øÍÄ�å±Ã±Ä± Þ±Þå�Ã�å±» �±Ú 
á�»±¾�� �¾� �¾²øÊÚéüʔ SåÚ�å�º±Ã±ü± øíÚíÚ¾í¬� »ÊøÃ�» õ� 
¯���ª¾�Ú±Ã±ü� é¾�áÃ�» íü�Ú� D�*��åÊ X�ÚªÊÚÃ�ÄÞ {Íʥ
Ä�å±Ã S±Þå�Ã±ʯÄ± éø«é¾éøÊÚéüʔ Bé »�×Þ�Ã��ʏ øéÚå±�± õ� 
øéÚå�²á² Ã�Ú»�ü Êª±Þ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ²Ä² �íʥ
ü�Ä¾± �Ú�¾²»¾�Ú¾� ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±øÊÚéüʔ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü��Äʏ 
�±Ú�øÞ�¾ õ� ¾±��Ú¾±» ¯���ª¾�Ú± Ê¾Ã�» íü�Ú� ±»± �Ä� ��á¾²» 
�¾å²Ä�� SD�Rf ʠS×�Þ±ª±»ʏ N¾�íÃ¾�Ä��±¾±Úʏ ,�Ú��»¾�áå±Ú±¾�ʥ
�±¾±Úʏ ,�Ú��»�± õ� ��Ã�Ä¾²ʡ ¯���ª ��¾±Ú¾�Ã�¾�Ú±Ä± ±Þå±øÊÚʏ 
�é ¯���ª¾�Ú� øÍÄ�¾±» ±¾�Ú¾�Ã�¾�Ú± å�»±× ��±øÊÚéüʔ X�ÚªÊÚʥ
Ã�ÄÞ øÍÄ�å±Ã Þ±Þå�Ã± »�×Þ�Ã²Ä�� ø�×²¾�Ä ��¬�Ú¾�Ä�±Úʥ
Ã�¾�Úʏ »�Ú±ø�Ú øÍÄ�å±Ã±ʏ í�Ú�å øÍÄ�å±Ã± õ� Í�í¾¾�Ä�±ÚÃ� 
»�Ú�Ú¾�Ú²Ä�� ��¾±Ú¾�ø±�± ÚÊ¾ ÊøÄéøÊÚʔ 

Ü�Ú�å¾�Ä�±ÚÃ� øÍÄ�å±Ã± ÞíÚ��±Ã±ü±ʏ Ê�º�»å±ª õ� Í¾�í¾��±¾±Ú 
»Ú±å�Ú¾�Ú� ��ø�Ä²Úʔ ,�Ä�¾ Ãí�íÚ¾í»ʏ øéÚå±�± Ã�¬�ü��²¾²»ʏ 
øéÚå�²á² Ã�¬�ü��²¾²»ʏ Ã�õ± ø�»� õ� �÷×�å ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü 
±�±Ä Íü�¾¾�áå±Ú±¾Ã±á ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ Í¾�íå¾�Ú± »é¾¾�Ä²øÊÚéüʔ 
Ü�Ú�å ×Ê¾±å±»�Ã²ü »�×Þ�Ã²Ä�� ª��¾±ø�å «ÍÞå�Ú�±¬±Ã±ü í¾ʥ
»�¾�Ú±Ä �»ÊÄÊÃ±» »Êáé¾¾�Ú²Ä² ø�»²Ä��Ä å�»±× ��±øÊÚʏ ø�ʥ
á�Ã Þå�Ä��Úå¾�Ú² õ� �¾²Ã «í�íÄ�� �íáíá ø�á�ÄÃ�Ã�Þ²Ä² 
Þ�¬¾�Ã�» íü�Ú� �íü�Ä¾± í�Ú�å Ú�õ±üøÊÄé ��¾²áÃ�¾�Ú² ø�ʥ
×²øÊÚéüʔ Eá±å¾±» õ� »�×Þ�ø²�²¾²» ×Ú�ÄÞ±×¾�Ú± »�×Þ�Ã²Ä��ʏ 
»��²Ä õ� �Ú»�» ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü �Ú�Þ²Ä�� í�Ú�å¾�Ä�±ÚÃ� 
»ÊÄéÞéÄ�� ª�Ú» «Íü�åÃ±øÊÚéüʔ 

Díü�Ä¾± Ê¾�Ú�» «�Ú��»¾�áå±Ú�±¬±Ã±ü ��¾²á�Ä D�Ä�ø±Ã �Äʥ
»�å± ±¾� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä Ã�ÃÄéÄ±ø�å±Ä± õ� ��»¾�Äå±¾�Ú±Ä± 
Í¾�íøÊÚéüʔ Bé �Ä»�å¾�Ú±Ä ÞÊÄé�¾�Ú²Ä² ��¬�Ú¾�Ä�±Ú�Ú�» 
«�¾±á±Ã �¾�Ä¾�Ú²Ã²ü² õ� ª²ÚÞ�å¾�Ú²Ã²ü² ��¾±Ú¾±øÊÚʏ ¾±��Ú¾�Ú±ʥ
Ã±ü ±�±Ä Íü�¾ «�¾±á±Ã Ú�×ÊÚ¾�Ú² ¯�ü²Ú¾²øÊÚ õ� «�¾±á±Ã¾�Ú±Ä± 
å�»±× ��±øÊÚéüʔ ɺɸɺɺ ø²¾²Ä²Ä ÞÊÄ ��øÚ�¬±Ä�� åíÃ øéÚå±�± 

b±Ú»�å±Ã±ü±Ä ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ²Ä�� �Ä ��¾±Ú¾�ø±�± �å»�Ä¾�Ú��Ä 
�±Ú± ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²üʔ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ¾�Ú²Ä² õ� 
×Êå�ÄÞ±ø�¾¾�Ú±Ä± «Íü ÍÄíÄ�� �é¾éÄ�éÚ�Ú�»ʏ »�Ú±ø�Ú øÊ¾ʥ
�é¾é»¾�Ú² �ÊøéÄ�� ø�å»±Ä¾±»¾�Ú±Ä± �Úåå²ÚÃ�¾�Ú² ±�±Ä ��Þå�» 
Ê¾Ã�ø² �Ã��¾²øÊÚéüʔ b±Ú»�å �íÄø�Þ±Ä�� »�Ú±ø�Ú Ê¾�Ä�»ʥ
¾�Ú²Ä² ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü ±�±Ä ��²» åéåéøÊÚʏ {�å�Ä�» KÊÃ±å�Þ± 
�Ú��²¾²¬²ø¾� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�ʥ
¾�Ú±Ä± «�Ú��»¾�áå±Ú±øÊÚʏ ×Êå�ÄÞ±ø�¾¾�Ú±Ä± �Ä�¾±ü ���Ú�» ø�ʥ
å�Ä�» ¯�õéü¾�Ú² Ê¾éáåéÚéøÊÚéüʔ  

,�Ä�¾ Dí�íÚ¾í» ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü ±�±Ä ø²¾�� �±Ú »�üʏ Ã�ʥ
¬�ü�¾�Ú²Ã²ü�� ±Þ� ±¯å±ø�� Ê¾éáÃ�Þ² �éÚéÃéÄ�� ��á±å¾± 
�ÍÄ�Ã¾�Ú�� å�Úª± ±Ã»�Ä² ÞéÄéøÊÚéüʔ D�¬�ü��²¾²» ª��¾±ʥ
ø�å¾�Ú±Ã±ü »�×Þ�Ã²Ä��ʏ á±Ú»�å ¾±��Ú¾�Ú±Ä± »éÚéÃ ±�±Ä��Ä 
ø�å±áå±ÚÃ�ø� øÍÄ�¾±» å�Úª± ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú² øíÚíåíøÊÚéüʔ 

İ� D�¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� jø«é¾�Ã�Þ² »�×Þ�Ã²Ä��ʏ ±� ��¬�Ú¾�Äʥ
�±Ú±�±¾�Ú±Ã±ü±Ä «�¾±á±Ã±Ä± Íü�¾ �¬±å±Ã õ� Þ�Úå±ª±»� ×ÚÊ«ʥ
Ú�Ã²Ã²ü¾� ��Þå�»¾±øÊÚéüʔ İ� ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±�±¾�Ú±Ã±ü �Ú��²ʥ
¾²¬²ø¾�ʏ ø�å�Ä�» øÍÄ�å±Ã± »�×Þ�Ã²Ä�� Íü�¾ éø«é¾�Ã�¾�Ú 
«�¾±áå±Ú±øÊÚʏ ±� ±¾�å±á±Ã± õ� ±á �±Ú¾±¬±Ä± «í�¾�Ä�±Ú±øÊÚʏ åíÃ 
��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä »�Ú±ø�Ú¾�Ú± �ÊøéÄ�� ª�ø��¾�Ä��±¾���»¾�ʥ
Ú± ø�å»±Ä¾±»¾�Ú± «�¾±áå±ÚÃ�¾�Ú±Ä� ø�Ú�²Ã�² Ê¾éøÊÚéüʔ 

��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü�ʏ á±Ú»�å ±�± ø�å�ø õ� �±»�ø ¯�Ú�»�å »Êʥ
ÄéÞéÄ�� ��á±å¾± ª²ÚÞ�å¾�Ú ÞéÄéøÊÚéüʔ D�*��åÊ «�Ä�¾±Ä�� 
øéÚå±�± õ� øéÚå�²á²Ä�� Ê¾éá�Ä »�Ú±ø�Ú ª²ÚÞ�å¾�Ú²Ä²ʏ á±Ú»�å 
±�± ±¾�Ä¾�Ú¾� åíÃ ��¾²á�Ä¾�Ú� �éøéÚéøÊÚʏ á±Ú»�å ±�± ÚÊå�Þʥ
øÊÄ õ� ±� «��±á ª²ÚÞ�å¾�Ú²ø¾� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü� ª�Ú»¾² »�Ú±ø�Ú 
±Ã»�Ä¾�Ú² ÞéÄéøÊÚéüʔ

ʬyÊöʭ ���±Úå�Ä »íÚ�Þ�¾ �±Ú ÃÊ�� Ã�Ú»�Þ² Ê¾Ã� õ±üøÊÄéʥ
Ãéü �Ê¬Úé¾åéÞéÄ��ʏ Þ�»åÍÚ�� ø�á�Ä�Ä «�¾±áÃ�¾�Ú� õ� 
��Ú���Ú±Ä�� «�å±Ú�±¬± ��¬±á±Ã� õ� �ÍÄíáíÃ� ¯�ü²Ú¾�Äʥ
Ã�»ʏ »éÚéÃÞ�¾ ��¬�Ú¾�Ú±Ã±ü± õ� »éÚéÃ ±�± »í¾åíÚíÃíüí 

��¾²á�Ä ,�¾±á±Ã± K�Ú±ø�Ú õ� {�å�Ä�» {ÍÄ�å±Ã±

��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü ±¾� ×�ø¾�á�Ú�» «�Ú��»¾�áå±ÚÃ±á Ê¾�é¬éÃéü 
��¾²á�Ä D�Ä�ø±Ã± �Ä»�å±ʯÄ� ˫ɾɹ ÊÚ�Ä²Ä�� »�å²¾²Ã Þ�¬¾�Äʥ
�²ʔ Bé �Ä»�å±Ä ÞÊÄé�¾�Ú²ʏ �á�¬²��»± á�»±¾�� «�Ú��»¾�áå±ʎ

��²» K�×² ×Ê¾±å±»�Ã²ü �Ê¬Úé¾åéÞéÄ��ʏ åíÃ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ʥ
ü²Äʏ »²��Ã õ� ×Êü±ÞøÊÄ��Ä ��¬²ÃÞ²ü Ê¾�Ú�»ʏ íÞå øÍÄ�å±�±ʥ
¾�Ú ±¾� «ÍÚíáÃ�ʏ  «ÍÚíá õ� ÍÄ�Ú±¾�Ú±Ä± ±¾�åÃ� ±Ã»�Ä² �é¾éʥ
ÄéøÊÚʔ SÊÞø�¾ ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» ÞåÚ�å�º±Ã±ü �Ê¬Úé¾åéÞéÄ�� 
ÍÄ�Ã õ�Ú�±¬±Ã±ü �é «ÍÚíáÃ�¾�Ú Þ�ø�Þ±Ä��ʏ á�ªª�ª õ� ÞíÚʥ
�íÚí¾��±¾±Ú �±Ú ±á ÊÚå�Ã² Þ�¬¾�Ã�» íü�Ú� ��¾²á²øÊÚéüʔ 

��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä íÞå øÍÄ�å±Ã ±¾� ±¾�å±á±Ã±Ä±Ä Þ�¬¾�ÄÃ�Þ² 
�Ê¬Úé¾åéÞéÄ��ʏ �íü�Ä¾± Ê¾�Ú�» D�*��åÊ KÄ �±Ú fÊ×¾�Äå²Þ² 
«�Ú��»¾�áå±Ú±øÊÚéüʔ Bé »�×Þ�Ã��ʏ åíÃ øéÚå±�± ��¾²á�Ä¾�ʥ
Ú²Ã²ü² �EK õ� íÞå �íü�ø øÍÄ�å±�±¾�Ú ±¾� �±Ú �Ú�ø� «�å±Ú±øÊÚʏ 
á±Ú»�å±Ä «íÄ��Ã Ã����¾�Ú± õ� ÞåÚ�å�º±¾�Ú±Ä± ×�ø¾�á²øÊÚéüʔ 
*�Ú»¾² í¾»�¾�Ú�� ª��¾±ø�å «ÍÞå�Ú�Ä �±Ú á±Ú»�å Ê¾�Ú�»ʏ ª�Ú»¾² 
Þ��å �±¾±Ã¾�Ú± õ� ��¾²áÃ� Þ��å¾�Ú±Ä��Ä �Ê¾�ø² �é åÊ×¾�Äå²ʥ
¾�Ú� »�å²¾²Ã Þ�¬¾�ø�Ã�ø�Ä ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü ±�±Ä åÊ×¾�Äå²¾�ʥ
Ú²Ä »�ø�²Ä² �¾²øÊÚ õ� ±� ±¾�å±á±Ã ×¾�åªÊÚÃé Ê¾�Ä D* fvʯ�� ø�ʥ
ø²Ä¾²øÊÚéüʔ K�×Þ�ø²�²¾²» ×Ú�ÄÞ±�±Ã±ü �Ê¬Úé¾åéÞéÄ��ʏ �±¬�Ú 
í¾»� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü ±�±Ä �é »�ø²å¾�Ú² ø�Ú�¾ �±¾¾�Ú� ��õ±Ú±øÊÚ 
õ� �¾å ø�ü² �»¾±øÊÚéüʔ

%72

%79

%76

%35

Çalışan Deneyimi 

Motivasyon 

Bağlılık 

Çalışan Tavsiye  

ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú Ú�»���å �õ�Äå�º²Ä� ��õ±ÚÃ�»ʏ Ã�Ú»� ��ʥ
¬�Ú±Ã±ü± «í�¾�Ä�±ÚÃ�»ʏ  ø�å»±Ä õ� Ä±å�¾±»¾± ±ÄÞ�Ä »�øÄ�¬² 
ø�å±áå±ÚÃ�» �Ã��²ø¾� D�*��åÊ BéÞ±Ä�ÞÞ �����Ãø ��å²Þ² 
�¾å²Ä�� ��á±å¾± �¬±å±Ã õ� «�¾±á±Ã ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú² øíÚíåíøÊʥ
Úéüʔ  Bé ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú å�Þ�¾�Ä²Ú»�Äʏ »éÚéÃÞ�¾ ÞåÚ�å�º±ʥ
Ã±ü±ʏ »í¾åíÚíÃíüíʏ ��¬�Ú¾�Ú±Ã±ü± õ� åíÃ Þ�õ±ø�¾�Ú��Ä 
��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä »�å²¾²Ã² ±¾� «�Ú��»¾�áå±Ú±¾�Ä ��¾²áå�ø õ� 
�Ä»�å¾�Ú ÞÊÄé�é ��¾±Ú¾�Ä�Ä D�*��åÊ DE�ʯø² «Íü ÍÄíÄ�� 
�é¾éÄ�éÚéøÊÚéü  ʔ Bé ×Ú�ÄÞ±×¾�Ú±Ä ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü å�Ú�ª²Äʥ
��Ä ��Ä±ÃÞ�ÄÃ�Þ±Ä± Þ�¬¾�Ã�» íü�Ú� XÚ�ÄÞ±×¾�Ú ,�¾±á±Ã 
K�å�¾Ê«éʯÄé Ê¾éáåéÚ�Ú�»ʏ «�Ú± �±¾�±Ú±Ã ÞíÚ��¾�Ú±Ã±ü± �é 
×Ú�ÄÞ±×¾�Ú ��Ú��õ�Þ±Ä�� ø�Ä±��Ä å�Þ�Ú¾��²»ʔ  ��¾²á�Ä¾�ʥ
Ú²Ã²üʏ øÍÄ�å±�±¾�Ú±Ä��Ä �é ×Ú�ÄÞ±×¾�Ú ��Ú��õ�Þ±Ä�� «í�¾í 
õ� «�¾±á±Ã� ��²» øÍÄ¾�Ú± ¯�»»²Ä�� «�Ú± �±¾�±Ú±Ã �¾²øÊÚʔ Bé 
«�Ú± �±¾�±Ú±Ã¾�Ú �Ê¬Úé¾åéÞéÄ��ʏ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü� Þ�Ä�¾ Þ²ʥ
Ä²ª �¬±å±Ã±ʏ õ±��Ê ±��Ú±»¾�Úʏ �ʥÍ¬Ú�ÄÃ� ±��Ú±»¾�Ú±ʏ Ã�»�¾� 
õ� ×Ê���Þå¾�Ú «±�± ÞéÄ�é¬éÃéü ��õÚ±Ã±�± �¬±å±Ã ±��Ú±»ʥ
¾�Ú± �Ú��²¾²¬²ø¾� »�Ä�±¾�Ú±Ä± «�¾±áå±ÚÃ� ±Ã»�Ä² å�Ä²øÊÚéüʔ 

D�*��åÊ BéÞ±Ä�ÞÞ �����Ãø »�×Þ�Ã²Ä��ʏ �¬±å±Ã¾�Ú *2f 
å�Ã�Þ² ±¾� »�å�«ÊÚ±ü� ��±¾±øÊÚʔ BÍø¾���ʏ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä 
«�¾±á±Ã �¾�Ä¾�Ú²Ä� õ� ¯���ª¾�Ú±Ä� �Ä éø«éÄ Ê¾�Ä ×ÚÊ«ʥ
Ú�Ã¾�Ú² ÞéÄéøÊÚéüʔ Bé �Ê¬Úé¾åé�� �¬±å±Ã¾�Ú±Ã±ü± ��á å�ʥ
Ã�¾ »�å�«ÊÚ± �¾å²Ä�� »éÚ«é¾éøÊÚéüʎ

ʍ KÚ±«±Ä�¾ *2fʏ á±Ú»�å±Ã±ü±Ä ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±¬±Ä± ��Þå�»ʥ
¾�ø�Ä »í¾åíÚ�¾ ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú��Ä Ê¾éáéøÊÚʔ Bé ×ÚÊ«Ú�Ãʥ
¾�Úʏ »éÚéÃÞ�¾ »í¾åíÚíÃíüíʏ ×Ú�ÄÞ±×¾�Ú±Ã±ü± õ� á±Ú»�ʥ
å±Ã±ü±Ä ÞåÚ�å�º±» Ê��¬²Ä² »�×Þ²øÊÚʔ D�*��åÊʯ�� «ÍÚ�õ�
��á¾�ø�Ä åíÃ ��¾²áÃ� �Ú»���á¾�Ú²Ã²ü� ø�Þ�¾ Ê¾�Ú�»
�¾²ÄÃ�Þ² üÊÚéÄ¾é �¬±å±Ã¾�Ú±Ã±ü±Ä ø�Ä² Þ²Ú� á±Ú»�å±Ä
Ã±ÞøÊÄ õ� õ±üøÊÄéÄéʏ »éÚé¾éá õ� �íøíÃ� ¯±»�ø�Þ±Ä±ʏ
×Ú�ÄÞ±×¾�Ú±Ã±ü± õ� ��¬�Ú ü±Ä�±Ú±Ã±ü��»± åíÃ ª��¾±ø�åʥ
¾�Ú±Ã±ü± �»å�Ú²øÊÚéüʔ
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ʍ ɾ ª�Ú»¾² Ê»é¾ �åÚ�ª²Ä�� »éÚ«é¾�Ä�Ä BéÞ±Ä�ÞÞ *2f Þíʥ
Ú�»¾± «�¾±áÃ� õ� ø�Ä±¾�ÄÃ�ø± Þ�¬¾�ø�Ä �¬±å±Ã¾�Ú±
»�×Þ²øÊÚʎ
ʍ D�¬�ü��²¾²» K»é¾é
ʍ ÜÚíÄ {ÍÄ�å±Ã± K»é¾é
ʍ f���Ú±» {ÍÄ�å±Ã± K»é¾é
ʍ *Ú�Ä�¯±Þ� K»é¾é
ʍ Eʥf±��Ú�å K»é¾é
ʍ İ� E¬±åÃ�Ä¾±» K»é¾é

ʍ X�ÚÞÊÄ�¾ *2fʏ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä »±á±Þ�¾ «�¾±á±Ã¾�Ú±Ä�
õ� ±¾«± �¾�Ä¾�Ú²Ä� øÍÄ�¾±» �¬±å±Ã¾�Ú��Ä Ê¾éáéøÊÚʔ Bé
»�×Þ�Ã��ʏ İÄ«±¾±ü�� �¬±å±Ã±ʏ D�Þ±«Ä f¯±Ä»±Ä« �åÍ¾ø�ʥ
¾�Ú±ʏ �ÞåÚÊ¾Êº± �¬±å±Ã± «±�± ��á±å¾± Ê¾�Ä�»¾�Ú ÞéÄéøÊÚéüʔ

ʍ L����ÚÞ *2fʏ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä ¾±��Ú¾±» ����Ú±¾�Ú±Ä± «�ʥ
¾±áå±ÚÃ�» íü�Ú� å�Þ�Ú¾�Ä�Ä �¬±å±Ã¾�Ú��Ä Ê¾éáéøÊÚʔ Bé
�Ê¬Úé¾åé��ʏ Ã�õ�éå õ� �Ú�Ã²ü� ø�Ä± »�å²¾�Ä ¾±��Ú¾�ʥ
Ú±Ã±ü± �íü�Ä¾± Ê¾�Ú�» ÊÚ«�Ä±ü�ÞøÊÄ ±�±Ä��»± Þ�õ±ø�ʥ
¾�Ú±Ä� «ÍÚ� å�Þ�Ú¾�ÄÃ²á «�¾±á±Ã ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú²Ä� ��¯±¾
��±øÊÚéüʔ ,�¾±á±Ã ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú² å�Þ�Ú¾�Ä²Ú»�Äʏ ø�å»±Äʥ
¾±» ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� ÞÊÄé�¾�Ú²Ä� «ÍÚ� ��¾±Ú¾�Ä�Ä «�¾±ʥ
á±Ã �¾�Ä¾�Ú²Ä² õ� ¾±��Ú¾±» ø�å»±Ä¾±»¾�Ú±Ä± «Íü�å±øÊÚéüʔ

ʍ f�¾�Äå *2fʏ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä ø�å�Ä�»¾�Ú±Ä± �Úåå²ÚÃ�ø�
øÍÄ�¾±» å�Úª± ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú² õ� «�Ä� ø�å�Ä�» «�¾±áå±ÚÃ�
×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú²Ä² ±��Ú±øÊÚʔ Bé ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú²Ä �Ã��²ʏ ø�å�ʥ
Ä�»¾± ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü² »�Ú±ø�Ú «�¾±á±Ã¾�Ú±Ä�� ��Þå�»ʥ
¾�Ã�» õ� «�Ä� ø�å�Ä�»¾�Ú± «�¾���¬±Ä ¾±��Ú¾�Ú± Ê¾�Ú�»
ø�å±áå±ÚÃ�»å±Úʔ 0�Ú ø²¾ �íü�Ä¾± Ê¾�Ú�» ø�å±áå±ÚÃ� ×ÚÊ«ʥ
Ú�Ã¾�Ú² éø«é¾éøÊÚʏ ø�å�Ä�»¾�Ú±Ã±ü± Þ�õ±ø�¾�Ú±Ä� «ÍÚ�
øÍÄ�åÞ�¾ ÚÊ¾¾�Ú� ¯�ü²Ú¾²øÊÚéüʔ KéÚéÃ �²á² «�Ä� ø�å�ʥ
Ä�»¾�Ú� ±Þ� ɾ �ø ±¾� ɹ ø²¾ �Ú�Þ²Ä�� ��¬±á�Ä ÞíÚ�¾�Ú��

Df ʠD�Ä�«�Ã�Äå fÚ�±Ä��ʡ ×ÚÊ«Ú�Ã²  ª²ÚÞ�å¾�Ú² ÞéÄéʥ
øÊÚʏ éüÃ�Ä ÚÊ¾¾�Ú± ±�±Ä »�Ä�±¾�Ú±Ä± «�¾±áå±ÚÃ� ±Ã»�Ä² 
Þ�¬¾²øÊÚéüʔ

E¬±å±Ã ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú²Ã²ü²ʏ ¯�Ã á±Ú»�å±Ä ¯�Ã �� ��¾²á�Ä¾�ʥ
Ú²Ä ±¯å±ø��¾�Ú²Ä² �±»»�å� �¾�Ú�» ��¾±Ú¾±øÊÚéüʔ E¬±å±Ã¾�Ú±Ã±ü± 
Þ²Ä²ª ±�±ʏ Þ�Ä�¾ Þ²Ä²ªʏ ±á��á² �¬±å±Ã¾�Ú±ʏ »Ê�¾é»ʏ Ã�ÄåÍÚ¾í»ʏ 
«Íü¾�Ã õ� éü�»å�Ä Í¬Ú�ÄÃ� «±�± �±Ú�Ê» ª�Ú»¾² Í¬Ú�ÄÃ� 
øÍÄå�Ã±ø¾� «�Ú��»¾�áå±Ú±øÊÚéüʔ ɺɸɺɺ ø²¾²Ä��ʏ øéÚå±�± õ� 
øéÚå�²á² Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²Ä�� åÊ×¾�Ã ɽɹɽʔɼɹɸ Þ��åʏ »±á± ��á² 
±Þ� ÊÚå�¾�Ã��� ø�»¾�á²» ɹɾ Þ��å �¬±å±Ã «�Ú��»¾�áå±Ú�±»ʔ 
Bé �¬±å±Ã¾�Ú ��¯±¾±Ä��ʏ ɹɽʔɾʀɸ Þ��å ��õÚ� õ� ɻʔɾɽɸ Þ��å 
±ÄÞ�Ä ¯�»¾�Ú²ʏ ÞÊÞø�¾ éø«éÄ¾é» õ� ±á �å±¬± �¬±å±Ã¾�Ú± �� 
�é¾éÄéøÊÚʔ    

İ� �¬±å±�± ø�å±áå±ÚÃ�ø± ÍÄ�ÃÞ±øÊÚéüʔ D�¬�ü��²¾²»å� «ÍÚ�õ 
�¾�Ä ɼʀʏ ,�Ä�¾ D�Ú»�ü±Ã±ü�� «ÍÚ�õ �¾�Ä ɹɼɿ åÊ×¾�Ã ɹʁɽ 
±� �¬±åÃ�Ä±Ã±ü �é¾éÄéøÊÚʔ İ� �¬±åÃ�Ä¾�Ú±Ã±ü ɺɸɺɸʯ��Ä 
±å±��Ú�Ä ɻʀɾ ª�Ú»¾² ±��Ú±»å� �¬±å±Ã õ�Ú�±¾�Úʔ İ� �¬±åÃ�Ä¾±» 
Þ±Þå�Ã± Þ�ø�Þ±Ä��ʏ D�*��åÊ BéÞ±Ä�ÞÞ �����Ãø �¬±å±Ã õ� 
«�¾±á±Ã »�å�¾Ê¬éÄéÄ ü�Ä«±Ä¾�áå±Ú�±¬±Ã±ü «±�±ʏ »éÚéÃÞ�¾ 
¯�ª²ü�Ã²ü² �� »�ø²å �¾å²Ä� �¾²øÊÚéüʔ İ� ±¾�å±á±Ã±ʏ ×�ø¾�á²ʥ
Ã² õ� Þ±Ä�Úº±ø± «í�¾�Ä�±ÚÃ�Ä±Ä ø�Ä² Þ²Ú�ʏ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ʥ
ü²Ä ª�Ú»¾² éüÃ�Ä¾²» �¾�Ä¾�Ú²Ä�� «�¾±á±Ã¾�Ú±Ä± ��Þå�»¾�Ã±á 
Ê¾éøÊÚéüʔ S±Þå�Ã Þ�ø�Þ±Ä��ʏ ±� �¬±åÃ�Ä¾�Ú±Ã±üʏ »�Ú±ø�Ú 
¯�ø�å¾�Ú²Ä�� ¯�Ú ü�Ã�Ä ø�Ú�Ú¾�Ä��±¾���»¾�Ú± ª�Ú»¾² ø�åʥ
»±Ä¾±» õ� ����Ú±¾�Ú «�¾±áå±Ú±øÊÚ¾�Úʔ İ� �¬±åÃ�Ä¾±» Þ±Þå�Ã±Ä±Ä 
�±Ú �±¬�Ú ªÊÄ»Þ±øÊÄé øÍÄ�å±�±¾�Ú±Ã±ü±Ä õ� øÍÄ�å±�± ���ø¾�ʥ
Ú²Ã²ü²Ä ʬİK b�×»�¾² {ÍÄ�å±�±ʭ Ê¾Ã�¾�Ú²Ä� »�å»² Þ�¬¾�Ã�Þ²ʙ 
ÞíÚ�� ±� �¬±åÃ�Ä Ê¾���» øÍÄ�å±�±¾�Ú±Ã±ü±Äʏ İK ��»²á ��²Þ² 
õ� éø«é¾�Ã�¾�Ú²Ä² ��¯� ¯²ü¾² Í¬Ú�ÄÃ�¾�Ú±Ä± õ� ±�Þ�¾¾�áʥ
å±ÚÃ�¾�Ú±Ä± Þ�¬¾²øÊÚʔ  

TOPLAM EĞİTİM SAATLERİ (KİŞİ*SAAT) TOPLAM

DeFacto Yurtiçi ɼɹɹʔɿʀɸ

DeFacto Yurtdışı ʁʁʔɾʀɸ

Ozon Tekstil ʀʔɻɹɺ

ÇALIŞAN EĞİTİM SAATLERİ (KİŞİ BAŞI SAAT)
(ACADEMY VE YÜZYÜZE TÜM EĞİTİMLER DAHİL) ORTALAMA

DeFacto Yurtiçi ɹɾ

DeFacto Yurtdışı ɹɾ

Ozon Tekstil ɹɼ 

10’a yakın özel 
üniversiteyle 
gerçekleştirilen 
işbirliği anlaşmalarımız 
kapsamında, 
çalışanlarımızın yüksek 
lisans, doktora ve 
sertifika süreçlerini 
desteklemek için 
çalışanlarımıza özel 
indirimler sağlıyoruz.

Kurumsal bilgimizi akademik 
bilgiyle harmanlamak; potansiyel 
çalışanlarımızla bir araya gelip çeşitli 
projeler geliştirmek, marka bilinirliğimizi 
artırmak, yöneticilerimizin çeşitli 
derslerde ve etkinliklerde bilgi ve 
deneyimlerini öğrencilerle paylaşmasını 
sağlamak ve üniversitelerimizle 
birlikte çok boyutlu bir öğrenme ortamı 
yaratmak amacıyla çeşitli üniversitelerle 
işbirliği yapıyoruz.
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��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä Ã�ÃÄéÄ±ø�å± õ� 
±ÄÞ�Ä� ø�å²Ú²Ã� ÍÄ�Ã õ�Ú±øÊÚéüʔ Bé 
»�×Þ�Ã��ʏ á±Ú»�å±Ã±ü �íÄø�Þ±Ä�� 
fíÚ»±ø�ʯ�� �±Ú ±¾» Ê¾�Ä Déå¾é¾é» 
D±Ú�»åÍÚ¾í¬íʯÄí »éÚ�é» õ� Déå¾é¾é» 
B±ü� {�»²á²Ú XÚÊ«Ú�Ã²Ä² ¯�ø�å� 
«��±Ú�Ú�» ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä »±á±Þ�¾ 
«�¾±á±Ã± õ� Ã�ÃÄéÄ±ø�å±Ä± �Úåå²ÚÃ�» 
±�±Ä ÍÄ�Ã¾± ��²Ã¾�Ú �åå²»ʔ 

Déå¾é¾é» {ÍÄ�å±Ã±

Déå¾é¾é» B±ü� {�»²á²Ú XÚÊ«Ú�Ã² ±¾� á±Ú»�å »í¾åíÚíÄí õ� �±ʥ
�±ø�å± ��Þå�»¾�ø±�±ʏ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü� ʬyÊöʭ ���±Úå���» õ� 
Ãéå¾é¾é»¾�Ú²Ä² �Úåå²Ú���» éø«é¾�Ã�¾�Ú² ¯�ø�å� «��±Ú±øÊʥ
Úéüʔ Bé »�×Þ�Ã�� ø�å²Ú²Ã¾�Ú²Ã²ü� ��õ�Ã �����¬±üʔ 

��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä ��»¾�Äå±¾�Ú± �Ê¬Úé¾åéÞéÄ��ʏ ±á õ� ¯�ø�å 
��Ä«�Þ±Ä± Þ�¬¾�Ã�»ʏ ��¾²áÃ� Þ��å¾�Ú±Ä± Ã�»é¾ Þ²Ä²Ú¾�Ú 
±�±Ä�� åéåÃ�» õ� ÞÊÞø�¾ ¯�ø�å² ��Þå�»¾�Ã�» ±�±Ä ��¾²á²ʥ
øÊÚéüʔ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü� Þ×ÊÚ å�Þ±Þ¾�Ú±ʏ Þ�¬¾²»¾² ��Þ¾�ÄÃ� 
��Ä²áÃ�Ä¾²¬² õ� Þ�¬¾²» Þ±«ÊÚå�Þ² «±�± ¯±üÃ�å¾�Ú ÞéÄéøÊʥ
Úéüʔ b±Ú»�å ±�±Ä�� �é¾éÄ�Ä �»��Ä±ü ��¯��¾�Ú± õ� ÞÊÞø�¾ 
»é¾í×¾�Ú «±�± ±Ã»�Ä¾�Ú ±¾� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä ÞÊÞø�¾ ø�á�ʥ
Ã²Ä² ��Þå�»¾±øÊÚʏ ÃÊ¾�¾�Ú²Ä² ��¯� ±ø± ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�¾�Ú±Ä� 
ø�Ú�²Ã�² Ê¾éøÊÚéüʔ D�*��åÊ ÞÊÞø�¾ »é¾í×¾�Ú±ʏ ��¾²á�Ä¾�ʥ
Ú²Ã²ü� »í¾åíÚʏ Þ�Ä�å õ� Þ×ÊÚ �»å±õ±å�¾�Ú± ±�±Ä Ê¾�Ä�» Þ�¬ʥ
¾²øÊÚ õ� �»±× ¯�¾±Ä�� ÞÊÞø�¾¾�áÃ�¾�Ú±Ä� ±Ã»�Ä õ�Ú�Ú�» 
å�»²Ã Úé¯éÄé ��Þå�»¾±øÊÚʔ SÊÞø�¾ »é¾í×¾�Ú±Ã±ü �Ú�Þ²Ä�� 
Díü±» Ké¾í�íʏ f±ø�åÚÊ Ké¾í�íʏ SÊÞø�¾ SÊÚéÃ¾é¾é» Ké¾íʥ
�íʏ D�Þ� f�Ä±Þ± Ké¾í�íʏ S�åÚ�Ä� Ké¾í�í õ� KíÚ�» Ké¾í�í 
«±�± ��á±å¾± »é¾í×¾�Ú ø�Ú �¾²øÊÚʔ SÊÞø�¾ »é¾í×¾�Ú±Ã±ü �íÄʥ
ø�Þ±Ä�� �é¾éÄ�Ä ×ÚÊª�ÞøÊÄ�¾ �¬±åÃ�Ä¾�Ú õ� ��Ä²áÃ�Äʥ
¾�Ú ±¾� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü� í�Ú�åÞ±ü �¬±å±Ã ±Ã»�Ä² Þ�¬¾²øÊÚéüʔ 
Ké¾í× íø�¾�Ú± �¾�Ä¾�Ú²Ä�� ��á±å¾± �å»±Ä¾±» õ� «ÍÞå�Ú±¾�Ú 
�íü�Ä¾±øÊÚʏ DÚ�«ÊÄ*�Þå õ� �ÊÚ×ÊÚ�å� ,�Ã�Þ «±�± ÊÚ«�Ä±ʥ
ü�ÞøÊÄ¾�Ú�� ø�Ú²á�Ú�» D�*��åÊʯøé å�ÃÞ±¾ ��±øÊÚ¾�Úʔ ɺɸɺɺ 
ø²¾²Ä�� D�*��åÊ *2f »íÚ�» å�»²Ã²Ã²ü DÚ�«ÊÄ*�Þåʯå� á�Ãʥ
×±øÊÄ Ê¾�éʔ

Bé »é¾í×¾�Ú� ±¾�õ� Ê¾�Ú�»ʏ D�*��åÊ ��¾²á�Ä¾�Ú² Ãéå¾é¾é» 
Ê��Þ²Ä�� ÞÊ¯��å¾�Ú «�Ú��»¾�áå±Ú�Ú�» õ� »±å�× Ê»éÃ� 
�¾�Ä² ±¾� ü�Ä«±Ä Þ���Ä�»¾�Ú ÞéÄ�Ä »íåí×¯�Ä�Ã±ü± »é¾¾�ʥ
Ä�Ú�» �Êá ü�Ã�Ä¾�Ú²Ä² ��¯� õ�Ú±Ã¾± �±Ú á�»±¾�� ��¬�Úʥ
¾�Ä�±Ú��±¾±øÊÚ¾�Úʔ Bé å�Þ±Þ¾�Ú±Ä ø�Ä² Þ²Ú�ʏ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü� 

Í¬¾� �Ú�¾�Ú²Ä�� å�Ú�Þå� «Ê¾ª ÊøÄ�Ã�ʏ ¾�Ä«²Úåʏ �±¾�Ú�Êʏ 
Ã�Þ� å�Ä±Þ±ʏ X¾�øSå�å±ÊÄ ÊøéÄ¾�Ú² õ� åéÚÄéõ�¾�Ú² «±�± 
��á±å¾± Þ×ÊÚå±ª õ� »í¾åíÚ�¾ �å»±Ä¾±»¾�Ú± «�Ú��»¾�áå±Ú��±¾ʥ
Ã� ±Ã»�Ä² ÞéÄéøÊÚéüʔ

Déå¾é¾é» øÍÄ�å±Ã± »�×Þ�Ã²Ä�� «�Ú��»¾�áå±Ú�±¬±Ã±ü éøʥ
«é¾�Ã�¾�Ú õ� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü� ÞéÄ�é¬éÃéü ¯±üÃ�å¾�ʥ
Ú±Ä ��ü²¾�Ú²ʙ

• Çalışanlarımıza özel sabah kahvaltısı, öğle yemeği
ve ara öğünler

• Sağlıklı yaşam seminerleri, anlaşmalı sağlık
kurumları ve ücretsiz muayeneler

• Sağlıklı yaşam ve beslenme konulu webinar ve
workshoplar

• Konforlu ve donanımlı spor salonu
• Akdeniz temalı bahçe ve mola alanları
• Yoga, kahve yapımı, aromaterapi ve yemek atölyeleri

vb. atölyeler
• WOW Times by DeFacto: İki ayda bir çevrimiçi

platformda şirket gündeminde neler olduğuna dair
haberlerin, İçimizdeki Yetenekler ve Gezi Günlükleri
gibi çalışanlarımıza dair yazıların, etkinlik, kitap ve
film önerilerinin yer aldığı çevrimiçi dergimiz

SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ



140 1412022 DEFACTO SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

KURUMSAL YÖNETİMİMİZDEFACTO HAKKINDA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YAKLAŞIMIMIZ

fÊ×¾éÃÞ�¾ SÊÚéÃ¾é¾é»

{ÍÄ�å±Ã �Ä¾�ø²á²Ã²ü²Ä å�Ã�¾±Ä±ʏ ɺɸɹɼ ø²¾²Ä��Ä �é ø�Ä� ±Ãʥ

ü��²Þ² Ê¾�é¬éÃéü B±Ú¾�áÃ±á D±¾¾�å¾�Ú KíÚ�Þ�¾ SÍü¾�áÃ�Þ± 

ʠjE,�ʡ ±¾»�¾�Ú± Ê¾éáåéÚéøÊÚʔ İÄÞ�Ä ¯�»¾�Ú²ʏ ��¾²áÃ�ʏ ��õʥ

Ú� õ� øÊ¾Þéü¾é»¾� Ãí����¾� å�Ã�¾�Ú² �¾å²Ä�� �íü�Ä¾�Ä�Ä 

�é ɹɸ �õÚ�ÄÞ�¾ ±¾»�ø± åíÃ ª��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü�� ��Ä±ÃÞ±øÊÚʏ 

��±¾ õ� �á±å¾±»�± �±Ú åÊ×¾éÃé å�áõ±» �åÃ�» �Ã��²ø¾� ª��¾±ʥ

ø�å «ÍÞå�Ú�±¬±Ã±ü �Ê¬Ú�ªø�¾�Ú�� åÊ×¾é¾é»¾�Ú²Ä »�¾»²ÄÃ�Þ² 

±�±Ä ±á�±Ú¾±¬± ø�×²øÊÚéüʔ Bé �Ã�� �Ê¬Úé¾åéÞéÄ��ʏ ÞÊÞø�¾ 

ø�Ú�²Ã õ� �¬±å±Ã Ê��»¾² ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú² åÊ×¾éÃÞ�¾ »éÚé¾éáʥ

¾�Ú²Ä �� ��Þå�¬± ±¾� ¯�ø�å� «��±Ú±øÊÚéüʔ

,ÍÄí¾¾í¾í» �Þ�Þ²ø¾� »�å²¾²Ã Þ�¬¾�Ä�Ä õ� D�*��åÊ �íÄø�ʥ

Þ±Ä�� Déå¾é¾é» E¾�±¾�Ú± ,Úé�é ʠDE,ʡ ��²ø¾� �Ä²¾�Ä ÞÊÞø�¾ 

ÞÊÚéÃ¾é¾é» »é¾í�íÃíüʏ ɺɸɹɽʯå�Ä �é ø�Ä� ��á±å¾± ÞÊÞø�¾ 

ÞÊÚéÃ¾é¾é» ×ÚÊº�¾�Ú± «�Ú��»¾�áå±Ú�Ú�» åÊ×¾éÃ� õ� ��õʥ

Ú�ø� ª�ø�� Þ�¬¾�Ã�ø² �Ã��¾²øÊÚʔ Déå¾é¾é» E¾�±¾�Ú± ,Úé�éʏ 

Þ±õ±¾ åÊ×¾éÃ »éÚé¾éá¾�Ú² ±¾� �� ±á�±Ú¾±¬± «�Ú��»¾�áå±Ú�Ú�» 

��á±å¾± ÞÊÞø�¾ ÞÊÚéÃ¾é¾é» ×ÚÊº�¾�Ú± å�Þ�Ú¾²øÊÚ õ� ¯�ø�å� 

«��±Ú±øÊÚʔ X�Ä��Ã± ÞÊÄÚ�Þ²Ä�� DE, �íÄø�Þ±Ä�� Ê¾éáåéʥ

Úé¾�Ä Déå¾é¾é» E¾�±¾�Ú± K�ª� f�»²Ã² ×ÚÊº�¾�Ú± å�Þ�Ú¾�Ã�»ʏ 

×¾�Ä¾�Ã�» õ� ±á �±Ú¾±»¾�Ú±Ä± «�Ú��»¾�áå±ÚÃ�»å�Ä ÞÊÚéÃ¾é 

Ê¾�Ä ɹɽ »±á±¾±» �±Ú Ê��» «Úé�éʔ Déå¾é¾é» E¾�±¾�Ú± K�ª� f�ʥ

»²Ã²ʏ ¾�ÄÞÃ�Ä²Ä² å�»±��Ä Nü�¾ S�»åÍÚ ,ÍÄí¾¾í¾�Ú± D�ÚÄ�ʥ

¬± ʠNS,Dʡ å�Ú�ª²Ä��Ä ʬEÄ B�á�Ú²¾² ,ÍÄí¾¾í¾í» XÚÊ«Ú�Ã²ʭ 

Í�í¾íÄ� ¾�ø²» «ÍÚí¾�íʔ DE, �íÄø�Þ±Ä�� ʀ ø²¾�� ��á±å¾± 

SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú K�¾»²ÄÃ� �Ã��¾�Ú²ʯÄ� ¯±üÃ�å ���Ä ɹɸɸ 

ÞÊÞø�¾ ÞÊÚéÃ¾é¾é» ×ÚÊº�Þ± ¯�ø�å� «��±Ú±¾�±ʔ

Déå¾é¾é» E¾�±¾�Ú± K�ª� f�»²Ã²ʏ 
¾�ÄÞÃ�Ä²Ä² å�»±��Ä Nü�¾ 

S�»åÍÚ ,ÍÄí¾¾í¾�Ú± D�ÚÄ�¬± 
ʠNS,Dʡ å�Ú�ª²Ä��Ä 

“EN BAŞARILI 
GÖNÜLLÜLÜK PROGRAMI”

Í�í¾íÄ� 
¾�ø²» «ÍÚí¾�í

��¾²¬� ÞÊÄ ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú »�¾»²ÄÃ� �Ã��² 
�Ê¬Úé¾åéÞéÄ�� å�Þ�Ú¾�Ä�Ä ʬ�ÊÚ���� féüéÄ K¾ÞéÄʭ 
×ÚÊº� ¾�ÄÞÃ�Ä² DE, K�ª� f�»²Ã² õ� �EKʯÃéüʔ

D�*��åÊ Déå¾é¾é» E¾�±¾�Ú± E KÊ¾�ø ɼɼʔ İÞå�Ä�é¾ D�Ú�åÊÄéʯÄ��ʏ å���õ± «ÍÚ�Ä 
�Ê�é»¾�Ú²Ã²ü� éÃéå Ê¾Ã�» ±�±Ä ʬjÃéå¾é Kéåé¾�Ú XÚÊº�Þ±ʭ ø�Ú�Ú²Ä� »Êáåéʔ 

DE, �íÄø�Þ±Ä�� 
ʀ ø²¾�� ��á±å¾± 

SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú K�¾»²ÄÃ� 
�Ã��¾�Ú²ʯÄ� ¯±üÃ�å ���Ä

sosyal sorumluluk 
projesi hayata geçirildi.

100
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Kumaştan Hayaller 
B±Ú »éÚéÃÞ�¾ ÞÊÞø�¾ ÞÊÚéÃ¾é¾é» ×ÚÊº�Þ± Ê¾�Ä KéÃ�áå�Ä 0�ʥ
ø�¾¾�Ú ×ÚÊº�Ã±ü¾� ±¾�Ú± �ÍÄíáíÃ�ʏ �»ÊÄÊÃ±ø�ʏ �¬±å±Ã�ʏ Í¬ʥ
Ú�Ä�±¾�Ú±Ä ¯�ø�¾ «í�íÄ� õ� éÃé�� ��Þå�» õ�Ú±øÊÚéüʔ XÚÊº� 
Þ�»åÍÚíÄ õ� åíÃ fíÚ»±ø�ʯÄ±Ä ÞÊÞø�¾ ÞÊÚéÃ¾é¾é» ×ÚÊº�Þ± ¯�ʥ
¾±Ä� «�¾�±ʔ

ɺɸɺɹ ø²¾²Ä�� ��á¾�åå²¬²Ã²ü ×ÚÊº�Ã±ü¾� ɺɹ ±¾��ʏ ʁɺ Ê»é¾�� åÊ×ʥ
¾�Ã ɼʔɽɹɼ Í¬Ú�Ä�±ø� é¾�áå²»ʔ D�Þ¾�» ¾±Þ�¾�Ú±Ä��»± Í¬Ú�Ä�±ʥ
¾�Ú±Ã±ü ÃÊ�� õ� å�Þ�Ú²Ã ��ÚÞ¾�Ú±Ä�� �å²» »éÃ�á¾�Ú² »�Ä�± 
¯�ø�¾ «í�¾�Ú± õ� å�Þ�Ú²Ã ø�å�Ä�»¾�Ú± ±¾� íÚíÄ ¯�¾±Ä� «�å±Ú±ʥ
øÊÚ¾�Úʔ XÚÊº� »�×Þ�Ã²Ä�� åÊ×¾�Ã ɿ åÊÄ å�»Þå±¾ �å²¬²Ä²Ä ±¾�Ú± 
�ÍÄíáåíÚí¾Ã�Þ±Ä± Þ�¬¾��²»ʔ

Genç Tasarımcıların Desteklenmesi
,�Ä� å�Þ�Ú²Ã�²¾�Ú²Ä å�áõ±» ��±¾Ã�Þ± õ� «í�¾�Ä�±Ú±¾Ã�Þ± 
±�±Ä å�Þ�Ú²Ã¾�Ú²Ä� »Ê¾�»Þ±øÊÄ¾�Ú²Ã²ü�� ø�Ú±øÊÚéüʔ

İş Birliği Yapılan Diğer STK’lar

LÍÞ�Ã±¾± �Ê�é»¾�Ú *�Ú»²Ä��¾²» 
0�ªå�Þ²ʯÄ� Íü�¾ LNSEv ±¾� 
�±Ú¾±»å� øíÚíååí¬íÃíü ª±ü±»± �±Ú 
ª�Ú»²Ä��¾²» ��¾²áÃ�Þ² øíÚíååí»ʔ 

İ¯å±ø�� Þ�¯±�± ±»± Ê»é¾ ��¾±Ú¾�ø�Ú�» 
ÊÚ���»± �Ê�é»¾�Ú²Ä ø�Ä± ø²¾ 
�±¾�»¾�Ú±Ä± «�Ú��»¾�áå±Ú�±»ʔ

ʬD�õ± K�×�» XÚÊº�Þ±ʭÄ� 
��Þå�» Ê¾éøÊÚéüʔ

0�Ú Þ�Ä� ʮʯB¾��» *Ú±��ø ʯʯ 
±Ä�±Ú±Ã¾�Ú±Ä��Ä ÞÊÄÚ� �á²Ú² åí»�å±Ã±Ä 
ÍÄíÄ� «��Ã�» ±�±Ä ��ÚÄ�¬±Ä 
�íü�Ä¾��±¬± ʮʯDíÄø� X�ø¾�áÃ� ,íÄíʯʯ 
��¾²áÃ�¾�Ú²Ä² ±� õ� �²á »�Ä�¾¾�Ú²Ã²ü�� 
×�ø¾�á�Ú�» ª�Ú»²Ä��¾²¬² �Úåå²Ú�²»ʔ

NS,DʯÄ±Ä ×�Ä��Ã± �Ú�²Ä��Ä 
±¾» »�ü �íü�Ä¾��±¬± ʮʯE 
KÊ�¾é» XÚÊ«Ú�Ã²Ä�ʯʯ »�å²¾²Ã 
Þ�¬¾��²»ʔ

K��²Ä¾�Ú ,íÄí Íü�¾±Ä�� åíÃ 
»��²Ä ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü »²ü �Ê�é»¾�Ú² 
��²Ä� �¬±å±Ã ��Þå�¬± Þ�¬¾�ø�Ä 
D�Úíáá�ª�»� ʯ ø� Þ�Úå±ª±»� 
��¬²á²Ä�� �é¾éÄ�é»ʔ

Ü¾»�Ã±ü�� ø�á�Ä�Ä íüí�í 
ÊÚÃ�Ä ø�Ä«²Ä¾�Ú² ÞíÚ�Þ±Ä�� 
fED� v�»ª²ʯÄ� ª±��Ä ��¬²á²Ä�� 
�é¾éÄ�é»ʔ

jÄ±��ªʯ±Ä øíÚíååí¬í �ªÚ±»� ʯ�� ÞéøéÄ 
å�Ã±Ä±Ä±Ä üÊÚ Ê¾�é¬é �Í¾«�¾�Ú 
±�±Ä åíÃ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü ��²Ä� Þé 
åé¾éÃ��Þ² ��¬²á²Ä�� �é¾éÄ�é»ʔ 

İÞå�Ä�é¾ 
D�Ú�åÊÄéʯÄ� 
»�å²¾²Ã Þ�¬¾��²»ʔ

fÊ×¾�Ã ɼʀ »�Ä 
��¬²á�²Ã²ü¾� »�Ä 
��¬²á²Ä�� �é¾éÄ�é»ʔ

K²ø�ª�å ��¬²á² 
ø�×²¾�²ʔ

�ÊÚ¾é ¯�Þå�¾²»¾�Ú¾� Ãí����¾� 
���Ä �Ê�é»¾�Ú ±�±Ä ,í¾Ã�» 
İø±¾�áå±Ú±Ú D�ÚÄ�¬± ±¾� ʬDéå¾é 
D�Þ�¾¾�Ú XÚÊº�Þ±ʭÄ± ¯�ø�å� 
«��±Ú�±»ʔ

D�Ä±ü¾�Ú±Ä å�Ã±ü »�¾Ã�Þ² õ� ��¯� 
ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú �±Ú «�¾���» ±�±Ä 
é¬Ú�á�Ä féÚÃ�×� D�ÚÄ�¬±ʯÄ±Ä 
�íü�Ä¾��±¬± ʮʯ������ÊÞå�Ä K²ø² 
f�Ã±ü¾±¬±ʯʯ ×ÚÊº�Þ±Ä� »�å²¾�²»ʔ

K��jv ±¾� ÊÚå�» «�Ú��»¾�áå±Ú�±¬±Ã±ü 
ʮʯʓS�Ú²ø²*�Ú»Eåʑʯʯ ÃÊååÊÞé ×�Ú�¾�¾±Ä�� 
«�Ä�¾ Ã�Ú»�ü±Ã±ü�� �Þ�ÄÞÍÚ «±�± 
åÊ×¾é »é¾¾�Ä²Ã �¾�Ä¾�Ú²Ä� Þ�Ú² Ú�Ä«± 
«±ø�±ÚÃ�¾�Ú ø�×å²»ʔ

v�»ª²Ä �íü�Ä¾�Ä�±¬± ɺɻ E±Þ�Ä 
×ÚÊº�Þ±Ä� Ãéå¾é¾é» �¾�±¾�Ú±Ã±üʏ 
ªÊåÊ¬Ú�ª ×�ø¾�á²Ã²Ä�� �é¾éÄ�Ú�» 
»�å²¾²Ã Þ�¬¾��²¾�Úʔ

G�Ä�¾ Ã�Ú»�ü õ� �Äå�¾ø� 
�Í¾«�Þ± Þ�¯� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü 
±¾� fÊ¯éÃ Kå±üÃ ø�Ú�Ú²Ä� 
RéÄå�¾ø� KÊáéÞéʯÄ� »�å²¾�²»ʔ

Ahmet Atalay X DeFacto Coool
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İá S�¬¾²¬² õ� ,íõ�Ä¾±¬±

D�¬�Ú ü±Ä�±Ú±Ã±ü�� «ÍÚ�õ �¾�Ä åíÃ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ä Þ�¬¾²¬²Ä² 
õ� «íõ�Ä¾±¬±Ä± ÍÄ�ÃÞ±øÊÚéüʔ K�Ä�± ª��¾±ø�å¾�Ú±Ã±ü�� õ� 
å���Ú±»�±¾�Ú±Ã±ü±Ä ª��¾±ø�å¾�Ú±Ä�� Þ�¬¾²»¾² õ� «íõ�Ä¾± �±Ú ±á 
ÊÚå�Ã² ø�Ú�åÃ�» ±�±Ä ��á±å¾± ÍÄ¾�Ã¾�Ú �¾²øÊÚ õ� ª�Ú»²Ä��ʥ
¾²» ø�Ú�åÃ�ø² �Ã��¾²øÊÚéüʔ XÚÊ�»å±ª Ê¾�Ú�» ±á Þ�¬¾²¬² õ� 
«íõ�Ä¾±¬± Ú±Þ»¾�Ú±Ä± å�Þ×±å ��±øÊÚʏ «�Ú�»¾± ÍÄ¾�Ã¾�Ú± �¾Ã�» 
íü�Ú� ¯�Ú�»�å� «��±øÊÚéüʔ

fíÃ ¾Ê»�ÞøÊÄ¾�Ú²Ã²ü�� ±á Þ�¬¾²¬² õ� «íõ�Ä¾±¬± ø�Þ�¾ «�ʥ
Ú�»¾±¾±»¾�Ú± å�»±× ��±øÊÚéüʔ İá Þ�¬¾²¬² õ� «íõ�Ä¾±¬± éø«é¾�ʥ
Ã�¾�Ú²Ä²Ä ÞíÚ�»¾± ±ø±¾�áå±Ú±¾Ã�Þ± ±�±Ä KX2ʯ¾�Ú ��¾±Ú¾±øÊÚ õ� 
×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ å�»±�± ø�×²øÊÚéüʔ D�×Ê¾�Ã� õ� ¾Êº±Þå±» íü�Ú±ʥ
Ä� 2SK ɼɽɸɸɹ Þ�Úå±ª±»�Ã²ü �é¾éÄéøÊÚʔ

ɽɸ »±á± õ� íü�Ú±Ä�� ��¾²á�Ä²Ã²ü²Ä Ê¾�é¬é ¾Ê»�ÞøÊÄ¾�Ú²Ã²ü�� å�Ã ü�Ã�Ä¾² õ�ø� »²ÞÃ± ü�Ã�Ä¾² 
±áø�Ú± ¯�»±Ã± õ� ±á «íõ�Ä¾±¬± éüÃ�Ä¾�Ú² �é¾éÄ�éÚéøÊÚʏ ɽɸ »±á±��Ä ��¯� �ü Ê¾�Ä ¾Ê»�ÞøÊÄ¾�Ú²ʥ
Ã²ü�� ±Þ� ɾ �ø�� �±Ú éüÃ�Ä¾�Ú��Ä ��Ä�å±Ã õ� Ú±Þ» ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�Þ± ̄ ±üÃ�å± �¾²øÊÚʏ ��±¾ �éÚéÃ 
×¾�Ä¾�Ú² ¯�ü²Ú¾²øÊÚéüʔ 

R±Þ» ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ� õ� Ê¾�ø �Ú�áå²ÚÃ� �»±×¾�Ú±Ã±ü �á�¬²��»± �Ú��¾�Ú��Ä ø�Ú�Ú¾�Ä�Ú�» Ê¾�øʥ
¾�Ú² �Ú�áå²Ú²øÊÚ õ� �»Þ±øÊÄ¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã�» ±�±Ä ÞíÚ��± øÍÄ�å±øÊÚ¾�Úʔ

İá Þ�¬¾²¬² õ� «íõ�Ä¾±¬± »ÊÄé¾�Ú²Ä�� ª�Ú»²Ä��¾²» ��¾²áÃ�¾�Ú²Ã²ü² �íü�Ä¾± Ê¾�Ú�» «�Ú��»¾�áå±Ú±ʥ
øÊÚéüʔ LDS Þ±Þå�Ã± íü�Ú±Ä��Ä åíÃ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ã²ü²Ä ±á Þ�¬¾²¬² õ� «íõ�Ä¾±¬± �¬±å±Ã¾�Ú±Ä� é¾�ʥ
á²Ã ±Ã»�Ä² �é¾éÄéøÊÚʔ S�¯� ��Ä�å±Ã¾�Ú± »�×Þ�Ã²Ä�� ��¾²á�Ä «ÍÚíá¾�Ú±Ä± �� �±»»�å� �¾²× ��ʥ
¬�Ú¾�Ä�±Ú±øÊÚéüʔ ��¾²á�Ä å�ÃÞ±¾�±Þ± »�Ä�¾² ±¾� �±¾�±Ú±¾�Ä éø«éÄÞéü¾é»¾�Ú² ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±øÊÚʏ Ú±Þ» 
��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�Þ± ��¾²áÃ�¾�Ú²Ä�� ��¾²á�Ä «ÍÚíá¾�Ú±Ä± �±»»�å� �¾²øÊÚéüʔ ��¾²á�Ä¾�Ú� Ã�±¾ øÊ¾é 
±¾� �í¾å�Ä¾�Ú �²»�Ú�Ú�» �±¾«±¾�Ä�±ÚÃ� ø�×²øÊÚéüʔ

ʍ S�¯� ��Ä�å±Ã¾�Ú±
ʍ İá »�ü�Þ² »�ø²å¾�Ú²
ʍ S�¬¾²» »�ø²å¾�Ú²
ʍ KÚå�Ã Í¾�íÃ¾�Ú±
ʍ f�»Ä±» »ÊÄåÚÊ¾¾�Ú
ʍ R�Ã�» »�¾� �±¾�±Ú±Ã¾�Ú±
ʍ {�á�Ä�Ä ��±¾ �éÚéÃ �±¾«±¾�Ú±
ʍ Réå±Ä õ� Úéå±Ä Ê¾Ã�ø�Ä Ê¾�ø¾�Ú
ʍ İá «íõ�Ä¾±¬± éüÃ�Ä²ʏ ±áø�Ú± ¯�»±Ã± õ� �±¬�Ú Þ�¬¾²» ×�ÚÞÊÄ�¾± �»Þ±øÊÄ ÍÄ�Ú±¾�Ú±ʏ
ʍ Nü�¾ å�»Ä±» õ� �±¾«± «�Ú�»å±Ú�Ä �²á éüÃ�Ä ��Þå�»¾�Ú± Ä�å±��Þ±Ä�� ÊÚå�ø� �²»�Ä

»�ø²å õ� �Ê»íÃ�Ä¾�Ú

İá S�¬¾²¬² õ� ,íõ�Ä¾±¬± �»Þ±øÊÄ¾�Ú²Ã²üʙ

ʍ KÍ» Ä���Ä �Ä�¾±ü¾�Ú±Ä±Ä ø�×²¾Ã�Þ²

ʍ İS, �í¾å�Ä¾�Ú±Ä±Ä ¯�ü²Ú¾�ÄÃ�Þ²ʏ Ã�¬�ü�¾�Ú� ±á »�ü�¾�Ú²
»ÊÄéÞéÄ�� �±¾«±¾�Ä�±ÚÃ� ø�×²¾�Ú�» �é »ÊÄé¾�Ú�� ª�Ú»²Ä��¾²¬²
�Úå²Ú²�² �éøéÚé¾�Ú ø�ø²Ã¾�ÄÃ�Þ²

ʍ K×�Ú�ÞøÊÄ õ� ±Äá��å ��×�ÚåÃ�Ä¾�Ú²  ±¾� ÊÚå�» ��¾²áÃ�¾�Ú
øíÚíå�Ú�» ±á »�ü�¾�Ú²Ä²Ä å�»Ú�Ú¾�ÄÃ�Ã�Þ² ±�±Ä »�¾²�² �»Þ±øÊÄ¾�Ú²Ä
�¾²ÄÃ�Þ²

ʍ ɽɸ ��¾²á�Ä õ� íü�Ú± Ã�¬�ü�¾�Ú�� İS, »éÚé¾ åÊ×¾�Äå²¾�Ú²Ä²Ä
ø�×²¾Ã�Þ²

LOKASYON İŞ KAZASI SIKLIK ORANI
(200.000 SAATTE)

İŞ KAZASI AĞIRLIK 
ORANI

(1000 GÜNDE)

Merkez ɹʏɼʀ    ɸʏɸɺ    

Mağazalar ɹʏɿɿ    ɸʏɸɽ    

Kapaklı Depo ɻʏɾɿ    ɸʏɼɿ    

Yassıören Depo ɹʁʏɺɺ    ɸʏɽɾ     

İSG EĞİTİMLERİ KATILIMCI SAYISI TOPLAM EĞİTİM SAATİ

DeFacto ɹɺʔʀɿɸ ɻɽʔɼɹɸ 

ʍ İS, ��¾²á�Ä å�ÃÞ±¾�±¾�Ú±Ä±Ä åíÃ ¾Ê»�ÞøÊÄ¾�Ú� �å�ÄÃ�Þ²

ʍ {�Þ�¾ üÊÚéÄ¾é¾é» Ê¾�Ä Þ�¯� ��Ä�å±Ã¾�Ú±Ä±Ä õ� ø²¾¾²»
×�Ú±øÊ�±» »ÊÄåÚÊ¾ õ� Í¾�íÃ¾�Ú±Ä ø�×²¾Ã�Þ²

ʍ ��¾²á�Ä Þ�¬¾²» »ÊÄåÚÊ¾¾�Ú± õ� å�»±×¾�Ú±Ä±Ä ø�×²¾Ã�Þ²

ʍ ��±¾ �éÚéÃ ×¾�Ä¾�Ú² õ� å�å�±»�å¾�Ú²Ä²Ä ø�×²¾Ã�Þ²

SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ
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EKLER
Performans Göstergeleri 

Girdi ÇıktıSermaye

FİNANSAL

Yaratılan Değer

1. Operasyonlardan elde edilen gelir

2. İş modelini riskten koruma uygulamaları
•	 Riskten	korunma	araçlarının	etkin	
kullanılması

•	 Güçlü	likidite	pozisyonu

3. Finansman çeşitliliği
•	 Banka	kredileri
•	 Sürdürülebilir	finansman	işlemleri
•	 Sendikasyon	işlemleri
•	 Uygun	faizli	Eximbank	ve	TCMB	
kaynakları

4. Sermaye ve İştirak yapımız

5. Dijital finans dönüşümü
•	 E-cüzdan
•	 Dijital	kredi
•	 Nakit	akışının	sisteme	taşınması
•	 SAP	finans	dönüşüm
•	 VSRM	satın	alma	dönüşüm
•	 Süreç	dijialleştimeleri	(robotlar,	kokpit,..)

15.6 Milyar TL Gelir
•	 Yurtiçi	ciro	payı:	%46,	
•	 Yurtdışı:	%41,	
•	 Online:	%17	

1.43 Konsolide Borçluluk Oranı
•	 Türkiye	Kalkınma	Yatırım	
Bankası	işletme	sermayesi	
kredisi	kullanılmıştır.	Bu	
kredi	kullanılırken	tüm	şirket	
ve	depolar	denetlenerek	
sürdürülebilirlik	raporu	
hazırlanmıştır.	

Sürdürülebilir büyüme ile yaratılan değer 
•	 Reel	büyüme
•	 Yatırım	harcamaları

Güçlü bilanço yapısı 
•	 Likidite	performansı	
•	 Optimum	ortalama	borç	maliyeti	ve	
vadesi	

•	 Öngörülebilir	kâr	performansı	

Ödenen temettü ve temettü verimi 
Faaliyet gösterilen ülke ekonomileri için 
yaratılan değer
•	 GSYH’ye	katkı
•	 İstihdam
•	 Yerli	Üretim

Türk ekonomisi için yaratılan değer
•	 Yaygın	Türk	markası
•	 Yerli	üretim
•	 İhracata	katkı
•	 İstihdam
•	 Ülkeye	döviz	girişi

ÇEvRESEL XERFORMANS GNSTERGELERİ 

DEFA�TO OZON TEKSTİL

Doğalgaz 11,53 TJ 10,64 TJ

Elektrik 38.025.814,23 kWh 1.713.370,71 kWh

ɺɸɺɺ øılın�a 
ɹɽʔɾ Ã±løar TL 

gelir 

302’si 
yurtiçinde, 

ɹɽɺʯÞ± øért�ıáın�a 
ve 35’i franchise 

toplam 489 
Ãağaüa 

Dínøa �a×ın�a 
13.485 
�alıáan 

Yerel te�ar±k�± 
Þatın alıÃ Êranı 

%90,38

EKONOMİK XERFORMANS GNSTERGELERİ 

SOSYAL PERFORMANSIMIZEKONOMİK PERFORMANSIMIZ ÇEVRESEL PERFORMANSIMIZ

KAXSAML2 EMİSYON vERİLERİ DEFA�TO ʠton�Oλe) OZON TEKSTİL ʠton�Oλe)

Kategori 1 6.809,74 1.133,92

Kategori 2 21.111,93 951,26

Kategori 3 52.121,80 11.936,16

Kategori 4 409.598,54 61.727,63

Kategori 5 21.026,87 2.892,33

Kategori 6 0,60 0,45

TOXLAM 510.669,47 78.641,75
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KATEGORİ DEFACTO 
(tonCO2e)

OZON TEKSTİL 
(tonCO2e)

ɹʔɹ S��±å {�ÄÃ� K�øÄ�»¾² DÊ¬Úé��Ä EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ɾʀɽʏʁɾ ɾɸɾʏʀʁ

ɹʔɺ 0�Ú�»�å¾± {�ÄÃ� K�øÄ�»¾² DÊ¬Úé��Ä EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ɹʔɿɺɾʏɸɾ ɽɸʁʏɿʁ

ɹʔɼ �ÄåÚÊ×Êº�Ä±» S±Þå�Ã¾�Ú��Ä K�øÄ�»¾² S²ü²Äå² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú² ɼʔɼɾɺʏɿɸ ɹɿʏɺɼ

ɺʔɹ S�å²Ä �¾²Ä�Ä EÄ�Úº± DÊ¾�ø¾² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ɺɹʔɹɹɹʏʁɻ ʁɽɹʏɺɾ

ɻʔɹ 0�Ã D����¾�Ú±Ä f�á²ÄÃ�Þ² õ� D�¬²å²Ã² DÊ¾�ø¾² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ɻɿʔɾɻɹʏɺɺ ɽʔɻʀɽʏɹɹ

ɻʔɺ ÜÚíÄ¾�Ú±Ä f�á²ÄÃ�Þ² õ� D�¬²å²Ã² DÊ¾�ø¾² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ɹɺʔʀɺɹʏʀɿ ɾʔɻɺʀʏʀɿ

ɻʔɻ ��¾²á�Ä¾�Ú²Ä İá� ,±�±áʥ,�¾±á DÊ¾�ø¾² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ɼɸʀʏɽɽ ɹɾɺʏɿɽ

ɻʔɽ İá S�ø�å¾�Ú± DÊ¾�ø¾² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ɹʔɺɾɸʏɹɽ ɽʁʏɼɻ

ɼʔɹ S�å²Ä �¾²Ä�Ä D�¾ õ� 0±üÃ�å¾�Ú DÊ¾�ø¾² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ɼɸɽʔɿɸɿʏɼɻ ɾɸʔɿɼʀʏɹɼ

ɼʔɺ S�ÚÃ�ø� D�¾¾�Ú² DÊ¾�ø¾² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ʥ ɻɿɾʏɿʁ

ɼʔɻ �å²»¾�Ú DÊ¾�ø¾² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ɹɸʏɺɿ ɹɻʏɸɸ

ɼʔɽ {�Ã�» 0±üÃ�å± DÊ¾�ø¾² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ɻʔʀʀɸʏʀɼ ɽʀʁʏɿɸ

ɽʔɹ ÜÚíÄ¾�Ú±Ä Ké¾¾�Ä²Ã �á�Ã�Þ² DÊ¾�ø¾² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ɽʔɽʀɻʏɿɾ ɿɿɻʏɽɽ

ɽʔɺ K±Ú�¾�Ä�Ä v�Ú¾²»¾�Ú DÊ¾�ø¾² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ɹʀʏʁɹ ʥ

ɽʔɻ ÜÚíÄ {�á�Ã SÊÄé DÊ¾�ø¾² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú² ɹɽʔɺʁɼʏɹɺ ɺʔɹɹʀʏɿʀ

ɾʔ D±¬�Ú DÊ¾�ø¾² EÃ±ÞøÊÄ¾�Ú ɸʏɾɸ ɸʏɼɽ

2022 YILI GENEL MÜDÜRLÜK SU TÜKETİMİ

,�Ä�¾ Dí�íÚ¾í» Sé fí»�å±Ã± ʠÃɻʡ ɹɺʔɸʁɽ

,�Ä�¾ Dí�íÚ¾í» X�ÚÞÊÄ�¾ S�ø²Þ² ɺʔɼʁɼ

,�Ä�¾ Dí�íÚ¾í» X�ÚÞÊÄ�¾ B�á² Sé fí»�å±Ã± ʠÃɻʡ ɼʏʀɽ

ɺɸɺɹ {²¾² X�ÚÞÊÄ�¾ B�á² Sé fí»�å±Ã±Ä� K²ø�Þ¾� D�¬±á±Ã  ɹɸʏɿʁ ʠÃɻʏ ɺɸɺɹʡ ʥ˫ɽɽ

D�*��åÊ ɺɸɺɺ ÜÚ�å±Ã B�ü¾² Sé �ø�» İü± GL 
ʠ,±«�¾±åÚ�ʏ Ã±¾øÊÄ ¾±åÚ�ʡ

ÜÚ�å±Ã K�øÄ�»¾² Sé �ø�» İü± ɺɻɸʔɾɹɻ

,�Ä�¾ Dí�íÚ¾í»ʏ D�×Ê õ� ����� D�¬�ü�¾�Ú K×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú² K�øÄ�»¾² Sé �ø�» İü± ɺɹʔɸʀʀ

PROJE YILI SU TASARRUFLU ÜRÜN ADEDİ YAPILAN TOPLAM SU TASARRUFU (LT)

2022 ɹʔʁɻɸʔɺɾɺ ɹɻʔɽɹɹʔʀɻɼ

ɺɸɺɹ ɹʔɽɾɾʔɼʀʁ ɹɾʔɻɼɿʔɽɿɽ

2020 ɿɿɸʔɸɸɸ ɿʔɿɸɸʔɸɸɸ

ɺɸɹʁ ɹʔɺɺɸʔɸɸɸ ʁʔɿɸɸʔɸɸɸ

2022 ATIK BEYANLARI

f�»Þå±¾ 0�Ú±� f�¯¾±»�Þ±ü �å²»¾�Ú f�¯¾±»�¾± �å²»¾�Ú

D�*��åÊ ,�Ä�¾ Dí�íÚ¾í» ɹɹʔɾɾɸ »« ɾʔʀʁʁ »«

D�*��åÊ D�×Ê¾�Ú ɺɻɽʔʀɾɻ »« ɾɼɿ »«

f�»Þå±¾ 0�Ú±� f�¯¾±»�Þ±ü �å²»¾�Ú f�¯¾±»�¾± �å²»¾�Ú f�»Þå±¾ �å²»¾�Ú²

D�*��åÊ D�¬�ü�¾�Ú² ɹɹʔɾɺɾʏɾɺ »« ɹɸ »« ɻɽ »«

KüÊÄ f�»Þå±¾ ɿɿʔʀɸɼ »« ɻɽʔɹɿɼ »« ɺɿɺʔɼɿɸ »«
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SOSYAL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

KATEGORİYE GÖRE ÇALIŞANLAR KADIN ERKEK TOPLAM

Toplam şirket çalışanı sayısı 8.054 5.550 13.604 

DeFacto Yurtiçi

Beyaz Yaka 5.630 3.433 9.063 

Mavi Yaka 509 534 1.043 

DeFacto Yurtdışı

Beyaz Yaka 1.911 1.580 3.491 

Mavi Yaka 4 3 7 

Ozon Tekstil

Beyaz Yaka  139 170 309

Mavi Yaka  214 279 493

ÇALIŞMA ŞEKLİNE GÖRE ÇALIŞANLAR KADIN ERKEK TOPLAM

DeFacto Yurtiçi

Tam Zamanlı ɻʔɿɸɾ ɺʔʀɿɺ ɾʔɽɿʀ 

Yarı Zamanlı ɺʔɼɻɻ ɹʔɸʁɽ ɻʔɽɺʀ 

DeFacto Yurtdışı

Tam Zamanlı ɹʔɺɹɸ ɹʔɸɼʀ ɺʔɺɽʀ 

Yarı Zamanlı ɿɸɽ ɽɻɽ ɹʔɺɼɸ 

Ozon Tekstil

Tam Zamanlı ɻɽɻ ɼɼʁ ʀɸɺ

Yarı Zamanlı    

 YAŞ GRUPLARINA GÖRE ÇALIŞANLAR KADIN ERKEK TOPLAM

DeFacto Yurtiçi

30 yaş altı 4.729 2.747 7.476 

30 - 50 yaş arası 1.392 1.167 2.559 

50 yaş üstü 18 53 71 

DeFacto Yurtdışı

30 yaş altı 1.545 1.206 2.751 

30 - 50 yaş arası 362 373 735 

50 yaş üstü 8 4 12 

Ozon Tekstil

30 yaş altı 108 132 240 

30 - 50 yaş arası 230 305 535 

50 yaş üstü 15 12 27  

YENİ İŞE ALINANLARIN YAŞ GRUPLARINA 
GÖRE DAĞILIMI KADIN ERKEK TOPLAM

DeFacto Yurtiçi

30 yaş altı 4.481 2.620 7.101

30 - 50 yaş arası 250 244 494 

50 yaş üstü 3 8 11 

DeFacto Yurtdışı

30 yaş altı 1.651 977 2.628 

30 - 50 yaş arası 110 98 208 

50 yaş üstü 9 1 10 

Ozon Tekstil

30 yaş altı 56  26  81

30 - 50 yaş arası 53 51 104 

50 yaş üstü  1  4 5   
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DOĞjM İZNİNE GNRE ÇAL2bANLAR KAD2N ERKEK TOXLAM

DeFa�tÊ Yért±�±

Doğum iznine hak kazanan çalışan sayısı 145 83         228 

Doğum iznine ayrılan çalışan sayısı 145 83         228 

Doğum izninden dönen çalışan sayısı 122 81         203 

Doğum izninden döndükten 12 ay sonra 
şirkette halen çalışan sayısı

41 81         122 

DeFa�tÊ Yért�ıáı

Doğum iznine hak kazanan çalışan sayısı 203 153 356 

Doğum iznine ayrılan çalışan sayısı 120 6 126 

Doğum izninden dönen çalışan sayısı 56 6 62 

Doğum izninden döndükten 12 ay sonra 
şirkette halen çalışan sayısı

16 -   16 

OüÊn TekÞt±l

Doğum iznine hak kazanan çalışan sayısı 8  8 

Doğum iznine ayrılan çalışan sayısı  8  8 

Doğum izninden dönen çalışan sayısı 8  8 

Doğum izninden döndükten 12 ay sonra 
şirkette halen çalışan sayısı

 5  5   

ENGELLİ ÇAL2bAN SAY2S2 KAD2N ERKEK TOXLAM

DeFa�tÊ Yért±�± 58 162 220

DeFa�tÊ Yért�ıáı 22 31 53

OüÊn TekÞt±l  5 19 24  

TOXLAM EĞİTİM SAATLERİ ʠKİbİʊSAATʡ TOXLAM

DeFa�tÊ Yért±�± 411.780

DeFa�tÊ Yért�ıáı 99.680

OüÊn TekÞt±l 8.312

ÇAL2bAN EĞİTİM SAATLERİ ʠKİbİ BAb2 SAATʡ
ʠA�ADEMY vE YnZYnZE TnM EĞİTİMLER DA0İLʡ ORTALAMA

DeFa�tÊ Yért±�± 16

DeFa�tÊ Yért�ıáı 16

OüÊn TekÞt±l 14 

LOKASYON İb KAZAS2 S2KL2K ORAN2
ʠλιιʔιιι SAATTEʡ

İb KAZAS2 AĞ2RL2K ORAN2
ʠκιιι GnNDEʡ

Merkeü 1,48    0,02    

Mağaüalar 1,77    0,05    

Ka×aklı De×Ê 3,67    0,47    

YaÞÞıÍren De×Ê 19,22    0,56     

İSG EĞİTİMLERİ KAT2L2M�2 SAY2S2 TOXLAM EĞİTİM SAATİ

DeFa�tÊ 12.870 35.410 
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GRI Endeksi

GRI STANDARDI AÇIKLAMA SAYFA

GRI 101: TEMEL 2021

GRI 2: 
Genel Beyanlar 
2021

GRI 2: 
Genel Beyanlar 
2021

ɺʥɹ KÚ«�Ä±ü�ÞøÊÄ�¾ �±¾«±¾�Ú

D�*��åÊ X�Ú�»�Ä�� f±��Ú�å �ʔbʔ ˮ KüÊÄ ,±ø±Ã S�Ä�ø± õ� f±��Ú�å �ʔbʔ

D�*��åÊ X¾�ü� B�Þ²Ä E»Þ×Ú�ÞÞ {Ê¾é B�¯�Ú±ø� ���ʔ EÊʎ ɻɹ 
ɻɼɻɸɻ 0�¾»�¾² ʥ Kí�í»��»Ã��� ʚ İSf�EBjL

ɺʥɹɽ �²»�Ú ��å²áÃ�¾�Ú²

ɺʥɺ KÚ«�Ä±ü�ÞøÊÄéÄ ÞíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» Ú�×ÊÚ¾�Ã�Þ²Ä� ��¯±¾ ��±¾�Ä 
»éÚé¾éá¾�Ú²

ɺʥɻ R�×ÊÚ¾�Ã� �ÍÄ�Ã±ʏ Þ²»¾²¬² õ� ±Úå±��å ÄÊ»å�Þ²

ɺʥɹɾ KÚ±å±» �Ä�±á�¾�Ú±Ä ±¾�å±á±Ã±

ɺʥɼ B±¾«±¾�Ú±Ä ø�Ä±��Ä �íü�Ä¾�ÄÃ�Þ±

ɺʥɹɿ EÄ øí»Þ�» øÍÄ�å±á±Ã ÊÚ«�Ä²Ä²Ä »Ê¾�»å±ª �±¾«±Þ±

ɺʥɽ D²á «íõ�Ä��

ɺʥɹʀ EÄ øí»Þ�» øÍÄ�å±á±Ã ÊÚ«�Ä²Ä²Ä ×�ÚªÊÚÃ�ÄÞ²Ä²Ä ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾Ã�Þ±

ɺʥʁ {ÍÄ�å±á±Ã ø�×²Þ² õ� �±¾�á±Ã±

ɺʥɺɺ SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú »�¾»²ÄÃ� 

ɺʥɺʁ X�ø��á »�å²¾²Ã²Ä� ø�»¾�á²Ã

ɺʥɾ *��¾±ø�å¾�Úʏ ��¬�Ú ü±Ä�±Ú± õ� �±¬�Ú ±á ±¾±á»±¾�Ú±

ɺʥɹɸ EÄ øí»Þ�» øÍÄ�å±á±Ã ÊÚ«�Ä²Ä²Ä ���ø «ÍÞå�Ú±¾Ã�Þ± õ� Þ��±Ã±

ɺʥɺɻ XÊ¾±å±»� å��¯¯íå¾�Ú±

ɺʥɺʀ Üø�¾±» ��ÚÄ�»¾�Ú±

ɺʥɿ ��¾²á�Ä¾�Ú

ɺʥɹɹ EÄ íÞå øÍÄ�å±á±Ã ÊÚ«�Ä² ��á»�Ä²

ɺʥɹɻ Eå»±¾�Ú±Ä øÍÄ�å±¾Ã�Þ± ±�±Ä ÞÊÚéÃ¾é¾é» ��õÚ±

ɺʥɹɼ SíÚ�íÚí¾��±¾±Ú¾±» Ú�×ÊÚ¾�Ã�Þ²Ä�� �Ä øí»Þ�» øÍÄ�å±á±Ã 
ÊÚ«�Ä²Ä²Ä ÚÊ¾í

ɺʥʀ ��¾²á�Ä Ê¾Ã�ø�Ä ±á�±¾�Ú

ɺʥɺɾ f�õÞ±ø� �¾Ã� õ� »�ø«²¾�Ú² �±¾� «�å±ÚÃ� Ã�»�Ä±üÃ�¾�Ú²

ɺʥɹɺ Eå»±¾�Ú±Ä øÍÄ�å±Ã±Ä±Ä ��Ä�å¾�ÄÃ�Þ±Ä�� �Ä øí»Þ�» øÍÄ�å±á±Ã 
ÊÚ«�Ä²Ä²Ä ÚÊ¾í

5

5

5

ʁɿ

ɽʏ ɹʁ

ɹɺʀʥɹɻɹ

ɹɺʀʥɹɻɹ

ɼɺʏ ʀɺʏ ʀɻ

ʀɺʏ ʀɻ

ʀɺʏ ʀɻ

ʀɺʏ ʀɻ

ʀɺʏ ʀɻ

ʀɺʏ ʀɻ

ɾɺʏ ɾɻ

ɽʁʥɾɻ

ʀɺʏ ʀɻ

ʀɺʏ ʀɻ

ɿɿʥʀɹʏ ʁɹ

ɽʀʥɾɺʏ
ɹɺʁʏ ɹɻɻ

ɽʀʏ ɾɸʏ ʀɿʏ ʀʀ

ɻɸʏ ɻɹ

ʀɼʥʀʁ

GRI 3: 
Öncelikli Konular 
2021

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

EÞ»± Ú�×ÊÚ� «ÍÚ� ÍÄ�Ã¾± �±Ú 
��¬±á±»¾±» Ã�õ�éå ��¬±¾�±Úʔ

ʀɽʏ ʁɸʏ ʁɹ

ʁɸʏ ʁɹ

ʀɺʥʁɻ
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GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 201: 
Ekonomik Performans 
2016

GRI 205: Yolsuzlukla 
Mücadele 2016

GRI 206: Rekabete 
Aykırı Davranış 2016

GRI 207: 
Vergi 2022

GRI 204: Satın Alma 
Uygulamaları 2016

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��± ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɺɸɹʥɹ ÜÚ�å±¾�Ä õ� ��¬²å²¾�Ä �»ÊÄÊÃ±» ��¬�Ú

ɺɸɽʥɹ {Ê¾Þéü¾é»¾� ±¾«±¾± Ú±Þ»¾�Ú ��»²Ã²Ä��Ä ��¬�Ú¾�Ä�±Ú±¾�Ä 
faaliyetler

ɺɸɾʥɹ R�»���å �ø»²Ú² ��õÚ�Ä²á¾�Ú�ʏ �Äå±åÚÍÞå¾�áÃ� õ� å�»�¾�±¾±» 
ª��¾±ø�å¾�Ú±Ä� ±¾±á»±Ä ��õ�¾�Ú²Ä åÊ×¾�Ã Þ�ø²Þ² õ� ÞÊÄé�¾�Ú²

ɺɸɿʥɹ v�Ú«± {�»¾�á²Ã²

ɺɸɼʥɹ {�Ú�¾ å���Ú±»�±¾�Ú� ø�×²¾�Ä ¯�Ú��Ã�¾�Ú²Ä ÊÚ�Ä²

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ± ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɺɸɹʥɼ D�õ¾�åå�Ä �¾²Ä�Ä ª±Ä�ÄÞ�¾ ��Þå�»¾�Ú

205-2 Yolsuzlukla mücadele politika ve prosedürleri ile ilgili 
±¾�å±á±Ã õ� �¬±å±Ã

ɺɸɿʥɺ v�Ú«± øÍÄ�å±á±Ã±ʏ »ÊÄåÚÊ¾í õ� Ú±Þ» øÍÄ�å±Ã±  

ɺɸɽʥɻ f�ø±å ��±¾Ã±á øÊ¾Þéü¾é» õ�»�¾�Ú² õ� �¾²Ä�Ä ÍÄ¾�Ã¾�Ú

ɺɸɿʥɻ v�Ú«± ±¾� ±¾«±¾± ×�ø��á �å»±¾�á±Ã± õ� øÍÄ�å±Ã±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã± ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

76, 77, 96

76, 77, 96

98, 100

60

60

56-61

62

62

62

97

97

97

98, 100

98, 100

60

60

60

62

97

97

97

64

64-71

64, 68, 69

64

GRI 200 EKONOMİK STANDARTLAR SERİSİ

Yolsuzlukla Mücadele

[�»a��t� �y»ırı �aõranış

Vergi

_atın �lma jy«élamaları
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GRI 302: 
Enerji 2016

GRI 303: Su Tüketimi 
ve Deşarj 2018

GRI 305: 
Emisyonlar 2016

GRI 306: 
Atıklar 2016

GRI 308: Tedarikçilerin 
Çevresel Bakımdan 
Değerlendirmesi 2016

ɻɸɺʥɹ KéÚé¾éá ±�± �Ä�Úº± åí»�å±Ã±

ɻɸɻʥɹ X�ø¾�á²¾�Ä »�øÄ�» Ê¾�Ä Þéø¾� �å»±¾�á±Ã

ɻɸɽʥɹ D±Ú�» ʠK�×Þ�Ã ɹʡ Þ�Ú� «�ü² �Ã±ÞøÊÄ¾�Ú²

ɻɸɾʥɺ �±ÄÞ±Ä� õ� ��Úå�Ú�ª øÍÄå�Ã±Ä� «ÍÚ� �å²»¾�Ú

ɻɸʀʥɺ f���Ú±» ü±Ä�±Ú±Ä��»± ��¾±Ú«±Ä Í¾��»å� Ã�õ�éå õ� Ê¾�Þ² 
Ê¾éÃÞéü ��õÚ�Þ�¾ �å»±¾�Ú õ� �¾²Ä�Ä ÍÄ¾�Ã¾�Ú

ɻɸɺʥɼ EÄ�Úº± åí»�å±Ã±Ä±Ä �ü�¾å²¾Ã�Þ²

ɻɸɻʥɺ Sé ��á�Úº²Ä� ��¬¾² �å»±¾�Ú±Ä øÍÄ�å±Ã±

ɻɸɽʥɺ DÊ¾�ø¾² ʠK�×Þ�Ã ɺʡ Þ�Ú� «�ü² �Ã±ÞøÊÄ¾�Ú²

ɻɸɻʥɻ K�øÄ�¬²Ä��Ä ��»±¾�Ä Þé

ɻɸɽʥɽ S�Ú� «�ü² �Ã±ÞøÊÄ¾�Ú²Ä²Ä �ü�¾å²¾Ã�Þ²

114, 115

114, 115

114, 115

118, 119

118, 119

118, 119

118, 119

118, 119

118, 119

114, 115

114, 115

114, 115

116, 117

116, 117

116, 117

64

64, 68, 69

64-71

114, 115
147, 148

114, 115, 125

115, 148

115, 148

115, 148

116, 117

64-68, 71

128

128

128

GRI μ00 ÇEVRESEL STANDARTLAR SERİSİ

GRI ν00 SOSYAL STANDARTLAR SERİSİ

Enerji

Su

Emisyonlar

�tı»lar

T��ar±»�±l�r±n ��õr�s�l ��¬�rl�n�±rm�s±

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±
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GRI 403: 
İş Sağlığı ve Güvenliği 
2018

ɼɸɻʥɹ İá Þ�¬¾²¬² õ� «íõ�Ä¾±¬± øÍÄ�å±Ã Þ±Þå�Ã±

ɼɸɻʥɺ {�Ú�¾�ÄÃ� åíÚ¾�Ú± õ� ø�Ú�¾�ÄÃ� ÊÚ�Ä¾�Ú²ʏ Ã�Þ¾�» ¯�Þå�¾²»¾�Ú²ʏ 
»�ø²× «íÄ¾�Úʏ ��õ�ÃÞ²ü¾²» õ� ±á¾� ��¬¾�Äå²¾² Í¾íÃ Þ�ø²Þ²

ɼɸɻʥɻ İá Þ�¬¾²¬² ¯±üÃ�å¾�Ú±

ɼɸɻʥɼ İá Þ�¬¾²¬²Ä� õ� «íõ�Ä¾±¬±Ä� ��¾²á�Ä »�å²¾²Ã²ʏ 
��Ä²áÃ� õ� ±¾�å±á±Ã

ɼɸɻʥɽ İá Þ�¬¾²¬² õ� «íõ�Ä¾±¬± ±¾� ±¾«±¾± ��¾²á�Ä �¬±å±Ã±

ɼɸɻʥɾ ��¾²á�Ä Þ�¬¾²¬²Ä²Ä å�áõ±»±

ɼɸɻʥɿ İá ±¾±á»±¾�Ú±ø¾� �Ê¬Úé��Ä ��¬¾�Äå²¾² ±á Þ�¬¾²¬² õ� «íõ�Ä¾±¬± 
�å»±¾�Ú±Ä±Ä ÍÄ¾�ÄÃ�Þ± õ� �ü�¾å²¾Ã�Þ²

ɼɸɻʥʁ İá »�øÄ�»¾² ø�Ú�¾�ÄÃ�¾�Ú

ɼɸɻʥɹɸ İá »�øÄ�»¾² ¯�Þå� õ�»�¾�Ú²

144, 145

144, 145

144, 145

144, 145

144

144, 145

144, 145

145

144, 145

144, 145

144

144

6ş _a¬lı¬ı õ� ,üõ�nl±¬±

GRI 404: 
Eğitim ve Öğretim 
2016

ɼɸɼʥɹ ��¾²á�Ä ��á²Ä� ø²¾¾²» ÊÚå�¾�Ã� �¬±å±Ã Þ��å±

ɼɸɼʥɺ ��¾²á�Ä «�¾±á±Ã±Ä± ��Þå�»¾�ø�Ä ø�å�Ä�» øÍÄ�å±Ã± õ� ø�á�Ã 
�Êøé Í¬Ú�Ä±Ã ×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú²

134-137

134-137

134-137

137

135-137

�¬±t±m õ� N¬r�t±m

GRI 405: Çeşitlilik ve 
Fırsat Eşitliği 2016 ɼɸɽʥɹ {ÍÄ�å±á±Ã ÊÚ«�Ä¾�Ú²Ä²Ä õ� ��¾²á�Ä¾�Ú²Ä ��á±å¾±¾±¬±

129-133

129-133

129-133

129-133

��ş±tl±l±» õ� *ırsat �ş±tl±¬±

GRI 406: Ayrımcılığın 
Önlenmesi 2016 ɼɸɾʥɹ �øÚ²Ã�²¾²» õ�»�¾�Ú²Ä²Ä õ� �íü�¾å±�± ÍÄ¾�Ã¾�Ú±Ä �¾²ÄÃ�Þ²

129-131,133

129-131,133

129-131,133

129-131,133

�yrım�ılı¬ın Nnl�nm�s±

GRI 401: 
İstihdam 2016

ɼɸɹʥɹ İá� ø�Ä± �¾²Ä�Ä ��¾²á�Ä¾�Ú õ� ��¾²á�Ä ��õÚ±

ɼɸɹʥɻ �±ÄÞ±ø�å� «ÍÚ� �Ê¬éÃ ±üÄ±Ä��Ä ÞÊÄÚ� ±á� �ÍÄÃ� õ� ±áå� 
»�¾Ã� ÊÚ�Ä¾�Ú²

128

128

128

131

132, 133

6st±¯�am

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɺ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä ¾±Þå�Þ±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±

ɻʥɻ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú²Ä øÍÄ�å±Ã±
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GRI 414: Tedarikçilerin 
Sosyal Bakımdan

GRI 416: Müşteri Sağlığı 
ve Güvenliği 2016

GRI 418: 
Müşteri Gizliliği 2016

ɼɹɼʥɹ SÊÞø�¾ ��²��Ä ±ü¾�Ä�Äʚ��Ä�å¾�Ä�Ä ø�Ä± å���Ú±»�±¾�Ú

ɼɹɾʥɺ ÜÚíÄ õ� ¯±üÃ�å¾�Ú±Ä Þ�¬¾²» õ� «íõ�Ä¾±» á�Úå¾�Ú²Ä² 
Þ�¬¾�Ã�Ã�Þ² Þ����±ø¾� ÊÚå�ø� �²»�Ú �éÚéÃ¾�Ú

ɼɹʀʥɹ Díáå�Ú± «±ü¾±¾±¬±Ä±Ä ±¯¾�¾± õ� Ãíáå�Ú± õ�Ú±¾�Ú±Ä±Ä 
»�ø�² ±¾� ±¾«±¾± �Ê¬Úé¾�ÄÃ²á á±»�ø�å¾�Ú

414-2 Tedarik zincirinde görülen olumsuz sosyal etkiler 
õ� �¾²Ä�Ä ÍÄ¾�Ã¾�Ú

64, 68, 69

69

70, 71

108-111

108-111

108-111

55

55

55

64, 68-71

64, 68-71

108-111

55

T��ar±»�±l�r±n _Êsyal �a»ım�an ��¬�rl�n�±r±lm�s±

<amé XÊl±t±»aları

Düşt�r± ,±ül±l±¬±

GRI 409: Zorla veya 
Cebren Çalıştırma 
2016

ɼɸʁʥɹ �ÊÚ¾� õ�ø� üÊÚéÄ¾é ��¾²áå²ÚÃ� Ê¾�ø¾�Ú² ±�±Ä ÍÄ�Ã¾± 
Ú±Þ» �¾å²Ä��»± Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú õ� å���Ú±»�±¾�Ú

68, 69, 71

68, 69, 71

68, 69, 71

68, 69, 71

GRI 413: 
Yerel Toplumlar 2016

ɼɹɻʥɹ {�Ú�¾ åÊ×¾éÃ »�å²¾²Ã²ʏ �å»± ��¬�Ú¾�Ä�±ÚÃ�¾�Ú± õ� «�¾±á±Ã 
×ÚÊ«Ú�Ã¾�Ú²Ä²Ä éø«é¾�Ä�²¬² Ê×�Ú�ÞøÊÄ¾�Ú²Ä øíü��Þ±  

140-143

140-143

140-143

140-143

Yerel Toplumlar

ZÊrla õ�ya ���r�n �alıştırma

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

GRI 3 
Öncelikli Konular 
2021

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±

ɻʥɹ NÄ��¾±»¾± »ÊÄé¾�Ú² ��¾±Ú¾�Ã� ÞíÚ��±
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